
Iveta Bartošová - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

776 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/ 

seriózní

nové 

info kopírováno poznámky

1 Statusy Respekt Zuzana Fuksová 21.12.2015 1 0 3 2 2 2 2 3

zmíněna v úplně v jiném kontextu - "zde bydlela 

babička Ivety Bartošové"

2

Novinář Šafr u soudu přiznal, že články o 

Rittigovi byly nátlak na policii ceska-justice.cz Eva Paseková 13.11.2015 1 1 2 2 1 2 1 2

zmíněna "pod čarou" jako jeden z případů, kdy se 

podařilo na médiích vysoudit odškodné - tentokrát za 

syna Artura, kterého Bauer Media označila za 

"otesánka a lívanečka", v souvislosti s depresí zmíněn 

Marek Vašut

3

Další má jít pod vlak aneb Lidé se 

vyvinuli ze slepice (dianova) idnes.cz - blog 16.10.2015 1 1 NE vyřazeno - jedná se o blog

4 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 4 1 2 1 1 1 1

Popis Ivetiných depresivních stavů, komentování 

vztahů s partnery i synem. Dále zmíněni: Ivan Trojan, 

Marek Vašut, Marek Brodský, Luděk Sobota, Richard 

Müller, Miloš Kopecký, Jiří Wimmer, Petr Muk

5 Umělce jsem musel uplácet Aha! Neděle David Laštovka 27.9.2015 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněna pouze v tom kontextu, že se znali s Ivanem 

Rösslerem, deprese úplně v jiném kontextu

6

Selhal jako partner, otec i herec. Co 

dostalo "ex" seriálové hvězdy až na dno 

a kdo mu dal druhou šanci? Tajnosti 

slavných krajskelisty.cz Adina Janovská 17.9.2015 1 1 2 2 1 2 1 2

zmíněna v souvislosti s jiným člověkem, ale hovoří o 

její léčbě v Kroměříži

7 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 1 1 2 2 1 2 1 1

Ke dni sebevrahů zmíněna jako jedna z více osobností, 

přináší popis tragické nehody, zmiňuje také Martina 

Preisse, Vlastimila Brodského, Martina Štěpánka, Karla 

Svobodu, Petra Muka a další

8 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7



9 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

10 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

11 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

12 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

13 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

14 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

15 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

16 shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

17

shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

18

shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

19

shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7



20

shodný článek (Ne)štěstí sebevrahů shodné s č. 7

21
Glosa: Grafologie je pro novináře nový 

Okamura
mediahub - 10.9.2015 1 0 2 2 1 3 1 2

grafologický rozbor posledního zápisu z deníku Ivety 

Bartošové

22 Život ve stínu tátovy smrti Aha! Pro ženy - 8.9.2015 1 1 2 2 1 1 1 2
Zmíněn Artur jako dítě, které tragicky přišlo o rodiče - 

nové info: svěření do péče 

23 Přeoperovali mě na ženu! NÁSILÍM Blesk Matěj Smlsal 12.6.2015 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen v kontextu, že se Diana Polyáková 

(fanoušek IB) proslavila díky IB a jejímu pohřbu, kde 

dávala najevo deprese

24

"Mužožena" z pohřbu Bartošové chce 

miliony po lékařích: Přirození mi 

rozebrali jako mozaiku

blesk.cz - 11.6.2015 1 2 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen v kontextu, že se Diana Polyáková 

(fanoušek IB) proslavila díky IB a jejímu pohřbu, kde 

dávala najevo deprese

25
Slavní na vozíku: Havlová v tom není 

sama! Smutné osudy…
ahaonline.cz - 10.6.2015 1 1 2 2 1 1 1 2

zmíněna jako jedna z osob, jež někdy byly upoutány 

na vozík

26

Tramvajačka, která se hádala na pohřbu 

Bartošové, žaluje chirurgy: Přemluvili 

mě ke změně pohlaví! 

blesk.cz - 9.6.2015 1 7 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen v kontextu, že se Diana Polyáková 

(fanoušek IB) proslavila díky IB a jejímu pohřbu, kde 

dávala najevo deprese

27 Havlová v tom není sama! Aha!
Tereza 

Kühnelová
9.6.2015 1 1 2 2 1 1 2 3 nekopírováno - shoduje se s článkem z ahaonline výše

28

Nehoda, amputace a zlomeniny: Které 

celebrity dohnalo zranění až na invalidní 

vozík?

blesk.cz - 8.6.2015 1 1 2 2 1 1 1 2
podobný obsah jako článek z ahaonline.cz - trochu 

pozměněné informace

29
Sedm slavných vdov, které opustil ještě 

slavnější manžel
blesk.cz - 30.5.2015 1 1 2 2 1 1 1 2

zmíněna souvislost mezi narozeninami Josefa 

Rychtáře a dnem sebevraždy Ivety Bartošové

30 Vlastní táta ji zneužíval? Pestrý svět - 21.5.2015 1 3 1 1 1 1 1 1
přináší nové informace o možných traumatech s 

dětství, vztahu s otcem



31
Člen bývalé kapely Bartošové promluvil: 

Jak ji dostávali z depresí!
ahaonline.cz - 18.5.2015 3 4 1 1 1 1 1 1 o působení IB ve skupině Balet, chybí část článku

32

To oni dva nazpívali hit Hej, pane 

diskžokej… Dostávali Bartošovou z 

depresí

Aha! Neděle David Laštovka 17.5.2015 3 4 1 1 1 1 1 1 pokračování předchozího článku

33

Okázalé pohrdání Bartošovou je 

neklamným znakem amorální blbosti. 

Iveta jako test osobnosti…

krajskelisty.cz Adina Janovská 15.5.2015 1 5 1 1 1 2 1 1
vzpomínka Pavla Šafra, bývalého šéfredaktora MF 

Dnes a Blesku na Ivetu Bartošovou

34

shodný článek - Okázalé pohrádní 

Bartošovou je neklamným znakem 

amorální blbosti. (jen jiné datum 

vydání)

krajskelisty.cz Adina Janovská 14.5.2015 shodné s č. 33

35 Iveta byla už jako malá rošťanda! Aha! Neděle Slávka Červená 3.5.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 nové informace o dětství IB

36

Rychtář mladší ještě stihl Ivetě ukázat 

svého syna: Honzíkovi o ní budu 

vyprávět!

ahaonline.cz - 29.4.2015 3 6 1 1 1 1 1 1 rozhovor se synem Josefa Rychtáře o Ivětě B.

37
Rok od smrti Bartošové: Rychtář spí s 

urnou a popírá vinu za její sebevraždu
nova.cz - 29.4.2015 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Josefem Rychtářem rok po smrti IB

38 Honzíkovi o ní budu vyprávět Aha! Pro ženy - 28.4.2015 3 3 1 1 1 1 1 1
pokračování rozhovore se synem Josefa Rychtáře o 

Ivětě B.

39
Já jsem tak šťastná, říkala redaktorce 

Aha!
Aha! Pro ženy

Marie Nečasová, 

Michaela Šárová
28.4.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 kopie rozhovoru s IB + komentář autorky

40 Žhavé zprávy Blesk - 21.4.2015 1 1 3 2 1 1 2 3
IB zmíněna pouze v souvislosti s Domenicem 

Martuccim jakožto jeho bývalá milenka

41 Příručka sebevraha Téma Lukáš Kašpar 17.4.2015 1 1 2 2 1 3 1 2
nové informace o pokusech IB o sebevraždu z 

dřívějších dob



42
Pády slavných: Tyto hvězdy klesly až na 

dno!
ahaonline.cz - 16.4.2015 1 1 1 2 1 1 2 2 popis Ivetiných problémů, info i o dalších osobách

43 Nezvládl slávu! Aha! Pro ženy Marie Nečasová 14.4.2015 1 1 1 2 1 1 1 1
info i o dalších osobnostech, rozebíráno proč mají 

umělci sklony k závislostem

44 Je o pětadvacet let mladší Aha! neděle (dan) 22.3.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 nové informace od Josefa Rychtáře

45 Z Artura by měla Iveta Bartošová radost sedmicka.cz ren 20.3.2015 1 26 1 1 1 1 2 1 především o Arturovi Štaidlovi, komentována i Iveta

46
shodný článek - Z Artura by měla Iveta 

Bartošová radost (jen jiné stránky)
tyden.cz ren 20.3.2015 shodné s č. 45

47 Z Artura vyrostl štramák! Sedmicka ren 19.3.2015 1 1 1 1 1 1 1 1
především o Arturovi Štaidlovi, podobný viz dva výše, 

komentována i Iveta

48

Džamulka 60. let - zpěvák Petr Novák 

ožije ve filmu! Nepochopíte, kdo ho 

bude vyhladovělý hrát, ač by to měl 

přenechat své zlé manželce!

extra.cz red 13.2.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna v jiném kontextu - kdo by ji ztvárnil ve filmu

49 Sprostá slova jsem měla vždycky ráda Týden Antonín Kocábek 9.2.2015 3 0 3 2 1 3 2 3

zmíněna ve vztahu Natálie Kocábové k bulváru: A taky 

pro ně asi nejsem tolik zajímavá - přece jen nejsem 

Iveta Bartošová. 

50 Náhoda, nebo osud? Aha! neděle dan 8.2.2015 1 2 2 2 1 1 1 2 zmíněna ve vztahu k Sepéšimu 

51 Když nebudu psát, tak exploduju
Pátek Lidových 

novin
Nora Grundová 6.2.2015 3 0 3 2 1 2 2 3

zmíněna ve vztahu Natálie Kocábové k bulváru: Já 

dokonce chtěla použít určité náměty ze života Ivety 

Bartošové, je to jak antická tragédie.

52 Shalom, Petře Story Lída Palatová 2.2.2015 1 0 2 2 1 1 1 2
zmíněna v sousvislosti s Petrem Mukem - měl jí radit, 

jak spáchat sebevraždu



53 V nebi dostane čouda Téma Helena Cejpová 30.1.2015 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněna v jiné souvislosti: Údajně O Naději (jeden z 

největších hitů Oceánu, pozn. red.) tehdy řekli, že to 

snad má pro Ivetu Bartošovou. Tak to vzdal, natočil 

druhou desku Shalomu a z nashromážděného dalšího 

materiálu začal připravovat svou sólovou kariéru. 

54

Tragicky zesnulá zpěvačka a >malířka< 

Iveta Bartošová: To jsou její malované 

dárky!

blesk.cz - 17.1.2015 1 7 1 1 1 1 1 3
o psychických problémech IB, malování obrazů - 

téměř shodné s č. 55 - nekopírováno

55 To jsou její malované dárky! Blesk David Turek 14.1.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB, malování obrazů

56
Artur Štaidl prodává dům po matce Zn: 

Rychle, než spadne!
Rytmus života A 12.1.2015 1 1 1 1 1 1 1 1

o prodeji domu Ivety Bartošové po její smrti - synem 

Arturem

57
Režiséři na mě nekřičí. Asi se mě bojí, 

říká herec David Matásek
life.ihned.cz

Ondřej 

Formánek
2.1.2015 3 0 3 2 1 2 2 3

zmíněna v jiném kontextu v rozhovoru s Davidem 

Matáskem: Těch postav v showbyznysu je tolik, že se 

musí ke každému jménu připsat nějaká ikonka. Iveta 

Bartošová? To je ta od Rychtáře, co ji přejel vlak.

58 Režiséři se mě asi bojí Víkend HN
Ondřej 

Formánek
2.1.2015 3 0 3 2 1 2 2 3 stejný článek viz výše č. 57

59
Skandály roku 2014 aneb Co rozvířilo 

vody českého šoubyznysu!
ahaonline.cz - 1.1.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 o Josefu Rychtářovi po smrti IB

60 Komu vše vyšlo a kdo měl smůlu? Aha! Tv dos, lbp 31.12.2014 1 3 2 2 1 1 2 2 nové informace o dopise na rozloučenou

61 Skandály roku 2014! Aha! red 31.12.2014 1 1 3 2 1 1 2 3 o Josefu Rychtářovi po smrti IB -  viz 59

62
Tihle lidé nás opustili v roce 2014. 

Zavzpomínejme…
tn.cz - 30.12.2014 1 0 2 2 1 1 2 2 shrnutí roku - znovu info o smrti IB



63
Tihle lidé nás opustili v roce 2014. 

Zavzpomínejme…
tnbiz.cz tn.cz/gar 30.12.2014 1 0 2 2 1 1 2 3 shodný článek viz č. 62 - nekopírováno

64
Nora Fridrichová: Pořád řeším, jestli 

jsem dobrá matka
novinky.cz

Markéta 

Mitrofanovová
30.12.2014 3 0 2 2 1 2 1 2 Nora Fridrichová se vyjadřuje v rozhovoru o Ivetě B.

65

Slavní, kteří nás opustili v roce 2014: 

Bartošová, Landovský, Hapka, Podlaha i 

komunista Štěpán

blesk.cz - 28.12.2014 1 3 2 2 1 1 2 2 výčet lidí jež zemřeli v roce 2014, včetně IB

66
Úmrtí slavných: Opustili nás v roce 

2014…
dama.cz Vivienne S. 28.12.2014 1 1 2 2 1 3 2 2 opět výčet lidí zemřelých v r. 2014, včetně IB

67

Preissovi zachraňují syna před osudem 

Džambulky! Uklidili ho na chodbu, co 

pamatuje mnoho slavných pijanů!

extra.cz red 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 1 2 o léčení IB v souvislosti s Martinem Preissem

68

Preiss pokus o sebevraždu přežil, tihle 

štěstí neměli: 6 slavných osobností, 

které dobrovolně odešly z tohoto světa

super.cz Anna Veškrnová 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 2 3
jen zmíněna jako jedna z osob, co se zabily - žádné 

nové informace - nekopírováno

69
Sebevraždy nejsou výjimkou: Slavní, 

kteří skoncovali se životem!
ahaonline.cz - 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 2 2 výčet lidí jež se zabili v roce 2014, IB jako jedna z nich 

70 Slavní, kteří skoncovali se životem Aha! mia 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 2 3 shodný článek viz č. 69 - nekopírováno

71

Slavný skladatel a hitmaker byl celý 

život obklopen smrtí, dvakrát jí sám 

unikl jen o vlásek

krajskelisty.cz Adina Janovská 10.12.2014 1 0 3 2 1 2 2 3

IB zmíněna pouze v souvislosti s Karlem Svobodou:  V 

80. letech výrazně přispěl k úspěchu Petry Janů, 

skládal pro Ivetu Bartošovou a Dalibora Jandu.

72

Slavný skladatel a hitmaker byl celý 

život obklopen smrtí, dvakrát jí sám 

unikl jen o vlásek

krajskelisty.cz Adina Janovská 9.12.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 shodný článek viz č. 71

73
Nora Fridrichová: Pořád řeším, jestli 

jsem dobrá matka
Magazín Práva

Markéta 

Mitrofanovová
6.12.2014 3 0 2 2 1 2 2 3 nekopírováno - shodné s článkem č. 64



74

Frackovo okénko: Slavík s odstupem 

aneb Oddlužená Lo, zadlužený Kolář a 

dalších 8 momentů, které nemůžu 

dostat z hlavy

extra.cz Pavel Novotný 2.12.2014 1 0 3 2 1 1 2 3 IB pouze zmíněna v jiném kontextu

75 Teď vše zaplatí Artur! Magazín ŠÍP Rudolf Šindelář 5.11.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 O plánovaném vydání knihy IB

76
Život a paralelní světy sester 

Bartošových: Proč se nemohly vystát?
ahaonline.cz - 20.10.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 O vztahu IB k sestře

77 S Ivetou jsme pořád spolu Aha! Neděle mich 19.10.2014 1 3 1 1 1 1 2 3 shodný text viz. Článek 76

78 Úsměv smutného muže
Magazín 

Víkend DNES
Klára Kubíčková 4.10.2014 3 0 2 2 1 2 1 2 IB zmíněna v souvislosti problémů s alkoholem

79
Artur Štaidl (17): Pane Rychtář, nechte 

mě být
Aha! Neděle mich 21.9.2014 1 1 2 2 1 1 2 2 O vztahu Artura Štaidla a Josefa Rychtáře

80 Oloupen o krásné vzpomínky Rytmus života - 1.9.2014 1 1 1 1 1 1 1 1
O pozůstalostech po IB, vztahu Artura Štaidla a Josefa 

Rychtáře

81
Nový viník smrti Ivety Bartošové? Prý ji 

zabil ďábel, tvrdí její přítel
super.cz David Zápal 23.8.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 O Zdeňku Macurovi a jeho názoru na sebevraždu IB

82
Zpěvačka Barbara pod palbou kritiky: 

Dopadneš jako Bartošová!
blesk.cz - 19.8.2014 1 4 2 2 1 1 2 1 Srovnávání zpěvačky Barbary a IB - info o depresích

83
O čem se mluví: Smutné rozchody a 

odchody celebrit
zena-in.cz

Kateřina 

Doležalová
15.8.2014 1 1 2 2 1 3 2 2

Kopírována jen část - zamyšlení autorky o 

sebevraždách slavných

84 Pokus o sebevraždu! Sedmička ren 14.8.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 Především o Rychtářovi, ale i informace o IB



85
Podraz na Macuru. Jeho milenka si užívá 

s Martuccim!
sedmicka.cz ren 12.8.2014 1 1 2 2 1 1 1 2

IB zmiňována jen v kontextu, přesto nové informace o 

vztahu IB s Martuccim

86
Podraz na Macuru. Jeho milenka si užívá 

s Martuccim!
tyden.cz ren 12.8.2014 1 1 2 2 1 3 2 3 shodné s č. 85 - nekopírováno

87
Zemřel Robin Williams! Herec spáchal 

sebevraždu
tn.cz - 12.8.2014 1 1 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v kontextu sebevražd

88
Pohřeb Marie (21): Do bílé rakve ji 

poslalo černé BMW Marka Půčka
tn.cz - 9.8.2014 1 1 3 2 1 1 2 3 IB jen jako upoutávka na jiný článek

89
Bartošovou následovala na onen svět 

její fenka Gejša
krajskelisty.cz - 2.8.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 Podrobnosti o smrti a pitvě IB

90 Ivetě nakupoval antidepresiva! Blesk David Turek 1.8.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 O užívání antidepresiv ze strany IB

91

Drsné obvinění vdovce Josefa Rychtáře: 

Ivetě kupoval antidepresiva na černém 

trhu!

blesk.cz - 1.8.2014 1 2 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 90 - nekopírováno

92
Bratr Bartošové Lumír: Ivetu má na 

svědomí Rychtář!
blesk.cz - 31.7.2014 1 4 1 1 1 1 1 1 O léčení IB a vztazích v rodině

93
Tři měsíce od sebevraždy Bartošové 

(+48): Pitva odhalila Rychtářovy lži!
ahaonline.cz - 30.7.2014 1 2 1 1 1 1 2 3 Shodné s č. 94 - nekopírováno

94 Usvědčily Rychtáře ze lži! Aha! lbp 30.7.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 Informace o vyšetřování, výsledcích pitvy atd. 

95
Iveta Bartošová před cestou na koleje: 

Měla v sobě léky a "zbytkáč"
nova.cz - 29.7.2014 1 6 1 1 2 1 2 1 Informace o vyšetřování, výsledcích pitvy atd. 



96
Výsledky pitvy: Když šla Iveta na koleje, 

byla zdrogovaná! Čím?
tn.cz - 29.7.2014 1 4 1 1 2 1 2 1 Informace o vyšetřování, výsledcích pitvy atd. 

97
Čtvrt roku od sebevraždy Bartošové 

(+48): Známe výsledky pitvy Ivety!
blesk.cz - 29.7.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 Informace o vyšetřování, výsledcích pitvy atd. 

98

Výsledky pitvy tři měsíce po sebevraždě 

Bartošové: Alkohol a prášky v krvi, 

zohavená tvář, amputované prsty

super.cz Saša Šeflová 29.7.2014 1 2 1 1 1 1 2 1 Informace o vyšetřování, výsledcích pitvy atd. 

99 Pro smrt šla OMÁMENÁ Blesk
S. Vetkovská, H. 

Zejdová
29.7.2014 1 1 1 1 1 1 2 3 shodné se článkem č. 97 - nekopírováno

100
Rychtář dostal záchvat na kolejích: Chtěl 

spáchat sebevraždu jako Iveta?
blesk.cz - 15.7.2014 1 3 2 2 1 1 2 3 Info o Rychtářovi - žádné nové info o IB

101

Rychtář prý pod vlak neposílal jen 

manželku. Kamarád se svěřil, že mu 

zabránil v šíleném činu!

super.cz David Zápal 15.7.2014 1 1 2 2 1 1 2 1 Info o Rychtářovi - částěčně zmíněna i IB

102
Jak si Lenin s Jaroslavem Haškem prvně 

vystřelili z děla
denik.cz - 4.7.2014 3 1 2 2 1 2 2 2 Svým způsobem znázorněno, jak druzí pohlíželi na IB

103
Jak si Lenin s Jaroslavem Haškem prvně 

vystřelili z děla

Děčínský deník 

+ 8 dalších 

Deníků

Radek Strnad 3.7.2014 3 1 2 2 1 2 2 3 Shodné s č. 102 - nekopírováno

104

TOP 10 Hlasu: Hrůzné obrazy Lo 

Hrůzové, Holá přezpívala Dartu a Vojtek 

neumí slovensky

nova.cz pul 18.6.2014 1 1 2 2 1 1 2 2 Jen část, kde se mluví o obrazech IB a jejích depresích

105 Zaručená terapie Katka Matěj Vavřina 13.6.2014 1 1 2 2 1 1 1 2 Informace o psychiatrovi IB

106 Využívá muže Ivety! Aha! zej, zb 7.6.2014 1 3 3 2 1 1 2 3
IB zmíněna jen v kontextu, jinak o Macurově přítelkyni 

Vlaďce



107
Týraná Macurova Vlaďka: Skutečnost 

nebo zlý sen?
ahaonline.cz - 7.6.2014 1 1 3 2 1 1 2 3 shodné s č. 106

108
Bílá a Bartošová: Společné prokletí Ivety 

a Lucie!
ahaonline.cz - 2.6.2014 1 5 2 2 1 1 1 2

Především o Lucii Bílé, ale nové info k IB + srovnávání 

obou žen

109
Vyšetřování smrti Bartošové: Co ji 

zlomilo za 17 hodin k sebevraždě?
ahaonline.cz - 1.6.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 Informace o dnu Ivetiny smrti

110 17 hodin, které rozhodly o její smrti Aha! Neděle lbp, dat 1.6.2014 1 1 1 1 1 1 2 3 Shodné s č. 109 - nekopírováno

111 V její duši se něco zlepšovalo Blesk dat 31.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 rozbor posledního hovoru IB s její matkou před smrtí

112 Končí sezona sebevrahů
Psychologie 

dnes
dak 30.5.2014 1 1 2 2 1 3 1 2 část kde se řeší plánování sebevraždy a možný vzkaz IB 

113

"Chci ty malý zelený," dožadovala se 

Bartošová antidepresiv. Mohl je Rychtář 

koupit bez receptu? Budete koukat…

ahaonline.cz - 22.5.2014 1 10 1 1 1 1 1 1 O užívání antidepresiv ze strany IB

114
Hit černého trhu: Zelené léky, které 

omámily Bartošovou!
aha! bin, dv 22.5.2014 1 9 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 113 - nekopírováno

115

Komplikovaný vztah Rychtáře a 

Bartošové: S Ivetou se nes*ru, tvrdil 

vdovec

blesk.cz - 22.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1
o vztahu IB a Rychtáře - známky Ivetiny narušené 

psychiky

116

Spojovaly je nejen deprese a pokusy o 

sebevraždu: Takhle spolu zářili na pódiu 

Petr Muk (+45) a Iveta Bartošová (+48)

super.cz Anna Veškrnová 21.5.2014 1 6 1 2 1 1 1 1 informace o spojení mezi Petrem Mukem a IB

117
Tragicky zesnulí slavní: Kdo zemřel 

podobně jako Bartošová?
nova.cz - 21.5.2014 1 4 2 2 1 1 2 1

zmíněna v souvislosti se sebevraždami, Petrem 

Mukem a Karlem Svobodou



118
Exkluzivní zpověď Jiřího Pomeje: Ivetu 

ovládala nenávist
blesk.cz - 21.5.2014 1 2 1 1 1 1 2 3 shodné se článkem č. 123 - nekopírováno

119 Bulvár působí jako anestezie ceskapozice.cz Přemysl Houda 21.5.2014 3 0 2 2 1 3 1 2 O počínání bulvárních médií v případě smrti IB

120
Příčina smrti Ivety Bartošové? Za vše prý 

mohou léky, které jí zničily duši i tělo!
super.cz David Zápal 20.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 O stavech IB před smrtí, alkoholu, prášcích

121 Mohli tu být dál Story MIL 19.5.2014 1 1 2 2 1 1 2 3
zmíněna v souvislosti s depresemi a sebevraždami, 

žádné nové info

122
Skokankou roku na Slavíkovi: V roce 

2008 Iveta popsala, že ji čeká PÁD!
tn.cz - 18.5.2014 1 11 1 1 1 1 1 1 spekulace o psychických problémech IB

123
Ona v tom chtěla Iveta byla jako Jekyll a 

Hyde
Nedělní Blesk

Michaela 

Remešová, 

Roman Schuster

18.5.2014 1 4 1 1 1 1 1 1 Jiří Pomeje o jeho vztahu s IB a dalších souvislostech

124
Další mrzký útok na mrtvou Bartošovou: 

Mobil plný fotek a Rychtář sodomita!
ahaonline.cz - 16.5.2014 1 2 2 1 1 1 2 3

informace o snaze lidí přiživit se na smrti IB - žádné 

nové info

125
Politikář: Stop násilí na politicích, 

lopatou nikdy

nazory.aktualn

e.cz
- 16.5.2014 1 1 3 2 1 3 2 3 Jen zmíněna, žádné nové info

126 Pohled na neštěstí druhého uklidňuje Lidové noviny Přemysl Houda 16.5.2014 3 0 2 2 1 2 2 3 shodné s článkem č. 119 - nekopírováno

127

Podivná transka z pohřbu Bartošové: 

Tvrdí, že je milenkou Rychtáře. Chtěla se 

na místě upálit?

super.cz David Zápal 15.5.2014 1 2 3 2 1 1 2 3 o transexuálovi na pohřbu IB, žádné nové info

128
Přehlídka parazitů: Kdo se zviditelnil na 

smrti Bartošové?
ahaonline.cz - 14.5.2014 1 2 2 1 1 1 2 2

opět výčet lidí, co se chtěli zviditelnit úmrtím IB - 

kopírována část s Rychtářem 



129

Tohle si Iveta Bartošová nezasloužila: Z 

jejího pohřbu si udělal show travesti 

umělec béčkové kategorie

super.cz Adam Chromý 13.5.2014 1 6 3 2 1 1 2 3 o transexuálovi na pohřbu IB, žádné nové info

130

6 pravdivých postřehů z pohřbu Ivety 

Bartošové, které vám jiná média 

nepřiznají!

extra.cz
Aneta 

Levandulová
13.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 informace o průběhu pohřbu

131 Pomeje drandil s kočárkem… Aha! mir 13.5.2014 1 1 2 1 1 1 1 1 o osudových partnerech IB

132
Co dělali Ivetini osudoví muži, když její 

rakev včera navždy zmizela?!
ahaonline.cz - 13.5.2014 1 1 2 1 1 1 2 3 shodné s č. 131 - nekopírováno

133
Z DRUHÉHO KOPCE: Klukovské 

vzpomínky 276

neviditelnypes.

cz
Jan Čech 13.5.2014 1 1 2 2 1 2 2 2 zkopírována část o IB vs. bulvár

134
První životopis Ivety Bartošové vyjde do 

pohřbu

Mladá fronta 

DNES
Klára Kubíčková 12.5.2014 1 4 1 1 1 2 1 1 O knihách o životě IB a celkově přístupu nakladatelů

135

Kolega Bartošové Zmožek prozradil, 

proč se Iveta ukrývala a podivně 

mluvila!

ahaonline.cz - 12.5.2014 1 4 2 2 1 1 1 2 Rozhovor s Marcelem Zmožkem o IB a antidepresivách

136
GLOSA: První životopis Ivety Bartošové 

vyšel dva dny před pohřbem

zprávy.iDNES.c

z
Klára Kubíčková 12.5.2014 1 3 1 1 1 2 2 3 Shodné s č. 134 - nekopírováno

137
Skladatel Zdeněk Barták bez tajností: 

Proč se s Bartošovou rozešli ve zlém!
ahaonline.cz - 12.5.2014 3 2 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 142 - nekopírováno

138

Sledovali jsme ONLINE: Na pohřeb 

Bartošové nepřišla ani rodina, ani 

přátelé! Nad rakví stálo jen 13 lidí…

ahaonline.cz - 12.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 reportáž z pohřbu IB

139
Úspěšná samoléčba aneb co si člověk 

neudělá sám to nemá 
idnes.cz - blog Stanislav Kunc 12.5.2014 0 vyřazeno - jedná se o blog



140
Bartošová si psychické problémy dobře 

uvědomovala! Co řekla o svém stavu?
ahaonline.cz - 11.5.2014 1 4 1 1 1 1 1 1 projevy IB o jejích psychických problémech

141
Žal nad ztrátou manželky v podání 

Josefa Rychtáře (56)
Aha! neděle mhh, ben 11.5.2014 1 2 3 2 1 1 2 3 Jen o Josefu Rychtářovi, žádné nové info o IB

142 Příliš často pálila mosty Aha! Neděle - 11.5.2014 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor se Zdeňkem Bartákem o IB

143
Dopis na rozloučenou: Co ve skutečnosti 

obsahují řádky psané rukou sebevrahů!
ahaonline.cz - 11.5.2014 1 1 2 2 1 1 1 2

obecně o dopisech sebevrahů, kopírována jen část o 

IB

144 Dopis na rozloučenou Aha! Neděle mhh 11.5.2014 1 1 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 143 - nekopírováno

145

Prokletí Draculy: Iveta Bartošová je jeho 

šestou hvězdou, která už nežije. Jde o 

druhou muzikálovou sebevraždu

super.cz
Gabriela 

Wolfová
10.5.2014 1 5 2 2 1 1 2 3

žádné nové informace, jen o tom, že hrála Adrianu v 

Draculovi

146
MUDr. Šlechta: Iveta Bartošová prožila 

před smrtí peklo
prvnizpravy.cz - 9.5.2014 1 7 1 1 1 3 1 1 komentář od protialkoholního lékaře ke smrti IB

147
Světově uznávaný malíř prozradil, čím 

ho děsí obrazy Ivety Bartošové!
ahaonline.cz - 9.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1

komentování obrazů IB ze strany malíře, komentář 

samotné IB

148

VAŠE PŘÍBĚHY: Už několikrát jsem se 

pokusila o sebevraždu aneb život s 

depresí

nova.cz - 9.5.2014 1 2 3 2 1 1 2 3
zpověď čtenářky o depresích, IB jen jako odkaz na 

další článek

149

Markéta: Jak jsem točila nejpodivnější 

rozhovor s Ivetou Bartucci! Dnes už se 

tomu nesměji

blesk.cz - 9.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1

komentář k jednomu rozhovoru s IB a jejímu stavu, 

otázka, zda má bulvár vinu na jejích psych. 

Problémech

150 Povím vám, jaké to je bez léků… Aha! mba 9.5.2014 1 1 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 135 - nekopírováno



151 Slavní a démon alkohol? Kdo zvítězil? dama.cz
Veronika 

Matoušková
9.5.2014 1 1 2 2 1 3 2 3

zmíněna pouze v souvislosti závislosti na alkoholu, 

žádné nové info

152

Za jeden obraz až 200 000 Kč! O 

depresivní tvorbu Ivety Bartošové je 

zájem

blesk.cz - 8.5.2014 1 9 1 1 1 1 1 1 komentování obrazů IB

153
MUDr. Šlechta: Iveta Bartošová prožila 

před smrtí peklo
prvnizpravy.cz - 8.5.2014 1 7 1 1 1 3 2 1 shodné s č. 146 - nekopírováno

154 Místo oslav deprese! Aha! zej 7.5.2014 1 7 2 2 1 1 2 3 spíše informace o Macurovi, žádné nové info

155 Za jeden obraz až 200 000 Kč! Blesk

H. Zejdová, D. 

Turek, T. 

Kühnelová

7.5.2014 1 6 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 152 - nekopírováno

156
Pohled z letadla na dům Bartošové: 

Iveta žila jako v džungli! VIDEO
tn.cz - 7.5.2014 1 4 1 1 1 1 1 1 popis domu Ivety Bartošové, hledání příčiny depresí

157
Bartošová žila ve strachu: Měla v domě 

odposlechy?
blesk.cz - 7.5.2014 1 4 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 158 - nekopírováno

158 Strach z odposlechu Blesk David Turek 7.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 popis strachu IB před smrtí z odposlechů 

159 Ivetini osudoví muži Sedmička mik 7.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o životních partnerech IB

160 Milí čtenáři, Instinkt - 7.5.2014 1 1 1 1 1 3 1 1 varování před depresemi + info o IB

161 Stín viny padá NA NEJBLIŽŠÍ Magazín ŠÍP Jan Novák 7.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 hledání viníka sebevraždy IB



162 Písmenka jako usvědčující důkaz Pestrý svět - 7.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 rozbor písma IB

163 Co ještě skrývá dům v Uhříněvsi? Pestrý svět - 7.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 snaha odhalit důvody sebevraždy IB, rozbor vztahů

164 Dobrovolné ODCHODY SLAVNÝCH Magazín ŠÍP pes 7.5.2014 1 1 2 2 1 1 2 3 zmíněna jen v souvislosti se sebevraždami ostatních

165
Santa Iveta (Před týdnem zemřela Iveta 

Bartošová)

bigbloger.lidov

ky.cz
- 6.5.2014 1 6 1 1 1 3 2 3 shodné s č. 146 - nekopírováno

166
Psychiatr Cimický: Pacient nesmí léky 

vysadit!
Blesk höh 6.5.2014 1 6 2 2 1 1 1 1 hledání příčiny smrti IB, komentář antidepresiv

167
Proč Iveta před smrtí upadla zpátky do 

depresí? Pacient nesmí léky vysadit!
blesk.cz - 6.5.2014 1 5 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 166 - nekopírováno

168

Iveta zabila sebe i Macuru! Píše 

obdivovatel v den svých narozenin na 

facebooku

blesk.cz - 6.5.2014 1 3 2 2 1 1 1 1 komentování vztahu se Zdeňkem Macurou

169
Jakou cenu mají obrazy Ivety 

Bartošové? I 200 tisíc!
nova.cz - 6.5.2014 1 3 1 1 1 1 2 3

nekopírováno - žádné nové info - opět komentování 

obrazů

170
Ivetiny obrazy by mohly vydělat velké 

peníze, říká umělec!
blesk.cz - 6.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 opět komentování obrazů x nové info

171 Řekla, proč to malovala… Blesk Hana Zejdová 6.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 podrobnější rozbor Ivetiných obrazů

172 Vyšší počet sebevražd? I kvůli filmům
Mladá fronta 

DNES
Jan Vevera 6.5.2014 1 1 2 2 1 2 2 3

zmíněna pouze v souvislosti se sebevraždami - 

nekopírováno



173
Trpí Rychtář ztrátou paměti? Iveta nikdy 

deprese neměla, tvrdí…
blesk.cz - 5.5.2014 1 15 1 1 1 1 1 1 rozbor psychických problémů IB

174
Kdo ze slavných spáchal sebevraždu 

jako Iveta Bartošová?
nova.cz - 5.5.2014 1 7 2 2 1 1 2 3

zmíněna pouze v souvislosti se sebevraždami - 

nekopírováno

175

Devět osudových mužů Ivety Bartošové! 

Po boku kterých se pokusila o 

sebevraždu?

tn.cz - 5.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 rozbor vztahů IB a jejích pokusů o sebevraždu

176 Ivetě ordinoval léky sám! Aha! kot 5.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1
o údajném podávání prášků IB ze strany Josefa 

Rychtáře

177
Uctívanou i opovrhovanou Bartošovou 

nikdo nechránil, ba naopak
ct24.cz lub 5.5.2014 1 2 1 1 1 2 1 1

komentování přístupu bulváru k IB a hledání viníka její 

smrti

178
Hrůzné obvinění vdovce Rychtáře: Sypal 

Ivetě prášky do kafe?
ahaonline.cz - 5.5.2014 1 2 1 1 1 1 2 3 shodné s č. 176 - nekopírováno

179

Když hvězdy propadnou alkoholu! Tihle, 

na rozdíl od I. Bartošové, svůj boj s 

démonem zvládly

blesk.cz - 4.5.2014 1 6 2 2 1 1 2 3
zmíněna pouze v souvislosti s alkoholem - 

nekopírováno

180

Nebyla to náhlá smrt. Radek John 

promluvil o velkém trápení Ivety 

Bartošové

parlamentnilist

y.cz

Luboš Xaver 

Veselý
4.5.2014 3 3 1 2 1 2 1 2 rozhovor s Radkem Johnem, kopírována část o IB

181
Poslední vzkaz Ivety před smrtí: Nebudu 

lhát, jsem už unavená…
tn.cz - 4.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 info o poslední písničce od IB

182

Zoufalá slova Bartošové před svatbou: 

Chtěla se Rychtáře zbavit, ale už neměla 

sílu!

ahaonline.cz - 4.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1
rozbor psychického stavu IB před svatbou s Josefem 

Rychtářem

183

Nejen bulvár, celá naše společnost je 

nemocná. Komentátoři i osobnosti 

poukazují na to, kdo také stojí za smrtí 

Bartošové

krajskelisty.cz Anička Vančová 4.5.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 hledání příčin smrti a psych. Problémů IB



184 Vždy přitahovala psychopaty Aha! Neděle - 4.5.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 rozbor vztahů IB

185 I ony umíraly příiš brzy Aha! Neděle ben 4.5.2014 1 1 2 2 1 1 2 3 zmíněna jen v souvislosti se sebevraždami ostatních

186 Často brečela, ale vždycky zatnula zuby Aha! Neděle Jaroslav Benda 4.5.2014 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s fitness trenérem Karlem Tuháčkem o IB

187 Měli ji zachránit! Aha! Neděle mhh 4.5.2014 1 1 2 2 1 1 1 1 o depresích v souvislosti s IB

188

Nešťastná princezna Iveta B. a umělá 

mediální realita. Komentář známé české 

psychiatričky

krajskelisty.cz Anička Vančová 3.5.2014 1 7 1 1 1 2 1 1 rozbor IB z pohledu psychiatričky

189
Iveta zoufale hledala lásku! V těchto 

písních zůstane navždy princeznou!
blesk.cz - 3.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 popis Ivetiny kariéry a života

190 Bod zlomu
Magazín 

Víkend DNES
Lukáš Hron 3.5.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 rozbor Ivetina života

191
Já jsem to říkal, já jsem to věděl … aneb 

kdo je David Zápal?
idnes.cz - blog Anna Vlachová 3.5.2014 1 vyřazeno - jedná se o blog

192
Rychtář věděl, kam poslat policii: Iveta 

se chtěla zabít na kolejích už loni
tn.cz - 2.5.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 seznam pokusů o sebevraždu IB

193
Rodina Bartošové nepřijde na její 

pohřeb, pokud nebude soukromý
revue.iDnes.cz ČTK 2.5.2014 1 2 1 1 1 2 1 1

informace o plánování pohřbu + odkaz k víkendovému 

vydání

194
První VIDEO z domu Bartošové: 

Zachycuje její děsivé obrazy!
tn.cz - 2.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o malování obrazů IB, zejména o tom posledním



195 Horký kafe: Jak šel čas s Ivetou… kafe.cz - 2.5.2014 1 2 1 1 1 3 1 1 popis Ivetina života a jejích hitů

196

Spolykala prášky, podřezala si žíly: 

SEBEVRAŽDA Ivetě vyšla až na čtvrtý 

pokus!

tn.cz - 2.5.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 popis pokusů o sebevraždu IB

197
Alkoholismus je utrpení. Jsme k němu 

příliš shovívaví

Mladá fronta 

DNES
Martin Tuček 2.5.2014 1 1 2 2 1 2 1 1 zmínění Ivety B. v souvislosti s alkoholismem obecně

198 O tom, když slunce tvého života zapadá idnes.cz - blog Josef Parák 2.5.2014 1 vyřazeno - jedná se o blog

199 Společnost s poruchou osobnosti
denikreferendu

m.cz
David Unger 2.5.2014 1 1 2 2 1 2 2 3

IB zmíněna v souvislosti s depresemi, jinak není nové 

info

200
Největší tajemství Ivety Bartošové: 

Sexuální trauma v dětství
tn.cz - 1.5.2014 1 11 1 1 1 1 1 1 o údajném sexuálním zneužívání IB

201

5 nejúchylnějších momentů v kariéře 

Ivety Bartošové: Únosy, Pomeje, heja a 

další!

extra.cz red 1.5.2014 1 9 1 1 1 1 1 1 popis některých afér ze života IB

202

Sebevraždy Ivety Bartošové: Jak 

poznáte, že se váš blízký chystá k 

tragickému činu?

blesk.cz - 1.5.2014 1 8 1 2 1 1 1 2 obecně o sebevraždách, kopírovány části s IB

203

Josef Rychtář poprvé v slzách: Iveta to 

vyřešila tím nejhorším možným 

způsobem

tn.cz - 1.5.2014 1 3 1 2 1 1 1 1 slova Josefa Rychtáře po sebevraždě IB

204
S dědictvím po Ivetě Bartošové je vše 

jinak! Právník prozradil detaily
tn.cz - 1.5.2014 1 3 2 1 1 1 1 1 pozvánka na pořad Prásk, zmiňování IB i dalších osob

205 Iveta Bartošová (+48) skočila pod vlak! Aha! rvs,dv 30.4.2014 1 7 1 1 1 1 1 1 stručná zpráva shnující sebevraždu IB



206
Iveta Bartošová: Promarněný talent, 

zmařený život
novinky.cz David Zápal 30.4.2014 1 7 1 1 1 2 1 1 popis života IB

207 Iveta sebevraždu plánovala blesk.cz - 30.4.2014 1 6 1 1 1 1 1 1 snaha hledat příčinu sebevraždy IB ze strany doktorů

208
Co dohnalo Ivetu Bartošovou k 

sebevraždě? Exekuce?

parlamentnilist

y.cz
Jiří Bezák 30.4.2014 1 4 1 1 1 2 1 1 snaha hledat příčinu sebevraždy IB

209
Smrt Ivety Bartošové: Publicista sepsal 

obžalobu celé české společnosti

parlamentnilist

y.cz
jav 30.4.2014 1 4 1 2 1 2 1 1 O článku Marka Řezanky 

210
Společnost: Smrt na kolejích pro Ivetu 

Bartošovou 
idnes.cz - blog

Irena Maura 

Aghová
30.4.2014 3 vyřazeno - jedná se o blog

211
Mediálním prostorem zahýbala smrt 

zpěvačky Bartošové
lidovky.cz ČTK 30.4.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 hledání souvislostí mezi médii a smrtí IB

212
Pro Ivetu to byl uzavřený kruh, 

zhodnotil její obraz psychiatr Cimický
novinky.cz mak 30.4.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 rozbor posledního obrazu IB od Jana Cimického

213

Spolykala prášky, podřezala si žíly: 

SEBEVRAŽDA Ivetě vyšla až na čtvrtý 

pokus!

tn.cz - 30.4.2014 2 3 téměř shodné s č. 192 - nekopírováno

214

Prý hrůza z exekuce a strašák jménem 

bulvár. I politici si na sebevraždě 

Bartošové přihřáli svou polívčičku

krajskelisty.cz Anička Vančová 30.4.2014 1 2 1 1 1 2 1 1 politici se zamýšlí nad příčinami sebevraždy IB

215 Utekla Rychtářovi zemřít Blesk
R. Veselý, D. 

Vaníček
30.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 3 shodné s č. 216 - nekopírováno

216 Utekla Rychtářovi zemřít Blesk
R. Veselý, D. 

Vaníček
30.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 popis chování IB v den sebevraždy



217
Namalovala si parte! Záhada podivného 

obrazu a dopisů na rozloučenou
tn.cz - 30.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o obraze IB a dopisech na rozloučenou

218 Ty, kdož jsi bez viny, hoď kamenem idnes.cz - blog Petr Burian 30.4.2014 1 3 vyřazeno - jedná se o blog

219
Medializovaná sebevražda inspiruje k 

dalším úmrtím. Obzvlášť na jaře
echo24.cz

Zuzana 

Lebdušková
30.4.2014 1 1 2 2 1 3 1 1 o sebevraždách celkově, zmíněna IB

220 Zmarněný talent, zmařený život Právo David Zápal 30.4.2014 1 shodné s č. 206 - nekopírováno

221 Neposlechla! blesk höh 30.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o IB a její snaze se léčit

222
Děti slavných: Jak se vyrovnávaly se 

smrtí rodičů?
blesk.cz - 30.4.2014 1 1 2 2 1 1 1 2

o dětěch slavných rodičů, kteří se zabili - kopírována 

jen část s IB

223 Klovou, až uklovou…
denikreferendu

m.cz
Marek Řezanka 30.4.2014 1 0 1 1 1 3 1 1

podobné s č. 33 a 183, toto je původní text Marka 

Řezanky - bulvár a IB

224 Iveta Bartošová
zprávy.iDNES.c

z
- 29.4.2014 1 13 1 1 1 2 1 1 popis Ivetina života  

225 Iveta Bartošová a její osudoví muži kafe.cz - 29.4.2014 1 8 1 1 1 3 1 1 podobnost s č. 159, ale psané jinak

226
Iveta Bartošová ukončila dobrovolně 

svůj život
zena-in.cz Dana Haklová 29.4.2014 1 8 1 1 1 3 1 1 oznámení o úmrtí IB

227
Iveta Bartošová spáchala sebevraždu! 

Svůj život ukončila skokem pod vlak
osobnosti.cz Tevi 29.4.2014 1 6 1 1 1 3 1 1 oznámení o úmrtí IB



228
Média zaplnily informace o úmrtí Ivety 

Bartošové
mediaguru.cz ČTK 29.4.2014 4 shodné s č. 211 (zdroj také ČTK) - nekopírováno

229
Média zaplnily informace o úmrtí Ivety 

Bartošové
mediaguru.cz ČTK 29.4.2014 4 shodné s č. 211 (zdroj také ČTK) - nekopírováno

230
Smutné: Slavné ženy, které zničily 

deprese, alkohol či drogy!
blesk.cz - 29.4.2014 1 4 3 2 1 1 2 3

Iveta zmíněna jen v souvislosti s dalšími ženami, které 

se zabily

231
Bartošová: Krásná holka, která neměla 

štěstí na chlapy!
blesk.cz - 29.4.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 rozbor vztahů IB, podobnost č. 159 + 225

232
Sebevraždy českých umělců: Na život si 

sáhla nejen Bartošová, ale i Svoboda
denik.cz - 29.4.2014 1 3 2 2 1 2 2 3

nekopírováno - IB zmíněna jen jako jeden z umělců, co 

se zabili

233
Drsný život Ivety Bartošové: Sláva, pády, 

návraty, závislosti a nepovedené vztahy
tn.cz - 29.4.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 popis života IB

234

Tohle byli osudoví partneři Ivety 

Bartošové! Dohnal jí k smrti její poslední 

manžel?

tn.cz - 29.4.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 rozbor vztahů IB, podobnost č. 159 + 225 + 231

235

Na obranu Ivety Bartošové - místo 

léčení a jemné péče se s ní zacházelo 

jako se psem

reflex.cz - 29.4.2014 1 3 1 1 1 3 1 1 rozbor psychického stavu IB a depresí obecně

236
Za smrt Bartošové jsou odpovědná i 

média, tvrdí odborník

magazin.aktual

ne.cz
- 29.4.2014 2 shodné s č. 211 (zdroj také ČTK) - nekopírováno

237

Rychtář se po sebevraždě Bartošové 

zhroutil, odvezli ho do psychiatrické 

léčebny! Fotky z kolapsu v galerii

extra.cz ham 29.4.2014 1 2 2 2 1 1 1 1 o zhroucení Rychtáře, info i o IB

238

Sebevražda Bartošové není v českém 

uměleckém prostředí bohužel ojedinělá. 

Kdo další si v minulosti šáhnul na život?

prazskypatriot.

cz
ČTK 29.4.2014 1 2 2 2 1 3 1 2

o dalších celebritách, které se zabily - kopírována jen 

část o IB



239 Bulváre, jsi spokojený? idnes.cz - blog Robin Salomon 29.4.2014 1 vyřazeno - jedná se o blog

240 "Samozřejmě, my ji opravdu zabijeme," idnes.cz - blog Kateřina Dubská 29.4.2014 1 vyřazeno - jedná se o blog

241
Kartářka celebrit věštila Bartošové: 

Samotnou ji karty příšerně vyděsily!
ahaonline.cz - 25.4.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o tom co prozradila kartářka IB

242 Strach o Ivetin život! blesk David Turek 22.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech a podivném chování IB

243 Iveta se odřízla od rodiny blesk dat 14.4.2014 1 5 1 1 1 1 1 1 úvahy o psychickém stavu IB ze strany Martucciho

244
Iveta se odřízla od rodiny: S nikým 

nekomunikuje, tvrdí Martucci
blesk.cz - 14.4.2014 3 shodné s č. 243 - nekopírováno

245
S Bartošovou je zle, potřebuje pomoc! 

Varuje Ivetin šaman Saavedra!
blesk.cz - 11.4.2014 2 shodné s č. 246 - nekopírováno

246

Léčitel Saavedra: J Hrob Moniky (+36) a 

Klárky (+8) Jak se bránit očkování od 

Nový Řepka do Sparty! To tu zase!

blesk David Turek 11.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1
O strachu o IB ze strany blízkých, podivném chování 

Rychtáře

247

Psychiatr Jan Cimický (66): Jak léčil 

Haničince, Bartošovou, Drobného či 

Krampolovou!

ahaonline.cz - 6.4.2014 3 2 2 2 1 1 1 1 shodné s č. 249 - nekopírováno

248
Jarda Hypochondr: Prasátek i kapel 

máme deset
denik.cz - 6.4.2014 3 0 3 2 1 2 2 3

Rozhovor s Jaroslavem Hrdličkou, jen zmíněna v jiné 

souvislosti

249
Léčil jsem Haničince s celebritou i 

Bartošovou!
Aha! Hana Höschlová 5.4.2014 3 2 2 2 1 1 1 1 Rozhovor s psychiatrem Cimickým, o IB i dalších



250
Jarda Hypochondr: Prasátek i kapel 

máme deset

Jihlavský deník 

+ 4
Stanislav Jelínek 4.4.2014 1 0 3 2 1 2 2 3

shodné s č. 248 - Rozhovor s Jaroslavem Hrdličkou, jen 

zmíněna v jiné souvislosti

251 Ti také skončili v blázinci Aha! Neděle dan 12.1.2014 1 1 3 2 1 1 2 3
IB zmíněna jen jako jedna z osob, které pobývaly na 

psychiatrii

252 Menšíka měli za blázna! Aha! dan, mich 11.1.2014 1 4 3 2 1 1 2 3
O Vladimíru Menšíkovi, IB zmíněna jen v popisku fotky 

(alkohol a deprese)

253 Komu přálo štěstí a kdo měl smůlu? Aha! Tv dos, lbp 27.12.2013 1 0 2 2 1 1 1 2 O různých celebritách, kopírována jen část o IB

254 Alkohol mé ženě smrdí! Magazín ŠÍP Rudolf Šindelář 11.12.2013 3 1 1 1 1 1 1 1 Rozhovor s Josefem Rychtářek o IB

255
Prokletí českých slavíků! Sebevraždy, 

znásilnění, nemoce…
ahaonline.cz - 24.11.2013 1 0 2 2 1 1 2 2

o různých problémech českých slavíků, kopírována jen 

část s IB

256 Sebevraždy, znásilnění, nemoci… Aha! Neděle dan 24.11.2013 0 shodné s č. 255 - nekopírováno

257 Povídka o špatném rozhodnutí idnes.cz - blog Jan Škrlant 18.11.2013 1 nekopírováno - jedná se o blog

258

Štěpán Cháb: Kráčíme do nové totality? 

Sametová revoluce v podvazcích a s 

bičíkem

parlamentnilist

y.cz
protiproud.cz 17.11.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

Zamyšlení Štěpána Chábu o režimu, IB jen zmíněna v 

jiné souvislosti

259

24 let od demonstrace na Národní třídě 

v Praze: Kráčíme do nové totality? 

Sametová revoluce v podvazcích a s 

bičíkem

protiproud.cz Štěpán Cháb 16.11.2013 1 1 3 2 1 3 2 3 shodné s č. 258 

260
Češky a alkohol: Nejste náhodou taky 

Iveta?
vlasta.cz - 30.10.2013 4 shodné s č. 264 - nekopírováno



261 Jak nemít depresi z facebooku? Elle Barbora Šťastná 17.10.2013 1 3 3 2 1 3 2 3

IB zmíněna jen v jiné souvislosti: dyž se debata stočila 

k eskapádám Ivety Bartošové, brala jsem to jako 

signál, že témata ke konverzaci se definitivně 

vyčerpala a náš večírek se neodvratně chýlí ke konci. 

262
Ordinace: Před rokem zemřel Frynta. 

Chcete ho zpátky?
nova.cz - 7.10.2013 1 0 3 2 1 1 2 3 jen odkaz na článek o IB

263
Čenského milenka promluvila. Je v 

sedmém měsíci! Rozhovor
nova.cz - 4.10.2013 1 0 3 2 1 1 2 3 jen odkaz na článek o IB

264 Nejste Iveta náhodou Vlasta
Dagmar 

Školoudová
4.9.2013 1 3 2 2 1 1 1 1

O pití alkoholu celkově, komentováno v souvislostii s 

IB

265 Iveta Bartošová a její osudoví muži kafe.cz - 23.8.2013 1 8 1 1 1 3 2 3
shodné s č. 225 - nekopírováno (jen část, která se 

změnila - viz č. 225)

266 Počít dítě je bláznovství! Magazín Šíp red 21.8.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o plánovaném těhotenství IB 

267 Iveta Bartošová: Svatba, nebo kopačky? Blesk pro ženy - 12.8.2013 1 7 1 1 1 1 1 1 o plánované svatbě IB a jejích problémech

268
Drsný útok na přítele Ivety Bartošové: 

Josef Rychtář je gay, tvrdí jeho známý
super.cz David Zápal 10.8.2013 1 3 1 2 1 1 1 1 O tom, že Josef Rychtář má být GAY

269
Martucci se pustil do Rychtáře: Je to 

GAY! Proto Iveta pije?
blesk.cz - 10.8.2013 1 3 1 2 1 1 1 1 O tom, že Josef Rychtář má být GAY

270
Rychtář je GAY, tvrdí Martucci s 

psychologem!
nova.cz - 10.8.2013 1 1 1 2 1 1 1 1 O tom, že Josef Rychtář má být GAY



271
Macura skončil po útoku Rychtáře v 

nemocnici!
tn.cz - 4.8.2013 1 1 2 2 1 1 1 1 O napadení Macury ze strany Rychtáře

272
Mocný ranař Rychtář: Macura po jeho 

úderu skončil v nemocnici!
nova.cz - 4.8.2013 1 1 2 2 1 1 1 1 O napadení Macury ze strany Rychtáře

273 Zabíjel je démon chlast Aha! Neděle dan 4.8.2013 1 1 2 2 1 1 2 2

Iveta zmíněna jen v souvislosti s dalšími ženami 

showbysnysu, které se léčily z alkoholismu - část 

zkopírována

274
Jak šel čas s Ivetou Bartošovou aneb 

Léto, léto mý…
blesk.cz - 3.8.2013 1 3 1 1 1 1 1 1 popis života IB, "přání" do budoucna

275
Akce redaktora Blesku: Abstinuju kvůli 

Ivetě! Den druhý - pěkně jsem se zapotil
blesk.cz - 3.8.2013 1 2 2 2 1 1 1 2

O abstinování redaktora, popisuje situaci kolem IB - 

část kopírována

276
Rychtář si Džambulku okroužkoval: 

Podívejte se na její zásnubní prstýnek!
nova.cz - 3.8.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 O zásnubách IB a Josefa Rychtáře

277

Jak to chodilo u Bartošů? Bratr 

Džambulky promluvil o sexuálním 

zneužívání!

nova.cz - 1.8.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o údajném zneužívání IB  v dětství

278
Co se děje s tělem alkoholika: zničená 

játra, vředy, nádory a demence
ona.iDnes.cz Petra Barochová 30.7.2013 1 1 2 2 1 2 1 2

IB zmíněna v souvislosti s alkoholismem, kopírována 

jen část

279
Manipulátorka Bílá, dohody s hvězdami. 

Novotný odkryl praktiky bulváru
revue.iDnes.cz

Rastislav 

Zárodňanský, 

Karel Sudor

23.7.2013 3 0 2 2 1 2 1 1
rozhovor s Pavlem Novotným o praktikách bulváru, 

část i o IB

280
Šokující zpověd alkoholičky Moniky 

Plocové
nova.cz - 22.7.2013 1 1 2 2 1 1 2 3

Iveta Bartošová zmíněna jen v souvislosti s příběhem 

vyléčené alkoholičky

281 Zbytečná úmrtí českých muzikantů Aha! Neděle dl 21.7.2013 1 0 2 2 1 1 1 2
zmíněna v souvislosti s úmrtím Sepéšiho, část 

zkopírována



282 Česká Iveta Týden Jakub Kvasnička 15.7.2013 1 7 1 1 1 3 1 1 o příběhu IB

283 Petr Paulczynski virtually.cz - 15.7.2013 0 viz č. 285 - přepis článku

284 Petr Paulczynski virtually.cz - 12.7.2013 0 viz č. 285 - přepis článku

285 Hlody čtvrteční aneb miluji naše média idnes.cz - blog Petr Paulczynski 11.7.2013 0 vyřazeno - jedná se o blog

286 Už nic nehrotím Sedmička Václav Nekvapil 30.5.2013 3 0 3 2 1 1 2 3
Rozhovor s Vendulou Svobodovou, IB zmíněna jen v 

kontextu

287

Michal Penk o drogách, sebevraždě a 

Bartošové: Poslouchal jsem hlasy v 

hlavě!

ahaonline.cz - 20.5.2013 3 2 2 2 1 1 1 2
Rozhovor s Michalem Penkem, kopírovány části, které 

se týkají IB

288 Poslouchal jsem hlasy v hlavě! Aha! Marta Pušová 18.5.2013 3 1 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 287 - nekopírováno

289
Prokletý dům Ivety Bartošové: 

Neuvěříte, co všechno už se tam stalo!
ahaonline.cz - 17.5.2013 3 shodné s č. 290 - nekopírováno

290 Český Neverland Aha! kk 17.5.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o domě IB

291 Tady chci žít s Ivetou! Sedmička ren 16.5.2013 1 3 2 2 1 1 1 1 Článek o bydlení Zdeňka Macury, souvislosti s IB

292 Ano. Jsem sexy. 
Marketing 

sales media
- 13.5.2013 1 1 2 2 1 3 1 1 rozbor médií - o kom se nejvíc píše a proč, zmíněna IB



293

Nehody, nemoci, alkohol: Bartošová je 

prý od smrti Sepéšiho prokletá, tvrdí 

kartářka

super.cz
Gabriela 

Wolfová
16.4.2013 1 4 1 1 1 1 1 1 o údajném prokletí IB, spekulace co jí pomůže

294

Kartářka Anie tvrdí: Bartošová je 

prokletá od doby, kdy zemřel její 

partner Sepéši (+25)!

blesk.cz - 16.4.2013 1 3 1 1 1 1 1 1 o údajném prokletí IB, spekulace co jí pomůže

295
Proč to jde s Bartošovou z kopce? Je 

prokletá!
nova.cz - 16.4.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajném prokletí IB, spekulace co jí pomůže

296
Fraška kolem Bartošové: Rychtář s 

Macurou se žalují

bleskove.centr

um.cz
jaz 10.4.2013 1 2 1 1 1 3 1 1 o potyčkách mezi Macurou a Rychtářem

297 Mukovy duety
českolipský 

deník + 20
kul 21.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

pouze zmíněna jako jedna z osob, jež nazpívaly duet s 

Mukem

298 Mukovy duety
Vyškovský 

deník + 9
kul 21.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

shodné s č. 298 - pouze zmíněna jako jedna z osob, jež 

nazpívaly duet s Mukem

299

Jiří X. Doležal: Češi v depresích. Proč od 

roku 2000 pětkrát stoupla spotřeba 

antidepresiv

reflex.cz - 20.3.2013 2 shodné s č. 300 - nekopírováno

300 Češi v depresích Reflex Jiří X. Doležal 14.3.2013 1 4 2 2 1 3 1 2 celkově o depresích, kopírována jen část s IB

301 Češi v depresích reflex.cz - 14.3.2013 4 shodné s č. 300 - nekopírováno

302
Kolekce známých i neznámých duetů 

Petra Muka vychází na CD
novinky.cz - 5.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

pouze zmíněna jako jedna z osob, jež nazpívaly duet s 

Mukem

303
Na posmrtném cédéčku Petra Muka 

jsou i dosud nevydané duety

zprávy.iDNES.c

z
Honza Vedral 5.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

pouze zmíněna jako jedna z osob, jež nazpívaly duet s 

Mukem



304
Bílá, Vondráčková, Gott a spol. na 

Mukově albu duetů
tyden.cz ČTK 5.3.2013 1 1 3 2 1 3 2 3

pouze zmíněna jako jedna z osob, jež nazpívaly duet s 

Mukem

305 Stáhl ji na dno Martucci? Rytmus života - 25.2.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB a jejích partnerech

306 Vím, kdo zničil Bartošovou! aha! Marek Hofman 16.2.2013 3 2 2 2 1 1 1 2
Rozhovor s manaženerm Richardem Dušákem - 

kopírována část o IB

307 Česká alkoholová republika Instinkt Jakub Kvasnička 3.1.2013 1 0 2 2 1 3 1 2 o alkoholismu celkově, kopírována část s IB

308 Komu vše vyšlo a kdo měl pech? Aha! Tv dos, lbp 27.12.2012 1 0 3 2 1 1 2 3
IB zmíněna jen v souvislosti s Janem Antonínem 

Duchslavem - že spolu uváděli živé přenosy

309
Příčina depresí Ivety Bartošové: Přestala 

jíst!
blesk.cz - 23.12.2012 1 67 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB

310 30 filmových hitů Aha! Neděle dan, mich 23.12.2012 1 0 2 2 1 1 2 3
Iveta zmíněna jen v souvislosti s filmem: Co takhle 

svatba, princi?

311 NE hyenismu
Magazín 

Víkend DNES
vdr 22.12.2012 1 2 1 1 1 2 1 1 o zrušeném koncertu v Lucerně a praktikách bulváru

312

Co vám v týdnu uniklo: Kdo chce zabít 

Bartošovou a proč spí Šmucler ve 

sklepě?

nova.cz - 22.12.2012 1 2 2 2 1 1 1 2 souhrn týdne, kopírována část o IB

313 Láska, sex? Ne, peklo ve třech… Aha! Neděle - 16.12.2012 1 5 2 2 1 1 1 1
primárně článek o Vendule Svobodové - zmiňuje IB 

jako milenku Karla Svobody

314 Sázky vášen i past Týdeník Květy Ivo Podskalský 6.12.2012 1 1 2 2 1 3 1 2
o sázkách, kopírována část, kde je zmíněna IB v 

souvislosti s Jágrem



315
Nejvíce sexy slavík všech dob. Hlasujte, 

tipujte!
nova.cz - 22.11.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 jen odkaz na článek o IB

316 Diamantové dětství Instinkt
Zuzana 

Dastychová
8.11.2012 1 0 2 2 1 3 1 2

obecně o dětech slavných, kopírována část o IB a 

Arturovi

317 Umění zapomínat
moje 

psychologie
- 2.11.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

318
Iveta Bartošová u kadeřnice: Utekla bez 

placení!
ahaonline.cz - 1.11.2012 7 shodné s č. 319 - nekopírováno!

319 Utekla bez placení! Aha! pet 1.11.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o tom, že IB měla odejít bez placení od kadeřnice

320 VIP scéna ŠÍP plus - 31.10.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 celkově o VIP osobnostech, kopírována jen část s IB

321
Iveta Bartošová: Dala si pár dvojek a 

zmizela na čtyři dny!
blesk.cz - 30.10.2012 6 shodné s č. 322 - nekopírováno

322 Dala si pár dvojek a zmizela! blesk kk 30.10.2012 1 2 1 1 1 1 1 1 o Ivetině zdravotním stavu, izolaci

323 Sázky na Bartošovou… Aha! Neděle ane 28.10.2012 1 3 2 2 1 1 1 2 spekulace ohledně plánovaného koncertu IB

324
Co týden dal… Sázky na Bartošovou: 

Zhroutí se zase?
ahaonline.cz - 28.10.2012 2 shodné s č. 323 - nekopírováno

325 Polské rohlíky a české daně e15.cz - 7.9.2012 1 1 2 2 1 2 1 2 zesměšňování IB v jiné souvislosti



326 Polské rohlíky a české daně euro.e15.cz - 7.9.2012 1 shodné s č. 325 - nekopírováno

327 Štaidl jí zakázal dovolenou s Arturem! Sedmička
Karen 

Mchitarjan
30.8.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB, Ladislava Štaidla a Arturovi

328
Které slavné ženy někdy předstíraly 

orgasmus? 
blesk.cz - 12.8.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 téma sexu, prohlášení IB jako jedné z osob 

329 Její štěstí mu nestojí za pár šupů! ŠÍP plus

Jan Novák, 

Kristýna 

Beranová

2.8.2012 1 5 1 1 1 1 1 1 o rozvodu Josefa Rychtáře

330 Vážné zdravotní problémy ŠÍP plus Rudolf Šindelář 19.7.2012 1 5 2 2 1 1 1 2
IB zmíněna jako milenka Josefa Rychtáře a možná 

příčina depresí jeho bývalé ženy

331 Konečně střízlivá! Aha! Neděle Luboš Procházka 17.6.2012 1 2 1 1 1 1 1 1 o koncertu IB v Piešťanech

332 Ničí Gondíková další manželství? Aha! Neděle dan 10.6.2012 1 1 2 2 1 1 1 2
o plánovaném koncertu IB i dalších lidech, kopírována 

část o IB

333
Co týden dal… Ničí Gondíková další 

manželství?
ahaonline.cz - 10.6.2012 1 shodné s č. 332 - nekopírováno

334 Recept na rozvod… existuje?
Magazín Mladé 

fronty DNES
Jana Ciglerová 10.5.2012 1 0 3 2 1 2 1 2 IB jen zmíněna ve směšném kontextu

335 Jiří Pomeje: Jsem král kadibudek tyden.cz red 5.5.2012 1 shodné s č. 337 - nekopírováno

336
Média: Instinkt: Jiří Pomeje - jsem král 

kadibudek
ceska-media.cz BoJ 4.5.2012 1 shodné s č. 337 - nekopírováno



337 Jiří Pomeje - Jsem král kadibudek Instinkt
Olga Path 

Štiplová
3.5.2012 3 1 2 2 1 3 1 2 rozhovor s Jiřím Pomeje, kopírována jen část s IB

338 Co se kde šustlo Pestrý svět - 26.4.2012 1 8 2 2 1 1 1 2 o celebritách, kopírována jen část o IB

339
Prezident přežil proroctví smrti. A 

seznamy gayů zveřejníme zatepla
idnes.cz - blog Vladimír Vacátko 23.4.2012 3 vyřazeno - jedná se o blog

340
Bartošová v depresích: Odmítá vyjít z 

domu!
ahaonline.cz - 22.4.2012 1 6 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB

341 Odmítá vyjít z domu! aha! šal 21.4.2012 8 shodné s č. 340 - nekopírováno

342 gilotina strategie - 19.4.2012 1 1 1 2 1 3 1 2 kopírována část o IB - o jejím rozhovoru

343

Opravdu vypečené setkání s Ivetou 

Bartošovou! Rychtářová tvrdí: Neměla 

ani "spoďáry"!

ahaonline.cz - 18.4.2012 4 shodné s č. 344 - nekopírováno

344 Rychtářová tvrdí: Neměla ani spoďáry Aha! kre 18.4.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o setkání IB s manželkou Josefa Rychtáře

345
Hlášky celebrit: Mluviti stříbro, mlčeti 

zlato…
blesk.cz - 17.4.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 kopírována část s výrokem IB

346
Deprese - Kateřina z Prahy: Nemoc 

odhalila kopřivka!
ahaonline.cz - 14.4.2012 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna pouze jako jedna z celebrit, které trpí depresí

347
Kateřina z Prahy: Nemoc odhalila 

kopřivka!
Aha! sic 14.4.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 shodné s č. 346 



348 Nejvtipnější výroky slavných Blesk magazín - 13.4.2012 1 shodné s č. 345 - nekopírováno

349
Slavní smolaři v lásce. Budou už navěky 

sami?
nova.cz - 8.4.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o nešťastných láskách - kopírována část o IB

350 Iveta Bartošová: Štaidl Artura nechtěl!  ahaonline.cz - 1.4.2012 1 8 1 1 1 1 1 1 o dokumentu o IB

351 Myslím na invalidní důchod Aha! Neděle mich 1.4.2012 1 shodné s č. 350 - nekopírováno

352
Co týden dal… Agáta vymetla milence 

Bartošové!
ahaonline.cz - 26.2.2012 1 2 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v souvislosti s exmilencem Martuccim

353 Hamoun Töpfer na Hrad? Aha! Neděle dan 26.2.2012 1 0 3 2 1 1 2 3 shodné s č. 352

354
Iveta Bartošová trochu jinak, jako dobrý 

příklad pro jiné
idnes.cz - blog Zdeněk Macura 25.2.2012 6 vyřazeno - jedná se o blog

355
To je sebranka aneb blázinec českého 

showbyznysu
blesk.cz - 13.2.2012 1 1 2 2 1 1 1 2

o celebritách, které se léčily na psychiatrii - kopírována 

jen část o IB

356 Blázinec českého showbyznysu Nedělní Blesk Václav Suchan 12.2.2012 1 shodné s č. 355 - nekopírováno

357
Iveta Bartošová: Jen o vlásek unikla 

smrti!
ahaonline.cz - 8.2.2012 7 shodné s č. 358 - nekopírováno

358
Zase v bezvědomí * Skončila na 

neurologii
Aha!

Eva Kremserová, 

Lucie Šaleová
8.2.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB a jejím léčení



359 Skončila na vozíku blesk

Veronika 

Pukačová, 

Katarína 

Krajčiová, 

Ludmila 

Frištenská

8.2.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB a jejích kolapsech

360
Proměna Ivety Bartošové: ze štíhlé 

krásky zoufalá žena
nova.cz - 7.2.2012 1 4 1 1 1 1 1 1 popis života IB a jejích problémů

361 Iveta Bartošová: Pravda o jejím dluhu! ahaonline.cz - 9.1.2012 7 shodné s č. 362 - nekopírováno

362 Pravda o jejím dluhu Aha! Neděle dan 8.1.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě IB a jejích kolapsech

363
Šok pro Bartošovou: Podrazil ji syn 

milence!
tn.cz - 6.1.2012 1 3 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB se synem Josefa Rychtáře

364
Bartošová trpí! V depresích má sklony k 

sebevraždě
tn.cz - 18.12.2011 1 15 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB

365
Psychiatr o Ivetě Bartošové: Její stav 

může vést k sebevraždě!
blesk.cz - 17.12.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB

366 Točí se v bludném kruhu! Aha! nik 17.12.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB

367 Její léky 9 nefungují Aha! Eva Kremserová 16.12.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a potyčce Rychtáře 

368
Na polonahou Hanychovou dotírali 

zvědavci, David přišel o miliony
tyden.cz red 16.12.2011 1 1 2 2 1 3 1 2 opět o ps. problémech, kopírována část o IB

369 Prázdné hroby Maxim Ivan Březina 14.12.2011 1 0 2 2 1 3 1 2
O lidech, co by měli dle autora zemřít - kopírována 

část o IB



370 Ty debile, já tě miluju! Story Lukáš Vltavský 12.12.2011 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB o synovi a Josefu Rychtářovi

371
Tyhle "drogy" zničily Bartošovou! Co na 

to psycholog?
tn.cz - 5.12.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o psychologické stavu IB a názoru odborníka

372
Zoufalá Zelenková: Přítelkyně v hrobě, 

matka v ústavu

bleskove.centr

um.cz
Korzo 4.12.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako přítelkyně Ladislava Štaidla

373
Život Bartošové očima psychologa: 

Extáze za pár tisíc korun!
ŠÍP plus Rudolf Šindelář 1.12.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o psychologické stavu IB a názoru odborníka

374
Fiktivní deník Bartošové: Jak tahle 

telenovela skonči?
blesk.cz - 24.11.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 fiktivní deník IB pro čtenáře Blesku

375 Beze mě by byla mrtvá! ŠÍP plus
Kristýna 

Beranová
24.11.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o Richardu Dušákovi a jak pomohl IB

376 Jak by tahle telenovela mohla skončit? Blesk kk 24.11.2011 1 shodné s č. 374 - nekopríováno

377
Bartošová osobní tragédie jako zlatý důl 

fenomén bulváru za téměř 150 milionů?
Kraus Marek Vejvoda 14.11.2011 1 2 1 1 1 3 1 1 monitoring výskytu IB na stránkách médií 

378
Top star magazín - únos miss v centru 

Prahy, exekuce u Divíškové a Kačera
digizone.cz - 10.11.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 pouze upoutávka na TOP STAR magazín

379
Zemřel "Magor" Ivan Martin Jirous, 

legenda českého undergroundu
reflex.cz - 10.11.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna v jiném kontextu

380
Tisková zpráva: Únos miss v centru 

Prahy, exekuce u Divíškové a Kačera
ceska-media.cz Barbora Šimová 8.11.2011 1 1 3 2 1 3 2 3

pouze upoutávka na TOP STAR magazín -  shodné s č. 

378



381
Pomeje: Řeší v rádiu gynekologické 

problémy!

bleskove.centr

um.cz
Korzo 24.10.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako bývalá manželka Pomejeho

382 Iveta Bartošová: bulvární život online ceska-media.cz Martin Úbl 14.10.2011 8 vyřazeno - jedná se o blog - přepis textu

383 Iveta Bartošová: bulvární život online idnes.cz - blog Martin Úbl 14.10.2011 7 vyřazeno - jedná se o blog

384
Zlatý Slavík anebo Mattoni už není (act 

115 g. A c.)
idnes.cz - blog Martin Vontor 9.10.2011 1 vyřazeno - jedná se o blog

385 Nový mecenáš Bartošové: Chci Ivetu! Rytmus života - 3.10.2011 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor se Zdeňkem Kubíkem o IB

386
Osamělé noci jsou kruté, stěžuje si 

Bartošová
tn.cz - 3.10.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o zhoršujícím se stavu IB poté, co žije sama

387 Bohnice: Útočiště českých hvězd Aha! Neděle mik 25.9.2011 1 1 2 2 1 1 1 2
o hvěždách, co se léčily v Bohnicích - kopírována jen 

část s IB

388
Boj o Artura nekončí: Štajdl požene 

Ivetu k soudu!
tn.cz - 14.9.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 O vztahu IB a Artura a soudu s Ladislavem Štaidlem

389 Změnil v peklo! ŠÍP plus
Kristýna 

Beranová
8.9.2011 1 1 1 2 1 1 1 1 O Domenico Martuccim a jeho vztahu s IB

390
Showbiz: Sexy dáma Adamovská i trable 

Dary Rolins

bleskove.centr

um.cz
veš 5.9.2011 1 3 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

391
Bartošová a její tajný deník: Bojím se 

vylézt na jeviště
tn.cz - 5.9.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 Úryvek z Ivetina deníku



392
Iveta se omluvila Arturovi: Jsem špatná 

máma, promiň!

bleskove.centr

um.cz
- 31.8.2011 1 13 1 1 1 3 1 1 dopis IB pro Artura

393
Nový asistent Ivety Bartošové: Točil gay 

porno!

bleskove.centr

um.cz
vib 26.8.2011 1 4 1 2 1 3 1 1 o asistentovi IB

394 Jste normální? Marianne

Petra Pohlová, 

Klára 

Mandausová

26.8.2011 1 0 2 2 1 3 1 2
kopírována jen část s IB - především o tom, co zajímá 

ženské časopisy

395
Artur jde od Ivety: Když se zvládne o něj 

starat, dohodneme se, říká Štaidl
blesk.cz - 24.8.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o odchodu Artura od IB

396
Domenico Martucci: Iveta mě připravila 

o prachy a kariéru!
blesk.cz - 19.8.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o vztahu Martucciho s IB a jeho profesní kariéře

397
Domenico Martucci: Iveta mě připravila 

o prachy a kariéru!
blesk.cz - 18.8.2011 4 shodné s č. 396 - nekopírováno

398
Iveta má další problém. Sociálka jí chce 

odebrat Artura

bleskove.centr

um.cz
- 17.8.2011 1 4 1 1 1 3 1 1 O řízení sociální správy s IB

399
Iveta Bartošová: Zabít jsem se nechtěla, 

chůva lže!

bleskove.centr

um.cz
- 16.8.2011 1 14 1 1 1 3 1 1 o údajném pokusu o sebevraždu IB

400
Showbiz: Jak Iveta spolykala prášky a 

Csáková se vdala

bleskove.centr

um.cz
veš 16.8.2011 1 4 2 2 1 3 1 1 shnutí uplynulého týdne, kopírovány části o IB

401
Bartošová utekla z nemocnice: Nikdo 

neví, kde je!

bleskove.centr

um.cz
- 15.8.2011 1 10 1 1 1 3 1 1 o útěku IB z nemocnice

402
Zhroucená Iveta: Rozchod! Byla na něj 

prý moc stará

bleskove.centr

um.cz
- 15.8.2011 1 4 1 1 1 3 1 1 o rozchodu IB s Martuccim



403 Já jsem ta, která ničí vztahy Rytmus života - 15.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 O rozchodu s Martuccim  i kolapsu IB 

404 Rychle! S Ivetou je zle! Aha! nik 15.8.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o kolapsu IB

405
Bartošová: Zhroutila se! Odvezla ji 

záchranka!

bleskove.centr

um.cz
- 13.8.2011 1 11 1 1 1 3 1 1 o kolapsu IB

406
Drama u Ivety: Hádka, údajný rozchod a 

nakonec usmíření

bleskove.centr

um.cz
- 12.8.2011 1 9 1 1 1 3 1 1 o počínajícím rozchodu s Martuccim

407 Bartošová: Nakupuje v paruce blesk
Katarína 

Krajčiová
11.8.2011 6 shodné s č. 408 - nekopírováno

408
Bartošová nakupuje v paruce! Proč se 

maskuje?
blesk.cz - 11.8.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o nakupování IB v paruce

409
Iveta se skrývá: Chodí nakupovat v 

paruce! Co asi?

bleskove.centr

um.cz
- 11.8.2011 4 shodné s č. 408 - nekopírováno

410
Úplný zmar! Bartošová zase na dně! 

Skrývá se v paruce..
tn.cz - 11.8.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o nakupování IB v paruce

411
Erbová bude muset vracet majetek, 

Bartošová si vyšla v paruce
tyden.cz red 11.8.2011 3 shodné s č. 408 - nekopírováno

412
Domenico vzkazuje: Nechodím za ní, ale 

miluju ji!
blesk kk 11.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o snaze Martucciho pomoci IB

413 Zhroucenou zpěvačku odveze na Kubu Aha! kre 11.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o snaze Martucciho pomoci IB



414 Proč se nepřestěhuje do Itálie? ŠÍP plus
Kristýna 

Beranová
11.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a Martuccim

415
Iveta Bartošová: Gayové a lesbičky, 

mám vás ráda!
Blesk map 10.8.2011 1 6 1 1 1 1 1 1 o podpoře IB pro homosexuální pochod

416
Bartošová v depresích: Martucci hledá 

útěchu u jiné!

bleskove.centr

um.cz
- 10.8.2011 1 6 1 1 1 3 1 1 o Martucciho schůzceí s Ivetinou manažerkou

417
Iveta leží doma v depresích, Martucci k 

sobě vzal manažerku
blesk.cz - 10.8.2011 5 shodné s č. 419 - nekopírováno

418
Bartošová se topí v depresi! Martucci si 

vzal k sobě domů manažerku…
tn.cz - 10.8.2011 4 shodné s č. 419 - nekopírováno

419 Martucciho hýčká manažerka Lenka! Blesk
Katarína 

Krajčiová
10.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o Martucciho schůzceí s Ivetinou manažerkou

420
Švorcová v knize pomlouvá kolegyně, 

Bočanová má třetí dovolenou
tyden.cz red 10.8.2011 1 1 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

421
Iveta vzkázala na Facebooku: Gayové a 

lesbičky, mám Vás ráda!
blesk.cz - 9.8.2011 1 11 1 1 1 1 1 1 o podpoře IB pro homosexuální pochod

422
Bartošové syn Artur: Stará se o sebe 

sám
blesk.cz - 9.8.2011 9 shodné s č. 423 - nekopírováno

423 Stará se o sebe sám blesk kk 9.8.2011 1 6 1 1 1 1 1 1 o odjezdu Artura na tábor

424
Další šok pro Ivetu! Její milenec přichází 

o zrak, ona je v depresích
tn.cz - 7.8.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o nehodě a psychickém stavu IB



425
Toto jsou největší pijani českého 

showbyznysu
blesk.cz - 22.7.2011 1 shodné s č. 426 - nekopírováno

426
Tohle jsou největší pijani českého 

showbyznysu
blesk

Katarína 

Krajčiová
22.7.2011 1 1 1 2 1 1 1 2 o celebritách alkoholicích - kopírována jen část o IB

427 Štolpa zase v léčebně! blesk Hana Höschlová 15.7.2011 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako další, kdo se léčil v Kroměříži

428 Herec Roman Štolpa zase v léčebně! blesk.cz - 15.7.2011 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako další, kdo an léčil v Kroměříži

429 Veletoče slavných Sedm
Marek Vejvoda, 

Pavel Hrabica
12.7.2011 1 0 1 2 1 1 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

430
Showbiz: Kristelová se svlékla, Ivetě 

krvácí játra

bleskove.centr

um.cz
veš 4.7.2011 1 3 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

431 Ivetin recept na léčbu Moře, láska a syn Rytmus života - 4.7.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 O léčení IB, dovolené, Arturovi

432
Ivetě Bartošové prý krvácí játra, je vážně 

nemocná!

bleskove.centr

um.cz
- 1.7.2011 1 16 1 1 1 3 1 1

o zdravotním stavu IB od Jarka Šimka - bývalého 

manažera

433 Iveta Bartošová
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 30.6.2011 3 8 1 1 1 2 1 1 rozhovor s IB o Pomejem, psychice atd.

434
Manažer Ivety Dušák: Končím s ní. 

Nejde to!

bleskove.centr

um.cz
- 29.6.2011 1 12 1 1 1 3 1 1 o ukončení spolupráce s IB ze strany manažera

435
Holubová: Deprese! Bere léky, které 

nesmí vysadit!

bleskove.centr

um.cz
- 28.6.2011 1 12 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v odkazu na jiný článek



436 Mediální štvanice na Ivetu Bartošovou… idnes.cz - blog Vladimír Kroupa 27.6.2011 4 vyřazeno - jedná se o blog

437
Prokletí Bartošové: Vybírá si špatné 

chlapy
blesk.cz - 26.6.2011 1 8 1 1 1 1 1 1 o partnerech IB

438 Vybírá si špatné chlapy! Nedělní Blesk Václav Suchan 26.6.2011 4 shodné s č. 437 - nekopírováno

439 Takhle se léčí z depresí? Aha! Neděle Lukáš Vltavský 26.6.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o cestě IB do Itálie s Martuccim

440
Iveta: Útěk z Česka. Prchla s milencem 

do Itálie

bleskove.centr

um.cz
- 24.6.2011 1 16 1 1 1 3 1 1 o cestě IB do Itálie s Martuccim

441
Domenico přiznal: Iveta pila alkohol a 

brala prášky
blesk.cz - 24.6.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 Martucci o Ivetině závislosti a lécích

442
Kdo je podle vás Iveta? Hysterka, nebo 

nemocný člověk?

bleskove.centr

um.cz
- 23.6.2011 1 13 1 1 1 3 1 1 názory čtenářů na stav IB

443
Bartošová utekla z blázince, jedná na 

vlastní pěst! 
blesk.cz - 23.6.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o tom, že IB opustila psychiatrii

444
Bartošová odešla z psychiatrie, v léčbě 

bude pokračovat v Itálii
revue.iDnes.cz

Rastislav 

Zárodňanský
23.6.2011 1 3 1 1 1 2 1 1 o odchodu IB z psychiatrie

445
Bartošová skončila na psychiatrii. 

Nadlouho

Mladá fronta 

DNES
- 22.6.2011 1 5 1 1 1 2 1 1 o nástupu k léčení - IB

446
Bartošová skončila na psychiatrii. 

Nadlouho

Mladá fronta 

DNES
- 22.6.2011 5 shodné s č. 445 - nekopírováno



447

Bartošová: I na záchod musí s 

doprovodem! Dostaly ji do léčebny 

dluhy?

tn.cz - 21.6.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o nástupu k léčení - IB 

448
Iveta Bartošová skončila zas na 

psychiatrii. Má deprese

bleskove.centr

um.cz
- 21.6.2011 1 94 1 1 1 3 1 1 o nástupu k léčení - IB 

449
Bartošová na psychiatrii, propadla 

depresi
lidovky.cz - 21.6.2011 7 shodné s č. 450 - nekopírováno

450
Bartošová skončila na psychiatrii, 

zůstane tam dlouho
revue.iDnes.cz

Rastislav 

Zárodňanský
21.6.2011 1 4 1 1 1 2 1 1 o nástupu k léčení - IB 

451
SedmiDeník: Týden očima Tomáše 

Procházky
denik.cz - 29.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

452 Sedmi deník
Benešovský 

deník + 10

Tomáš 

Procházka
28.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu - shodné s č. 451

453 Sedmideník
Českolipský 

deník + 25

Tomáš 

Procházka
28.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu - shodné s č. 451

454 SedmiDeník
Jihlavský deník 

+ 4

Tomáš 

Procházka
28.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu - shodné s č. 451

455 SEDMIDENÍK
Pardubický 

deník + 8

Tomáš 

Procházka
28.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu - shodné s č. 451

456 sedmi Deník
Prostějovský 

deník + 20

Tomáš 

Procházka
28.5.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu - shodné s č. 451

457
Františka: Bartošové nepomůže už 

nikdo! 
blesk.cz - 10.5.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 komentování stavu IB a jejího života



458
Iveta má šílené bolesti: Dostala 

ledvinovou koliku!

bleskove.centr

um.cz
Korzo 14.4.2011 1 5 1 1 1 3 1 1 o zdravotních potížích IB

459 Slavní milovníci alkoholu ŠÍP plus jn 14.4.2011 1 1 2 2 1 1 1 2
i o jiných celebritách - alkoholicích, kopírována část o 

IB

460
Showbiz: Pomeje líbal Ivetu a Bémův 

syn přišel o ruku

bleskove.centr

um.cz
veš 11.4.2011 1 2 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

461
Iveta měla 45: Toto vše otřáslo jejím 

životem. Koukněte

bleskove.centr

um.cz
ela 9.4.2011 1 10 1 1 1 3 1 1 shrnutí života IB při příležitosti jejích narozenin

462
Iveta a Pomeje se usmířili: Polibek a 

objetí na ulici!

bleskove.centr

um.cz
- 8.4.2011 1 4 1 1 1 3 1 1 O usmíření IB s Pomejem

463
Bartošová má větší prsa a tvrdí: Zhubla 

jsem!

bleskove.centr

um.cz
- 4.4.2011 1 4 1 1 1 3 1 1 o účasti IB na předávání cen Týtý

464
Showbiz: Těhotná Aguš zas kouřila i 

nevěrný Kolář

bleskove.centr

um.cz
veš 4.4.2011 1 3 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

465 Špinavá hra se sociálkou Rytmus života - 4.4.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o bojích mezi IB a štaidlem kvůli Arturovi

466 Špinová hra se sociálkou Rytmus života - 4.4.2011 1 shodné s č. 465 - nekopírováno

467
Kdo z Ordinace je nejvíce SEXY? 

Hlasujte!
nova.cz - 4.4.2011 1 1 3 2 1 1 2 3 jen odkaz na článek o IB

468
Bartošová: Zhubla jsem, ale prsa mi 

rostou
blesk.cz - 2.4.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o účasti IB na předávání cen Týtý



469
Bartošová zmizela na kliniku. Deprese 

prý nemá!

bleskove.centr

um.cz
- 30.3.2011 1 20 1 1 1 3 1 1 o pobytu IB na klinice

470
Bartošová prý opustila syna. Má údajně 

novou Goldu!

bleskove.centr

um.cz
- 28.3.2011 1 17 1 1 1 3 1 1 o tom, že Artur zůstal doma sám

471
Showbiz: Gavriely odešla kvůli pornu i 

smrt Liz Taylor

bleskove.centr

um.cz
veš 28.3.2011 1 1 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

472
Showbiz: Mesarošová na sexy fotkách i 

deprese Ivety

bleskove.centr

um.cz
veš 21.3.2011 1 15 2 2 1 3 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

473 Sebrala synovi poslední radost Rytmus života - 21.3.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o výchově Artura ze strany IB

474
Iveta Bartošová zmizela! Má snad zas 

deprese?

bleskove.centr

um.cz
- 16.3.2011 1 100 1 1 1 3 1 1 o odmlce IB

475 Týden nevyšla z domu! Aha! Lukáš Vltavský 9.3.2011 1 8 1 1 1 1 1 1 o odmlce IB

476 Cpe se Mukovi do rodiny! Rytmus života - 28.2.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o snaze IB navázat kontakt s Dušákem

477 Sebevražda ze dveřmi? Rytmus života - 21.2.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o obavách rodiny IB

478 Jak utišit vulkány a nářek klitorisu
bigbloger.lidov

ky.cz
Andrea Skálová 21.2.2011 0 vyřazeno - jedná se o blog

479
Pošpiněné výročí smrti: Karel Svoboda 

sváděl Sepéšiho a nesnášel Štaidla
super.cz - 28.1.2011 1 5 1 1 1 1 1 1

zmíněna v souvislosti se svou knihou a Karelm 

Svobodou



480 Petr Dod al (14.8.1956 - 21.1.2011) Instinkt i 27.1.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiné souvislosti

481 Kdo bude muset začít hulit? reflex.cz - 26.1.2011 1 5 2 2 1 3 1 2
o tématu legalizace marihuany, kopírována jen část o 

IB

482 Tuky jen zdravé Aha! ryc 12.1.2011 1 1 2 2 1 1 2 3
jen o tom, co IB radí na hubnutí - nekopírováno, 

nerelevantní

483 Magor v Americe Reflex Marek Gregor 6.1.2011 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiné souvislosti

484 Magor v Americe reflex.cz - 6.1.2011 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiné souvislosti

485
Biografie Petra Nováka míchá fakt s 

klepy typu jedna paní povídala
lidovky.cz

Marta Švagrová - 

Bystrovová
29.12.2010 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiné souvislosti

486 Co už víme o Petru Novákovi Lidové noviny Marta Švagrová  28.12.2010 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiné souvislosti

487
Langmajer po těžké operaci páteře! 

Gondíková ho opouští
super.cz - 15.12.2010 1 1 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 488 - nekopírováno

488 Komunisti byli fajn a zkusila jsem drogy! Aha! mac 15.12.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o vystoupení IB v One man show

489
Exmanažer Bartošové: Pracoval jsem za 

jídlo a cigarety. A skončil na psychiatrii
novinky.cz David Zápal 14.12.2010 1 2 1 1 1 2 1 1 Martin Wolf o spolupráci s IB

490
Vdova po Mukovi: Antidepresiva a 

návštěvy u psychiatra
super.cz - 10.12.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 kopírována jen část o IB a jejím psovi



491 Bartošová je v přechodu? ŠÍP plus jn 27.10.2010 1 4 1 1 2 1 1 1 spekulace o depresích IB

492
Rozvedená Bartošová: Deset měsíců bez 

sexu
blesk.cz - 24.10.2010 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB o jejích vztazích s muži

493 Deset měsíců jsem neměla sex! Nedělní Blesk
Michaela 

Remešová
24.10.2010 1 shodné s č. 492 - nekopírováno

494 Ukázala svůj dům Aha! - 22.10.2010 3 shodné s č. 495 - nekopírováno

495 Ukázala dům hrůzy Aha! kre 22.10.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o Ivetině domě

496
Mareše osahávala přítelkyně, Srstka 

zaskočil za Tysona
tyden.cz red 22.10.2010 2 shodné s č. 495 - nekopírováno

497 Já bych chtěl Ivetu zpět Blesk
Michaela 

Remešová
20.10.2010 4 shodné s č. 498 - nekopírováno

498
První rozhovor s Pomeje: Ivetu bych 

chtěl zpět!
blesk.cz - 20.10.2010 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Pomejem po rozvodu s IB

499
Františka: Bartošovou může zachránit 

jen Artur!
blesk.cz - 10.10.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a jejích trapasech

500 Antidepresiva: lék, nebo prokletí? perfect woman
Jana 

Potužníková
8.10.2010 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob co braly antidepresiva

501 TOP STAR nejen v Paříži digizone.cz - 6.10.2010 1 shodné s č. 502 - nekopírováno



502
TISKOVÁ ZPRÁVA: TOP STAR nejen v 

Pařiži
ceska-media.cz

Jana Kocová 

(vom)
5.10.2010 1 1 2 2 1 3 1 2 kopírována jen část o IB a jejím rozvodu

503 Je z ní loutka v rukou sekty! Rytmus života - 20.9.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a alkoholismu

504 Bartošová Pomeje 2. výročí svatby Rytmus života - 13.9.2010 1 5 1 1 1 1 1 1 o rozvodu IB a Pomejeho

505 Otrokyně emocí Rytmus života - 13.9.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o vystoupení IB v televizi a jejím zhroucení

506
Janis Sidovský: Vadí mi sousedi, co topí 

uhlím
vitalia.cz Jan Potůček 26.8.2010 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

507
Iveta se tváří, jako by jí rozvod dal 

KŘÍDLA
ŠÍP plus jn 19.8.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o rozvodu IB a Pomejeho

508
Úlety Bartošové, sex podle 

Barrymoreové. Co týden dal
tyden.cz lu 7.8.2010 1 3 2 2 1 3 1 2

o rozvodu IB a Pomejeho a novém songu, kopírována 

jen část o IB

509 Chtěla sex rozvod! A pak Blesk mir 6.8.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o soužití Pomejeho s IB

510
Pomeje promluvil o rozvodu, Homola 

staví pro Rolins dům
tyden.cz red 6.8.2010 1 1 2 2 1 3 1 2 Pomeje o rozvodu s IB, kopírována část o IB

511 Hořká idylka Bartošové Rytmus života - 12.7.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o životní situaci IB

512
Iveta Bartošová: Prý nikdy nebyla 

alkoholička! Proč zapírá svou minulost?
super.cz - 9.7.2010 6 shodné s č. 514 - nekopírováno



513
Bartošová ztratila pamět: Nikdy jsem 

nebyla alkoholička!
blesk.cz - 9.7.2010 4 shodné s č. 514 - nekopírováno

514 Když Iveta práší Blesk magazín Václav Suchan 9.7.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 protiřečení IB v rozhovorech

515 Iveta Bartošová: Pomůžu vám zhubnout Rytmus života - 7.6.2010 1 10 2 1 2 1 1 1 IB o svém hubnutí

516 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín ALK 4.6.2010 1 10 2 2 1 1 1 2
O více celebritách, které trpěly depresí, kopírována 

část o IB

517
Iveta Bartošová: Na pohřeb Petka Muka 

ji nepustili!
super.cz - 3.6.2010 1 7 1 1 1 1 1 1 o neúčasti IB na pohřbu Petra Muka

518 Bartošová: Zakázali mi Petrův pohřeb blesk.cz - 3.6.2010 5 shodné s č. 517 a 519 - nekopírováno

519
Smrt Petra Muka Bartošovou totálně 

odrovnala
blesk.cz - 30.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o smutku IB po úmrtí Petra Muka

520
Muk radil Bartošové se sebevraždou: 

Žíly si musíš řezat podélně!
blesk.cz - 26.5.2010 3 shodné s č. 521 - nekopírováno

521 Žíly si musíš řezat podélně! Blesk

Saša Šeflová, 

Michaela 

Remešová

26.5.2010 1 1 1 2 1 1 1 1 o radách Petra Muka IB  ohledně sebevraždy

522 Deprese: To byl boj! Aha! daz 25.5.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 spíše o Petru Mukovi, IB zmíněna jen v kontextu

523 Gott: Muk zemřel? Nevěřím! Blesk höh, mir 25.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 3 shodné s č. 525 - nekopírováno



524 Na houpačce mezi genialitou a smrtí Blesk Saša Šeflová 25.5.2010 1 0 3 2 1 1 2 3 o Petru Mukovi, IB zmíněna jen v popisku fotky

525 To není pravda, řekl Gott o smrti Muka blesk.cz - 24.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 2
reakce celebrit na smrt Petra Muka, kopírována část o 

IB

526
Iveta Bartošová zázračně zhubla! Dvě 

brady má ale pořád!
super.cz - 20.5.2010 1 6 2 2 1 1 1 2 O více celebritách, kopírována část o IB

527
Bartošová zázračně hubne a Mareš 

spolkne další miliony
tyden.cz red 20.5.2010 1 4 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, kopírována část o B

528
Showbiz: Nahá Schiffer i rozchod Hůlky s 

Vaňkovou

bleskove.centr

um.cz
veš 17.5.2010 1 shodné s č. 529 - nekopírováno

529
Opuchlá Bartošová: Léčí se doutníky a 

kvantem jídla

bleskove.centr

um.cz
- 13.5.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o léčbě IB

530 Lesk & bída slavných žen Blesk pro ženy Olga Poucheová 10.5.2010 1 0 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

531 Hrozí další sebevražda? ŠÍP plus
Kristýna 

Beranová
15.4.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech IB

532
Křest knihy o Bartošové: Hvězdy to 

vzdaly, prý se bály

bleskove.centr

um.cz
ela 12.4.2010 1 2 1 1 1 3 1 1 o křestu knihu o IB 

533
Míša Kuklová: Pomeje jí i léta po 

rozvodu ničí život!
super.cz - 12.4.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako manželka Pomejeho

534
Kvůli komu páchala Bartošová 

sebevraždy a pila?

bleskove.centr

um.cz
ela 9.4.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o partnerech IB



535
Bartošová slaví 44. Žije jako na velké 

houpačce

bleskove.centr

um.cz
ela 8.4.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 shrnutí života IB při příležitosti jejích narozenin

536
Bartošová: Vrátila se do Česka. Na 

popularitu teď kašle

bleskove.centr

um.cz
korzo 15.3.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o nárvratu IB z Thajska a knize

537 Nepíšeme o… MF plus - 12.3.2010 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

538
Bartošová zuří a chystá žaloby kvůli 

vydané knize

bleskove.centr

um.cz
korzo 5.3.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o knize o IB a plánované žalobě

539
Opilá Bartošová: Na pódiu prý nevydala 

ani hlásku

bleskove.centr

um.cz
- 1.3.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o obsahu knihy o IB

540
Jak Bartošová hrozně pila a měla 

deprese!

bleskove.centr

um.cz
- 26.2.2010 1 8 1 1 1 3 1 1 o obsahu knihy o IB

541
Dnešní tisk: Účet za Obamu a papeže a 

Pomejeho nový kšeft
tn.cz muf 25.2.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako manželka Pomejeho

542 Slepovaná láska glanc
Tereza 

Niesytová
18.2.2010 1 0 2 2 1 3 1 2 o slepovaných vztazích, kopírována jen část o IB

543
Iveta Bartošová zkolabovala. Museli ji 

oživovat!
super.cz - 15.2.2010 1 8 1 1 1 1 1 1 o obsahu knihy o IB

544 Jak jsou na tom celebrity Květy Táňa Tučková 11.2.2010 1 1 2 2 1 3 1 2 o více celebritách a alkoholu, kopírována část o IB

545 Bartošová musí na léčení! Alkohol? blesk.cz - 24.1.2010 5 shodné s č. 546 - nekopírováno



546 Bartošová: Čtvrt roku na léčení! Nedělní Blesk
Michaela 

Remešová
24.1.2010 1 5 1 1 1 1 1 1 o odpočinku IB 

547
Pomejeho přítel Pásek: Ti dva jsou 

cvoci!
blesk.cz - 24.1.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 přítel Jiřího Pomeje o jejich vztahu

548 Po bolesti usmíření! Rytmus života - 18.1.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB a Pomejeho

549
Pády a vzestupy roku 2009: jo-jo život 

Bartošové i ochrnutý Muž roku
revue.iDnes.cz - 31.12.2009 1 2 2 2 1 2 1 2 kopírována část o životě IB

550
Pomozte Ivetě Bartošové ze dna! 

Vyberte jí ženicha!
super.cz - 30.12.2009 1 5 1 1 1 1 1 1 o potencionálních partnerech IB

551 Zase pije?! Aha! daz 18.12.2009 1 1 1 1 2 1 1 1 o vzhledu IB na křestu alba

552
Bartošová: Na Pomejeho kašle, 

nepozvala ho na křest

bleskove.centr

um.cz
korzo 15.12.2009 1 4 1 1 1 3 1 1 o plánech IB

553
A mísa je fuč! Iveta Bartošová a Jiří 

Pomeje: Jejich love story vydá na film!
Nedělní Blesk

Jana 

Chmelíková, Jan 

Horák

6.12.2009 1 3 1 1 1 1 1 1 shrnutí vztahu IB a Pomejeho

554
Film o Bartošové a Pomeje: Sbal kufr a 

vypadni!
blesk.cz - 6.12.2009 3 shodné s č. 553 - nekopírováno

555
Bezdomovec Pomeje: Bartošová ho 

vyhodila protiprávně
blesk.cz - 1.12.2009 1 5 1 1 1 1 1 1 o vyhození Pomejeho z domu IB

556 Pomeje mezi bezdomovci Blesk
Michaela 

Remešová
1.12.2009 2 shodné s č. 555 - nekopírováno



557
Pomeje na dlažbě: Bartošová ho vykopla 

a našla si nového manažera
novinky.cz

Gabriela 

Wolfová
29.11.2009 1 3 1 1 1 2 1 2

o neúčasti IB na předávání Slavíků, kopírováno jen část 

o IB

558
Poslední fotka Ivety Bartošové! Modřinu 

zakrývá brýlemi!
super.cz - 26.11.2009 1 5 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována část o IB

559 Iveta Bartošová (43) skrývá krvavou tvář blesk.cz - 25.11.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 o záhadném skrývání IB

560 Skrývá krvavou tvář! Blesk
Michaela 

Remešová
25.11.2009 2 shodné s č. 559 - nekopírováno

561 Bartošová se schovává: Jela pod dekou! blesk.cz - 24.11.2009 1 4 1 1 1 1 1 1 o záhadném skrývání IB

562 Před kým se schovává?! Blesk man 24.11.2009 1 shodné s č. 561 - nekopírováno

563
Vendula Svobodová: Zachránila mě 

láska
blesk.cz - 23.11.2009 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna v jiném kontextu

564
Povedená partička v Dětech ráje: Labilní 

Bartošová, rebel Slezáček a Tofi!
super.cz - 16.11.2009 1 3 1 1 1 1 1 1 o muzíkálu Děti ráje a neúčasti IB

565 Herci byli rádi! Aha! Eva Kremserová 16.11.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 o muzíkálu Děti ráje a neúčasti IB

566
Bartošová je doma! Nemoc jí způsobila 

výpadky paměti!
super.cz - 12.10.2009 1 4 2 2 1 1 1 1 o údajné nemoci IB

567
Bartošová na kapačkách: Je jako malé 

dítě, říkají známí

bleskove.centr

um.cz
- 1.10.2009 1 4 1 1 1 3 1 1 přátelé IB komentují její chování



568
Bartošová vzkázala Pomejemu: Už mě 

nikdy neopouštěj!

bleskove.centr

um.cz
- 29.9.2009 4 shodné s č. 569 - nekopírováno

569 Věnuj se mi, nebo je konec! Aha! daz 29.9.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB a Pomejeho

570 Opět lítá v průšvizích?! Rytmus života - 21.9.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 o údajném těhotenství a dalších stavech IB

571
Vendula Svobodová: Šokující přiznání - 

Hlídají mě, abych nekradla!
super.cz - 17.9.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována část o IB

572
Hvězda Dětí ráje Genny málem skončila 

na vozíčku! 14 šroubů v páteři!
super.cz - 4.9.2009 1 1 3 2 1 1 2 3 jen odkaz na další článek o IB

573 Aromaterapie Story Michaela Uzlová 24.8.2009 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna v jiném kontextu

574
Bartošová píše knihu: Žalob se 

nebojíme!
super.cz - 5.8.2009 1 4 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována část o IB

575 Špína na Gotta: Sexuální úchylka? super.cz - 30.7.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 hlavně o Karlu Gottovi, kopírována jen část o IB

576 Potřebuje Iveta Bartošová léčení? blesk.cz - 27.7.2009 1 10 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB

577
Petr Muk: Souboj s depresí jsem 

prohrával
Blesk zdraví - 27.5.2009 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

578 Všechno moje zázraky Instinkt Jan Hlaváč 21.5.2009 1 1 2 2 1 3 1 1 Rozhovor s Pomejem, i o IB



579 Do léčebny mě dostali doktoři! Aktuálně zda 9.5.2009 1 2 1 1 1 3 1 1 IB o svých závislostech

580
Iveta Bartošová: Alkoholika ze mě udělal 

Štaidl!
blesk.cz - 8.5.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 IB o svých závislostech

581
Rozvodem může začít lepší život, tvrdí 

celebrity i odborníci
novinky.cz Věra Keilová 27.4.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

582 Hvězdný prach ŠÍP plus - 23.4.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

583 Život pro ně začal rozvodem Magazín Práva Věra Keilová 18.4.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 shodné s č. 583

584
Zpověď chůvy Goldy: Bartošová pila a 

lhala všem!
super.cz - 17.4.2009 1 4 2 2 1 1 1 2 chůva o IB, více celebrit, kopírována část o IB

585
Dopis chovanců alkoholické léčebny: 

Jsme s tebou, Iveto
blesk.cz - 17.4.2009 1 3 1 1 1 1 1 1 dopis od spolupacientů z léčebny

586 Bartošová s penisem Aha! zda 15.4.2009 1 6 1 1 1 1 1 1 o travesti show, kde parodují IB

587

Jsou krásné, obdivované a úspěšné, a 

přesto se doma nechaly tyranizovat 

svými partnery a manžel. Jak dopadly?

Šíp plus - 9.4.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

588 Mají mnoho tváří Sedm MAV 7.4.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

589 100 léčitelů Česka Aha! ben, duš 23.3.2009 1 0 3 2 1 1 2 3 žádná relevance, článek o léčeitlích



590
Vendula Svobodová: Chtějí ji prodat na 

sex!
super.cz - 23.2.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

591 Léčba nutná Pestrý svět - 19.2.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a muzikálu Mona Lisa

592 Koranteng randí s Czadernovou?! super.cz - 10.2.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

593 Odrovnala 10 chlapů! Aha! daz 14.1.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o sexuálním životě IB a Pomejeho

594
NEJHORŠÍ PÁD podle vás: Rozbitá brada 

Paris v Praze

bleskove.centr

um.cz
veš 13.1.2009 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

595
Nej pády roku: Láska Bílé, nebo kolapsy 

Ivety? Hlasujte

bleskove.centr

um.cz
veš 29.12.2008 1 6 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

596
Úplně obyčejné rozhovory o mateřství - 

to je ale překvapení!

zprávy.iDNES.c

z
Josef Chuchma 19.11.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 žádná relevance

597 Chci pryč z Čech! Šťastný JIM Petr Langer 13.11.2008 3 1 2 2 1 1 1 2
Rozhovor s Vendulou Svobodovou, kopírována jen 

část o IB

598 V hlavní roli tělo Pestrý svět - 6.11.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o vzthau IB a Pomejeho

599 Otrávená léky na tlak Story Luboš Nečas 20.10.2008 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

600 Depka? Neznám! ŠÍP Vladimír Sysel 8.10.2008 1 1 3 2 1 1 2 3 o Petru Mukovi, IB zmíněna jen v jiném kontextu



601 Chudák! Ten snad ani neví čí je…
S tebou mě 

baví život
red 17.9.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 O Arturovi Štaidlovi

602 Sedm piv na Sahulu, zelenou na Báru!
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 11.9.2008 3 0 3 2 1 2 2 3

rozhovor s Lou Fanánkem Hágenem - Iveta jen v 

popisku fotky

603
Bartošová opět v depresích! Svatba v 

ohrožení!
super.cz

Markéta 

Reinischová
19.8.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 O sporech mezi IB a Štaidlem o Artura

604
Iveta Bartošová se znovu zblázní. Syna 

nedostala

bleskove.centr

um.cz
veš 14.8.2008 1 7 1 1 1 3 1 1 O sporech mezi IB a Štaidlem o Artura

605 Slavní: Koho zlomil démon alkohol? blesk.cz - 29.7.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách a alkoholu, kopírována část o IB

606
Zamilovaná Iveta Bartošová se Upnula k 

miminku
Rytmus života - 28.7.2008 1 9 1 1 1 1 1 1 o údajném těhotenství IB

607 Alkohol Sedm Eva Dömeny 22.7.2008 1 0 2 2 1 1 1 2 o alkoholismu celkově, kopírována část s IB

608 Sex s manažerem ji zničí! Rytmus života - 14.7.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o poměru s Jiřím Pomeje

609 Iveta je hysterická! ŠÍP red 8.7.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o poměru s Jiřím Pomeje

610 Mini hvězdy Story - 30.6.2008 1 1 2 2 1 1 1 2
o více dětech hvězd, kopírována část o Arturovi 

štaidlovi

611 Nahoru dolů Sedm red 24.6.2008 1 1 2 2 1 1 1 2
o tom jak se IB po léčení snaží dostat do formy, 

kopírována část o IB



612 18 kg za 7 měsíců! Rytmus života - 23.6.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o tom jak se IB po léčení snaží dostat do formy

613
Bartošová & Štaidl: Boj o syna 

pokračuje, Iveta se nevzdává!
super.cz

Katarína 

Šuleková
21.5.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o bojích mezi IB a štaidlem kvůli Arturovi

614
Lou Fanánek Hagen Nepřijali mě a já se 

pěkně naštval

S tebou mě 

baví život
Lubor Nečas 21.5.2008 3 1 3 2 1 1 2 3

rozhovor s Lou Fanánkem Hagenem - IB zmíněna jen v 

souvislosti s jeho tecty

615
Jiří Pomeje zneužil peníze určené 

dětem!
super.cz

Markéta 

Reinischová
19.5.2008 1 1 3 2 1 1 2 3

IB zmíněna jen v tom smyslu, že Pomeje je její 

manažer

616 Letem světem Story - 5.5.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

617
Iveta Bartošová: "Antidepresiva jsem 

brala spoustu let zbytečně!"
dama.cz redakce 30.4.2008 1 15 1 1 1 3 1 1 Iveta o svém léčení a psychice

618
Bartošová popřela deprese, prý bývala 

přepracovaná
revue.iDnes.cz - 30.4.2008 1 9 1 1 1 2 1 1 Iveta o svém léčení a psychice

619
Bartošová odmítá léky: Antidepresiva 

jsem brala zbytečně! Iveta, jsi si jistá?
super.cz

Markéta 

Hellingerová
30.4.2008 1 5 1 1 1 1 1 1 Iveta o svém léčení a psychice

620
Bartošová: Štaidl mě mlátil a mířil na 

mě pistolí

bleskove.centr

um.cz
jf 30.4.2008 1 4 1 1 1 3 1 1 IB o soužití s L. Štaidlem 

621
Iveta Bartošová tvrdí, že antidepresiva 

brala léta zbytečně
novinky.cz - 29.4.2008 7 shodné s č. 617 - nekopírováno

622
Helena Vondráčková 20 let se dusí 

nenávistí k Ivetě!
Rytmus života - 28.4.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 spekulace, proč Helena Vondráčková nemá ráda IB



623 Královny skandálů tváří v tvář Sedm mav 15.4.2008 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

624 Chci být s Arturem! Story Luboš Nečas 7.4.2008 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB o léčení, Arturovi atd. 

625
Proč jsem začala pít… Bartošová: 

Zpověď
blesk - 4.4.2008 1 5 3 1 1 1 2 3 jen odkaz na článek v Blesk magazínu

626 Začala jsem blbnout Blesk magazín
Michaela 

Remešová
4.4.2008 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB o léčení, Arturovi atd. 

627
Vondráčková & Neckář: Hádky s 

Kubišovou. Jde o prachy!
super.cz

Markéta 

Hellingerová
4.4.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

628 Zhubla díky liposukci Pestrý svět - 2.4.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o hubnutí IB

629 Bartošová ve spárech Pomejeho Rytmus života - 25.3.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB a Pomejeho

630 Vykopla psychiatra Pestrý svět - 20.3.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB s psychiatrem Cimickým

631 Boj o dítě Maminka
Šárka 

Schmidtová
29.2.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o výchově dětí, kopírována jen část o IB

632 Venku z depresí? Pestrý svět - 28.2.2008 1 4 1 1 1 1 1 1 o zlepšujícím se stavu IB

633 Svá trápění utápějí v alkoholu!
S tebou mě 

baví život
- 27.2.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 srovnávání Britney Spears a IB



634 Přátelé, mlčte! Teď budu mluvit já… Aha! Petr Macek 25.2.2008 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB z Dubaje

635 Zbaběle se vzdala Pestrý svět - 21.2.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o pobytu IB v Dubaji

636 Iveta Bartošová: Přišla o syna Artura!
S tebou mě 

baví život
red 20.2.2008 1 7 1 1 1 1 1 1 O odebráíní Artura z péče IB

637 Iveta vidí intriky a zradu Blesk
Saša Šeflová, 

Rudolf Šindelář
19.2.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o odletu IB do Dubaje

638 Exkluzivně přímo z Dubaje Aha! max 19.2.2008 1 2 1 1 1 1 1 1 o odletu IB do Dubaje

639 Smrtící koktej Bartošové Rytmus života - 18.2.2008 1 4 1 1 1 1 1 1 o Ivetě léčení i odletu do Dubaje

640 Artur v noci volal o pomoc! Nedělní Blesk red 17.2.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 O soudu ohledně Artura

641
Bartošová, Muk, Hanák: Kdo spadl na 

nejhlubší dno?
super.cz

Katarína 

Šuleková
15.2.2008 1 10 2 2 1 1 1 1

o více celebritách s psych. Problémy, kopírována část 

o IB

642
Popové princezny Britney (26) a Iveta 

(41): Chlast je stáhl ke dnu!
Blesk - 15.2.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 srovnání Britney Spears a IB

643 Pořád na prášcích Pestrý svět - 14.2.2008 1 9 1 1 1 1 1 1 o léčbě IB

644 Tajný převoz ke Štaidlovi Aha!
Petr Macek, Eva 

Kremserová
12.2.2008 1 5 1 1 1 1 1 1 o převozu Artura ke Štaidlovi



645 Štaidl: Artura ti nevrátím ŠÍP
Kristýna 

Beranová
12.2.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o léčení IB a převozu Artura ke Štaidlovi

646
Iveta Bartošová: Snažím se dostat nad 

hladinu
super.cz - 9.2.2008 3 7 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB

647 Na Karla mám po pořád zlost! Šťastný JIM
Vladimíra 

Litmanová
31.1.2008 1 0 2 2 1 1 1 2 o knize Venduly Svobodové, kopírována část o IB

648 Svobodovi přátelé konečně promluvili! Aha! Neděle ben, ded 27.1.2008 1 1 2 2 1 1 1 2
o více celebritách v souvislosti s úmrtím Svobody, 

kopírována část o IB

649 Je to hnus! ŠÍP
Gabriela 

Wolfová
21.1.2008 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen jako jedna z údajných milenek Karla 

Svobody  - nekopírováno

650 Předsevzetí celebrit do roku 2008 ŠÍP gw, šc 5.1.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

651 Nejslavnější alkoholici ze showbyznysu! ŠÍP

Pavlína 

Horníková, Jan 

Novák

28.12.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách a alkoholu, kopírována část o IB

652 Iveta vrací rány Pestrý svět - 20.12.2007 1 7 1 1 1 1 1 1 o plánované knize IB

653 Průšvihy a trapasy roku Story Eva Božoňová 17.12.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

654 Nemocná duše jako byznys sedm Marek Vejvoda 11.12.2007 1 1 2 2 1 1 1 2
celkově o psychických problémech, kopírována část o 

IB

655 Už je zase v depresích! Aha! rep 10.12.2007 1 3 1 1 1 1 1 1 o neúspěšném návratu IB na pódia



656 Zatratila Štaidla ŠÍP
Kristýna 

Beranová
4.12.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o odstřihnutí Štaidla od Artura

657
Každý Čech vypije ročně 12 litrů lihu a 

157 litrů piva!
Aha! miš 30.11.2007 1 7 2 2 1 1 1 2 celkově o alkoholu, kopírována jen část o IB

658 Proč tají sex s Hůlkou? Aha! red 7.11.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

659
Iveta Bartošová: Peklo doma! Zachrání ji 

práce?
super.cz

Markéta 

Hellingerová, 

Katarína 

Šuleková

1.11.2007 1 8 1 1 1 1 1 1 o návratu IB z léčebny

660
Bartošová první noc doma a bez 

milence!
ŠÍP Dana Hamplová 19.10.2007 1 13 1 1 1 1 1 1 o návratu IB z léčebny

661 Válka začíná! ŠÍP Dana Hamplová 18.10.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o bojích mezi IB a štaidlem kvůli Arturovi

662 Štaidlova exmanželka Rytmus života - 8.10.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o exmanželce Štaidla, koment směrem k IB

663 Ivetin první úsměv plný naděje Šťastný JIM
Markéta 

Jindrová
13.9.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o léčební IB a jejím plánovaném propuštění

664 Kdo ji zachrání? Pestrý svět - 30.8.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o léčení IB a jejím plánovaném propuštění

665 Sláva a pád
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 30.8.2007 1 1 1 1 1 2 1 1 o IB a depresích celkově, komentář psychologa

666 Kdose léčil… a vyléčil! ŠÍP Karolína Jirsová 17.8.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována část o IB



667 Diagnźa: Alkoholička Instinkt Lucie Jánská 16.8.2007 1 0 2 2 1 3 1 2 o alkoholismu celkově, kopírována část s IB

668 Čeho se bojí děti celebrit? Šťastný JIM René Turková 9.8.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o dětech celebrit, kopírována část o IB a Arturovi

669 Bartošová v léčebně! ŠÍP red 31.7.2007 1 7 1 1 1 1 1 1 o léčení IB

670 Artur žije v nové rodině! Rytmus života - 30.7.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB a Artura během léčení IB

671
Bartošová (41): Půl milionu za útěk od 

alkoholu
blesk.cz - 29.7.2007 1 4 1 1 1 1 1 1 reakce celebrit a známých IB na její léčení

672 Iveto, musíš to vydržet! Nedělní Blesk em 29.7.2007 3 shodné s č. 671 - nekopírováno 

673 Půl milionu za útěk od alkoholu Nedělní Blesk nb 29.7.2007 1 shodné s č. 671 - nekopírováno 

674 Její cesta na dno… před světem Aha! Neděle ina 29.7.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o režimu IB v léčebně

675 Kdo se také léčil blesk.cz - 29.7.2007 1 1 2 2 1 1 2 3
o dalších celebritách, které se léčily, žádné nové info o 

IB

676 Kdo se také léčil Nedělní Blesk zm 29.7.2007 1 1 2 2 1 1 2 3 shodné s č. 675 

677 Bartošová v léčebně: Už má ochranku! blesk.cz - 28.7.2007 5 shodné s č. 678 - nekopírováno



678 Už má ochranku! Blesk
Michaela 

Remešová
28.7.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 o pobytu IB v léčebně

679 Bartošová v léčebně: A její milenci válčí! blesk.cz - 26.7.2007 5 shodné s č. 680 - nekopírováno

680 A její milenci válčí! Blesk Saša Šeflová 26.7.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 komentář expřítele IB k její léčbě

681 Ivetina poslední šance Šťastný JIM - 26.7.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o léčení IB a vztahu se Štaidlem

682 Pacienti mě milují! ŠÍP ira 25.7.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 o pobytu IB v léčebně

683 Bartošová na psychiatrii ŠÍP
Pavlína 

Horníková 
23.7.2007 1 7 1 1 1 1 1 1 o příteli IB veterináři Romanu Hanke

684 Nejdřív kolaps, teď zmizela úplně! Rytmus života - 23.7.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o Ivetině odmlce a léčení

685
Iveta Bartošová: Do léčebny ji přivezli 

opilou namol!
blesk.cz - 22.7.2007 8 shodné s č. 686 - nekopírováno

686
Do léčebny ji přivezli Luboše Kaloudy 

opilou namol!
Nedělní Blesk

Helena Cejpová, 

Michaela 

Remešová, 

Miroslav 

Homola

22.7.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o převozu IB do léčebny

687 Ukázal dcerušku STYL - 3.7.2007 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna v jiném kontextu

688 Zahradní terapie Blesk zdraví LaK 20.6.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna v jiném kontextu



689 Smrtelně tloustne! Víme proč! ŠÍP
Pavlína 

Horníková
13.6.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o tloustnutí IB

690
Bartošovou chránili bodyguardi před 

kuchaři
revue.iDnes.cz Revue, bak, off 12.6.2007 1 4 1 2 1 2 1 1 o vystoupení IB va Pizza Festu

691
Radil jí, jak spáchat Petr Muk 

sebevraždu!
Aha! Eva Kremserová 11.6.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 o rozhovorech mezi Petrem Mukem a Bartošovou

692 Zhubněte do plavek! Nedělní Blesk

Kamila 

Tomsová, Věra 

Keilová

22.4.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna v jiném kontextu

693 Morávková s Bílou Výměna synů ŠÍP Eva Kremserová 20.4.2007 1 7 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

694 Čeká dítě! Rytmus života - 26.3.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajném těhotenství IB

695 Jak slavní vychovávají Maminka
Šárka 

Schmidtová
26.3.2007 1 0 2 2 1 3 1 2 o výchově dětí, kopírována jen část o IB

696 Před měsícem se zastřelil ŠÍP - 24.2.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

697 Chůva promluvila II. Díl: Nové odhalení blesk.cz - 15.2.2007 3 1 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

698 Karel se uzavíral sám do sebe Blesk

Michaela 

Remešová, 

Dalibor Mácha

15.2.2007 3 1 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

699 Národ pláče Pestrý svět - 8.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu



700 Nechte zvony znít… ŠÍP - 2.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

701 Karel Svoboda rekviem Instinkt
jigo, nez, pch, 

rau, šši
1.2.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

702 České celebrity v šoku Pláč, stesk, úcta… Aha! mac 30.1.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 o Karlu Svobodovi, zmíněna jen v jiném kontextu

703 VIP cvokárna! Rytmus života - 22.1.2007 1 1 2 2 1 1 1 2
o psychických problémech celebrit, kopírována část o 

IB

704 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 1 2 2 1 1 1 2
o psychických problémech celebrit, kopírována část o 

IB

705 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 1 shodné s č. 704 - nekopírováno

706 Prokletí Ohnivých žen Rytmus života - 23.12.2006 1 1 2 2 1 1 1 1 o Ivetě Bartošové a Lucii Bílé

707 Zlomenou Ivetu donutili zpívat Rytmus života - 4.12.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o vystoupení IB v klubu lávka

708 Třetí volání o Ivety Bartošové Story - 27.11.2006 1 7 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu IB

709 Těžká zkouška jejich lásky Šťastný JIM - 23.11.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu IB

710
Ladislav Štaidl: Mám strach o našeho 

syna!
Blesk

Michaela 

Remešová, 

Rudolf Šindelář

18.11.2006 1 1 1 1 1 1 1 1
Ladislav Štaidl a jeho strach o Artura v souvislosti s 

pokusem o sebevraždu IB



711
Ladislav Štaidl: Mám strach o našeho 

syna!
blesk.cz - 18.11.2006 1 shodné s č. 710

712 Dan stvořil Dana a pak ho zabil Story
Ivana 

Bachoríková
7.8.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti 

713 Osobnost Instinktu 2006 Instinkt - 15.6.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti

714 Silvestr s depresí Story Tomáš Zástěra 23.1.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 o Silvestru IB se Zdeňkem Podhůrským

715 Ve spárech tajemna Ring Eva Gelatková 3.1.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti

716 Nejzajímavější události roku 2005 Rytmus života - 2.1.2006 1 0 2 2 1 1 1 2 přehled roku, kopírováno info o IB

717 Iveta vyhrála Šťastný JIM Petra Mojtová 29.12.2005 1 8 1 1 1 1 1 1 o vztahu IB a Zdeňka Podhůrského

718 To jako měla být realita?
Mladá fronta 

DNES
Eva Hauserová 12.12.2005 1 1 3 2 1 2 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

719 Nejsem chudinka Blesk pro ženy Tereza Netolická 12.12.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

720 Bargain Hunters vyrážejí na nákup Lidové noviny
Tereza 

Zavadilová
3.12.2005 1 0 3 2 1 2 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

721 Co se děje s Ivetou Rytmus života - 31.10.2005 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a práci



722 Ztratí zdraví i syna? Story - 31.10.2005 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB a Arturovi

723 Zralá na léčení Pestrý svět - 27.10.2005 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB

724 Podhůrský si bez Ivety žije vesele revue.iDnes.cz korzo 4.10.2005 1 4 1 1 1 2 1 1 o vztahu IB a Zdeňka Podhůrského

725 Šťastná léčba nešťastné Ivety Story - 12.9.2005 1 5 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu IB

726 Bartošové zkrachoval vztah, ale bojuje revue.iDnes.cz - 18.8.2005 1 4 1 1 1 2 1 1 o vztahu IB a Zdeňka Podhůrského

727 Jen na vstupenky blesk

Michaela 

Remešová, 

Dalibor Mácha

29.7.2005 1 1 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v popisku fotky

728 Všechna naše poprvé Vlasta Monika Seidlová 22.6.2005 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB a Zdeňkem Podhůrským

729 Štaidl nechce přijít o Artura
Domažlický 

deník + 9
Eva Novotná 21.6.2005 1 5 1 1 1 2 1 1 Ladislav Štaidl a jeho strach o Artura  

730 Štaidl nechce přijít o Artura! Večerník Praha Eva Novotná 20.6.2005 5 shodné s č. 729 - nekopírováno

731 Prdlí, ale slavní Aha! Neděle - 19.6.2005 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o IB

732 Proč se předávkovala? Ze žárlivosti!

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

Jana Pospíšilová 17.6.2005 1 shodné s č. 733 - nekopírováno



733
Iveta Bartošová: Proč se předávkovala? 

Ze žárlivosti!

Benešovský 

deník + 9
Jana Pospíšilová 16.6.2005 1 8 1 1 1 2 1 1 o předávkování IB

734 Bartošová se předávkovala 
Chebský deník 

+ 2
Jana Pospíšilová 16.6.2005 7 shodné s č. 733 - nekopírováno

735 Bartošová se předávkovala 
Domažlický 

deník + 6
Jana Pospíšilová 16.6.2005 7 shodné s č. 733 - nekopírováno

736
Bartošová se ze žárlivosti předávkovala 

do bezvědomí

Českolipský 

deník + 10
Jana Pospíšilová 16.6.2005 5 shodné s č. 733 - nekopírováno

737 Zpověď Ivety! blesk.cz

Michaela 

Remešová, 

Dalibor Mácha

16.6.2005 1 4 1 1 1 1 1 1 o kolapsu IB

738 Jak si žijou? Šťastný JIM - 27.5.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti

739 Hvězdy pod tlakem Story - 23.5.2005 1 1 2 2 1 1 1 2 o více celebritách a stresu, kopírována část o IB

740 Ukotvený blouznivec z J.A.R. Instinkt Roman Lipčík 31.3.2005 3 0 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti

741 Hledá se muž. Zn.: Ideální Story - 3.1.2005 1 0 2 2 1 1 1 2 o hledání partnera, kopírována část o IB

742 Rok hrůzy snad už skončil Blesk magazín Vendula Ježková 12.11.2004 3 0 3 2 1 1 2 3
rozhovor s Šárkou Rezkovou, IB zmíněna jen v jiné 

souvislosti

743 Bez sexu, v depresích - diskuse blesk.cz - 27.10.2004 25 shodné s č. 745 - nekopírováno



744 Bez sexu, v depresích blesk mir 27.10.2004 13 shodné s č. 745 - nekopírováno

745 Bez sexu, v depresích blesk.cz mir 27.10.2004 3 10 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB

746 >Chlapa mi hledá Artur< Blesk
Michaela 

Remešová
27.10.2004 1 shodné s č. 745 - nekopírováno

747 K sebevraždě mají větší sklony muži

Listy 

Jindřichohrade

cka

Lenka Novotná 16.10.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

748 Když umírají slavní… Instinkt
Michaela 

Šmerglová
22.7.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

749 "Šílená" proměna Ivety B. Story Tereza Kopáčová 8.3.2004 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB o novém vztahu

750 Dělníci muzikálů Magazín Práva

Markéta 

Maláčová, 

Helena Vacková

6.3.2004 1 0 3 2 1 2 2 3 IB zmíněna v jiném kontextu

751 Iveta: Ach jo, to byl zase milenec! Blesk Dalibor Mácha 11.2.2004 1 4 1 1 1 1 1 1 o údajném milenci IB

752 Letem světem Květy

Jana Hájková, 

Vlaďka Hájková 

a Hana 

Höschlová

15.1.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

753 Jak pijí české celebrity a kdy abstinují? novinky.cz

Markéta 

Maláčová, 

Helena Vacková

3.1.2004 1 1 2 2 1 2 1 2
o více celebritách a vztahu k alkoholu, kopírována jen 

část o IB

754 Celebrity a alkohol Magazín Práva

Markéta 

Maláčová, 

Helena Vacková

27.12.2003 0 shodné s č. 753 - nekopírováno



755 Party roku Reflex Milan Tesař 18.12.2003 1 0 2 2 1 3 1 2 přehled roku, kopírováno info o IB

756 Jak to vidí Dara Rolins Story - 11.11.2003 1 1 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

757 Nepřítel čas  Ring jaru 7.10.2003 1 0 2 2 1 3 1 2 o více celebritách a stárnutí, kopírována jen část o IB

758 Další pán na holení! Šťastný JIM - 6.10.2003 1 1 1 1 1 1 1 1 o IB a jejích manažerech

759 Jak si zubatá vybírá daň Blesk magazín Miroslav Graclík 23.5.2003 1 1 2 2 1 1 1 2 o IB a Petru Sepéšim, kopírována část o IB

760 Krainové ničí pověst Basiková! Šťastný JIM - 10.3.2003 1 1 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

761 Světlovlasá Johanka
Týdeník 

Televize

Kateřina 

Vavrinčíková
25.2.2003 1 1 1 1 1 3 1 1 o učínkování IB v muzikálu

762 Tipy pro Vás
Boleslavský 

deník
zuz 12.2.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

763
Bibliogratický přehled článků týdeníku 

Repekt
Respekt - 30.12.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 jen bibliografický přehled - nerelevantní

764
Chinaski zahrají na koncertu pro prima 

lidi v Ostravě

Moravskoslezs

ký deník
Ondřej Polák 28.11.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

765 Vrhla jsem se na zmrzlinu Vlasta Monika Seidlová 16.10.2002 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s IB



766 Vzpomínky na minulost Instinkt Jan Hlaváč 19.9.2002 1 0 3 2 1 3 2 3 O Michalovi Penkovi, IB zmíněna jen v jiném kontextu

767 Války barev v šatníku HVĚZD Story
Františka 

Čížková
15.5.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiném kontextu

768 Něco hezkého tu začíná Nedělní Blesk

Marek Chráska, 

František 

Nachtigall

22.4.2001 1 6 1 1 1 1 1 1 o údajném utajovaném vztahu IB

769 Bartošová v životní krizi Blesk

Věra Janoutová, 

František 

Nachtigall

16.2.2001 1 8 1 1 1 1 1 1 O Ivetině psychickém stavu

770 Módní akademie Story - 30.1.2001 1 1 2 2 1 1 1 2 módní policie, kopírována část o IB

771 Proč svobodné matky rodí hlavně kluky? Story - 30.1.2001 1 1 2 2 1 1 1 2 o více svobodných matkách, kopírována část o IB

772 Pryč s holou kůží! Story - 10.10.2000 1 0 3 2 1 1 2 3 IB zmíněna jen v jiné souvislosti

773 Zvítězila nad lží a nenávistí Blesk Dalibor Mácha 15.7.2000 1 1 1 1 1 1 1 1 o nové roli IB v muzikálu

774 Bartošová: Spiknutí! Blesk

Michaela 

Remešová, 

Dalibor Mácha

15.3.2000 1 7 1 1 1 1 1 1 o vyhození IB z muzikálu Monte Cristo

775 Padaly při rozchodu facky? Ring Karel Vávra 22.2.2000 1 1 2 2 1 3 1 2 o více vztazích, kopírována část o IB

776 Druhý život Ivety Bartošové Květy
Jana Antonyová, 

Anna Bejvlová
11.2.2000 1 8 1 1 1 3 1 1 o životě IB 



Bára Basiková - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

174 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1
Zasáhne mě každý příběh, říká žena, 

která bojuje proti domácímu násilí

Mladá fronta 

DNES
Vladimír Mayer 28.12.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

2 Jak šel čas s českými muzikály Vlasta
Vladimíra 

Šumberová
15.12.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

3 Bára Basiková Týdeník Květy - 26.11.2015 1 13 1 1 1 3 1 1 o vztahu BB a matky

4 Výchova bez emocí Instinkt
Kateřina 

Pokorná
8.10.2015 1 3 2 2 1 3 1 2 o výchově celkově, kopírována část o BB

5
Bára Basiková: Pro mého syna je favori 

Michael Jackson
dama.cz Kateřina Fejková 2.10.2015 3 8 1 1 1 3 1 1 rozhovor s BB

6 Stanu se hraběnkou Tina
Vašek Vašák, M. 

Kubálková
16.9.2015 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB

7 10 věcí, které Vám máma neřekla Ona DNES Eva Tichá 17.8.2015 1 1 2 2 1 2 1 1 o vztazích celkově, kopírována část o BB

8
Dokumentaristka Třeštíková: Utéct ze 

země? I já kdysi zažila pocit zoufalství
denik.cz - 8.8.2015 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

9
Utéct ze země? I já kdysi zažila pocit 

zoufalství

Pardubický 

deník + 45
Jana Podskalská 8.8.2015 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



10
Utéct ze země? I já kdysi zažila pocit 

zoufalství

Prostějovský 

deník + 25
Jana Podskalská 8.8.2015 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

11 Neumím být opatrná Téma Helena Cejpová 31.7.2015 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s BB

12
Co odhalila zpěvačka Bára Basiková v 

pořadu Až na dřeň?
Čro - regina.cz

Kateřina 

Kubalová
12.7.2015 1 24 1 1 1 2 1 1 o pořadu Až na dřeň s BB

13
Onemocní 1 ze 100 Problém na celý 

život
Aha! ida 20.6.2015 1 2 2 2 1 1 1 1

o maniodepresivní psychoze, BB zmíněna jako jeden z 

nemocných

14
Slavní na vozíku: Havlová v tom není 

sama! Smutné osudy
ahaonline.cz - 10.6.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

15

Nehoda, amputace a zlomeniny: Které 

celebrity dohnalo zranění až na invalidní 

vozík?

blesk.cz - 8.6.2015 1 shodné s č. 14 - nekopírováno

16 Bára Basiková Rytmus života - 18.5.2015 1 15 1 1 1 1 1 1 o kondici BB

17 "Pochyby mě ženou dopředu" Pestrý svět - 9.4.2015 1 10 1 1 1 1 1 1 o depresích BB

18 co ukazují hvězdy od 16. 2. do 1. 3. Story - 16.2.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

19
Gottova dcera Dominika: Opustila 

přítele kvůli maniodepresivní psychóze
blesk.cz - 28.1.2015 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

20
Martin Preiss nebo Dana Syslová: Proč 

umělci tak často trpí depresí
blesk.cz - 17.12.2014 1 2 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o BB



21
Před čtyřmi lety nečekaně zemřel 

zpěvák Petr Muk
denik.cz - 24.5.2014 1 1 2 2 1 2 1 2 o promluvě BB na pohřbu Petra Muka

22
Věra Plívová-šimková oslaví 

osmdesátiny
Xantypa Pavlína Kouřová 29.4.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

23 Vyznání plné bolesti a smutku Rytmus života - 27.1.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 BB o svém otci

24
Adventní koncerty na ČT: Hudba pro 

dobrou věc
ct24.cz - 1.12.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

25
Slavní a "šílení": Celebrity, které bojují s 

psychickými poruchami
blesk.cz - 18.11.2013 1 1 2 2 1 1 1 2

o maniodepresivní psychoze, BB zmíněna jako jeden z 

nemocných, kopírována část

26 Miluju boty, pop a jsem old school… Dáma Lída Drdáková 5.11.2013 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

27
Bára Basiková tone v depresích a 

temnotě: Musela vyhledat pomoc!
ahaonline.cz - 17.9.2013 1 100 1 1 1 1 1 1 BB o své nové desce a depresích

28

Slavní zpěvačka prozradila, že brala 

drogy! Vážila 40 kilo, měla absťáky. Teď 

je matkou tří dětí. Uhodnete, o koho 

jde?

extra.cz mh 22.6.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajném užívání drog ze strany BB

29

5 českých celebrit, které propadly 

drogám: Z koho udělal fet naprostou 

trosku?

extra.cz mh 22.6.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako jedna z těch, co brali drogy

30 Mukovy duety
Českolipský 

deník + 20
kul 21.3.2013 1 1 2 2 1 2 1 2 o úmrtí Petra Muka, kopírována část o BB

31 Mukovy duety
Vyškovský 

deník + 9
kul 21.3.2013 1 shodné s č. 30 - nekopírováno



32
Na posmrtném cédéčku Petra Muka 

jsou i dosud nevydané duety

zprávy.iDNES.c

z
Honza Vedral 5.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jeden z těch, kdo vyjde na Mukově 

CD duetů

33
Kolekce známých i neznámých duetů 

Petra Muka vychází na CD
novinky.cz - 5.3.2013 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jeden z těch, kdo vyjde na Mukově 

CD duetů

34
Bílá, Vondráčková, Gott a spol. na 

Mukově albu duetů
tyden.cz ČTK 5.3.2013 1 shodné s č. 30 - nekopírováno

35
Jubileum oslaví Bára Basiková novou 

deskou

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

čtk 21.2.2013 1 9 1 1 1 2 1 1 o kariéře BB

36
Jubileum oslaví Bára Basiková novou 

deskou

Jihlavský deník 

+ 4
čtk 18.2.2013 9 shodné s č. 35 - nekopírováno

37
Jubileum oslaví Bára Basiková novou 

deskou

Pardubický 

deník + 17
čtk 16.2.2013 9 shodné s č. 35 - nekopírováno

38
Jubileum oslaví Bára Basiková novou 

deskou

Prostějovský 

deník + 7
čtk 16.2.2013 9 shodné s č. 35 - nekopírováno

39
Od nechtěného dítěte ke hvězdným 

výšinám
Rytmus života - 11.2.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě BB

40 Jak se udržuju fit? Ona DNES - 28.1.2013 1 1 2 2 1 2 1 2 o hubnutí BB

41 Operace! Strach z komplikací Rytmus života - 14.1.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o plánované operaci BB

42
To jsou tvoji prarodiče? Ne, máma s 

tátou!
Instinkt

Kateřina 

Pokorná
10.1.2013 1 1 2 2 1 3 1 2 o rodičovství celkově, kopírována část o BB



43
Co zbylo z osmdesátek? Třeba ten 

Precedens
novinky.cz Stanislav Dvořák 7.1.2013 1 1 2 2 1 2 1 2 o účinkování BB v kapele Precendens

44 Jak ulovit manžela Rytmus života - 10.12.2012 1 2 1 1 1 1 1 1 o manželstvích BB

45

Poznáte obrýlenou dívčinu? Byla 

nechtěným dítětem, bojuje s depresemi 

a měla smůlu na chlapy

super.cz Anna Veškrnová 2.11.2012 1 3 1 1 1 1 1 1 o životě BB

46 Táta byl mojí oporou a rádcem Tina Šárka Jansová 31.10.2012 3 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

47
Narozeninové přání Basikové: Chce hrát 

ve filmu!
ahaonline.cz - 29.10.2012 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB

48 Chce hrát ve filmu! Aha! Neděle David Laštovka 28.10.2012 1 shodné s č. 47 - nekopírováno

49 Rozvedla jsem se a jsem šťastná Blesk pro ženy
Majka 

Dvořáková
15.10.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o více rozvedených ženách, kopírována část o BB

50 Nezbývá než bojovat a nevzdát se idnes.cz - blog Lenka Doušková 7.8.2012 1 vyřazeno - jedná se o blog

51
Bára Basiková: Plánovala jsem 

sebevraždu! Může za to matka!
ahaonline.cz - 24.7.2012 1 6 1 1 1 1 1 1 BB o myšlenkách na sebevraždu

52
Bára Basiková: Prášky a úzkosti. To ve 

mně zůstane
ona.iDNES.cz Alice Horáčková 23.7.2012 6 shodné s č. 54 - nekopírováno

53 Bára Basiková: Úzkosti mi zůstanou
Mladá fronta 

DNES
- 14.7.2012 9 jen odkaz na rozhovor č. 54 - nekopírováno



54 Prášky a úzkosti. To ve mně zůstane
Magazín 

Víkend DNES
Alice Horáčková 14.7.2012 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

55 Vzpomínky na Stromboli
Týdeník 

Rozhlas
top 26.6.2012 3 2 2 2 1 2 1 1 Michal Pavlíček o BB

56
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 24.6.2012 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

57
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 24.6.2012 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

58
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 23.6.2012 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

59
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 23.6.2012 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

60 Dělají z ní blázna! Rytmus života - 18.6.2012 1 1 1 1 1 1 1 1 BB vyvrací lži o své nemoci

61
Co týden dal… Ničí Gondíková další 

manželství?
ahaonline.cz - 10.6.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

62 Ničí Gondíková další manželství? Aha! Neděle dan 10.6.2012 1 shodné s č. 61 - nekopírováno

63
Bára Basiková přiznala: Trpím 

maniodepresivní psychózou!
blesk.cz - 8.6.2012 1 7 1 1 1 1 1 1 o údajném onemocnění BB

64
Otevřené přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí!
Aha! pet 8.6.2012 4 shodné s č. 65 - nekopírováno



65
Přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí! Jako Petr Muk (+45)…
ahaonline.cz - 8.6.2012 1 3 1 1 1 1 1 1 o údajném onemocnění BB

66
Stromboli: Vzpomínky zůstaly a jsou 

krásné
novinky.cz Jaroslav Špulák 31.5.2012 1 shodné s č. 67 - nekopírováno

67
Stromboli: Vzpomínky zůstaly a jsou 

krásné
Právo Jaroslav Špulák 24.5.2012 3 1 1 1 1 2 1 1

rozhovor s Michalem Pavlíčkem a BB o skupině 

Stromboli

68
Dvojalbum Stromboli považuje Pavlíček 

ve své tvorbě za výjimečné
tyden.cz ČTK 16.5.2012 1 1 2 2 1 3 1 1 o skupině Stromboli a BB

69 STORY kniha rekordů a kuriozit Story Zita Marinovová 2.1.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

70 Nakupování může být nemoc Nedělní Blesk
Zuzana 

Pšenicová
22.5.2011 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

71
Bára Basiková: Manžel je přísný, ale 

hlavou rodiny jsem já
ona.iDNES.cz

Radka 

Červinková
26.4.2011 3 6 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

72 Poskakující ženy Story mar, red 21.3.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

73
Pět věcí, jež po rozchodu nedělejte! 

Nepomáhají!
super.cz super.cz 2.3.2011 1 1 2 2 1 1 1 2 o rozchodech, kopírována část o BB

74 14 let dvou žen Blesk pro ženy Olga Poucheová 3.1.2011 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

75 Těžké deprese?! ŠÍP plus Jan Novák 11.11.2010 1 6 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



76 DEPRESE Blesk pro ženy Alena Dušková 27.9.2010 1 6 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o BB

77 Děsivá diagnóza Pestrý svět - 5.8.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajném onemocnění BB

78 Poslední rozloučení s Bárou Basikovou Rytmus života - 2.8.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o tom, jak by BB chtěla být pohřbena

79
Basiková tloustne: Můžou za to 

antidepresiva? 
super.cz - 27.7.2010 1 5 1 1 1 1 1 1 o přibrání na váze BB a depresích

80 Basiková: Léčí se z depresí i se srdcem! blesk.cz - 14.7.2010 1 6 1 1 1 1 1 1 o nemocích BB

81 Ještě nechci umřít… Glanc Ivana Marcinová 10.6.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

82
Lidé se rozloučili s Mukem. Rozplakala je 

Basiková
tyden.cz Lucie Ulmanová 3.6.2010 1 4 2 2 1 3 1 2 o projevu BB na pohřbu Petra Muka

83 Františka: Pláče nebe, pláčeme my blesk.cz - 3.6.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o projevu BB na pohřbu Petra Muka

84
Přátelé a veřejnost uspořádali Petru 

Mukovi poslední "mejdan"
ct24.cz - 3.6.2010 1 1 2 2 1 2 1 2 o projevu BB na pohřbu Petra Muka

85
"Děkujeme ti, kamaráde", rozloučili se s 

Mukem kolegové
lidovky.cz čtk 3.6.2010 1 1 2 2 1 2 1 2 o projevu BB na pohřbu Petra Muka

86 Kamarád Muka: Vdově Evě dá 300 tisíc! blesk.cz - 1.6.2010 1 1 3 2 1 1 2 3
zmíněna jen jako jedna z těch, co pronesou smuteční 

řeč na pohřbu Petra Muka



87 Sbohem za 150 tisíc Blesk
Michaela 

Remešová
1.6.2010 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen jako jedna z těch, co pronesou smuteční 

řeč na pohřbu Petra Muka

88 Deprrese ho vyhnaly z Izraele Blesk Saša Šeflová 27.5.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

89 Petr Muk: Deprese ho vyhnaly z Izraele! blesk.cz - 27.5.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

90 Co přesně předcházelo smrti Pestrý svět - 27.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 1 o smrti Petra Muka

91 V bludišti života Květy jab, jap, kub 27.5.2010 1 0 2 2 1 3 1 2 o smrti Petra Muka, kopírována část o BB

92
Smrt Petra Muka kolegy šokovala. 

Nevěří tomu!

bleskove.centr

um.cz
- 24.5.2010 1 1 2 2 1 3 1 2 o smrti Petra Muka, kopírována část o BB

93
Zemřel zpěvák Petr Muk, před pár dny 

vydal nové album
tn.cz - 24.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o smrti Petra Muka, kopírována část o BB

94 Slavné ženy sobě Elle Anna Hubínková 14.1.2010 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

95 Vladivojna La Chia Sexy světlonoš Instinkt Miloš Kozumplík 7.1.2010 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

96 Martina Formanová Květy Jana Bednářová 8.10.2009 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

97 Bára Basiková Rytmus života - 5.10.2009 1 15 1 1 1 1 1 1 o vztazích BB



98
Manželka premiéra Fischera: Náš vztah 

jsme museli tajit
ona.iDNES.cz

Martina 

Riebauerová
18.5.2009 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

99 Vztah s manželem jsme museli tajit Ona DNES
Martina 

Riebauerová
11.5.2009 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

100
Rozvodem může začít lepší život, tvrdí 

celebrity i odborníci
novinky.cz Věra Keilová 27.4.2009 1 1 2 2 1 2 1 2 o rozvodech celkově, kopírována část o BB

101 Život pro ně začal rozvodem Magazín Práva Věra Keilová 18.4.2009 1 shodné s č. 100 - nekopírováno

102 Matkou po čtyřicítce ANO, či NE? Sedm Eva Domény 7.4.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o rodičovství celkově, kopírována část o BB

103
Dítě v pětatřiceti. Pro některé už je 

pozdě
zdravi.iDNES.cz pet 25.3.2009 1 1 2 2 1 2 1 2 o rodičovství celkově, kopírována část o BB

104
Na svoje splíny zůstala sama Radost 

přehlušil STESK
Pestrý svět - 12.3.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 o těhotenství BB a její psychice

105
Zralé ženy a jejich zajíčci: Mají šanci 

spolu vydržet?
blesk.cz - 3.3.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o manželstvích celkově, kopírována část o BB

106 Basiková Květy
Jaroslav 

Panenka
26.2.2009 3 12 1 1 1 3 1 1 rozhovor s BB

107
Bára Basiková: V budoucnu za štěstí 

možná zaplatím!
blesk.cz - 15.2.2009 7 shodné s č. 108 - nekopírováno

108 Dítě je odměna za trápení Nedělní Blesk
Zuzana 

Pšenicová
15.2.2009 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB



109 V životě se musí riskovat Lidové noviny Jana Tržilová 31.1.2009 1 1 1 1 1 2 1 1 zpověď BB

110 Bára Basiková
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 29.1.2009 3 12 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

111 Mediální hvězdy roku 2008 Sedm Eva Domény 23.12.2008 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

112 Je těhotná! Aha! mac 14.11.2008 1 2 1 1 1 1 1 1 o těhotenství BB 

113 Těhotná Basiková dítě tajila 5 měsíců blesk.cz - 13.11.2008 1 5 1 1 1 1 1 1 o těhotenství BB 

114 V docela jiném stavu Instinkt
Marcela 

Pecháčková
13.11.2008 3 1 1 1 1 3 1 1 o těhotenství BB 

115 Basiková blesk.cz - 29.10.2008 12 shodné s č. 116 - nekopírováno

116
Basiková & Polák: Pozdní líbánky v 

Portugalsku
Blesk Eva Tušková 29.10.2008 1 5 1 1 1 1 1 1 o líbánkách BB

117
Basiková: Co mi vadí na manželovi? 

Trošku moc hulí
revue.iDNES.cz Tomáš Poláček 25.10.2008 4 shodné s č. 118 - nekopírováno

118 Jak žijeme
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 23.10.2008 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB a jejím manželem

119 Zaslechli jsme Aha! Neděle - 4.5.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB



120 Bára Basiková: Přítele si stěhuju k sobě super.cz Vendy 27.2.2008 1 7 1 1 1 1 1 1 o BB a jejím příteli

121
Komplexy zničující, deptající, nebo také 

inspirující?!
Sedm Adéla Jandová 19.2.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o komplexech, kopírována část o BB

122
Iveta Bartošová: Snažím se dostat nad 

hladinu
super.cz - 9.2.2008 3 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

123 Gruppensex podle Daniela Hůlky Rytmus života - 3.12.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 jen popisky fotek

124 Bára Basiková: Umí se rozšoupnout Květy - 1.11.2007 1 34 1 1 1 3 1 1 o vztahu BB a životě

125 Dcery jsou na mě přísné Story Klára Říhová 15.10.2007 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB

126 Bára Basiková Rytmus života - 8.10.2007 1 15 1 1 1 1 1 1 o kondici a vztahu BB

127 Démon Marilyn Manson se vrací
Mladá fronta 

DNES

Kateřina 

Hejdová
12.6.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

128 Michal Pavlíček: Cítím v sobě novou lávu
kultura.iHNed.

cz
Jiří Leschtina 27.4.2007 3 1 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Michalem Pavlíček, kopírována část o BB

129 Michal Pavlíček: Cítím v sobě novou lávu Víkend HN Jiří Leschtina 27.4.2007 1 shodné s č. 128 - nekopírováno

130 Mozek, duše a obraz
Medical 

Tribune
red 23.4.2007 1 13 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



131 Nový život bez mužů super.cz Lib 6.2.2007 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB o rozpadu manželství

132 Zpátky při životě Pestrý svět - 16.11.2006 1 2 1 1 1 1 1 1 o rozvodu BB

133 Navštěvuje psychiatra Pestrý svět - 27.9.2006 1 2 1 1 1 1 1 1 o rozvodu BB

134 Klezla mi dával sodu Nedělní Blesk Rudolf Šindelář 24.9.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

135 Ve spárech tajemna Ring Eva Gelatková 3.1.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

136 Bára Basiková už nechce žít v Česku Právo Jaroslav Špulák 26.11.2005 3 9 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

137 Bára Basiková už nechce žít v Česku Právo Jaroslav Špulák 26.11.2005 9 shodné s č. 136 - nekopírováno

138 Klikaři & průšviháři Rytmus života - 7.11.2005 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

139 Jak si žijou? Šťastný JIM - 27.5.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

140 Koncerty jsou taková moje léčebna
Mladá fronta 

DNES
Magdalena Nová 20.12.2004 3 1 2 2 1 2 1 1 rozhovor s Martinem Němcem i o BB

141 "Být mužem? Ani omylem!" Story Marcela Černá 10.5.2004 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s BB



142 Zrádné berličky Story - 19.4.2004 1 1 2 2 1 1 1 2 o drogách celkově, kopírována část o BB

143 Rozřezané celebrity Mladý svět Věra Sedláčková 13.4.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z celebrit s plastikou (nos)

144 O Báře, chaosu a gastronomii
Deník 

Chomutovska
Ota Schenpp 17.10.2003 1 3 2 2 1 2 1 1 o otevření restaurace za účasti BB

145 Cesta je cíl
Týdeník 

Televize
Jana Podskalská 15.7.2003 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s BB

146 Krainové ničí pověst Basiková! Šťastný JIM - 10.3.2003 1 5 2 2 1 1 1 1
téměř nerelevantní, ale absudní nadpis vzhledem k 

článku

147 Dobré zprávy Story - 4.3.2003 1 1 2 2 1 1 1 1 o oslavě narozenin Krainové a BB

148
Bára Basiková uvažuje o dítěti a chystá 

erotický muzikál
Haló noviny čtk, rr 20.2.2003 1 8 1 1 1 3 1 1 o životě osobním i pracovním BB

149 Erotika patří k životu! Květy Klára Říhová 6.2.2003 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s BB

150 Co na hvězdy práskne obličej? Popcorn - 4.2.2003 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

151 Peníze nesmrdí lidovky.cz Alena Plavčová 13.12.2002 0 shodné s č. 152 - nekopírováno

152 Peníze nesmrdí
Pátek Lidových 

novin
Alena Plavčová 13.12.2002 3 0 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Darou Rolins, kopírována část o BB



153 Basiková: Teď jsem silnější a tvrdší iDNES.cz  Scarlett Wilková 18.11.2002 5 shodné s č. 154 - nekopírováno

154 Teď jsem silnější
Mladá fronta 

DNES
Scarlett Wilková 16.11.2002 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

155 Musíme si pomáhat! Šťastný JIM - 19.8.2002 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

156 HOROSKOP Story - 19.3.2002 1 1 2 2 1 1 1 2 o vztahu BB dle horoskopu

157 DIETA? Je to boj! Blesk magazín Helena Cejpová 4.1.2002 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

158 Virtuální mejdan Šťastný JIM - 31.12.2001 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

159 Kdo má lepší sex? Šťastný JIM - 17.12.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

160 Tipy na víkend Střední Čechy
lmu, bkl, daf, fa, 

bk, pš
1.11.2001 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

161 V pasti: Příběh drogově závislé ženy
svetnamodro.c

z
- 22.7.2001 1 1 2 2 1 3 1 2

o dokumentu Ženy na přelomu tisíciletí - kopírována 

část o BB

162 Rockerské období mám za sebou Lidové noviny
Irena 

Skurovcvoá
5.5.2001 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

163
Basiková: Chtěla bych víc, ale narazila 

jsem
iDNES.cz

Radka 

Prchalová, Jana 

Podskalská

12.4.2001 4 shodné s č. 164 - nekopírováno



164 Chtěla bych víc, ale narazila jsem
Magazín Mladé 

fronty DNES

Radka 

Prchalová, Jana 

Podskalská

12.4.2001 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s BB

165 Portrétní cyklus žen zahájí Pecková
Mladá fronta 

DNES
spa 20.3.2001 1 1 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen v souvislosti s dokumentem, žádné nové 

info

166 Čeká nás rok velkých šancí? Květy

Jana Hájková, 

Klára Říhová, 

Petr Sedláček

21.12.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

167
České popové hvězdy zazpívaly vojákům 

SFOR k Vánocům
Právo ČTK 20.12.2000 1 1 2 2 1 2 1 1 o koncertu kde BB vystoupila

168
České popové hvězdy zazpívaly vojákům 

z kontingentu SFOR
ceskenoviny.cz ČTK 19.12.2000 1 shodné s č. 167 - nekopírováno

169 Lidé  Květy

Milena 

Rychtářová, Jana 

Hájková

14.12.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

170 Orlí hnízdo Magazín Práva Jaroslav Rudiš 27.10.2000 1 1 2 2 1 2 1 2 o Martinu Němcovi, kopírována část o BB

171 27 Čechů, kteří přežili Story - 17.10.2000 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

172
Pravdivý příběh (boj!) hackera a dívky s 

pochybnou minulostí
Střední Čechy Eva Pospíšilová 2.9.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

173 Kam si chodí pro radu Story - 30.5.2000 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o BB

174 Slavní lidé na dně (ale s nadějí)
Pátek Lidových 

novin
Ivan Březina 21.1.2000 1 1 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o BB



Eva Holubová - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

273 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Noční můry a beznaděj Pestrý svět - 23.12.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech EH

2

Pohnuté osudy: Eva Holubová zapíjela 

deprese. Pomohla si, protože sama 

chtěla

lidovky.cz
Jaroslava 

Synáčová
20.12.2015 1 83 1 1 1 2 1 1 o životě EH a její nemoci

3

11 ryze babičkovských kalhotek: nový 

americký trend, který letos o Vánocích 

oblaží i české senior(k)y?

G.cz - 2.12.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

4 4 x proměna čtenářek Ona DNES
Kristina 

Komůrková
23.11.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

5 Z učitelky herečko Pestrý svět - 19.11.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě EH a její nemoci

6
Talkshow Evy Holubové a Bohumila 

Klepla

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

bře 6.10.2015 1 4 1 1 1 2 1 1 o talkshow s Evou Holubovou

7 Je to moje poslední role! Aha! mir 30.9.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o natáčení Básníků, kopírována část o EH

8 Udělala čistku a skončila! Aha! mir 9.9.2015 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako jedna z herců studujících na DAMU

9

Opravdu Eva Holubová drasticky 

shodila, nebo jde jen o další skrytou 

reklmu na předražený program na 

hubnutí? Je to celé jinak, tvrdí herečka

krajskelisty.cz Anička Vančová 29.7.2015 1 3 1 1 1 2 1 1 o hubnutí EH



10 Hvězda v číslech
Chvilka pro 

tebe
Milan Šefl 29.7.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 Život EH v číslech

11 Retro filmy frčí Překvapení Iva Vondrová 27.7.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

12

Eva Holubová zhubla 34 kilo za pouhé tři 

měsíce. Je to záměr, nebo projev 

nebezpečného onemocnění?

krajskelisty.cz Adina Janovská 24.7.2015 1 4 1 1 1 2 1 1 o hubnutí EH

13 Žene se do záhuby Magazín ŠÍP kb 15.7.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

14
Tomáš Vorel: Můj nový film bude o 

instalatérovi z Tuchlovic
novinky.cz - 27.6.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

15
Tomáš Vorel točí Instalatéra, hraje o 

Jakub Kohák
Právo Věra Míšková 25.6.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

16
Divadelní léto s Romeem a Julií i 

Vysavačem

Pardubický 

deník + 45

Gabriela 

Kovaříková
15.6.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

17
Divadelní léto s Romeem a Julií i 

Vysavačem

Prostějovský 

deník + 25

Gabriela 

Kovaříková
15.6.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

18
Divadelní léto s Romeem a Julií i 

Vysavačem
denik.cz - 15.6.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

19 Dušek si připadal jako Remek Aha! Neděle dan 14.6.2015 1 0 2 2 1 1 1 2 o filmech Jana Hřebejka, kopírována část o EH

20 Zázrak od bobří řeky Instinkt Radka Římanová 4.6.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o skautu, kopírována část o EH



21 Byla jsem hloupá Sedmička Karel Mchitarjan 28.5.2015 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

22
Eva Holubová drží dietu: Za tři týdny - 

7kg! Jak to funguje?
ahaonline.cz - 23.5.2015 4 shodné s č. 23 - nekopírováno

23 Kouřím, protože mám hlad! Aha! Kristýna Léblová 23.5.2015 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

24
Eva Holubová Tajemný ochránce ji drží 

nad propastí
Rytmus života - 11.5.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o životě EH a její nemoci

25 Je mi až podezřelý, jak jsem šťastnej! Nedělní Blesk Václav Suchan 10.5.2015 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

26

Časovaná bomba v rodině Ivana 

Trojana: Jeho žena je kost a kůže. Co 

dostalo matku čtyř synů až na dno? 

Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 1.5.2015 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob trpící depresí

27 EVA Holubová Týdeník Květy - 22.1.2015 1 9 1 1 2 3 1 1 o léčení EH

28
Martin Preiss nebo Dana Syslová: Proč 

umělci tak často trpí depresí
blesk.cz - 17.12.2014 1 6 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob trpící depresí

29 Záleží, s kým jste, koho potkáte
Týdeník 

Televize
Jitka Kománková 2.12.2014 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

30 Zbyli na sebe Sedmička aza 20.11.2014 1 4 1 1 1 1 1 1 o manželství EH

31

Herečka Holubová málem spáchala 

sebevraždu. Zachránila ji jedna slavná 

česká spisovatelka… Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 8.10.2014 1 10 1 1 1 2 1 1 o životě EH a její nemoci



32

Herečka Eva Holubová málem spáchala 

sebevraždu. Zachránila ji jedna slavná 

česká spisovatelka… Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 7.10.2014 12 shodné s č. 31 - nekopírováno

33
Tereza Gúbelová Holky jsou spíš po 

tátovi
Xantypa

Millca 

Pechánková
27.6.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

34 Slavní a démon alkohol? Kdo zvítězil? dama.cz
Veronika 

Matoušková
9.5.2014 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

35 Náhlý strach ze smrti! Pestrý svět - 30.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech EH

36 Dva Vorlové točí filmy, aby byli víc spolu Magazín Práva Lucie Jandová 12.4.2014 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

37
Politický kabaret Miloš Ubu provětšá 

Babiše i tunel Blanka
lidovky.cz

Hedvika 

Petrželková
4.4.2014 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

38 Mám svého anděla Tina Libuše Večeřová 2.4.2014 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

39 Překvapivá odhalení Retro - 26.2.2014 1 1 1 1 1 3 1 1 o životě EH  

40

Režisérka Theodora Remundová o cyklu 

Když v tom jedou ženy: Chceme ukázat 

boj se závislostí

novinky.cz Eva Zajíčková 26.2.2014 1 0 2 2 1 2 1 2 o dokumentárním cyklu, kopírována část o EH

41 Orel s křídly do V Instinkt
Lenka 

Nejezchlebová
23.1.2014 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

42 Ivana Chýlková - Dneska si škrtnu vás Instinkt
Lenka 

Nejezchlebová
16.1.2014 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



43 Nejste Iveta náhodou Vlasta
Dagmar 

Školoudová
4.9.2013 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

44
Člověk musí být připravený na všechny 

katastrofy
Marianne

Petra Šroubek 

Pohlová
28.8.2013 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

45
Nekonečný boj Evy Holubové: Deprese 

nezmizely!
ahaonline.cz - 9.8.2013 1 100 1 1 2 1 1 1 o psychických problémech EH

46 Zabíjel je démon chlast Aha! Neděle dan 4.8.2013 0 shodné s č. 45 - nekopírováno

47 Nemám ani čas, ani sílu Pestrý svět - 4.7.2013 1 5 1 1 2 1 1 1 o psychických problémech EH a práci

48
Chci důchod, který mě nebude 

ponižovat, říká Eva Holubová
revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič
27.6.2013 3 4 1 1 2 2 1 1 rozhovor s EH

49 Asi jsem opožděná Sedmička red 27.6.2013 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

50
Vyhrajte lístky na divadelní komedii 

Hvězda

Opavský a 

hlučínský dneík
dus 15.4.2013 1 1 1 1 1 2 1 1 o komedii Hvězda

51 Cesty Tomáše Vorla Xantypa
Millca 

Pechánková
30.11.2012 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

52 BOJ s alkoholem vyhrály (zatím) Blesk pro ženy Majka Vinická 17.9.2012 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

53
Sandra Pogodová: Papír ze školy z vás 

herce neudělá
novinky.cz Dana Kaplanová 4.8.2012 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



54
Sandra Pogodová: Dnes už mě vyhazov 

nepálí
STYL Dana Kaplanová 10.7.2012 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

55 Co by kdyby Maxim . 13.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

56
Eva Holubová: Jsem obyčejně pracovitá 

i obyčejně líná
novinky.cz Dana Braunová 2.6.2012 12 shodné s č. 57 - nekopírováno

57
Eva Holubová zahání krizi středního 

věku
Magazín Práva Dana Braunová 19.5.2012 3 14 1 1 1 2 1 1 rozhovor s EH

58 Hvězdný ročník 1985 Blesk magazín
Jindra 

Pelikánová
27.10.2011 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

59
Věda v blázinci, blázinec ve vědě. Přece 

nejsem blázen? 
iDNES.cz - blog Karel Vašíček 11.10.2011 1 vyřazeno - jedná se o blog

60
Eva Holubová přiznala: Deprese? Mám 

je pořád
tn.cz - 5.10.2011 1 89 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu EH

61
Eva Holubová (52): Nejsem na mladý ani 

na starý, jsem na Mirka
blesk.cz - 5.10.2011 3 4 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

62 Pavlač Aha! - 12.9.2011 1 8 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

63 Skutečný věk je relativní pojem Právo Věra Míšková 7.9.2011 1 0 3 2 1 2 2 3
zmíněna jen jako jedna z hereček ve filmu Líbáš jako 

ďábel

64

Marie Poledňáková slaví jubileum 

natáčením nové komedie Líbáš jako 

ďábel

novinky.cz Věra Míšková 7.9.2011 1 0 3 2 1 2 2 3
zmíněna jen jako jedna z hereček ve filmu Líbáš jako 

ďábel



65 Se slávou jim hořkl život! Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

66 Tihle nad alkoholem vítězí Blesk - 22.7.2011 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

67
Toto jsou největší pijani českého 

showbyznysu
blesk.cz - 22.7.2011 0 shodné s č. 66 - nekopírováno

68 "O dceru se pořád strachuju" Květy Blanka Kubíková 21.7.2011 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

69
Showbiz: Kristelová se svlékla, Ivetě 

krvácí játra

bleskove.centr

um.cz
veš 4.7.2011 0 shodné s č. 70 - nekopírováno

70
Holubová: Deprese! Bere léky, které 

nesmí vysadit!

bleskove.centr

um.cz
- 28.6.2011 1 12 1 1 1 3 1 1 o psychických problémech EH

71 O lásce, depresích a upřímnosti Blesk pro ženy Majka Vinická 27.6.2011 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

72 Ona Dnes aktuality Ona DNES Eva Tichá 27.6.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

73
Eva Holubová: Někomu nefungují 

ledviny, mě mozek
blesk.cz - 26.6.2011 5 shodné s č. 74 - nekopírováno

74 Někomu nefungují ledviny, mně mozek! Nedělní Blesk
Zuzana 

Pšenicová
26.6.2011 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

75
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
iHNed.cz lz, lha 22.6.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



76
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
life.ihned.cz lz, lha 22.6.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

77 Slavní milovníci alkoholu ŠÍP plus jn 14.4.2011 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

78 Anotace filmů Lidové noviny - 25.3.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

79 Vzpomínáček - 7.března - Eva Holubová iDNES.cz - blog - 7.3.2011 10 vyřazeno - jedná se o blog

80 Mozek jí zatemnily bludy Pestrý svět - 13.1.2011 1 12 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu EH

81 Psychický teror ForMen Jana Benešovská 7.12.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

82 Bojí se sebezraždy! Aha! Neděle Eva Kremserová 21.11.2010 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

83
Herci bojující s alkoholem: Etzler a 

Štolpa se vyléčili, Kaiser znovu pije
revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič, Nela 

Hermannová

12.11.2010 1 3 2 2 1 2 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

84 Sladký život v cukrárně? Vlasta Helena Hejčová 10.11.2010 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

85 Deset osudů
Pátek Lidových 

novin
Vojtěch Rynda 8.10.2010 1 1 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

86 Deprese Blesk pro ženy Alena Dušková 27.9.2010 1 4 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o EH



87 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín Alk 4.6.2010 1 2 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o EH

88 Normální znamená průměrný Týden

Vladimír Ševela, 

Veronika 

Rodriguez

10.5.2010 1 3 3 2 1 3 2 3
zmíněna jen jako jedna z osob jež mluví o svých 

depresích

89 Přichází éra bláznů? Týden
Veronika 

Rodriguez
10.5.2010 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob jež mluví o svých 

depresích

90 Doktor od jezera hrochů
Filmový 

přehled
tbk, fik 7.4.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

91 Zkrocení zlé ženy Pestrý svět - 18.2.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě EH a její nemoci

92 Jak jsou na tom celebrity Květy Táňa Tučková 11.2.2010 1 5 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

93 Eva Holubová Tajná svatba! Blesk

Hana Höschlová, 

Michaela 

Remešová

11.12.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 o svatbě EH

94 Eva Holubová: Tajná svatba! blesk.cz - 11.12.2009 6 shodné s č. 93 - nekopírováno

95
Herečka Eva Holubová se v Americe 

tajně vdala za výtvarníka Zdeňku
lidovky.cz - 11.12.2009 1 4 1 1 1 2 1 1 o svatbě EH

96 Dlouhá cesta k úspěchu Rytmus života - 16.11.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě EH

97 Těm je letos 50
Magazín Mladé 

fronty DNES
Ladislav Verecký 22.10.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



98 Souboj s démonem
Chvilka pro 

tebe
J. Pinkava 21.10.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě EH a alkoholismu

99 Alkohol si vybral svou daň ŠÍP plus rš 8.10.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

100 Učila ve školce TV Revue DEN 14.7.2009 1 9 1 1 1 3 1 1 o životě EH a alkoholismu

101 Pozor! Holčičkám je patnáct reflex.cz

Milan Šíma 

Tesař, Veronika 

Bednářová

27.5.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

102 Eva Holubová o sebevraždě! super.cz - 12.3.2009 1 17 1 1 1 1 1 1 o životě EH a alkoholismu

103 Eva Holubová slaví narozeniny ct24.cz - 7.3.2009 1 8 1 1 1 2 1 1 o životě EH

104 Eva Holubová před ničím neutíká ceskenoviny.cz ČTK 6.3.2009 1 7 1 1 1 3 1 1 o životě EH

105 Eva Holubová před ničím neutíká ceskenoviny.cz ČTK 6.3.2009 7 shodné s č. 104 - nekopírováno

106
Eva Holubová nemá zkušenost s 

nevěrou
dama.cz Korzo 23.2.2009 1 6 1 1 1 3 1 1 EH o nevěře a rodině

107 Magálová říkala "mánželství"
Mladá fronta 

DNES
Petr Kubát 19.2.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

108 Eva Holubová: Vztah si musíte hýčkat Vlasta Helena Hejčová 18.2.2009 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH



109 Martha Issová: Česi by měli víc tančit MF plus
Mirjana 

Červenková
6.2.2009 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

110 Eva Holubová: Nevěra? Neznám zena-in.cz Korzo 29.1.2009 6 shodné s č. 106 - nekopírováno

111 Sebevrazi Sedm Marek Vejvoda 13.1.2009 1 0 2 2 1 1 1 2 EH o smrti Petra Lébla

112
Ja se (ne)drží pravidel makléři ani 

Diamond Race

Mladá fronta 

DNES
Robert Klos 27.9.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

113 Slavní: Koho zlomil démon alkohol? blesk.cz - 29.7.2008 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

114 Alkohol Sedm Eva Dómeny 22.7.2008 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

115 Olga Sommerová Xantypa - 23.6.2008 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

116 Stěžuje si na manžela Pestrý svět - 12.6.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 EH o léčení a manželovi

117
Iva Janžurová: Chvíle příjemného 

ocenění je hezká
Zlínský deník Hana Šmardová 9.6.2008 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

118 Bohnice ožijí hudbou a divadlem
Mladá fronta 

DNES
Robert Oppelt 30.5.2008 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

119 Pozor! Holčičkám je patnáct Reflex 

Milan Šíma 

Tesař, Veronika 

Bednářová

29.5.2008 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



120 Pozor! Holčičkám je patnáct reflex.cz

Milan Šíma 

Tesař, Veronika 

Bednářová

28.5.2008 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

121 S manželem jsem šťastná Šťastný JIM
Markéta 

Jindrová
7.5.2008 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

122 Nemůže být šťastná Víme proč! Rytmus života - 21.4.2008 3 4 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

123 Vzepřely se osudu Sedm Marek Vejvoda 1.4.2008 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

124 Eva Holubová o rodině a přátelích novinky.cz - 22.3.2008 3 6 1 1 1 2 1 1 rozhovor s EH

125 Eva Holubová STYL Eva Božoňová 18.3.2008 9 shodné s č. 124 - nekopírováno

126
Bartošová, Muk, Hanák: Kdo spadl na 

nejhlubší dno?
super.cz

Katarína 

Šuleková
15.2.2008 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněna jen jako jedna z osob, co se vyléčily z 

alkoholismu

127 Alkohol: dobrý sluha, ale zlý pán Claudia - 29.1.2008 1 4 2 2 1 3 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

128 Nejslavnější alkoholici ze showbyznysu! ŠÍP

Pavlína 

Horníková, Jan 

Novák

28.12.2007 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

129
Pět změn, které vám přinesou 

sebevědomí
super.cz - 19.12.2007 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

130 Jednou se stal zázrak Vlasta

Blanka 

Kovaříková, 

Michaela 

Matuštíková

28.11.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



131
Eva Holubová: Přijala bych úkol zahrát 

zlo

kultura.iHNed.

cz
Jiří Leschtina 24.11.2007 5 shodné s č. 132 - nekopírováno

132 Eva Holubová Víkend HN Jiří Leschtina 23.11.2007 3 8 1 1 1 2 1 1 rozhovor s EH

133 Lopotná cesta do duše študáka Lidové noviny
Darina 

Křivánková
27.9.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

134 Lopotná cesta do duše študáka lidovky.cz
Darina 

Křivánková
27.9.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

135 Chvála neřestí a návod na život Juicy
Mirjana 

Červenková
21.9.2007 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

136 Magor Inženýr Vorel Žena a život Martina Vlčková 7.9.2007 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

137
Známí Češi, kteří měli potíže s 

alkoholem

Magazín Mladé 

fronty DNES
- 30.8.2007 1 1 2 2 1 2 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

138
Zajímavé podzimní novinky aneb na co 

jít do kina

Mladá fronta 

DNES

Martina 

Jurištová
30.8.2007 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

139 Hairspray Dáma
Věnceslava 

Dezortová
27.8.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

140 Kdo se léčil… a vyléčil! ŠÍP Karolína Jirsová 17.8.2007 1 6 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

141 Diagnóza: Alkoholička Instinkt Lucie Jánská 16.8.2007 1 0 3 2 1 3 2 3
zmíněna jen jako jedna z osob, co se vyléčily z 

alkoholismu



142 Život smutnější než role
Magazín Mladé 

fronty DNES
- 9.8.2007 1 1 1 1 1 2 1 1 o životě EH a depresích

143 Deprese - nemoc duše Sedm hall 7.8.2007 1 9 2 2 1 1 1 2 o více osobách a depresi, kopírována část o EH

144 13. komnata Evy Holubové
Mladá fronta 

DNES
- 3.8.2007 1 27 1 1 2 2 1 1 o 13. komnatě EH

145 Utkali se s démonem
Benešovský 

deník + 31
jz 2.8.2007 1 6 2 2 1 2 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

146 Utkali se s démonem

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

jz 2.8.2007 6 shodné s č. 145 - nekopírováno

147 Utkali se s démonem
Pardubický 

deník + 8
jz 2.8.2007 6 shodné s č. 145 - nekopírováno

148 Utkali se s démonem
Písecký deník + 

6
jz 2.8.2007 6 shodné s č. 145 - nekopírováno

149 Utkali se s démonem
Prostějovský 

deník + 19
jz 2.8.2007 6 shodné s č. 145 - nekopírováno

150 Kdo se také léčil blesk.cz - 29.7.2007 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

151 Kdo se také léčil Nedělní Blesk zm 29.7.2007 3 shodné s č. 150 - nekopírováno

152
Petr Zelenka: Mám radost z dobře 

pojmenované složitosti světa

kultura.iHNed.

cz
Jiří Leschtina 22.7.2007 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



153 Petr Zelenka: Víkend HN Jiří Leschtina 20.7.2007 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

154 Učitelé sexu kvalitního Instinkt Libor Budinský 14.6.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

155 Ředitel zoo: Zvířata ve mně budila hrůzu
Mladá fronta 

DNES
Jana Pšeničková 31.5.2007 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

156
Michal Viewegh už nenadřazuje 

literaturu nad život
Magazín Práva Jaroslav Špulák 12.5.2007 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

157
Eva Holubová: Její cesta do 

Washingtonu
super.cz - 17.4.2007 1 6 1 1 1 1 1 1 EH o své cestě do USA

158 Dávám radši, než beru! Blesk - 4.4.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě EH

159 Dávám radši, než beru! blesk.cz - 4.4.2007 1 shodné s č. 158 - nekopírováno

160 Celebrity: Chlastají první ligu!
bleskove.centr

um.cz
- 3.4.2007 1 4 2 2 1 3 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

161 Eva Holubová: Pořád jsem na cestě
Moje 

psychologie
Jana Benešovská 30.3.2007 3 6 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH

162 Na dně skleničky Vlasta - 14.3.2007 1 3 3 2 1 1 2 3
zmíněna jen jako jedna z osob, co se vyléčily z 

alkoholismu

163
Iveta Toušlová: Umím se o sebe 

postarat sama
ocko.iDNES.cz Blanka Kubíková 31.1.2007 3 2 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Ivetou Toušlovou, kopírována část o EH



164 Jaroslav Dušek: Žijeme v pasti naší mysli
Moje 

psychologie
Jana Benešovská 30.1.2007 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

165 FOTO Umím se o sebe postarat sama Ona DNES Blanka Kubíková 29.1.2007 2 shodné s č. 163 - nekopírováno

166 VIP cvokárna Rytmus života - 22.1.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

167 Evy Holubové TV pohoda Jitka Kománková 2.1.2007 3 8 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH

168 Duší masochistka super.cz - 1.1.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

169 Vladko Dobrovodský: Zestárl jsem o let! Blesk magazín - 29.12.2006 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

170
Eva Holubová si zoufá nad knihou Trest 

za upřímnost
Blesk Hana Höschlová 12.12.2006 1 5 1 1 1 1 1 1 EH o 13. komnatě a knize

171
Eva Holubová si zoufá nad knihou Trest 

za upřímnost
blesk.cz - 12.12.2006 5 shodné s č. 170 - nekopírováno

172 Vladko: Chci odjet do Ameriky!
bleskove.centr

um.cz

Vedran 

Kovačevič
10.12.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

173 Den má hrozně málo hodin Květy Jana Bednářová 7.12.2006 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH a Ivanou Chýlkovou

174 Rok s Vladkem
Magazín Mladé 

fronty DNES
Mirka Vopavová 7.12.2006 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



175 Eva Holubová
Benešovský 

deník + 10
čtk 22.11.2006 1 8 1 1 1 2 1 1 EH o svých psychických problémech

176 Lidé 
Českolipský 

deník + 27
. 22.1.2006 6 shodné s č. 175 - nekopírováno

177 Holubová: Z depky pomůže Kraus
bleskove.centr

um.cz
čtk 18.11.2006 1 4 1 1 1 3 1 1 EH o svých psychických problémech i psaní

178 Eva Holubová se stala novinářkou revue.iDNES.cz Korzo 16.11.2006 1 18 1 1 1 2 1 1 EH o psaní knihy

179 Zažeňte deprese! Ring Kateřina Hallová 24.10.2006 1 12 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob s depresí

180 Vladko Dobrovodský milióny neutrácí Magazín Práva Helena Vacková 7.10.2006 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

181
Největší Čech Václav Havel v podání 

Igora Chauna
Reflex Igor Chaun 5.10.2006 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

182 Navštěvuje psychiatra Pestrý svět - 27.9.2006 1 6 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob s depresí

183 Smrtelná jízda na horské dráze Story - 7.8.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

184 Veselý šášula, nebo smutný pes Story - 7.8.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

185 Nesnáším zapděnce a snoby Ring Kateřina Hallová 18.7.2006 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH



186 Hvězdy pod parou Aha! - 15.7.2006 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o EH

187 Eva Holubová by uvítala tajemníka Magazín Práva Korzo 8.7.2006 1 7 1 1 1 2 1 1 EH o svém běžném životě

188 Proč má tolik umělců depresi?
Mladá fronta 

DNES
- 8.7.2006 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob s depresí

189 Herečky mě krmily dorty Vlasta
Blanka 

Kováříková
17.5.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

190 Piju, ale nejsem alkoholik Týden Marek Šálek 9.5.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z osob s depresí

191 Chtěla jsem ženám pomoct Vlasta Jana Divišová 12.4.2006 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

192 Klíč k osudům
Týdeník 

Televize
mh 11.4.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v souvislosti s 13. komnatou

193 Pakárna, další čeští Simpsonovi
Mladá fronta 

DNES
spa 7.4.2006 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

194 Dnes a zítra na finále
Domažlický 

deník
- 3.4.2006 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

195 Do kina Zoom - 3.4.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

196 Začně festival českých filmů Finále
Domažlický 

deník
- 1.4.2006 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



197 Třináctá komnata Vlasta - 15.3.2006 3 3 2 2 1 1 1 2 rozhovor s Ivetou Toušlovou, kopírována část o EH

198 Servis
Sokolovský 

deník
red 23.2.2006 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

199 Cenná výpověď Lidové noviny Václav Vacek 11.2.2006 1 8 3 2 1 2 2 3 jen dopisy čtenářů

200 Cenná výpověď lidovky.cz Václav Vacek 10.2.2006 1 11 3 2 1 2 2 3 jen dopisy čtenářů

201 Horory zábavné i nesnesitelné Lidové noviny - 2.2.2006 1 1 2 2 1 2 1 2 o nových pořadech, kopírována část o EH

202 Tipy MF DNES
Mladá fronta 

DNES
- 31.1.2006 1 1 2 2 1 2 1 2 o nových pořadech, kopírována část o EH

203 Eva Holubová se nechá omladit revue.iDNES.cz Korzo 16.1.2006 1 7 1 1 1 2 1 1 o EH a jejím životě i kariéře

204 Jan Kraus, dost uvolněný Magazín Práva Dana Braunová 31.12.2005 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v popisu fotky

205
Dan Landa či Jan Nedvěd otevřou 

Třináctou komnatu

Mladá fronta 

DNES
spa 13.12.2005 1 0 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako další z těch, kdo budou v 13. 

komnatě

206
Landa či Nedvěd otevřou Třináctou 

komnatu
show.iDNES.cz spa 13.12.2005 1 0 3 2 1 2 2 3

zmíněna jen jako další z těch, kdo budou v 13. 

komnatě

207 Kraus: Reality show? Nikdy
Mladá fronta 

DNES
Andrea Ježková 19.11.2005 1 1 2 2 1 2 1 1 o reality show, zmíněna EH



208 Hledá harmonii Ring
Blanka 

Dvořáková
12.7.2005 1 1 1 1 1 3 1 1 S EH o práci i politice

209 Nejsem rabín ani kněz TV Revue Jitka Kománková 2.7.2005 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH

210 Propadly ohnivé vodě Ring
Markéta 

Reinischová
2.7.2005 1 0 2 2 1 3 1 2 o více lidech a alkoholu, kopírována část o EH

211
"Musím si hlídat stres, jinak naskočí 

deprese"
Story - 27.6.2005 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

212 Démon alkohol Story - 27.6.2005 1 0 3 2 1 1 2 3
zmíněna jen jako jedna z osob, co se vyléčily z 

alkoholismu

213 Morávková: Manžel miluje jinou! Aha! Neděle - 19.6.2005 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách a dovolené, kopírována část o EH

214 Krev, pot a slzy Evy Holubové
Pátek Lidových 

novin
Alena Plavcová 6.5.2005 3 5 1 1 1 2 1 1 rozhovor s EH

215 Havířovská kina uvádějí
Havířovský 

deník
- 4.5.2005 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

216 Cesta z města TV Revue - 20.4.2005 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

217
Tomáš Vorel o filmu Skřítek: Řeč je 

zbytečná, lidé neposlouchají
novinky.cz Věra Míšková 16.3.2005 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

218
Řeč je zbytečná, lidé se stejně 

neposlouchají
Právo Věra Míšková 16.3.2005 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



219 Holubová: Hubená díky politikům
bleskove.centr

um.cz
rey 15.3.2005 1 5 1 1 1 3 1 1 EH o politice i životě

220 Holubová: Hubená díky politikům
bleskove.centr

um.cz
rey 15.3.2005 5 shodné s č. 219 - nekopírováno

221 Holubová: Hubená díky politikům
zabava.centru

m.cz
rey 15.3.2005 5 shodné s č. 219 - nekopírováno

222 Holubová: Můj skřítek je Vorel revue.iDNES.cz Korzo 15.3.2005 1 5 1 1 1 2 1 1 EH o Tomáši Vorlovi i filmu Skřítek

223
Havel šel na kabaret, Klaus do Cigar 

Clubu

Mladá fronta 

DNES
iba 26.1.2005 1 1 1 1 1 2 1 1 o novém pořadu s EH

224 Test roku 2004 Lidové noviny - 31.12.2004 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

225 Test roku 2004 Lidové noviny - 31.12.2004 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

226 Kraus: Uvolněte se, prosím…
Benešovský 

deník + 9
Marie Šotolová 29.10.2004 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

227 Kraus: Uvolněte se, prosím…
Domažlický 

deník + 7
Marie Šotolová 29.10.2004 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

228
Lidé říkají: Dárek státu je milý, ale naši 

situaci stejně neřeší

Pardubické 

noviny
Jiřina Mikešová 4.6.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

229 Mazaný Filip
Filmový 

přehled
- 8.1.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



230 Tipy na volný čas
Mladá fronta 

DNES
etr 5.1.2004 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

231 Psí knížka je malý klenot

Brněnský a 

jihomoravský 

deník

Vladimír 

Wohlhöfner
9.6.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

232 Psí knížka je malý klenot Střední Čechy
Vladimír 

Wohlhöfner
9.6.2003 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

233 Psí knížka je malý klenot Večerník Praha
Vladimír 

Wohlhöfner
9.6.2003 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

234 Česká žena, zn. Pracovitá a obětavá Právo
Michal 

Procházka
9.6.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

235 Česká žena, zn. Pracovitá a obětavá novinky.cz
Michal 

Procházka
8.6.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

236 Janžurová žije na psí knížku

Brněnský a 

jihomoravský 

deník

Vladimír 

Wohlhöfner
14.5.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

237 Janžurová žije na psí knížku Střední Čechy
Vladimír 

Wohlhöfner
14.5.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

238 Janžurová žije na psí knížku Zlínské noviny
Vladimír 

Wohlhöfner
14.5.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

239 Jsem typickej "chodař" Xantypa Petr Kolář 22.4.2003 1 0 1 1 1 3 1 1 EH o sportu

240 Eva Holubová: Ach ty kocoviny!
Deníky 

Morávia
Bohumil Křeček 19.4.2003 3 6 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH



241
Holubová měla na drátě dvojčata, 

Chýlková šla kontrolovat most
Listy Písecka Jarka Hálková 11.4.2003 1 4 1 1 1 3 1 1 EH o pracovním vytížení

242 Ze sousedství do manželství Vlasta Monika Seidlová 2.4.2003 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH a Bolkem Polívkou

243 Pupendo přišlo v pravou chvíli
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 22.3.2003 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s EH

244 Pupendo přišlo v pravou chvíli iDnes.cz  Mirka Spáčilová 22.3.2003 0 shodné s č. 243 - nekopírováno

245 Vrátí se ohrožený Havel? Večerník Praha
Tomáš 

Slanislavčík
31.1.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

246 Nutnost vnitřní revoluce Instinkt Jana Holá 27.6.2002 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

247 Z politiků věřím Havlovi AD magazín Bob Fliedr 27.2.2002 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH

248 Dvojky přinášejí většinou štěstí Blesk magazín Hana Höshlová 22.2.2002 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o EH

249 Na Silvestra se měli všichni rádi Lidové noviny Marcel Kabát 2.1.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

250 Program kin
Mladá fronta 

DNES
ler 7.12.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

251 Co tě pálí, to řeš! Květy Klára Říhová 31.5.2001 1 0 1 1 1 3 1 1 o životě EH



252 Narodila jsem se jako padesátnice Super magazín
Zuzana 

Pšenicová
27.4.2001 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s EH

253 Anketa
Pátek Lidových 

novin
- 23.2.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

254
Hanák: Cesta z města je výjimečná tím, 

že je o obyčejných věcech

Hradecké 

noviny
- 9.11.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

255
Geniální režisér, který své deprese 

nepřekonal
Lidové noviny

Pavla 

Skurovcová
17.10.2000 1 3 2 2 1 2 1 2 o Petru Léblovi, kopírována část o EH

256 Prostituce šlapky taky nebaví Večerník Praha Ulík, Pavel Polák 9.10.2000 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

257 Film není věc života a smrti
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 10.6.2000 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

258 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 2.6.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

259 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 1.6.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

260 programy kin od 1. - 7. června
Mladá fronta 

DNES
pha 31.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

261 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 30.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

262 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 29.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



263 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 26.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

264 programy kin od 25. - 30. května
Mladá fronta 

DNES
pha 24.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

265 programy kin na víkend
Mladá fronta 

DNES
pha 20.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

266 programy kin od 18. - 24. května
Mladá fronta 

DNES
pha 17.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

267 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 15.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

268 programy kin na víkend
Mladá fronta 

DNES
pha 13.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

269 programy kin od 11. - 17. května
Mladá fronta 

DNES
pha 10.5.2000 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

270 Těžká Středoevropanka
Týdeník 

Televize

Helena 

Herbrychová
18.4.2000 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s EH

271 Ene Bene je působivý debut Slovo Jakub Lederer 11.2.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

272 Ene Bene je působivý debut Zemské noviny Jakub Lederer 11.2.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

273

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 1999

Filmový 

přehled
- 3.1.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



Jaroslav Huleš - deprese 1-článek

1- ano, 2- 

napůl, 3- 

ne

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1 - bulvár, 

2 -seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

19 zpráv celkem

3- 

rozhovor

3- 

mezi/neví

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor kopírováno poznámky

1
Deprese trápí i sportovce. Problém bývá 

v normálním životě, říká Helena Suková

zprávy.rozhlas.

cz

Jan Sucha, 

Vojtěch Man
10.11.2014 1 100 2 2 1 2 1 1 o více sportovcích s psychickými problémy

2 Bál se, že přijde o dceru… ŠÍP plus Lukáš Vrkoč 19.11.2009 1 7 2 2 1 1 1 2 o více sportovcích, co se zabili, kopírována část s JH

3 Sebevrazi ze světa sportu Aha! mba 12.11.2009 1 5 2 2 1 1 1 1 o více sportovcích, co se zabili 

4 Sebevrazi nevysílají S.O.S.! ŠÍP  Miloš Krátký 23.10.2008 1 7 2 2 1 1 1 1 o sportovcích a sebevraždách

5 Zemřeli
Magazín Mladé 

fronty DNES
- 30.12.2004 1 9 2 2 1 2 1 2 o více sportovcích, co se zabili, kopírována část s JH

6 Když umírají slavní… Instinkt
Michaela 

Šmerglová
22.7.2004 1 5 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob co se zabila

7
Oběsil se Huleš kvůli milionovým 

dluhům?

Listy Písecka + 

6
Petr Třešňák 12.7.2004 1 52 1 1 1 3 1 1 o sebevraždě JH

8 Tragédie závodníka Huleše Týden - 12.7.2004 1 44 1 1 1 3 1 1 o sebevraždě JH

9
Oběsil se závodník Huleš kvůli 

milionovým dluhům?

Pardubické 

noviny + 39
tře 10.7.2004 1 44 1 1 1 3 1 1 o sebevraždě JH

10 Spáchal sebevraždu kvůli dluhům? Večerník Praha Petr Třešňák 10.7.2004 1 12 1 1 1 3 1 1 o sebevraždě JH

11
V hlubokých depresích odmítal 

odbornou pomoc
iDNES.cz Filip Salver 9.7.2004 1 97 1 1 1 2 1 1 o sebevraždě JH a jeho potížích

12 Motocyklista Huleš v nemocnici zemřel
Mladá fronta 

DNES
Filip Salver 9.7.2004 1 57 1 1 1 2 1 1 o sebevraždě JH

13
Jezdec byl v hlubokých depresích, ale 

odbornou pomoc odmítal

Mladá fronta 

DNES
fis 9.7.2004 32 Shodné s č. 11 - nekopírováno

14 Stručně Vysočina čtk 9.6.2003 1 7 2 2 1 3 1 2 o závodě Jaroslava Huleše

15
První pád voda, druhý pád bez vody 

aneb Osudové okamžiky nekončí
Listy Písecka Jarka Hálková 10.5.2003 1 7 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

16 Huleš na dně Sport bře 14.6.2002 1 52 1 1 1 3 1 1 o závodě Jaroslava Huleše a jeho psychickém stavu



17 Kaláb míří pod Hanušova křídla

Brněnský a 

jihomoravský 

deník

am 22.12.2001 1 9 2 2 1 2 1 1 o více závodnících, i info o JH

18 Studentská Carolina - 75 iDNES.cz studenti FSV 23.10.2001 1 3 2 2 1 2 1 2 o více zprávách, kopírována část o JH

19 Dětská tvář a kamenné srdce Auto Exclusive Ondřej Horský 7.12.2000 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

Jiří Wimmer - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

81 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a depresi, kopírována část o JW

2

Depresivní komik se propil až na 

samotné dno, kde na něj čekala tragická 

smrt.

krajskelisty.cz Adina Janovská 21.9.2015 1 6 1 1 1 2 1 1 o životě JW

3

Depresivní komik se propil až na 

samotné dno, kde na něj čekala tragická 

smrt.

krajskelisty.cz Adina Janovská 20.9.2015 6 shodné s č. 2 - nekopírováno

4 Duši utopil v alkoholu Pestrý svět - 18.6.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě JW

5
Myslel jsem, že s otcem to budu mít 

snažší

Magazín Mladé 

fronty DNES
Jan Malinda 11.6.2015 1 0 2 2 1 2 1 2

rozhovor se synem Luďka Soboty, kopírována část o 

JW

6 Náhoda, nebo osud? Aha! Neděle dan 8.2.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a smrti, kopírována část o JW

7 Nebavilo ho bavit Rytmus života - 2.12.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě a smrti JW



8
Jiřímu Wimmrovi by mohlo být 

sedmdesát

Benešovský 

deník
čtk 21.9.2013 3 shodné s č. 10 - nekopírováno

9
Komiku Jiřímu Wimmrovi by mohlo být 

sedmdesát
Jihlavský deník čtk 21.9.2013 3 shodné s č. 10 - nekopírováno

10
Komiku Jiřímu Wimmrovi by mohlo být 

sedmdesát
Písecký deník čtk 21.9.2013 1 3 1 1 1 2 1 1 o životě JW při jeho nedožitých 70. narozeninách

11
Konec Jiřího Wimmera: deprese, alkohol 

a pak i velké bohatství
i60.cz redakce 20.9.2013 1 100 1 1 1 1 1 1 o životě JW při jeho nedožitých 70. narozeninách

12

Před 70 lety se narodil Jiří Wimmer: 

Depresivní komik, kterého nakonec 

nezabil alkohol, ale autobus

nova.cz - 20.9.2013 1 7 1 1 1 1 1 1 o životě JW při jeho nedožitých 70. narozeninách

13

Poznáte zubatého vojína? Hledal útěchu 

v alkoholu, podžezal si žíly, propíchl si 

břicho a nakonec jej srazil autobus

super.cz Jiří Nedvídek 25.5.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě JW 

14 Báli se, abych Hanušovou neuškrtil Nedělní Blesk Jindřich Bič 5.5.2013 3 1 2 2 1 1 1 2 rozhovor se Zdeňkem Srstkou, kopírována část o JW

15
Sobota Luděk - Voloviny už mě 

nenapadají
Instinkt Jakub Kvasnička 1.12.2011 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v popisu fotky

16 Bohnice: Útočiště českých hvězd Aha! Neděle mik 25.9.2011 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

17 Jiří Wimmer - Vzpomínky na démona Instinkt Jindřich Góth 12.5.2011 1 13 1 1 1 3 1 1 o životě JW 

18 Sto roků v šachtě žil… Jiří Wimmer
zprávy.rozhlas.

cz
Aleš Stuchlý 25.1.2011 1 11 1 1 1 2 1 1 o životě JW 



19 Bojí se sebevraždy! Aha! Neděle Eva Kremserová 21.11.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

20
Herci bojující s alkoholem: Etzler a 

Štolpa se vyléčili, Kaiser znovu pije
revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič, Nela 

Hermannová

12.11.2010 1 4 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

21 Jiří Wimmer: Smutný klaun ŠÍP plus tom 27.10.2010 1 9 1 1 1 1 1 1 o životě JW 

22 Schizofrenik Sobota
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 16.9.2010 3 1 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Luďkem Sobotou, kopírována část o JW

23 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín alk 4.6.2010 1 8 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

24 Normální znamená průměrný Týden

Vladimír Ševela, 

Veronika 

Rodriguez

10.5.2010 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s depresí

25 Smrt měl stále v patách Rytmus života - 3.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o Karlu Černochovi, kopírována část o JW

26 Alkohol si vybral svou daň ŠÍP plus rš 8.10.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

27 Jiří Wimmer
Týdeník 

Televize
JIK 11.8.2009 1 12 1 1 1 3 1 1 o životě JW 

28 Kvartály Jiřího Wimmera MF plus Dušan Spáčil 27.3.2009 1 10 1 1 1 2 1 1 o životě a práci  JW 

29 Jiří Wimmer: Být tak jednou král Lear… Květy Blanka Kubíková 9.10.2008 1 8 1 1 1 2 1 1 o životě a práci  JW 



30 Slavní: Koho zlomil démon alkohol? blesk.cz - 29.7.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

31 Budou se rušit Bohnice? MF plus Dušan Spáčil 13.6.2008 1 0 2 2 1 2 1 2 o Bohnicích, kopírována část o JW

32 Nejslavnější alkoholici ze showbyznysu! ŠíP  

Pavlína 

Horníková, Jan 

Novák

28.12.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

33 Nemocná duše jako byznys Sedm Marek Vejvoda 11.12.2007 1 1 2 2 1 1 1 2
o psychických problémech obecně, kopírována část o 

JW

34 Utkali se s démonem

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník

jz 2.8.2007 1 8 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

35 Utkali se s démonem
Pardubický 

deník
jz 2.8.2007 8 shodné s č. 34 - nekopírováno

36 Utkali se s démonem
Benešovský 

deník
jz 2.8.2007 7 shodné s č. 34 - nekopírováno

37 Utkali se s démonem Písecký deník jz 2.8.2007 7 shodné s č. 34 - nekopírováno

38 Utkali se s démonem
Prostějovský 

deník
jz 2.8.2007 7 shodné s č. 34 - nekopírováno

39 Kdo se také léčil blesk.cz - 29.7.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

40 Kdo se také léčil Nedělní Blesk zm 29.7.2007 1 shodné s č. 39 - nekopírováno



41 Zničil ho démon alkohol ŠÍP Josef Smola 11.5.2007 1 9 1 1 1 3 1 1 o životě JW 

42 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

43 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 1 shodné s č. 42 - nekopírováno

44 Prokletí herci Ring Jitka Lenková 9.1.2007 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, kdo zemřeli

45
Vladimír Menšík dával do vyprávění 

srdce
Claudia - 27.12.2006 1 1 2 2 1 3 1 2 o Vladimíru Menšíkovi, kopírována část o JW

46
Zpříjemňoval život publiku, zato sobě 

ani trochu

Magazín Mladé 

fronty DNES
- 7.12.2006 1 3 1 1 1 2 1 1 o životě JW 

47 Třetí volání o Ivety Bartošové Story - 27.11.2006 1 1 2 2 1 1 1 2 o sebevraždách, kopírována část o JW

48 Hvězdy pod parou Aha!  - 15.7.2006 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

49
Jiří Wimmer: Smutný komik se propil do 

dna
blesk.cz - 15.3.2006 1 10 1 1 1 2 1 1 o životě JW 

50 Smutný komik se propil do dna Blesk
Hana Höschlová, 

František Štibor
15.3.2006 2 shodné s č. 49 - nekopírováno

51 Ale zůstávají v našich srdcích Blesk magazín

Vendula 

Ježková, Anna 

Vančová

3.12.2004 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW



52 Doufám, že nejsem bavič! blesk.cz Lucie Bártová 24.10.2004 3 1 2 2 1 1 1 2 rozhovor s Luďkem Sobotou, kopírována část o JW

53 Doufám, že nejsem bavič Nedělní Blesk Lucie Bártová 24.10.2004 1 shodné s č. 52 - nekopírováno

54 Když umírají slavní… Instinkt
Michaela 

Šmerglová
22.7.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, kdo zemřeli

55 Neunesli tíhu života Ring Eva Gelatková 7.7.2004 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

56 Zrádné berličky Story - 19.4.2004 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o JW

57 Múza, nebo zabiják? Ring Jaroslav Volný 25.11.2003 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o JW

58 Herec jediné filmové role
Týdeník 

Televize

Michaela 

Hrušková
29.4.2003 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

59 Herci jsou jako tažní ptáci Střední Čechy
Tomáš 

Stanislavčík
15.3.2003 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

60 UFO, nebo láska? UFO, nebo láska? Ring ČTK 28.1.2003 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

61 Plzákovi slavní pacienti Šťastný JIM - 21.10.2002 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o JW

62 S knihou ještě počítám Ring
Renata 

Marešová
28.5.2002 1 1 1 1 1 3 1 1 Karel Černoch o JW



63 Češi se taky zbláznili Mladý svět Jarmila Jelínková 28.5.2002 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

64 Pokusili se o sebevraždu Večerník Praha

Lucie Hrdá, 

Jakub Mračno, 

Jakub Lederer

23.4.2002 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o JW

65 Duševně nemocní trpí v léčebně! Super Karel Dogg 23.4.2002 1 1 3 2 1 3 2 3
zmíněn jen jako jeden z těch, co měli problémy s 

alkoholem

66 Kouzelník, který odešel
Týdeník 

Televize

Dana Benešová - 

Trčková
11.2.2002 1 5 1 1 1 3 1 1 o životě JW 

67 Humor je lék
Týdeník 

Televize
betr 4.1.2002 1 1 1 1 1 3 1 1 vzpomínky lidí na JW

68
Karel Černoch: Pravda o životě Jiřího 

Wimmera
Nedělní Blesk Dana Kaplanová 16.12.2001 3 6 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Karlem Černochem

69 Kritický metr
Mladá fronta 

DNES
- 27.11.2001 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

70 Ponuré prázdniny hvězd Blesk magazín
Milada Čechová, 

Miroslav Graclík
27.9.2001 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a alkoholu, kopírována část o JW

71 Psychiatr Cimický: Léčil jsem i hvězdy Super Jan Bauer 19.9.2001 1 1 2 2 1 1 1 1 Jan Cimický o léčbě JW

72 Nešťastný komik Story
Marie 

Formáčková
28.8.2001 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě JW 

73 Milenka Wimmera Chtěl dítě! Super
Věra Janoutová, 

Dalibor Mácha
20.7.2001 1 6 1 1 1 1 1 1 informace od milenky JW



74
Milenka Wimmera Jirka byl dítětem v 

těle chlapa
Super

Věra Janoutová, 

Dalibor Mácha
20.7.2001 1 4 1 1 1 1 1 1 informace od milenky JW

75 Jirko! Co jsi nám to udělal!

Region - 

Týdeník 

Ostrava

Jiří Tomíček 13.2.2001 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě JW a hercích z Ostravy

76 Psychotronik míní: Wimmer spěchal!
Českobudějovi

cké listy
Korzo 27.1.2001 1 8 1 1 1 3 1 1 o smrti JW

77 Psychotronik ví víc než policie Plzeňský deník - 27.1.2001 1 2 1 1 1 2 1 1 o smrti JW

78 Herec Jiří Wimmer tragicky zemřel Lidové noviny pan, čtk 26.1.2001 1 13 1 1 1 2 1 1 o smrti JW

79 Nebezpečná houpačka slávy Ring
Pavel Hrabica, 

Zdeněk Hrabica
5.12.2000 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

80 Jubilea bez matriky Story - 12.9.2000 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

81 Sebevražda jako divadlo Ring
Zuzana 

Pšenicová
18.7.200 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o JW

Luděk Sobota - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

169 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Nejlepší čeští komici Téma - 31.12.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



2 Orsava se kál za promarněné gólovky
Mladá fronta 

DNES
Luděk Votava 28.12.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

3

Šafarčík: Baník se nezvdá! Stronatiho 

návrat nevylučuji, Ličkův ano. A 

investor? Do Vánoc

sport.aktualne.

centrum.cz
- 25.11.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

4

Bravo! Průlet nad zvadlými tulipány bral 

dech, na Euru Češi nebudou jen do 

počtu

sport.aktualne.

centrum.cz
- 14.10.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

5 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 12 2 2 1 1 1 2
o více osobách s depresemi, kopírována část o Luďku 

Sobotovi

6
Nemocná Hlaváčová Nevychází mezi 

lidi! Musela ji zastoupit dcera Bára
Aha! jp, lara, mia 21.9.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

7

Depresivní komik se propil až na 

samotné dno, kde na něj čekala tragická 

smrt

krajskelisty.cz Adina Janovská 21.9.2015 1 1 2 2 1 2 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

8

Depresivní komik se propil až na 

samotné dno, kde na něj čekala tragická 

smrt

krajskelisty.cz Adina Janovská 20.9.2015 1 shodné s č. 7 - nekopírováno

9 Duši utopil v alkoholu Pestrý svět - 18.6.2015 1 2 2 2 1 1 1 1 Luděk Sobota o Jiřím Wimmerovi

10 Zázrak za Lužánkami Reportér Karel Škrabal 15.6.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

11
Myslel jsem, že s otcem to budu mít 

snažší

Magazín Mladé 

fronty DNES
Jan Malinda 11.6.2015 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor se synem LS

12 Herectví pověsil na hřebík Aha! zej 27.5.2015 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



13
Jak si užít volný čas v týdnu od 25. do 

31. května?

Čro-

olomouc.cz
Irena Svobodová 24.5.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

14 Munzar: Držím se! Blesk lbp 19.1.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

15 Skoncoval s psychiatry Rytmus života - 22.12.2014 1 2 1 1 2 1 1 1 o problémech LS

16
Ve válce tři se o půlmistra nehraje. A 

Lafata uniká legendám

sport.aktualne.

centrum.cz
- 24.11.2014 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

17

Komik Luděk Sobota má panickou hrůzu 

z publika. Navíc celoživotně trpí vážnou 

chorobou… Jak se s ní vyrovnává? 

Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 30.10.2014 1 10 1 1 1 2 1 1 o panické poruše LS

18

Komik Luděk Sobota má panickou hrůzu 

z publika. Navíc celoživotně trpí vážnou 

chorobou… Jak se s ní vyrovnává? 

Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 29.10.2014 10 shodné s č. 17 - nekopírováno

19
Deník se ptal: Letní čas končí. Jak 

využijete hodinu navíc?

Prostějovský 

deník + 3
mad, čtk 21.10.2014 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

20 Skončila velkolepá oslava barev a tónů

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

Břetislav Uhlář 21.7.2014 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

21
Colours: nejlepší u nás!!! Přišlo přes 40 

tisíc lidí. Co jim festival nabídl?
denik.cz - 21.7.2014 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

22
Biorytmus: Zjistěte si, kdy máte své 

kritické dny!
blesk.cz - 13.5.2014 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

23
Stenografický zápis 7. schůze, 20. 

března 2014
psp.cz - 20.3.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



24 Nebavilo ho bavit Rytmus života - 2.12.2013 1 1 2 2 1 1 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

25
E15.cz online: Babiš chce vládu ČSSD a 

KDU-ČSL, kterou by ANO tolerovalo
e15.cz - 28.10.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

26

E15.cz online: ČSSD se rozštěpila. Část 

vedení chce odchod Sobotky, ten 

odmítá

e15.cz - 27.10.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

27
Průšvihy: Liberec? Špatný. Slavia? Ještě 

horší

Jihlavský deník 

+ 4

Martin Mls, Aleš 

Uher
24.9.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

28
Průšvihy: Liberec? Špatný. Slavia? Ještě 

horší

Českolipský 

deník + 9

Martin Mls, Aleš 

Uher
24.9.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

29
Průšvihy: Liberec? Špatný. Slavia? Ještě 

horší

Domažlický 

deník + 8

Martin Mls, Aleš 

Uher
24.9.2013 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

30
Komiku Jiřímu Wimmrovi by mohlo být 

sedmdesát

Jihlavský deník 

+ 4
čtk 21.9.2013 1 2 2 2 1 2 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

31
Komiku Jiřímu Wimmrovi by mohlo být 

sedmdesát

Písecký deník + 

6
čtk 21.9.2013 1 shodné s č. 30 - nekopírováno

32
Konec Jiřího Wimmera: deprese, alkohol 

a pak i velké bohatství
i60.cz - 20.9.2013 1 8 2 2 1 3 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

33

Před 70 lety se narodil Jiří Wimmer: 

Depresivní komik, kterého nakonec 

nezabil alkohol, ale autobus

nova.cz - 20.9.2013 1 2 2 2 1 1 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

34

Poznáte zubatého vojína? Hledal útěchu 

v alkoholu, podřezal si žíly, propíchl si 

břicho a nakonec jej srazil autobus

super.cz Jiří Nedvídek 25.5.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako blízký přítel Jiřího Wimmera



35 Sedm křížků komického pesimisty Týden Lukáš Kašpar 20.5.2013 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

36 Oblíbený komik i velký trémista Rytmus života - 6.5.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě Luďka Soboty

37 Jak plachý kokta k lásce přišel Sedmička Martin Kiml 2.5.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě Luďka Soboty

38 Vzdělávací kurzy České lékařské komory
TEMPUS 

Medicorum
- 8.4.2013 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

39 Nejkrásnější dárek? Jsme spol Týdeník Květy Jana Bednářová 21.3.2013 3 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

40
Osobnosti píší pro Blesk: Přečtěte si 

nové vánoční pohádky a povídky!
blesk.cz - 24.12.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

41 Nové vánoční pohádky… a povídky Blesk magazín - 30.11.2012 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

42 Otočíš se a nenajdeš své tělo
Literární 

noviny
Vladimír Janovic 7.6.2012 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

43 Jsem nesmělý, ale snad se vyléčím Květy Ivo Podskalský 3.5.2012 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

44 FOTO Kraus - 19.4.2012 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v popisu fotek

45
Jana Hlaváčová: Lekla se přehnaného 

zájmu a… Utekla domů!
ahaonline.cz - 26.3.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



46 Utekla domů! Aha! Luboš Procházka 26.3.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

47
Jana Hlaváčová opět ve společnosti: 

doprovázela oceněného manžela
revue.iDNES.cz

Rastislav 

Zárodňanský
25.3.2012 1 2 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

48

Mašín, Palach - Matoušek, Jánský, 

Kučera, Bublan, Klvaňa a další. Kdo je 

tady bloger?

blog.aktualne.c

z
- 25.1.2012 1 vyřazeno - jedná se o blog

49

Přiznání Luďka Soboty: Trpěl jsem 

depresemi, začal jsem pít a skončil jsem 

u psychiatra

super.cz Lucie Šleglová 2.12.2011 1 100 1 1 2 1 1 1 LS o svém psychickém stavu

50
"Sešívaný" Luděk Sobota: Sparťanským 

kecům se směju
tyden.cz Jakub Kvasnička 1.12.2011 1 16 1 1 1 3 1 1 s LS o fotbale

51
Sobota Luděk - Voloviny už mě 

nenapadají
Instinkt Jakub Kvasnička 1.12.2011 3 13 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

52
Věda v blázinci, blázinec ve vědě. Přece 

nejsem blázen?
idnes.cz - blog Karel Vašíček 11.10.2011 1 vyřazeno - jedná se o blog

53
VIDEO: Áda vás zdraví z natáčení filmu 

Okjesní pjeboj!
nova.cz - 22.8.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 jen odkazy na články

54
Luděk Sobota: Jsem hypochondr a 

režisér to poznal!
nova.cz - 19.8.2011 3 16 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

55
Vzpomínáček - 12. června - Born, M. 

Drahokoupilová a R. Doleželová
idnes.cz - blog - 12.6.2011 1 vyřazeno - jedná se o blog

56 Jiří Wimmer - Vzpomínky na démona Instinkt Jindřich Göth 12.5.2011 1 1 2 2 1 3 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi



57
"Jak zůstat mladý? Hodně spát, málo jíst 

a nebavit se s dědkama"
Sedmička Robert Oppelt 14.4.2011 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

58
"Jak zůstat mladý? Hodně spát, málo jíst 

a nebavit se s dědkama"
Sedmička Robert Oppelt 14.4.2011 1 shodné s č. 57 - nekopírováno

59
Sobota: Jak zůstat mladý? Hodně spát, 

málo jíst a nebavit se s dědkama
sedmicka.cz Robert Oppelt 12.4.2011 7 shodné s č. 57 - nekopírováno

60
"Jak zůstat mladý? Hodně spát, málo jíst 

a nebavit se s dědkama"
Sedmička Robert Oppelt 7.4.2011 1 shodné s č. 57 - nekopírováno

61 Anotace filmů Lidové noviny - 25.3.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

62
Zvolte nejvíce SEXY MUŽE z Okresního 

přeboru
nova.cz - 23.3.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jeden z herců Okresního přeboru

63
Okresní přebor: seriál pro muže zaujal i 

známé ženy!
nova.cz - 21.3.2011 1 9 2 2 1 1 1 2 o Okresním přeboru, kopírována část o LS

64
Luděk Sobota si už dávno nechal 

vytisknout parte
nova.cz - 23.2.2011 1 16 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech LS

65
Mim Čejka už to "balil", teď chystá 

comeback
tn.cz kap 21.2.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní, jen odkazy na články

66 Sto roků v šachtě žil… Jiří Wimmer
zprávy.rozhlas.

cz
Aleš Stuchlý 25.1.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako blízký přítel Jiřího Wimmera

67 Okresní přebor: Vánoce předsedy Vorla nova.cz Korzo 17.12.2010 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS



68
Adriena Sobotová: Luďkovy neurózy a 

deprese jsou pryč!
nova.cz - 25.11.2010 3 20 1 1 1 1 1 1 rozhovor se ženou LS

69 Doma nedělám nic. Na to mám ženu. Marianne - 22.11.2010 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

70 Nejlepší hlášky z Okresního přeboru Aha! Neděle - 14.11.2010 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v souvislosti se seriálem Okresní přebor

71 Nedělej si ze mě srandu, Jajmile! Nědelní Blesk Jana Chmelíková 3.10.2010 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v souvislosti se seriálem Okresní přebor

72
Mám velké psychické problémy, 

přiznává Luděk Sobota
nova.cz - 23.9.2010 1 16 1 1 1 1 1 1 LS o seriálu Okresní přebor

73 Schizofrenik Sobota
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 16.9.2010 3 6 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

74
Jiřina Vetchý nechtěl hrát Okresní 

přebor se Sobotou
aktualne.cz Kamil Fila 6.9.2010 3 3 2 2 1 3 1 2 o Okresním přeboru, kopírována část o LS

75
Jiřina Vetchý nechtěl hrát Okresní 

přebor se Sobotou
aktualne.cz Kamil Fila 5.9.2010 3 shodné s č. 75 - nekopírováno

76
Louka za hospodou opět patří 

undergroundu

Mladá fronta 

DNES
mar 25.6.2010 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

77 Naděje chtějí postup Sport Martin Hašek 18.6.2010 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

78 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín alk 4.6.2010 1 6 2 2 1 1 1 2
o více osobách s depresemi, kopírována část o Luďku 

Sobotovi



79
Aspoň dva tři kvalitní kousky, prosím! 

Petr Havlíček
Strategie Zdeněk Strnad 3.5.2010 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

80 Osobnost: Bobby - a šachy
neviditelnypes.

cz
Ivo Fencl 9.2.2010 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

81

Malířka Barbora Vágnerová Klejnová 

chce dát sbohem Táboru a existenční 

nejistotu vyměnit za pospolitost

Táborský deník Josef Musil 11.12.2009 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

82 Alkohol si vybral svou daň ŠÍP plus rš 8.10.2009 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

83
FILM: Přizpůsobit se podle Woody 

Allena

neviditelnypes.

cz
Ivo Fencl 27.5.2009 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

84 echo febiofestu Lidové noviny - 30.3.2009 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

85 16. Mezinárodní filmový festival Praha Lidové noviny - 26.3.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

86 od 9.2. do 15.2. 2009 Čro - 9.2.2009 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

87 Štěpán Mareš Xantypa Renata Kalenská 27.1.2009 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

88 Nesnese můj úspěch Květy Táňa Tučková 4.12.2008 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

89 VY - MY Reflex - 30.10.2008 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



90 VY - MY reflex.cz - 29.10.2008 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

91 Jaroslav čejka Stal se věčným dítětem TV Revue JL 15.10.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 kopírována část o divadle LS

92 Jiří Wimmer: Být tak jednou král Lear… Květy Blanka Kubíková 9.10.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

93 Zlomí vaz kamarádovi? Sport

Karel Häring, 

Robert 

Neumann

30.8.2008 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

94 Schází nám osmý den Vlasta zus, kov, tuš. Jad 27.8.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobnostech, kopírována část o LS

95 Luděk Sobota Rytmus života - 28.7.2008 1 33 1 1 1 1 1 1 o problémech LS

96 Deprese přehodil na manželku Rytmus života - 2.6.2008 1 29 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech LS

97 Osm a půl dne na detoxu
Magazín Mladé 

fronty DNES
Ladislav Verecký 15.5.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

98 Detox: osm dní v pekle xman.iDNES.cz Ladislav Verecký 15.5.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

99 Žijí jeden pro druhého STYL Eva Božoňová 26.2.2008 1 5 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

100 Divná smrt v léčebně
Mladá fronta 

DNES
Luděk Navara 22.2.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



101 Zrní Týden jps 3.12.2007 1 8 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

102 Konec depresí! Aha! Vojtěch Kristen 27.11.2007 1 23 1 1 1 1 1 1 LS o svém psychickém stavu

103 Těsně před bankrotem Pestrý svět - 4.10.2007 1 3 1 1 2 1 1 1 o pracovním životě LS

104

Vránová by se klidně svlékla znovu, 

Krampolová si zvykala ze čtyřek na 

jedničky

revue.iDNES.cz jež 18.6.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

105 Zničil ho démon alkoho ŠÍP  Josef Smola 11.5.2007 1 2 2 2 1 1 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

106 Luděk Sobota žil v Indii Právo
Radmila 

Hrdinová
14.4.2007 3 24 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

107 Žiju s hypochondrem, co má dva hroby! Nedělní Blesk - 25.2.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 manželka LS o jejich soužití a LS

108 Žiju s hypochondrem, co má dva hroby blesk.cz - 25.2.2007 2 shodné s č. 107 - nekopírováno

109 O Vondráčkové mám zakázáno mluvit! Aha! Vojtěch Kristen 20.2.2007 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

110 Zhroutil se! Kvůli mamince… Aha! ln 9.2.2007 1 3 1 1 1 1 1 1 o stavu matky LS

111 Chci Sobotu! Aha! Šárka Nováková 7.2.2007 1 6 1 2 1 1 1 1 o společném vystoupení LS a Ivana Mládka



112 z nabídky rozhlasových stanic
Rychnovský 

deník
- 24.1.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

113 VIP cvokárna! Rytmus života - 22.1.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

114 Luděk Sobota: Těžký osud super.cz - 17.1.2007 1 24 1 1 1 1 1 1 o stavech LS

115 Asi strach milujeme Písecký deník Pavel Hubka 15.1.2007 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

116 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 7 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

117 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 6 shodné s č. 116 - nekopírováno

118 Bojí se o život! Aha! Vojtěch Kristen 8.1.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech LS

119 Luďka Soboty TV Revue SIM 3.1.2007 1 41 1 1 1 3 1 1 o 13. komnatě LS

120
Luděk Sobota kvůli Vánocům utekl z 

USA
novinky.cz Korzo 13.12.2006 1 46 1 1 1 2 1 1 LS o Vánocích a depresích

121
Zpříjemňoval život publiku. Zato sobě 

ani trochu

Magazín Mladé 

fronty DNES
- 7.12.2006 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

122 Hvězdy pod parou Aha! - 15.7.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



123 Muk v tom není sám! Blesk magazín Karolína Jirsová 2.6.2006 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o LS

124 Opět ho ovládl chlast! Aha! Šárka Nováková 24.5.2006 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

125
Liberci stačila k titulu domácí remíza s 

Mostem
Haló noviny

mak, tje, pk, rb, 

čtk
2.5.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

126 Šílení rafťáci Instinkt Ondřej Bílek 6.4.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

127 Skoncujte s depresí Ring - 7.2.2006 1 22 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s depresí

128 Jan Kraus, dost uvolněný Magazín Práva Dana Braunová 31.12.2005 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

129
Luděk Sobota: Pořád se ode mě čeká 

sranda

Benešovský 

deník + 9
Milena Bohatová 28.12.2005 1 39 1 1 1 2 1 1 LS o svém psychickém stavu

130 Deprese - nechce nikoho vidět! ŠÍP Milena Bohatová 28.12.2005 1 19 1 1 1 1 1 1 LS o svém psychickém stavu

131
Luděk Sobota: Stále ode mne čekají 

srandu
ŠÍP Milena Bohatová 28.12.2005 16 shodné s č. 129 - nekopírováno

132
Luděk Sobota: Stále ode mne čekají 

srandu
ŠÍP Milena Bohatová 28.12.2005 16 shodné s č. 129 - nekopírováno

133 Přeji si… Šťastný JIM - 22.12.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



134 Herec SKAMENE (50) už zase chlastá! Blesk
Rudolf Šindelář, 

Miroslav Graclík
23.5.2005 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

135 Pitomý jaro
zena.centrum.c

z
- 10.5.2005 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

136 Zašili se… Story - 31.1.2005 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

137 Zemřeli
Magazín Mladé 

fronty DNES
- 30.12.2004 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

138 Doufám, že nejsem bavič! blesk.cz Lucie Bártová 24.10.2004 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Luďkem Sobotou

139 Doufám, že nejsem bavič! Nedělní Blesk Lucie Bártová 24.10.2004 1 shodné s č. 138 - nekopírováno

140 Konec deliria
Českolipský 

deník + 10
Eva Stieberová 16.10.2004 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

141 Psycho-reklamace Reflex Radek Bajgar 20.5.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

142 Zpíváme pro profesory i česače bavlny MF plus Jan Nejedlý 20.2.2004 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

143 Český umělec: sluha, nebo hrdina?
Mladá fronta 

DNES

Jan Gazdík, 

Luděk Navara
11.2.2004 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

144 Sobota jako Richard III.
Mladá fronta 

DNES
Jan Jandourek 9.1.2004 1 12 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



145
Silvestrovský projev Baldachýna 

republiky
novinky.cz

Tomáš 

Baldýnský
31.12.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

146 Baník oplácel už po třech dnech
Mladá fronta 

DNES
Josef Šrámko 22.12.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

147 Pro smrt pod vlak Právo jr 19.11.2003 1 2 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

148 Jiří Schelinger MF plus Jan Nejedlý 14.11.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

149 Tipy pro volný čas
Mladá fronta 

DNES
tea 6.10.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

150 Herci jsou jako tažní ptáci Střední Čechy
Tomáš 

Stanislavčík
15.3.2003 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

151
Bibliografický přehled článků týdeníku 

Respekt
Respekt - 30.12.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

152 Jiří Schelinger, zpěvák a skladatel lidovky.cz Jan Nejedlý 4.12.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

153 Bavte se! Je přece Silvestr…
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 28.11.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

154
Investoři se zatím na Frýdlantsko 

nehrnou
Právo Barbora Silná 12.11.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

155 Vyluxujte si manžela Šťastný JIM
Hanka 

Kousalová
16.9.2002 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



156 Do jižních Čech se vrací kulturní život Právo Eva Zajíčková 22.8.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

157 HOROSKOP Story Dagmar Kludská 13.8.2002 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

158
Neratovický celek neodehrál v Plzni 

vůbec špatnou partii
Mělnický deník lk 28.5.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

159 Kouzelník, který odešel
Týdeník 

Televize

Dana Benešová - 

Trčková
11.2.2002 1 1 2 2 1 3 1 2 o Jiřím Wimmerovi, kopírována část o Luďku Sobotovi

160 Nešťastný komik Story
Marie 

Formáčková
28.8.2001 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

161 Porouchané hodinky našeho těla Týden
Marcela 

Kašpárková
16.7.2001 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

162 Psychotronik ví víc než policie Plzeňský deník - 27.1.2001 1 1 2 2 1 2 1 2  o smrti Jiřího Wimmera, kopírována část o LS

163 Vzdělávací akce IDV PZ Brno
Zdravotnické 

noviny
- 5.1.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

164
Měli jste problémy s přechodem na jiný 

čas?
Střední Čechy red 6.11.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

165 Zamyšlení
Českobudějovi

cké listy
Tomáš Nováček 4.10.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

166
Jiří Schelinger - kuriózní mýtus české 

popmusic
Lidové noviny Jan Nejedlý 13.7.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



167
Sparta má nejlepší útok, Slavia zase 

defenzívu
Blesk šam, nek, hst 5.5.2000 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

168 Opravdu se rozešli? Ring Martina Povolná 25.4.2000 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

169
Fakultní nemocnice s poliklinikou 

Ostrava

Zdravotnické 

noviny
- 21.1.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

Marek Brodský - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

142 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Lásky za oponou RETRO - 30.12.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

2 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách a depresi, kopírována část o MB

3 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o MB v souvislosti s úmrtím jeho otce

4 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

5 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

6 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno



7 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

8 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

9 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

10 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

11 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

12 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

13 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

14 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

15 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

16 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 3 - nekopírováno

17

Prokletí oceněných Thálií: Kruté nemoci, 

alkoholismus, smrt, nečekané 

rozchody…

ahaonline.cz - 30.3.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o MB v souvislosti s úmrtím jeho otce



18 Prokletí oceněných Thálií… Aha! Neděle dan 29.3.2015 0 shodné s č. 17 - nekopírováno

19

Zbraň a deprese, to je smrtelná 

kombinace. I pro řadu známých 

osobností. Tak zemřeli Brodský, 

Štěpánek i Svoboda… Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Anička Vančová 6.3.2015 1 3 1 1 1 2 1 1 o MB v souvislosti s úmrtím jeho otce

20
Skandály roku 2014 aneb Co rozvířilo 

vody českého šoubyznysu!
ahaonline.cz - 1.1.2015 0 shodné s č. 21 - nekopírováno

21 Skandály roku 2014! Aha! red 31.12.2014 1 0 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o MB

22
Muž, který dokázal mistrně klamat 

tělem.
krajskelisty.cz Adina Janovská 6.12.2014 1 1 2 2 1 2 1 1 o MB a jeho otci 

23
Muž, který dokázal mistrně klamat 

tělem.
krajskelisty.cz Adina Janovská 5.12.2014 1 shodné s č. 22 - nekopírováno

24 Bíba Modrá Punčocha
Magazín Mladé 

fronty DNES
Marta Fenolová 4.12.2014 3 0 2 2 1 2 1 1 rozhovor s matkou MB

25
Brodská si rýpla do hostů 13. komnata: 

Chodí tam sdělovat své mindráky!
ahaonline.cz - 17.10.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o 13: komnatě o MB

26 Je to exhbicionista! Aha! Tv lbp 16.10.2014 0 shodné s č. 25 - nekopírováno

27

To je maso: 11 slavných ve spárech 

baletek! Gott, Postránecký, Neckář, 

Brodský…

ahaonline.cz - 4.8.2014 2 zmíněn jen jako syn VB

28 Slavní pánové milují baletky a tanečnice Aha! Neděle höh, ben, dos 3.8.2014 1 shodné s č. 27 - nekopírováno



29
Děti slavných: Jak se vyrovnávaly se 

smrtí rodičů?
blesk.cz - 30.4.2014 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MB

30 Marek Brodský jednička na deprese Xantypa
Magdalena 

Šebestová
29.4.2014 3 100 1 1 1 3 1 1 rozhovor s MB

31

Deprese přivedly praktikanta Hlaváčka z 

Cimrmana k myšlenkám na sebevraždu. 

Přestane pít a vyléčí se?

super.cz David Zápal 22.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o 13: komnatě o MB

32

12 let od sebevraždy herce Brodského 

(+81): Jeho dcera stále odmítá vstoupit 

do chaty smrti!

blesk.cz - 20.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o 13: komnatě o MB

33
Trauma dcery Terezy: Odmítá tam 

vstoupit!
Nedělní Blesk

Michaela 

Remešová
20.4.2014 1 shodné s č. 32 - nekopírováno

34
Marek Brodský své deprese začal řešit, 

nechce skončit jako otec
revue.iDNES.cz

Nela 

Hermannová
18.4.2014 1 68 1 1 1 2 1 1 o 13: komnatě o MB

35 Brodský přizná deprese Aha! Tv lbp 17.4.2014 1 7 1 1 1 2 1 1 o 13: komnatě o MB

36 Neunesl alkohol a deprese Aha! Neděle dan 13.4.2014 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

37

Víte, kdo to je? Takhle se za 

sedmadvacet let změnil Radim z Křečka 

v noční košili

super.cz - 12.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o MB a jeho 13. komnatě

38 VIP scéna Magazín ŠÍP - 9.4.2014 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MB

39 Bráchovi asi seženu psychiatra Aha! Neděle mich 6.4.2014 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MB



40

Tereza Brodská o bratrovi Markovi: 

SPROSTÁ HÁDKA! >>Je to debil, měl by 

se jít léčit<<

ahaonline.cz - 4.4.2014 1 2 shodné s č. 42 - nekopírováno

41
Bratr je debil! Tereza Brodská rozjela 

válku sourozenců
blesk.cz - 4.4.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o hádkách mezi MB a jeho sestrou

42 Bratr je debil!  Aha! mir 4.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o hádkách mezi MB a jeho sestrou

43
Nemocný Marek Brodský (54) šokuje: 

Zabiju se líp než táta!
ahaonline.cz - 3.4.2014 1 9 1 1 1 1 1 1 o depresích MB a jeho výroku 

44 Chci se zabít líp než táta! Aha! kot 3.4.2014 3 shodné s č. 43 - nekopírováno

45
Rodinné prokletí syna Brodského (+81)! 

Těžká nemoc a sebevražda
blesk.cz - 3.4.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o MB a jeho otci + depresích

46 Komu přálo štěstí a kdo měl smůlu? Aha! Tv dos, lbp 27.12.2013 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

47 Krátce Magazín ŠÍP - 16.10.2013 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

48 Fakt drsný svědectví život… Aha! zej 10.10.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

49 Tajemství českých herců Aha! Neděle dan 16.6.2013 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

50 Prožívala jsem první lásku… Aha! Neděle David Laštovka 7.4.2013 3 0 2 2 1 1 1 2
rozhovor s Veronikou Jeníkovou, kopírována část o 

MB



51
Totálně zdevastovaný syn Brodského 

(+81): Prášky a alkohol?
extra.cz red 7.3.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o MB a jeho depresích a alkoholu

52 Tohle z něj udělal ALKOHOL! ŠÍP plus red 6.3.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o MB a jeho depresích a alkoholu

53 Herecké legendy očima svých dětí Magazín Práva Věra Kellová 9.2.2013 1 0 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o MB

54 Vzdělávací kurzy České lékařské komory
TEMPUS 

Medicorum
- 14.1.2013 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

55 Stydlivý tanečník Sedmička
Karen 

Mchitarjan
13.12.2012 1 1 2 2 1 1 1 1 o otci MB

56 Vzdělávací kurzy České lékařské komory
TEMPUS 

Medicorum
- 10.12.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

57 Ironie i poetika bez not Týden Antonín Kocábek 29.10.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

58 Přijme roli ve Vyprávěj? Aha! Tv lbp 31.5.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

59
Tereza Brodská: Mám strach, že se už 

nevrátím…
Rytmus života - 14.5.2012 1 4 2 2 1 1 1 1 o sestře MB

60
Vlastimil Brodský neztrácí svou 

popularitu
Jihlavský deník čtk 20.4.2012 1 4 2 2 1 2 1 1 o otci MB

61
První manželka Brodského: O tom, že se 

zastřelil, jsem dětem musela říct já
blesk.cz - 20.4.2012 1 shodné s č. 62 - nekopírováno



62
O tom, že se Bróďa zastřelil jsem dětem 

musela říct já
Blesk

Hana 

Höshchlová
20.4.2012 3 0 2 2 1 1 1 1 rozhovor s matkou MB

63
Bróďa - plachý umělec s pověstí 

laskavého člověka
zprávy.tiscali.cz Danica Klein 18.4.2012 1 1 shodné s č. 60 - nekopírováno

64
Velká tajemství Terezy Brodské! 

Konečně promluvila
tn.cz - 3.2.2012 1 2 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a její rodině

65 Schodiště dvdmag.cz Karel Souček 18.1.2012 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

66 Miloš Kopecký a Vlastimil Brodský Xantypa
Zuzana 

Mináčová
29.11.2011 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jako syn VB

67 Návrat depresí! Aha! Neděle tk 20.11.2011 1 2 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

68
Tereza Brodská: Stydím se, být sama za 

sebe je jako striptýz
ona.iDNES.cz

Radka 

Červinková
7.11.2011 3 1 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Terezou Brodskou, kopírována část o MB

69 Syna mi nezkazíš! Pestrý svět - 11.8.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu MB se svou sestrou

70 Syn Brodského se vrátil z léčebny ŠÍP plus rš 4.8.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o léčbě MB

71 Se slávou jim hořkl život Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

72 Nechal se zavřít před alkoholem! Aha! nik 30.7.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o léčbě MB



73
Syn Vlastimila Brodského Marek skončil 

kvůli alkoholu v léčebně
super.cz David Zápal 29.7.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o léčbě MB

74 Dva panáky na kuráž
Pátek Lidových 

novin
Honza Dědek 29.7.2011 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MB o léčení

75
Brodský zpět z léčebny: Světlo na konci 

tunelu nepřichází
lidovky.cz Honza Dědek 28.7.2011 3 1 1 1 1 1 1 o léčbě MB

76
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
iHNed.cz lz, lha 22.6.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

77
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
life.ihned.cz lz, lha 22.6.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

78 Německo uchvátil Jára Cimrmann novinky.cz Jana Hanušková 12.5.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

79 Anotace filmů Lidové noviny - 25.3.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

80 České herecké rody herecké rody Aha! Neděle dan 20.2.2011 1 1 2 2 1 1 1 2 o více hereckých rodech, kopírována část o MB

81
Brodský se nechtěl dožít devadesáti, 

říká Brejchová
nova.cz ČTK 15.12.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jako syn VB

82
Vlastimil Brodský: Nechtěl se dožít 

devadesáti, říká Brejchová
tn.cz ČTK 15.12.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jako syn VB

83
Plachý herec i lamač ženských srdcí 

Vlastimil Brodský by oslavit 90 let
lidovky.cz ČTK 15.12.2010 1 2 2 2 1 2 1 1 o otci MB i o MB 



84
Exmanželka Jana Brejchová: 90 se dožít 

nechtěl!
Aha!

Lukáš Vltavský, 

Nikol Klevcovová
15.12.2010 1 1 2 2 1 1 1 1 o rodině Brodských

85
Média: Vlastimil Brodský - plachý herec i 

lamač ženských srdcí
ceska-media.cz Alice Müllerová 13.12.2010 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako syn VB

86 Sebevražda. Slabost, či síla? Lidové noviny Marta Švagrová 25.9.2010 1 0 2 2 1 2 1 2 o více lidech, kopírována část o MB

87 Normální znamená průměrný Týden 

Vladimír Ševela, 

Veronika 

Rodriguez

10.5.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

88 Slušný básník umírá mlád Reflex
Kateřina 

Kadlecová
6.5.2010 3 0 2 2 1 3 1 2 rozhovor s J. H. Krchovským, kopírována část o MB

89 Slušný básník umírá mlád reflex.cz - 6.5.2010 0 shodné s č. 88 - nekopírováno

90 Doktor od jezera hrochů
Filmový 

přehled
tbk, fik 7.4.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

91
Legenda Psí vojáci: Dřív to bylo na pódiu 

divoké
Jihlavský deník

Michaela 

Kasalová
4.1.2010 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

92
Legenda Psí vojáci: Dřív to bylo na pódiu 

divoké

Pelhřimovský 

deník + 1

Michaela 

Kasalová
4.1.2010 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

93 Nechci být jen velké smutné oko MF plus Dušan Spáčil 21.8.2009 3 0 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Terezou Brodskou, kopírována část o MB

94 Bojuje s bídou Rytmus života - 10.8.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o MB a depresích



95
Nemoci těla i ducha se slavným 

nevyhýbají

Rodina & 

zdraví
Ivan Šiler 20.4.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

96 16. Mezinárodní filmový festival Praha Lidové noviny - 26.3.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

97 Krchovy Marka Brodského
Mladá fronta 

DNES
mar 13.3.2009 1 14 1 1 1 2 1 1 o MB a jeho tvorbě

98 příběhy josefa kocourka Tvar - 22.1.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

99 Scéna Sedm - 9.12.2008 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MB

100 Co všechno nevíte o seriálu Ulice blesk.cz - 5.3.2008 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

101 Co nevíte o Ulici Blesk - 5.3.2008 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

102 Osudem stíháná rodina Brodských
S tebou mě 

baví život
- 22.8.2007 1 2 2 2 1 1 1 1 o rodině Brodských

103 Brodský nechtěl umírat jako Horníček
Mladá fronta 

DNES
Radana Vítková 21.4.2007 1 4 2 2 1 2 1 1 o rodině Brodských

104 Svět opustili dobrovolně… Aha! red 3.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako syn VB

105 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



106 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

107 Jak vyzrát na podzim TV pohoda Darina Forstová 18.9.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

108 Muk v tom není sám! Blesk magazín Karolína Jirsová 2.6.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

109 Bróďa neměl talent pro manželství Blesk Václav Suchan 15.4.2006 1 1 2 2 1 1 1 1 o otci MB

110 Proč slavní páchají sebevraždy? Blesk
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

111 Proč slavní páchají sebevraždy? blesk.cz
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

112 Pavel Liška: příběh opravdového člověka Xantypa Vašek Vašák 23.8.2005 3 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

113 Marek Brodský na útěku iHNed.cz - 11.6.2005 7 shodné s č. 115 - nekopírováno

114 Marek Brodský na útěku iHNed.cz - 10.6.2005 7 shodné s č. 115 - nekopírováno

115 Marek Brodský na útěku Víkend HN Leon Berger 10.6.2005 3 7 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MB

116 Ukecané kočky a umakart
Literární 

noviny
Jan Šícha 25.4.2005 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



117 Hledá se muž. Zn.: Ideální Story - 3.1.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

118 Ale zůstávají v našich srdcích Blesk magazín

Vendula 

Ježková, Anna 

Vančová

3.12.2004 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako syn VB

119 "Bróďa" Hugo si lebedí Květy
Dagmar 

Morenová
9.9.2004 1 0 2 2 1 3 1 2 o psovi Vlastimila Brodského, kopírována část o MB

120 Peklo zaživa Story Lenka Jindrlová 26.7.2004 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

121
Scéna v Boskovicích nutí lidi k většímu 

soustředění

Hospodářské 

noviny
Ondřej Fencl 16.7.2004 3 0 2 2 1 2 1 2 o kapele Marka Brodského, kopírována část o MB

122
Scéna v Boskovicích nutí lidi k většímu 

soustředění
iHNed.cz - 16.7.2004 0 shodné s č. 121 - nekopírováno

123
Scéna v Boskovicích nutí lidi k většímu 

soustředění
Studentweb.cz - 16.7.2004 0 shodné s č. 121 - nekopírováno

124 Neunesli tíhu života Ring Eva Gelatková 7.7.2004 1 0 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o MB

125 Zraněná duše Vlastimila Brodského
Mladá fronta 

DNES
Slávka Kopecká 30.3.2004 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako syn VB

126 Preiss: Nechtěl jsem hrát Husáka iDNES.cz  Scarlett Wilková 25.3.2004 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

127
Viktro Preiss - Zájem mě vždycky 

překvapí

Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 25.3.2004 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



128 I slavní chtějí odejít
Deníky 

Morávia

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

129 I slavní chtějí odejít dřív Střední Čechy

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

130 I slavní chtějí odejít Vysočina

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

131 I slavní chtějí odejít dřív Večerník Praha

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

132 Zlomový okamžik Ring Iva Nováková 27.5.2003 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MB

133
Naposledy z Uherského Hradiště: 

zamyšlení nad českými filmy
blisty.cz Jan Čulík 5.8.2002 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

134
Festivalové soutěžní klání zatím nemá 

jednoznačné favority
iDNES.cz Mirka Spáčilová 8.7.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

135 Filmoví fanoušci obléhají pokladny
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 8.7.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

136 Generace která nikdy neodejde
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 27.4.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

137 Kdo je nejvíc sexy? Story - 6.11.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

138 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 25.10.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



139 Ta Jana z Velké Ohrady Lidové noviny Leon Berger 6.10.2001 1 1 1 1 1 2 1 1 s MB o koncertu

140

Pardubická rocková formace Ready 

Kirken zahraje naposledy ve starém 

složení

Pardubické 

noviny
Tomáš Dvořák 12.8.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako člen kapely Nahoru po schodišti dolů

141
Petra Černocká inklinuje k folku a 

písničkaření

Zlínský a 

moravský den

Gabriela 

Kovaříková
22.4.2000 3 0 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Petrou Černockou, kopírována část o MB

142

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 1999

Filmový 

přehled
- 3.1.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

Marek Vašut - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

286 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1
Marek Vašut (55): Na psychiatrii jsem 

pravidelně, ale dá se s tím bojovat
ahaonline.cz - 25.12.2005 1 4 1 1 1 1 1 1 o léčení MV

2 Tvrďák na léčení Magazín ŠÍP kb 22.12.2015 1 6 1 1 2 1 1 1 o psychických problémech MV

3
Jsem chronický nevařič, přiznal Vašut na 

psychiatrii
revue.iDNES.cz Jana Fikotová 15.12.2015 1 4 1 1 1 2 1 1 o životě MV a jeho  psychických problémech

4 Za psychickou chorobu se nestydí Rytmus života - 14.12.2015 1 1 1 1 2 1 1 1 o psychických problémech MV

5
Novinář Šafr u soudu přiznal, že články o 

Rittigovi byly nátlak na policii
ceska-justice.cz Eva Paseková 13.11.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV



6 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

7 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 1 shodné s č. 6 - nekopírováno

8 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 1 shodné s č. 6 - nekopírováno

9 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

10 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

11 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

12 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

13 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

14 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

15 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

16 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno



17 Bojovníci s bulvárem 5plus2 - 16.10.2015 0 shodné s č. 6 - nekopírováno

18 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

19 Pomeje se chtěl Aha! Neděle mich 27.9.2015 1 0 2 2 1 1 1 2 o Pomejem, kopírována část o MV

20

Temná zákoutí, která ničí život 

charismatického herce. V čem se 

opozdil o deset let a které úspěšné 

baletce patří jeho srdce? Tajnosti 

slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 15.7.2015 1 0 1 1 1 2 1 1 o MV a jeho psychických problémech

21

Temná zákoutí, která ničí život 

charismatického herce. V čem se 

opozdil o deset let a které úspěšné 

baletce patří jeho srdce? Tajnosti 

slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 14.7.2015 0 shodné s č. 20 - nekopírováno

22 Vynikající účinky přístroje Laxman Hospital In Radka Vlčková 24.4.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

23 Zkusme se dívat na svět pozitivně idnes.cz - blog Karla Slezáková 18.4.2015 2 vyřazeno - jedná se o blog

24

O co se Helena Vondráčková léta 

snažila, to Ondřej Vetchý dokázal. 

Dostane pěkný balík, rekord ale drží 

někdo úplně jiný…

krajskelisty.cz Adina Janovská 21.3.2015 1 1 2 2 1 2 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

25

O co se Helena Vondráčková léta 

snažila, to Ondřej Vetchý dokázal. 

Dostane pěkný balík, rekord ale drží 

někdo úplně jiný…

krajskelisty.cz Adina Janovská 20.3.2015 1 shodné s č. 24 - nekopírováno

26
Žádná revoluce - zase utečeme na 

chalupy

Mladá fronta 

DNES
Lenka Petrášová 3.1.2015 3 2 2 2 1 2 1 2 rozhovor s psychologem, kopírována část o MV

27

10 rad známého psychiatra Jana 

Cimického, jak se nezbláznit. Proč jeho 

ordinace praská ve švech? A co má 

společného s Janem Třískou?

krajskelisty.cz Adina Janovská 27.10.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



28

10 rad známého psychiatra Jana 

Cimického, jak se nezbláznit. Proč jeho 

ordinace praská ve švech? A co má 

společného s Janem Třískou?

krajskelisty.cz Adina Janovská 26.10.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

29 Únava materiálu idnes.cz - blog
Kamila 

Sztwierthiova
24.10.2014 0 vyřazeno - jedná se o blog

30 Seriál plný hvězd Sedmička kot 23.10.2014 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

31 PO STOPÁCH ŽIVOTA Instinkt Leoš Kyša 10.7.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

32 Bulvár působí jako anestezie ceskapozice.cz Přemysl Houda 21.5.2014 0 shodné s č. 32 - nekopírováno

33 Pohled na neštěstí druhého uklidňuje Lidové noviny Přemysl Houda 16.5.2014 1 0 2 2 1 2 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

34
Věra Plívová-šimková oslaví 

osmdesátiny
Xantypa Pavlína Kouřová 29.4.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

35
VIDEO: Marek Vašut by si dnes herectví 

nevybral
revue.iDNES.cz

Markéta 

Křivánková
24.4.2014 1 5 1 1 2 2 1 1 MV o své profesi a bulváru

36
Slovenský týdeník čelí rekordní žalobě. 

Firma žádá dvacet milionů eur
e15.cz - 11.3.2014 1 0 2 2 1 2 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

37
Slovenský týdeník čelí rekordní žalobě. 

Firma žádá dvacet milionů eur

strategie.e15.c

z
- 11.3.2014 0 shodné s č. 36 - nekopírováno

38 Jarní deprese útočí! Story MIL 10.3.2014 1 10 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV



39
Marek Vašut. Herec, který se zuby nehty 

brání novinářům
dama.cz Alena Prokopová 4.1.2014 4 shodné s č. 40 - nekopírováno

40 MAREK VAŠUT ForMen - 8.11.2013 1 7 1 1 1 3 1 1 o MV a jeho životě i kariéře

41
Marek Vašut: Jsou role, které dělám s 

chutí, některé i s nechutí
sedmicka.cz mlk 26.10.2013 1 4 1 1 2 1 1 1 MV o své profesi  

42
Marek Vašut: Jsou role, které dělám s 

chutí, některé i s nechutí
tyden.cz mlk 26.10.2013 4 shodné s č. 41 - nekopírováno

43
Vašut: Promluvit o depresích byla moje 

nejužitečnější role
sedmicka.cz mlk 24.10.2013 1 14 1 1 2 1 1 1 MV o depresích

44
Vašut: Promluvit o depresích byla moje 

nejužitečnější role
tyden.cz mlk 24.10.2013 14 shodné s č. 43 - nekopírováno

45 Marek Vašut v ringu Zpátky Instinkt
Lenka 

Nejezchlebová
24.10.2013 3 7 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

46
Manipulátorka Bílá, dohody s hvězdami. 

Novotný odkryl praktiky bulváru
revue.iDNES.cz

Rastislav 

Zárodňanský, 

Karol Sudor

23.7.2013 1 0 2 2 1 2 1 2 o bulváru celkově, kopírována část o MV

47
Dagmar Havlová natáčela nový seriál 

v depresích
sedmicka.cz blb 17.7.2013 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

48
Dagmar Havlová natáčela nový seriál 

v depresích
tyden.cz blb 17.7.2013 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

49 Citlivá duše s tajemstvím
Týdeník 

Televize
Jitka Kománková 18.6.2013 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



50
Herec Töpfer vysoudil 1 000 000 korun i 

omluvu!
tn.cz - 20.3.2013 1 1 shodné s č. 52 - nekopírováno

51
Herec Töpfer vysoudil na bulváru za 

urážlivé články milión
novinky.cz Josef Koukal 20.3.2013 1 0 shodné s č. 52 - nekopírováno

52 Töpfer vysoudil na bulváru milión Právo Josef Koukal 20.3.2013 1 0 2 2 1 2 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

53
Nevinného odsoudili za znásilnění. Žádá 

po státu 32 milionů
lidovky.cz - 11.12.2012 1 0 2 2 1 2 1 2 o odškodení soudu, kopírována část o MV

54

Soud řeší odškodnění 32 miliónů pro 

muže, který neprávem seděl za 

znásilnění

novinky.cz - 10.12.2012 0 shodné s č. 53 - nekopírováno

55
Osmnáct let žil s puncem násilníka, teď 

chce 32 milionů
aktualne.cz ČTK 10.12.2012 0 shodné s č. 53 - nekopírováno

56
Roky žil s cejchem delikventa. Po státu 

chce odškodné 32 milionů 
denik.cz - 10.12.2012 0 shodné s č. 53 - nekopírováno

57
Neprávem seděl za znásilnění, od státu 

chce 32 milionů
tyden.cz ČTK 10.12.2012 0 shodné s č. 53 - nekopírováno

58 Hvězdná etiketa Víkend HN - 5.10.2012 1 1 1 1 1 2 1 1 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

59
Herec Marek Vašut. Odborník na vína a 

krásné ženy
tyden.cz red 4.10.2012 1 5 1 1 2 3 1 1 o MV a jeho vztahu k vínu a ženám

60 Nezbývá než bojovat a nevzdát se idnes.cz - blog Lenka Doušková 7.8.2012 0 vyřazeno - jedná se o blog



61 Na pranýři Instinkt
Lenka 

Nejezchlebová
2.8.2012 1 0 2 2 1 3 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

MV

62
Zdivočelá země se neuklidní ani ve 

čtvrté řadě
ct24.cz

Jana 

Benediktová
26.6.2012 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

63 Co by kdyby Maxim - 13.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

64 Kde končí práva dětí Týden 

Marek Přibil, 

Lucie 

Nekvasilová

14.5.2012 1 0 2 2 1 3 1 2 o léčbě dětí, kopírována část o MV

65
Koranteng u soudu: Bulvár nemůže 

beztrestně lhát a rozbíjet rodiny
revue.iDNES.cz

Rastislav 

Zárodňanský
9.5.2012 1 1 2 2 1 2 1 2 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

66 Na každého asi platí jiný metr
Břeclavský 

deník
František Štván 25.4.2012 1 0 2 2 1 2 1 1 o více osobách a bulváru, kopírována část o MV

67
Co nemusí snášet herec Vašut, to musí 

snášet Paroubková
Táborský deník František Štván 23.4.2012 3 shodné s č. 66 - nekopírováno

68 Co naše soudy…
Hodonínský 

deník
František Štván 19.4.2012 0 shodné s č. 66 - nekopírováno

69

Co podle soudu nemusí snášet herec 

Vašut, rukou řidiče upravení politici, to 

podle soudů musí snášet Petra 

Paroubková

Strakonický 

deník
František Štván 18.4.2012 2 shodné s č. 66 - nekopírováno

70 Báječná léta s Vieweghem E15 David Klimeš 21.3.2012 1 3 2 2 1 2 1 2 o Vieweghovi a bulváru, kopírována část o MV

71 David Klimeš: Báječná léta s Vieweghem e15.cz - 21.3.2012 3 shodné s č. 70 - nekopírováno



72
Vieweghovo dílčí vítězství - vleklý spor s 

bulvárem se vrací na začátek
ct24.cz ban 19.3.2012 1 3 2 2 1 2 1 2 o Vieweghovi a bulváru, kopírována část o MV

73
Viewegh porazil bulvár. Kdo na lži 

vydělá, musí platit
aktualne.cz Tomáš Fránek 19.3.2012 1 1 2 2 1 2 1 2 o Vieweghovi a bulváru, kopírována část o MV

74
Viewegh žádá víc peněz od bulváru, 

Ústavní soud vyhověl jeho stížnosti
revue.iDNES.cz

Nela 

Hermannová
19.3.2012 1 0 2 2 1 2 1 2 o Vieweghovi a bulváru, kopírována část o MV

75 Šťastný návrat Jany Plodkové Magazín Práva Lucie Jandová 3.3.2012 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

76 společnost Euro 24 - 13.2.2012 0 shodné s č. 78 - nekopírováno

77 Kolik vědí Češi o kriminalitě? Málo Lidové noviny Václav Drchal 13.2.2012 1 0 2 2 1 2 1 2 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

78
Marek Vašut vysoudil u ústavního soudu 

na Aha! Milión
Právo ČTK 11.2.2012 5 shodné s č. 87 - nekopírováno

79
Rekord: Vašut dostane od bulváru 

milion

Mladá fronta 

DNES
ČTK 11.2.2012 5 shodné s č. 87 - nekopírováno

80
Potvrzeno: Vašut dostane od bulváru 

milionové odškodné
revue.iDNES.cz ČTK 10.2.2012 1 3 1 1 1 2 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

81
Potvrzeno: Vašut dostane od bulváru 

milionové odškodné
tyden.cz ČTK 10.2.2012 3 shodné s č. 87 - nekopírováno

82 Ringier musí Vašutovi zaplatit milion prvnizpravy.cz - 10.2.2012 1 3 1 1 1 3 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!



83
Ringier neuspěl se stížností, Vašutovi 

náleží milion za články
ceskenoviny.cz ČTK 10.2.2012 2 shodné s č. 87 - nekopírováno

84
Ringier neuspěl se stížností, Vašutovi 

náleží milion za články
ceskenoviny.cz ČTK 10.2.2012 2 shodné s č. 83 - nekopírováno

85
Ringier neuspěl se stížností, Vašutovi 

náleží milion za články
ceskenoviny.cz ČTK 10.2.2012 2 shodné s č. 83 - nekopírováno

86
Ringier musí Vašutovi zaplatit milion, 

potvrdil Ústavní soud
ct24.cz ban 10.2.2012 2 shodné s č. 87 - nekopírováno

87
Potvrzeno Ústavním soudem. Bulvár 

zaplatí Vašutovi milion
lidovky.cz ČTK 10.2.2012 1 2 1 1 1 2 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

88
Ringier neuspěl se stížností, Vašutovi 

náleží milion za články
zprava.tiscali.cz Danica Klein 10.2.2012 2 shodné s č. 87 - nekopírováno

89

MÉDIA: České noviny: Ringier neuspěl 

se stížností, Vašutovi náleží milion za 

články

ceska-media.cz Boj 10.2.2012 2 shodné s č. 87 - nekopírováno

90
Ringier musí zaplatit Vašutovi milion 

korun za skandální články v Aha!
mediafax.cz - 10.2.2012 1 2 1 1 1 3 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

91

Vydavatel Aha! Neuspěl se stížností, 

herci Vašutovi náleží milionové 

odškodnění za články

mediar.cz ČTK 10.2.2012 1 2 1 1 1 3 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

92 Milujeme drbání, léčí a uvolňuje Květy
Michaela 

Šmerglová
2.2.2012 1 info shodné s č. 87 - nekopírováno

93
Vašut je díky sporu s bulvárem zběhlý v 

právu, Kraus by si ho najal
revue.iDNES.cz

Nela 

Hermannová
2.12.2011 1 3 1 1 1 2 1 1 o soudu MV o odškodnění



94 Drsňák s křehkou duší
Chvilka pro 

tebe
D. Soukalová 2.11.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o MV a jeho psychických problémech

95
Odškodné pro Vašuta, rozchod Mareče 

a nehoda Jakubiskové
tyden.cz lu 23.10.2011 2 shodné s č. 98 - nekopírováno

96 Krátce
Mladá fronta 

DNES
- 19.10.2011 1 shodné s č. 98 - nekopírováno

97
Marek Vašut trhl rekord. Od bulváru 

dostane milion korun
tyden.cz red 18.10.2011 1 5 1 1 1 3 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

98
Marek Vašut trhl rekord, vysoudil na 

bulváru milionové odškodné
revue.iDNES.cz

Rastislav 

Zárodňanský
18.10.2011 1 5 1 1 1 2 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

99
Vašut zvýšil laťku, na bulváru vysoudil 

milion
lidovky.cz Václav Drchal 18.10.2011 1 4 1 1 1 2 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

100
MÉDIA: Lidovky.cz: Vašut žene laťku výš, 

na bulváru vsoudil milion
ceska-media.cz ls 18.10.2011 1 3 1 1 1 3 1 1 o odškodnění pro Marka Vašuta od Aha!

101 Má je pomsta Lidové noviny Václav Drchal 17.10.2011 1 0 2 2 1 2 1 2 o boji s bulvárem, kopírována část o MV

102 DEPRESE padá i na hvězdy Glanc - 13.10.2011 1 2 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

103 Se slávou jim hořkl život! Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

104
Román pro ženy Michala Viewegha: I v 

metru se dá najít námět na knihu
topzine.cz Jitka Libigerová 15.6.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



105
Proč je maniodeprese doménou 

umělců?
zena-in.cz

Michaela 

Kudláčková
3.3.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s psychickými problémy

106 Müller: Blázni jsme všichni Lidové noviny
Monika 

Mudranincová
8.1.2011 3 0 2 2 1 2 1 2

rozhovor s Richardem Müllerem, kopírována část o 

MV

107
Švihák Marek Vašut: Načapán se ženou 

na gauči v obýváku
super.cz - 3.11.2010 1 4 1 1 2 1 1 1 o reklamě s obsazením MV

108 Antidepresiva: Lék, nebo prokletí? Perfect woman
Jana 

Potužníková
8.10.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s psychickými problémy

109 Deprese  Blesk pro ženy Alena Dušková 27.9.2010 1 4 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

110
Hodný muž, zdravé miminko… a stejně 

jsem se zhroutila
Překvapení

Andrea 

Melenová
26.7.2010 1 0 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

111
AVS přístroje vám pomohou zvládat 

neduhy moderní doby
zena-in.cz - 13.7.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

112
Zděšený Martin Dejdar: Posedlost, 

ukrývání se a strach z médií!
super.cz - 14.6.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s psychickými problémy

113 Solomon kane Maxim - 10.6.2010 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

114 Kašle na Slováky Rytmus života - 17.5.2010 1 6 1 1 2 1 1 1 o účasti MV v Let´s Dance

115 Normální znamená průměrný Týden

Vladimír Šeleva, 

Veronika 

Rodriguez

10.5.2010 1 2 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV



116 Přichází éra bláznů? Týden
Veronika 

Rodriguez
10.5.2010 1 1 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s psychickými problémy, 

která o nich hovoří

117 Františka: Pozor. Depka není deprese! blesk.cz - 4.5.2010 1 7 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

118 Premiéry Julcy - 24.9.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

119
TV tipy na víkend: Divákův průvodce 

tvorbou Juraje Jakubiska

zprávy.iDNES.c

z
Vojtěch Efler 19.6.2009 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

120 Všechno moje zázraky Instinkt Jan Hlaváč 21.5.2009 3 0 2 2 1 3 1 2 rozhovor s Pomejem, kopírována část o MV

121 Hvězdné války
Pátek Lidových 

novin
Eva Hlinovská 7.5.2009 1 1 1 1 1 2 1 1 o kauze MV a bulvár

122
Nemoci těla i ducha se slavným 

nevyhýbají

Rodina & 

zdraví
Ivan Šiler 20.4.2009 1 0 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

123 Tajná léčba depresí? Aha! Neděle Marek Hofman 22.2.2009 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s psychickými problémy

124 Obdaroval psychiatrii Aha! Neděle - 1.2.2009 13 shodné s č. 125 - nekopírováno

125 Vašut obdaroval cvokaře! Rytmus života - 26.1.2009 1 17 1 1 2 1 1 1 o daru MV psychiatrii

126
Herec Vašut a sólistka Kalivodová 

milenci?
tn.cz - 2.1.2009 1 4 1 1 1 1 1 1 o údajném vztahu MV s Kalivodovou



127 Marek Vašut: Plískanice jako lék super.cz - 2.12.2008 1 6 1 1 2 1 1 1 MV o svém vztahu k podzimu

128 Marek Vašut dává přednost plískanicím Magazín Práva Korzo 22.11.2008 1 7 1 1 1 2 1 1 MV o svém vztahu k podzimu

129 Chci pryč z Čech! Šťastný JIM Petr Langer 13.11.2008 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

130
Marek Vašut žaluje bulvár: "Nejsem 

sexuální zvrhlík!"
dama.cz Korzo 4.11.2008 1 12 1 1 1 3 1 1 MV o žalobě bulvárního deníku

131
Vašut žaluje bulvár: Nejsem sexuální 

zvrhlík!

bleskove.centr

um.cz
Korzo 3.11.2008 1 4 1 1 1 3 1 1 MV o žalobě bulvárního deníku

132 Malá továrna na velkou zábavu Glanc Jan Hovorka 30.10.2008 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

133 Zdena Studenková
Týdeník 

Televize
Jitka Kománková 29.10.2008 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

134 Průvodce
Moje 

psychologie
Zdeněk Rýzner 29.9.2008 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

135 V depresích kvůli tátovi Pestrý svět - 25.9.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MV

136
Neustále smutný Vašut: Chci klidnou a 

rychlou smrt!
Aha!  

Karen 

Mchitarjan
15.9.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MV

137 Zvrhlé sexuální praktiky! Aha! lc 28.8.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 článek o sexu MV, kvůli kterému žaloval Aha!



138
Chtěla jsem se oběsit, ale pak jsem radši 

umyla ledničku.
Glanc

Halina 

Pawlowská
15.5.2008 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

139 Prášky na život a na smrt Květy - 7.5.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

140 Ženichové na útěku Story - 5.5.2008 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

141
Bartošová odmítá léky: Antidepresiva 

jsem brala zbytečně! Iveto, jsi si jistá?
super.cz

Markéta 

Hellingerová
30.4.2008 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z  osob co se léčila ve 

Všeobecné fakultní nemocnici

142 Depresi utápí v alkoholu Pestrý svět - 24.4.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MV a alkoholu

143 Vašut si pořádně vyhodil z kopýtka ŠÍP - 12.4.2008 1 5 1 1 2 1 1 1 o účasti MV na večírku

144 Čerstvá držitelka Oscara v kině Duha
Olomoucký 

deník
dkr 2.4.2008 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

145 Splíny zažene smích! Nedělní Blesk Lenka Valachová 30.3.2008 1 3 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

146 V mozku nemá hormon! Aha! efk 29.2.2008 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

147 Tvrdý chlap a básník k tomu
Magazín Mladé 

fronty DNES
- 28.2.2008 1 4 1 1 1 2 1 1 o životě MV

148 Elegán, který odmítl Hollywood Šťastný JIM
Markéta 

Jindrová
3.1.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě MV



149 Nemocná duše jako byznys Sedm Marek Vejvoda 11.12.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

150 Deprese, když svět potemní Šťastný JIM - 1.11.2007 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

151 Peklo nebo ráj na zemi? Blesk - 31.10.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

152
Extrémní manželství slavných: Peklo 

nebo ráj na zemi?
blesk.cz - 31.10.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

153 Zelená uklidňuje
LOOK 

magazine
Marek Kožušník 26.9.2007 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

154 Singles nechtěná samota Sedm ED 18.9.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o svobodných, kopírována část o MV

155 Deprese- nemoc duše Sedm HALL 7.8.2007 1 8 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

156 Marek Vašut: Fitstyl
Květuše 

Procházková
20.7.2007 3 8 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

157 Odpouštím, ale nezapomínám! Story Luboš Nečas 2.7.2007 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

158
Regina Rázlová: Prožila peklo a teď je 

zpátky!
super.cz

Markéta 

Hellingerová
11.6.2007 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi 

na klinice

159 Je vaše přítelkyně psycho? super.cz - 4.6.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



160 Richard Müller: Náhlý odchod z léčebny! super.cz
Markéta 

Hellingerová
14.5.2007 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi 

na klinice

161 Bestiář
Filmový 

přehled
tbk, fik 9.5.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

162 Bestiář Home Cinema tsp 3.5.2007 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

163 Smějící se bestie Strategie Zdeněk Strnad 23.4.2007 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

164 Petr Muk: Funguju jen díky lékům blesk.cz - 8.4.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

165 Petr Muk: Funguju jen díky lékům Nedělní Blesk Věra Keilová 8.4.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

166 Deprese Ring Pavel Hrabica 27.3.2007 1 5 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

167 Už nemůžu. Musím pryč! Šťastný JIM

Robert Sobota, 

Vladimíra 

Štěpánková

22.3.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

168 V zajetí deprese
Magazín Mladé 

fronty DNES
Jana Ciglerová 1.3.2007 1 2 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Petrem Mukem, kopírována část o MV

169 Kdybych ho nepotkala… Šťastný JIM

Eva Rokytová, 

Jarmila 

Vodičková

8.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

170 Tip ikarie Ikarie - 30.1.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



171 VIP cvokárna! Rytmus života - 22.1.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

172 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

173 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 3 shodné s č. 172 - nekopírováno

174 Pavel Nový jednou dole, jednou nahoře Magazín Práva - 30.12.2006 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

175 Jiří Pomeje se srovnal a zhubnul STYL
Vlaďlka 

Merhautová
19.12.2006 1 0 2 2 1 3 1 2 O Jiřím Pomeje, kopírována část o MV

176 Müllerova diagnóza: Maniodeprese Blesk Rudolf Šindelář 5.12.2006 1 1 2 2 1 1 1 2 o maniodepresivní psychoze, kopírována část o MV

177 Müllerova diagnóza: Maniodeprese blesk.cz - 5.12.2006 1 shodné s č. 176 - nekopírováno

178 Třetí volání o Ivety Bartošové Story - 27.11.2006 1 2 2 2 1 1 1 2
o psychických problémech a sebevraždách, 

kopírována část o MV

179 Martin Dejdar
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 16.11.2006 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

180 Iva září v novém kalendáři Šťastný JIM - 26.10.2006 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

181 Zažeňte deprese! Ring Kateřina Hallová 24.10.2006 1 11 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi



182
Komu ženy padaly k nohám? Aneb Sexy 

symboly století
Překvapení - 2.10.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

183 Marek Vašut: Pán trosečníků
S tebou mě 

baví život
Jan Dušek 27.9.2006 1 7 1 1 1 1 1 1 o životě MV

184 Ve zdravém těle zdravý duch Šťastný JIM Jana Přikrylová 27.9.2006 1 2 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

185 Jak vyzrát na podzim Tv Pohoda Darina Forstová 18.9.2006 1 4 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

186 Lepší ženu nenajdu Šťastný JIM
Jarmila 

Vodičková
17.8.2006 3 0 2 2 1 1 1 2 rozhovor s Jiřím Pomeje, kopírována část o MV

187 Proč má tolik umělců depresi?
Mladá fronta 

DNES
- 8.7.2006 1 2 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob, co se pokusila o 

sebevraždu

188 Věřím, že pokuta bude mírná Story
Františka 

Čížková
26.6.2006 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

189 Vydělávám na daně a cestování Lidové noviny Jasna Sýkorová 24.6.2006 3 5 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

190
Langmajer Nemám se rád… a nejsem 

doktor Hruška

Mladá fronta 

DNES

Milan 

Eisenhammer
3.6.2006 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

191 Muk v tom není sám! Blesk magazín Karolína Jirsová 2.6.2006 1 0 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

192 Nic vám neřeknu! Instinkt
Libor Budinský, 

Ondřej Bílek
1.6.2006 1 0 2 2 1 3 1 2 o komunikaci s médii celkově, kopírována část o MV



193 Těžký skeptik, který se rád směje Šťastný JIM
Jarmila 

Vodičková
20.4.2006 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

194 Chci tě vidět nahého! Aha! Martin Severa 31.3.2006 3 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

195 Ledecký se nechá vléct Šťastný JIM Dušan Spáčil 9.3.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

196 Skoncujte s depresí Ring - 7.2.2006 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

197 Podhůrský si bez Ivety žije vesele revue.iDNES.cz Korzo 4.10.2005 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

198 Proč slavní páchají sebevraždy? Blesk
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 1 4 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

199 Proč slavní páchají sebevraždy? blesk.cz
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 4 shodné s č. 198 - nekopírováno

200 15 českých playboyů Playboy Petr Pravda 18.7.2005 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

201 V nejlepším je dobré končit MF plus
Lenka 

Soukupová
15.7.2005 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

202 Otevřu si paletu a maluju myší Květy Jana Bednárová 7.7.2005 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

203 Marek Vašut už zkoušel roli Kajínka revue.iDNES.cz Korzo 7.6.2005 1 6 1 1 1 2 1 1 o možné nové roli MV



204 Vašut Kajínek dopadl na novináře
zabava.centru

m.cz
Korzo 7.6.2005 4 shodné s č. 203 - nekopírováno

205 Rychlý stripes
Filmový 

přehled
pp, mim 7.6.2005 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

206 Kdo nevěří, ať tam běží Story - 7.6.2005 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

207 Foto Metro Korzo 23.5.2005 1 2 1 1 2 3 1 1 o Marku Vašutovi a depresích

208
Marek Vašut oslavil pětačtyřicetiny bez 

deprese
novinky.cz Korzo 9.5.2005 1 89 1 1 1 2 1 1 o Marku Vašutovi a depresích

209 Vašut oslavil narozeniny bez deprese revue.iDNES.cz Korzo 6.5.2005 1 7 1 1 1 2 1 1 o Marku Vašutovi a depresích

210 Krev, pot a slzy Evy Holubové
Pátek Lidových 

novin
Alena Plavcová 6.5.2005 3 1 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Evou Holubovou, kopírována část o MV

211 havířovská kina uvádějí
Havířovský 

deník
- 4.5.2005 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

212 Najít věci na svém místě Xantypa Jan Lukeš 26.4.2005 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

213 Nahý Vašut okouzlil Stašovou revue.iDNES.cz Korzo 13.4.2005 1 5 1 1 1 2 1 1 o postavě Olivera v Románu pro ženy

214 10 nenormálních životů Šťastný JIM - 8.4.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



215 Neživte si smutek, radí Marek Vašut
Benešovský 

deník + 9
dou 24.3.2005 1 20 1 1 2 2 1 1 MV o svém depresích

216 Neživte si smutek, radí Marek Vašut Večeník Praha dou 23.3.2005 19 shodné s č. 215 - nekopírováno

217 Jak porazit depresi Večerník Praha Josef Dousek 23.3.2005 1 8 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

218 Depresi střídá aktivita Ring - 8.3.2005 1 3 2 2 1 3 1 2 o maniodepresivní psychoze, kopírována část o MV

219 Anketa Večerník Praha ab, mis, tos 25.1.2005 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

220 Hledá se muž. Zn.: Ideální Story - 3.1.2005 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

221 kalendárium
Marketing & 

Media
- 20.12.2004 1 3 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

222 Nechci děti stavět do latě Týden Pavel Klusák 20.12.2004 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

223 Zbožné hvězdy Květy Jana Marxtová 11.11.2004 1 0 2 2 1 3 1 2 o věřících, kopírována část o MV

224 Vašut míň kouří a pije Překvapení - 9.11.2004 1 9 1 1 1 1 1 1 o účinkování v Románu pro ženy a depresích

225 Ženské důvěrnosti, lásky a lži
Týdeník 

Televize
Jana Podskalská 19.10.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



226 Marek Vašut se snaží vypadat mladě novinky.cz Korzo 15.10.2004 1 6 1 1 1 2 1 1 MV o podzimu a natáčení filmu

227 Hormonu dobré nálady stále ubývá
Mladá fronta 

DNES

Martina 

Riebauerová, 

Hana 

Lešenarová

8.10.2004 1 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi

228 Vyhovuje mi být osamělým střelcem Lidové noviny Jana Machalická 26.8.2004 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

229 Přežili vlastní smrt Instinkt Libor Budinský 5.8.2004 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

230 Honím se jako zvíře
Mladá fronta 

DNES
Scarlett Wilková 2.8.2004 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

231 Peklo zaživa Story Lenka Jindrlová 26.7.2004 1 1 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

232 Prázdniny s diagnózou Lékařské listy red 16.7.2004 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

233 Dnes je to tu super! Moderní byt Eva Šuhájková 15.7.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

234 Neunesli tíhu života Ring Eva Gelatková 7.7.2004 1 3 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

235 Marek Vašut má místo deprese roli Právo Korzo 18.6.2004 1 100 1 1 1 2 1 1 o nové roli MV

236 Co je proboha manželské štěstí? Šťastný JIM - 7.5.2004 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti



237 Deprese - zrádná biochemie Lékařské listy Jaroslava Sladká 30.4.2004 1 2 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MV

238 Blondýnám fakt odzvonilo! Šťastný JIM - 26.4.2004 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

239
Deprese se Marek Vašut pokouší 

překonat prací
Právo Korzo 4.3.2004 1 79 1 1 1 2 1 1 o depresi MV a práci

240 Na jevišti kouřím a piju
Mladá fronta 

DNES
Daniel Pacek 28.2.2004 3 0 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Ester Kočičkovou, kopírována část o MV

241 Iveta Toušlová Instinkt
Marcela 

Pecháčková
26.2.2004 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

242 Nejlepší je stát se v Nemocnici koněm iDNES.cz  Mirka Spáčilová 29.12.2003 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

243 Nejlepší je stát se v Nemocnici koněm
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 29.12.2003 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

244 Vašut. Dobrý výběr! Instinkt - 18.12.2003 1 14 3 2 1 3 2 3 jen ohlasy čtenářů

245 Marek Vašut Instinkt Roman Lipčík 11.12.2003 3 8 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

246 Gábina Osvaldová MF plus
Kateřina 

Hamrová
14.11.2003 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

247 Deprese bere všechny Ring Marek Vejvoda 11.11.2003 1 6 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob, co se léčí s depresemi



248 Diagnóza Metro - 5.11.2003 1 12 1 1 1 3 1 1 o dokumentu o Marku Vašutovi a depresi

249 Nemocnice díl po dílu Blesk magazín - 24.10.2003 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

250
Fotograf Jakub Ludvík: Emancipace 

rozvrací rodinu
Magazín Práva Helena Vacková 18.10.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

251 I slavní chtějí odejít dřív Střední Čechy

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 5 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MV

252 I slavní chtějí odejít
Deníky 

Moravia

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 5 shodné s č. 251 - nekopírováno

253 I slavní chtějí odejít Vysočina

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 5 shodné s č. 251 - nekopírováno

254 I slavní chtějí odejít dřív Večerník Praha

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 shodné s č. 251 - nekopírováno

255 Dopisy
Týdeník 

Televize
- 22.4.2003 1 4 3 2 1 3 2 3 jen ohlasy čtenářů

256 Na deprese s aprílem Story - 25.3.2003 1 4 2 2 1 3 1 2 o pořadu Diagnoze s MV

257 Divadlo je hra na pravdu Haló noviny bla 21.3.2003 1 2 2 2 1 3 1 1 článek o divadle a MV

258 Martin Dejdar
Magazín Mladé 

fronty DNES
Lída Holmerová 21.11.2002 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpících depresí



259 Dejdar: Někdy se ptám, proč vlastně žiju iDNES.cz Lída Holmerová 20.11.2002 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpících depresí

260 Marek Vašut
Magazín Mladé 

fronty DNES
Ladislav Verecký 7.11.2002 3 10 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

261
Marek Vašut: Jsem ideální prázdná 

nádoba
iDNES.cz Ladislav Verecký 7.11.2002 6 shodné s č. 260 - nekopírováno

262 50 nejžádanějších ženichů Instinkt Tereza Spáčilová 19.9.2002 1 0 2 2 1 3 1 2 o svobodných, kopírována část o MV

263
Deprese není depka aneb o jednom 

zakořeněném mýtu
blisty.cz Daniela Pilařová 25.4.2002 1 1 2 2 1 3 1 2 o depresi celkově, kopírována část o MV

264 Pokusili se o sebevraždu
Večerník Praha 

+ 1

Lucie Hrdá, 

Jakub Mračno, 

Jakub Lederer

23.4.2002 1 0 2 2 1 3 1 2
o více lidech, co se pokusili o sebevraždu, kopírována 

část o MV

265 Únos domů
Filmový 

přehled
zz, kat 9.4.2002 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

266 Zagorová s Margitou doběhli Železného Story Zuzana Fenclová 22.1.2002 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

267 Virtuální mejdan Šťastný JIM - 31.12.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

268 Džentlmen s pěstmi ve tmě Story
Františka 

Čížková
27.11.2001 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

269 Kdo je nejvíc sexy? Story - 6.11.2001 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako osoba trpící depresí



270 Chtěl bych být pánem ve svém domě Květy Klára Říhová 11.1.2001 1 1 1 1 1 3 1 1 o životě MV a jeho  psychických problémech

271 Kouzelné světy Juraje Herze Květy Marta Nožková 11.1.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiné souvislosti

272 Vašut se vrací Story - 31.10.2000 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Markem Vašutem

273
Měl jsem se začít včas léčit, říká herec, 

který se chtěl zabít
Lidové noviny

Markéta 

Grosmanová
17.10.2000 1 1 1 1 1 2 1 1 o psychickém stavu MV a pokusu o sebevraždu

274 Marek Vašut: Nebudu předbíhat Respekt - 9.10.2000 1 18 1 1 1 2 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

275 Jubilea bez matriky Story - 12.9.2000 1 0 2 2 1 1 1 2 o těch co unikli o vlásek smrti - kopírována část o MV

276 Sebevražda jako divadlo Ring
Zuzana 

Pšenicová
18.7.2000 1 1 2 2 1 3 1 2 o sebevražedných sklonem, kopírována část o MV

277 Proč chtěli umřít Story - 27.6.2000 1 11 2 2 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

278 Miliónové dluhy! Blesk

Věra Janoutová, 

František 

Nachtigal

23.6.2000 1 5 1 1 1 1 1 1 o údajných dluzích MV

279 Deprese si roční období nevybírají
Českobudějovi

cké listy
Marika Klierová 16.6.2000 1 10 1 1 2 2 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

280 Vašut chtěl v depresi zemřít Právo žan 15.6.2000 1 6 1 1 1 2 1 1 o pokusu o sebevraždu MV



281 Vašut chtěl odejít

Haňácký a 

středomoravsk

ý den

r 15.6.2000 5 shodné s č. 282 - nekopírováno

282 Vašut chtěl odejít
Moravskoslezs

ký den
r 15.6.2000 1 5 1 1 2 3 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

283 Vašut chtěl odejít Ostravský den r 15.6.2000 5 shodné s č. 282 - nekopírováno

284
Marek Vašut je po pokusu o sebevraždu 

již v pořádku
Lidové noviny kul 15.6.2000 1 5 1 1 2 2 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

285 Vašut se pokusil o sebevraždu Rovnost - 15.6.2000 1 5 1 1 2 3 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

286 Chtěl se zabít! Proč? Blesk

Věra Janoutová, 

František 

Nachtigal

14.6.2000 1 1 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MV

Martin Dejdar - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

160 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1

5 celebrit, co se potýkaly s dluhy. Kdo se 

dokázal odrazit ode dna a kdo se v nich 

propadá jak do hlubin pekel?

extra.cz sal 31.8.2015 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách a dluzích, kopírována část o MD

2 Také je u vás jídlo až na prvním místě? Žena a život
Mirka Srdínková, 

Lenka Švábová
8.7.2015 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a hubnutí, kopírována část o MD

3 Veselého Dejdara táhli kamarádi! Blesk Luboš Procházka 15.6.2015 1 25 1 1 1 1 1 1 o oslavě narozenin MD



4
Dejdar slavil 50: Některé hosty byste u 

něj asi nečekali!
ahaonline.cz - 15.6.2015 23 shodné s č. 6 - nekopírováno

5

Dejdar slavil padesátku ve velkém: 

Kamarádi ho podpírali, přišel Gott, Evík i 

"živočichář" Lábus

blesk.cz - 15.6.2015 1 21 1 1 1 1 1 1 o oslavě narozenin MD

6 Přáli mu Gott, Kostková a spol. Aha! lbp 15.6.2015 1 8 1 1 1 1 1 1 o oslavě narozenin MD

7
Zkuste "sliz": Dieta, která zaručeně 

zabere

zena.centrum.c

z
uzl 19.5.2015 1 5 2 2 1 3 1 2 o hubnutí, kopírována část o MD

8
Martin Dejdar - Vše pro rodinu! Rve se s 

osudem!
Rytmus života - 7.4.2015 1 34 1 1 1 1 1 1 o životě MD a jeho rodině

9
Do Ameriky jsem se odstěhoval hlavně 

kvůli dětem, říká Martin Dejdar
revue.iDNES.cz Jana Fikotová 11.2.2015 3 34 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD o životě a jeho rodině

10
Martin Preiss nebo Dana Syslová: Proč 

umělci tak často trpí depresí
blesk.cz - 17.12.2014 1 25 2 2 1 1 1 1 o více osobách a depresi, kopírována část o MD

11
Chudák Dejdar. Bude z něj 

nezaměstnaný
sedmicka.cz lem 22.11.2014 1 35 1 1 1 1 1 1 o nové roli MD

12
Chudák Dejdar. Bude z něj 

nezaměstnaný
tyden.cz lem 22.11.2014 35 shodné s č. 11 - nekopírováno

13 Seriál plný hvězd Sedmička kot 23.10.2014 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

14
Tomáš Magnusek: Ideál ženy? Mám ho 

doma!
Haló noviny Petr Kojzar 18.10.2014 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



15
Seriál Ulice: Připomeňte si postavy, 

které jste měli rádi
blesk.cz - 6.9.2014 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

16 Po stopách života Instinkt Leoš Kyša 10.7.2014 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

17 Nejsou pro mě role? Martin Dejdar Instinkt Honza Dědek 7.5.2014 3 50 1 1 1 3 1 1 rozhovor s MD  

18 S životem se neperu Glanc Andrea Ježková 7.5.2014 3 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

19 Jarní deprese útočí! Story MIL 10.3.2014 1 100 2 2 1 1 1 1 o více osobách a depresi, kopírována část o MD

20
Martin Dejdar: Jaké to je být na dně a ve 

spárech podvodníků!
ahaonline.cz - 2.3.2014 34 shodné s č. 21 - nekopírováno

21 Jaké to je být na dně! Aha!
Kateřina 

Kotalová
22.2.2014 3 6 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD

22
Kouzlo Vánoc Viktora Preisse a Zdeňka 

Zelenky
novinky.cz Věra Keilová 24.12.2013 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

23
Kouzlo Vánoc Viktora Preisse a Zdeňka 

Zelenky
Magazín Práva Věra Keilová 21.12.2013 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

24 Kdy zemřou Simpsonovi? Instinkt Jakub Kvasnička 7.11.2013 1 4 2 2 1 3 1 2 O Simpsonových, kopírována část o MD

25 Hana Vagnerová: Ze sklepa do pohádky Magazín Práva Dana Braunová 22.6.2013 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



26 Strach o zdraví ŠÍP plus Jan Novák 2.5.2013 1 39 1 1 1 1 1 1 o aféře se švagrem MD

27 Vražda otřásla rodinou Pestrý svět - 11.4.2013 1 5 1 1 1 1 1 1 o aféře se švagrem MD

28
Došlo by k Únoru 1948, nebýt 

dvojnásobného podrazu Spojenců…?
idnes.cz - blog - 17.2.2013 2 vyřazeno - jedná se o blog

29
Nevolíš Karla, jdeš proti nám aneb Jako 

za hluboké normalizace…
euportal.cz Břetislav Olšer 21.1.2013 3 shodné s č. 30 - vyřazeno

30
Nevolíš Karla, jdeš proti nám aneb Jako 

za hluboké normalizace…
idnes.cz - blog Břetislav Olšer 20.1.2013 3 vyřazeno - jedná se o blog

31
Kristýna Leichtová: Osmdesátá léta mi k 

srdci nijak nepřirostla
novinky.cz Lucie Jandová 24.11.2012 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

32

Nemocný Jakubisko s obžalovanou 

manželkou: Exekuce na dům! Kvůli 

milionovým dluhům!

ahaonline.cz - 8.11.2012 1 6 2 2 1 1 1 2 o dluzích Jakubiska, kopírována část o MD

33 Exekuční příkaz na dům! Aha! hof, lbp 8.11.2012 1 5 2 2 1 1 1 2 o dluzích Jakubiska, kopírována část o MD

34 Kristýna Leichtová je pohádkový typ Magazín Práva Lucie Jandová 13.10.2012 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

35 Stále se za něco omlouvám
MEN/WOMEN 

only
Ivana Marcinová 10.10.2012 3 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

36 Za úsměvem skrývá utrpení Rytmus života - 1.10.2012 1 7 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu MD



37
Zdivočelá země se neuklidní ani ve 

čtvrté řadě
ct24.cz

Jana 

Benediktová
26.6.2012 1 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

38 Vybrali jsme z premiér tohoto týdne Právo DZ 26.4.2012 1 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

39
Filmové novinky: Piráti, Havran a Můj 

vysvlečenej deník
topzine.cz Josef Zdobinský 26.4.2012 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

40
Já v přímém přenosu aneb Život v 

reality show

Moje 

psychologie
- 3.4.2012 1 5 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

41 Byl jsem tak kde umírali lidé! Aha! Tv lbp 23.2.2012 1 9 1 1 1 1 1 1 MD o natáčení seriálu Zdivočelá země

42 Těžko se zamilovávám Vlasta Helena Hejčová 27.9.2011 3 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

43 Se slávou jim hořkl život! Nedělení Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

44 Otcovství beru vážně
Chvilka pro 

tebe
J. Pinkava 11.5.2011 1 5 1 1 1 1 1 1 o životě MD a jeho rodině

45
Filip Tomsa: Balit holky jsem nikdy moc 

neuměl
zena-in.cz Eva Domény 28.4.2011 3 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

46 Oběť depresí Aha! šal 12.1.2011 1 85 1 1 1 1 1 1 o depresích MD

47 Opilec Kaiser: prý se schoval v léčebně! tn.cz kap 16.11.2010 1 7 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



48
Exmanželka Kaisera promluvila o jeho 

problémech s alkoholem!
blesk.cz - 11.11.2010 1 8 2 2 1 1 1 1 o Oldřichu Kaiserovi a MD

49
Opilecká aféra: Kaiser na dně, 

Konvalinková nabízí pomoc!
tn.cz kap 11.11.2010 1 7 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu - viz č. 48

50 Hana Vágnerová Zahubí ji anorexie? Pestrý svět - 4.11.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

51 Jsem zápornej duch Týden
Lenka 

Nejezchlebová
25.10.2010 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

52 Zkrátka Instinkt - 17.6.2010 1 72 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

53
Zděšený Martin Dejdar: Posedlost, 

ukrývání se a strach z médií!
super.cz - 14.6.2010 1 36 1 1 1 1 1 1 o účasti MD na oslavě Jitky Zelenkové

54 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín alk 4.6.2010 1 16 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

55
Bartošová zázračně hubne a Mareš 

spoklne další miliony
tyden.cz red 20.5.2010 1 99 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

56 Za depsese si můžu sám! Aha! vlk 20.5.2010 1 36 1 1 2 1 1 1 o psychickém stavu MD

57
Iveta Bartošová zázračně zhubla! Dvě 

brady má ale pořád!
super.cz - 20.5.2010 1 6 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

58 Dejdar Matonoha Psychické poruchy! Rytmus života - 26.4.2010 1 43 2 2 1 1 1 1 o MD, Comebacku a depresích



59 Největší tragédie slavných Aha! Neděle mac, ph, hof 7.3.2010 1 13 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

60 Dejdar: Na horách vydělává statisíce! blesk.cz - 24.2.2010 1 38 1 1 1 1 1 1 o MD a propagaci automobilu

61 Nebezpečná vášeň Pestrý svět - 5.11.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 o údajném alkoholismu MD

62 13 kulturních tipů Maminka Dita Černá 30.10.2009 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

63 Nechci být jen velké smutné oko MF plus Dušan Spáčil 21.8.2009 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

64 Z vrcholu až na dno Sedm
Pavel Hrabica, 

Marek Vejvoda
2.6.2009 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

65 Hvězdný prach ŠÍP plus - 16.4.2009 1 60 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

66
Ozzák Dejdar: Baví národ, a přitom trpí 

maniodepresivitou
blesk.cz - 13.4.2009 1 32 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu MD

67 Ozzák Dejdar  
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 19.3.2009 3 57 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD

68 Malá továrna na velkou zábavu Glanc Jan Hovorka 30.10.2008 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

69
Český patriot, světová deprese a jízda 

na plyn

Mladá fronta 

DNES
Jana Klimová 22.9.2008 1 29 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



70 Velké filmové párování Glanc Marcela Černá 18.9.2008 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

71
Česká televize chystá osm nových 

vánočních pohádek
aktualne.cz Irena Hejdová 15.9.2008 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

72
Martin Dejdar: Panství jsem splácel 10 

let
blesk.cz - 7.9.2008 45 shodné s č. 73 - nekopírováno

73 Panství jsem splácel 10 let Nedělení Blesk
Monika 

Hrušková
7.9.2008 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD

74 Martin Dejdar
S tebou mě 

baví život

Kim, Haš, Fil, 

Mar, Bic
20.8.2008 1 90 1 1 2 1 1 1 o popírání depresí ze strany MD

75 Martin Dejdar: Nevyléčitelná nemoc? super.cz
Markéta 

Reinischová
13.8.2008 1 54 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

76 Nevyléčitelná nemoc? Aha! daz 13.8.2008 1 10 1 1 2 1 1 1 o popírání depresí ze strany MD

77 Deprese z Deprese
S tebou mě 

baví život
Jaroslav Pokorný 7.5.2008 1 28 1 1 1 1 1 1 o nevydařeném podnikání MD a Oldřicha Kaisera

78 Maxim mixer Maxim
Václav Rybář, 

Ondřej Karpíšek
16.4.2008 1 3 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

79 Jak získá štěstí zpět Šťastný JIM
Markéta 

Jindrová
10.1.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o životě MD a jeho rodině

80 Světový objev v Ypsilonce Lidové noviny Jana Machalická 15.12.2007 1 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



81 Marek Eben: po krk v české smetánce lidovky.cz Alena Plavcová 7.10.2007 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

82 Po krk v české smetánce
Pátek Lidových 

novin
Alena Plavcová 5.10.2007 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

83 Velkej frajer Richard Majer - učitel tance TV Revue ULY 9.5.2007 1 6 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

84 Dluhy našich celebrit Šťastný JIM

Vladimíra 

Štěpánková, Eva 

Rokytová

14.12.2006 1 5 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

85 Martin Dejdar: Jágr? Ten hrozně kecá! blesk.cz - 10.12.2006 3 43 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD

86 Martin Dejdar: Jágr? Hrozně kecá! Nedělení Blesk Eva Michorová 10.12.2006 43 shodné s č. 85 - nekopírováno

87 Budař uletěl orlovi i zpívajícím hercům aktualne.cz Jan Šprincl 7.12.2006 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

88 Martin Dejdar
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 16.11.2006 3 85 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD

89 Nejsem blázen! Rytmus života ma 13.11.2006 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD o jeho psychickém stavu

90 Martin Dejdar
S tebou mě 

baví život
- 8.11.2006 1 86 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu MD

91
Jak vesele procupitat nostalgickým 

podzimem
Story - 6.11.2006 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jeden z lidí s depresí



92 Psychiatr nutný Pestrý svět - 2.11.2006 1 53 2 2 1 1 1 1 o MD a Petrovi Mukovi v souvislosti s depresí

93 Dejdar drandil s kočárem! Aha! lenl 31.10.2006 1 42 1 1 1 1 1 1 o MD a depresích

94 Deprese! Psychiatrie Aha! srk 27.10.2006 1 92 1 1 1 1 1 1 o MD a depresích

95 Co přináší poslední sezona Vlasta
Blanka 

Kovaříková
18.10.2006 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

96
Komu ženy padaly k nohám? Aneb Sexy 

symboly století
Překvapení - 2.10.2006 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

97 Manželství na motorových postelích Story - 14.8.2006 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

98 Svítím si, abych se nebál LINDA
Mirjana 

Červenková
4.7.2006 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

99 Všechno si řeším sám v sobě Instinkt Tereza Spáčilová 6.4.2006 3 3 1 1 1 3 1 1 rozhovor s MD

100 Přemety vpřed, ale s rozmyslem LINDA
Mirjana 

Červenková
2.2.2006 3 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

101 Pohledná brunetka z herecké rodiny TV plus mič 31.1.2006 3 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

102 Kapitán v nejlepších letech Květy Jana Marxtová 5.1.2006 3 6 1 1 1 3 1 1 rozhovor s MD



103
Světlana Nálepková: Jsem nervák & 

vztekloun
Nedělení Blesk Eva Michorová 25.9.2005 3 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

104
S drogou mám zkušenost a nyní se 

bojím jako rodič
Jihlavské listy

Lenka 

Kopčáková
15.3.2005 3 5 1 1 1 3 1 1 Martin Dejdar o projektu Modré dny

105 Komediantka s ukotveným srdcem Magazín Práva Dana Braunová 12.3.2005 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

106
Landův muzikál Tajemství zůstává 

tajemný

Mladá fronta 

DNES

Kateřina 

Kolářová
22.2.2005 1 5 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

107 Komediantské dětičky Story - 31.1.2005 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MD

108 Jim si všim Šťastný JIM - 3.12.2004 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

109 Doufám, že nejsem bavič! blesk.cz Lucie Bártová 24.10.2004 3 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

110 Doufám, že nejsem bavič! Nedělení Blesk Lucie Bártová 24.10.2004 3 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

111 Konec deliria
Českolipský 

deník
Eva Stieberová 16.10.2004 3 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

112 Programy kin
Mladá fronta 

DNES
- 9.10.2004 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

113 Démon Kaiser: muž mnoha skandálů iDNES.cz   Scarlett Wilková 16.9.2004 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v souvislosti s kavárnou Depresso



114 Démon Oldřich Kaiser
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 16.9.2004 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v souvislosti s kavárnou Depresso

115 Vyhovuje mi být osamělým střelcem Lidové noviny Jana Machalická 26.8.2004 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

116 Peklo zaživa Story Lenka Jindrlová 26.7.2004 1 5 2 2 1 1 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MD

117 Pánské jízdy doma hlásím!
Benešovský 

deník + 10
Bohumil Křeček 25.6.2004 3 5 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD

118 Eurokomisař Telička
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 13.5.2004 3 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

119 Jak to vidí Story - 29.3.2004 1 6 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

120 Už zase bude za hajzla Blesk magazín - 26.3.2004 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD

121 Nadšenec na houpačce
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 20.3.2004 1 7 1 1 1 2 1 1 o životě MD a jeho kariéře

122 Deprese bere všechny Ring Marek Vejvoda 11.11.2003 1 24 2 2 1 3 1 2 o depresích celkově, kopírována část o MD

123 Petr Šabach byl nesmělý jen chvíli Ústecký deník Radek Strnad 22.10.2003 1 5 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

124 Nemocnice na kraji města
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 16.10.2003 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



125 Na kraji města se opět operuje iDNES.cz Scarlett Wilková 16.10.2003 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

126 Dejdar: Žiju jako štvanec Nedělení Blesk Dana Kaplanová 18.5.2003 3 39 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MD

127 Divadlo je hra na pravdu Haló noviny blá 21.3.2003 1 38 2 2 1 3 1 1 o více osobách a divadlu

128 Dobré zprávy Story - 4.3.2003 1 5 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

129 Bavte se! Je přece Silvestr…
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 28.11.2002 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

130 Martin Dejdar
Magazín Mladé 

fronty DNES
Lída Holmerová 21.11.2002 3 88 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD

131 Dejdar: Někdy se ptám, proč vlastně žiju iDNES.cz Lída Holmerová 20.11.2002 28 shodné s č. 130 - nekopírováno

132 Bude v říjnu Bílá nevěrná? Ring Sidonius 3.9.2002 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

133 Velké divadlo krásy
Mladá fronta 

DNES
Adam Maršál 6.4.2002 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

134 Řekni mi, kde bydlíš Vlasta
Blanka 

Kovaříková
13.3.2002 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

135 Poslední drby z televizního zákulisí Story Zuzana Fenclová 29.1.2002 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



136 Na Silvestra se měli všichni rádi Lidové noviny Marcel Kabár 2.1.2002 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

137 Chlapi teď lezou po kolenou Super Pavel Skramilk 3.12.2001 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

138 Komedianti Mladý svět Jana Nováková 27.6.2001 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

139 Martin Dejdar: Nejsem komerčák! Magazín Práva Dagmar Krátká 14.4.2001 1 53 1 1 1 2 1 1 o MD a jeho kariéře i životě

140 Dejdar - Věřit jen sám sobě
Magazín Mladé 

fronty DNES
Jana Podskalská 8.3.2001 3 33 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MD

141

Vítězem 6. kola Mýťák Vladislav 

Sodomka, expertům se tentokrát příliš 

nedařilo

Orlické noviny - 27.9.2000 1 3 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

142 programy kin od 22. do 28. června
Mladá fronta 

DNES
pha 21.6.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

143 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 30.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

144 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 29.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

145 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 26.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

146 programy kin od 25. - 30. května
Mladá fronta 

DNES
pha 24.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



147 programy kin na víkend
Mladá fronta 

DNES
pha 20.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

148 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 18.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

149 programy kin od 18. - 24. května
Mladá fronta 

DNES
pha 17.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

150 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 15.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

151 programy kin na víkend
Mladá fronta 

DNES
pha 13.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

152 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 12.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

153 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 11.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

154 programy kin od 11. - 17. května
Mladá fronta 

DNES
pha 10.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

155 programy kin na sváteční dny
Mladá fronta 

DNES
pha 6.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

156 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 5.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

157 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 4.5.2000 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



158 programy kin na 4. - 10. května
Mladá fronta 

DNES
pha 3.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

159 Všechny krásy a hrůzy Českého lva Story - 8.3.2000 1 5 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

160 Ze současného světa nemám deprese Lidové noviny Petr Šabach 4.3.2000 3 35 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

Pavel 

Kábrt- 

deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

18 zpráv 

celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Oběsil se! Blesk
Patrik Vacek, Jan 

Uhlík
15.9.2014 1 13 2 2 1 1 1 2 o Miro Hlinkovi, kopírována část o PK

2
Záhadná sebevražda. Před 10 lety se 

oběsil nadějný hokejista Kábrt
lidovky.cz Michael Havlen 14.9.2013 100 shodné s č. 3 - nekopírováno

3 Smrt, která nechala nad Libercem stín Lidové noviny Michael Havlen 14.9.2013 1 20 1 1 1 2 1 1 o sebevraždě PK a jeho životě

4 Bál se, že přijde o dceru… ŠÍP plus Lukáš Vrkoč 19.11.2009 1 13 2 2 1 1 1 2
o více osobách sportovcích, co se zabili, kopírována 

část o PK

5 Sebevrazi ze světa sportu Aha! mba 12.11.2009 1 10 2 2 1 1 1 1 o více osobách sportovcích, co se zabili

6
Skuček: Co my nedáme, je do nebe 

volající…

Krkonošský 

deník
bog 13.10.2009 1 8 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



7 Bít, či nebít? Ring Monika Kuncová 16.1.2007 1 12 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

8 Josehé chtěla Sparta Sport magazín Pavel Loněk 16.11.2006 3 8 2 2 1 3 1 2 rozhovor s Josefem Jandačem, kopírována část o PK

9 Náhradník pobláznil Čečelice Tep regionu Petr Třešňák 2.11.2005 1 15 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

10 Nebe dokořán: církev osloví mládež Jihlavské listy jv 1.7.2005 1 16 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

11 Motocyklista Huleš v nemocnici zemřel
Mladá fronta 

DNES
Filip Saiver 9.7.2004 1 12 2 2 1 2 1 2 o Jaroslavovi Hulešovi, kopírována část o PK

12 Náhlá úmrtí Sport  - 17.2.2004 1 14 2 2 1 3 1 2 o více lidech, jež se zabili, kopírována část o PK

13 Liberecký balvan smutku
Deníky 

Moravia
Lukáš Hron 23.9.2003 1 12 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PK a jeho týmu

14 Liberecký balvan smutku Střední Čechy Lukáš Hron 23.9.2003 12 shodné s č. 13 - nekopírováno

15 Liberecký balvan smutku Večerník Praha Lukáš Hron 23.9.2003 12 shodné s č. 13 - nekopírováno

16 Měl strach z rakoviny? Sport zej, van 18.9.2003 1 28 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PK

17 Kdo mu svázal ruce! Blesk red 18.9.2003 1 15 1 1 1 1 1 1 o úmrtí PK



18 Vsetín v důležité bitvě propadl Sport Michal Koštuřík 15.2.2003 1 9 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

Petr Muk - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

609 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Nejlepší čeští komici Téma - 31.12.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 není relevantní

2 S démonem za zády Pestrý svět - 10.12.2015 1 3 1 1 1 1 1 1 O Petru Mukovi a jeho psychickém onemocnění

3

Beskyde, Beskyde, kdo po tobě ide… 

B7???... B7!!! idnes.cz - blog

Michaela 

Stránská 17.10.2015 0 vyřazeno - jedná se o blog

4 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 4 2 2 1 1 1 2

o více osobách s depresemi, kopírována část o Petru 

Mukovi

5 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o více sebevraždách, kopírována část o PM

6 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

7 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

8 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno



9 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

10 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

11 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

12 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

13 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

14 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

15 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

16 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

17 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

18 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 5 - nekopírováno

19 Život ve stínu tátovy smrti Aha! Pro ženy - 8.9.2015 1 0 1 1 1 1 1 1

o dceři PM - Noemi a celkově vyrovnávání dětí se 

smrtí rodičů



20 Také odešli moc brzy Aha! Neděle dan 6.9.2015 1 0 2 2 1 1 1 2

o více tragicky zesnulích zpěvácích, kopírována část o 

PM

21 Čím se sjíždí Česko Dotyk Martin Mařík 21.8.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o drogách celkově, kopírována část o PM

22

Pohnuté osudy: Do muziky šel vždy 

naplno. Černý osud Petra Muka se 

naplnil příliš brzy lidovky.cz Marta Švagrová 19.7.2015 1 2 1 1 1 2 1 1 O životě Petra Muka a jeho psychickém onemocnění

23

Onemocní 1 ze 100 Problém na celý 

život Aha! ida 20.6.2015 1 1 2 2 1 1 1 1 o maniodepresivní psychóze

24 Přeoperovali mě na ženu! Násilím Blesk Matěj Smlsal 12.6.2015 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

25

K letošním výročím zpěváka Petra Muka 

vychází také kniha denik.cz - 1.6.2015 1 3 1 1 1 2 1 1 o vydání knihy o PM

26

K výročím Petra Muka vychází kniha 

Oceán, Shalom, Slavíci, on (a já) tyden.cz ČTK 1.6.2015 2 shodné s č. 25 - nekopírováno

27

Manželka Petra Muka se bojí o dceru 

(8): Je Noemi nemocná? ahaonline.cz - 24.5.2015 1 3 1 1 1 1 1 1

strach manželky PM o dceru Noemi v souvislosti s 

dědičností maniodepresivní psychozy

28 Strach z vážné nemoci dcery! Sedmička zuz 21.5.2015 1 5 1 1 1 1 1 1

strach manželky PM o dceru Noemi v souvislosti s 

dědičností maniodepresivní psychozy

29 Prokletý básník moderního divadla

Pátek Lidových 

novin

Olga 

Sommerová 15.5.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

30 Sex s fanynkami Sedmička mik 9.4.2015 1 4 1 1 1 1 1 1 o životě Petra Muka



31

Hledači štěstí v dnešní době 

(bohackova) idnes.cz - blog Bohackova 24.3.2015 0 vyřazeno - jedná se o blog

32

Elixír mládí (scénář celovečerního filmu - 

herecké obsazení) idnes.cz - blog Martan Lavay 1.3.2015 0 vyřazeno - jedná se o blog

33

Osmiletá dcera zesnulého Muka: Na 

koncertě zahrála tátovi na klavír! blesk.cz - 23.3.2015 1 7 1 1 1 1 1 1 o vystoupení dcery PM na koncertě na jeho počest

34 Zavzpomínejme na Petra Muka i60.cz redakce 22.2.2015 5 shodné s č. 35 - nekopírováno

35

Lucerna Music Bar pořádá vzpomínkový 

večer na Petra Muka metro.cz ČTK 22.2.2015 1 3 1 1 1 3 1 1 o plánovaném koncertu na počest PM

36 Historie jednoho manželství, 8. díl i60.cz

Milena 

Doušková 22.2.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

37

Příběh čtenářky: Šéf mě dohnal k 

šílenství, skončila jsem na psychiatrii blesk.cz - 6.2.2015 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

38 "Nejvíc mě na něm bavila rebelie

Písecký deník + 

6 Václav Koblenc 4.2.2015 3 3 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Janem Vozáry o Petru Mukovi

39

Zavzpomínejte s námi: 5 nejšťastnějších 

momentek ze života zesnulého Petra 

Muka, který by se dnes dožil padesáti 

let super.cz Anna Veškrnová 4.2.2015 1 2 1 1 1 1 1 1 krátce o PM, odkaz na foto

40 Shalom, Petře Story Lída Palatová 2.2.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o životě PM

41

Bývalá přítelkyně Petra Muka: Když měl 

deprese, měla jsem z něj strach! blesk.cz - 30.1.2015 1 48 1 1 1 1 1 1 rozhovor s bývalou partnerkou PM



42 V nebi dostane čouda Téma Helena Cejpová 30.1.2015 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s bývalou partnerkou PM

43 Petr Muk Tanec ve skle Instinkt Honza Dědek 29.1.2015 1 5 1 1 1 3 1 1 o životě PM

44

Gottova dcera Dominika: Opustila 

přítele kvůli maniodepresivní psychóze blesk.cz - 28.1.2015 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

45 Píseň Petra Muka opět rozezní Lucernu i60.cz redakce 7.1.2015 4 shodné s č. 46 - nekopírováno

46 Zazní Petrovy písně pro Petra

Benešovský 

deník + 42 čtk 7.1.2015 1 2 1 1 1 2 1 1 o plánovaném koncertu na počest PM

47 Zazní Petrovy písně pro Petra

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 14 čtk 7.1.2015 2 shodné s č. 46 - nekopírováno

48

V Lucerna Music Baru zazní Petrovy 

písně pro Petra

Vyškovský 

deník + 10 čtk 7.1.2015 1 shodné s č. 46 - nekopírováno

49

U příležitosti nedožitých padesátin Petra 

Muka se uskuteční koncert na jeho 

počest metro.cz čtk 6.1.2015 3 shodné s č. 46 - nekopírováno

50

5 let od podivné smrti Petra Muka 

(+45): Co tají policie a zpěvákova 

rodina? ahaonline.cz - 6.1.2015 1 2 1 1 1 1 1 1 spekulace o smrti PM

51 O melancholii Host Zdeněk Grmolec 18.12.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

52

Preissovi zachraňují syna před osudem 

Džambulky! Uklidili ho na chodbu, co 

pamatuje mnoho slavných pijanů extra.cz red 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 1 1 o Martinu Preissovi a o lidech co se léčili



53 Banky budou fungovat jako Facebook Dotyk

Jiří Pšenička, 

Martin Mařík 12.9.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

54

Bipolární afektivní porucha - život bez 

hranic i v ulitě idnes.cz - blog

Hermína 

Muchová 31.7.2014 0 vyřazeno - jedná se o blog

55 Zlobivé dítě Esprit

Veronika 

Bednářová 18.6.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

56

Před čtyřmi lety nečekaně zemřel 

zpěvák Petr Muk denik.cz - 24.5.2014 1 4 1 1 1 2 1 1 o výročí smrti PM

57

Spojovaly je nejen deprese a pokusy o 

sebevraždu: Takhle spolu zářili na pódiu 

Petr Muk (+45) a Iveta Bartošová (+48) super.cz Anna Veškrnová 21.5.2014 1 3 2 2 1 1 1 1 o souvislostech mezi PM a Ivetou Bartošovou

58

Tragicky zesnulí slavní: Kdo zemřel 

podobně jako Bartošová? nova.cz - 21.5.2014 1 1 2 2 1 1 1 1 o úmrtí IB a podobnosti osudu s PM

59 Ožralé améby krutá hra Host Eva Klíčová 14.5.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

60 Dobrovolné odchody slavných Magazín ŠÍP pes 7.5.2014 1 1 2 2 1 1 1 2

o více celebritách, které spáchaly sebevraždu, 

kopírována část o PM

61

Kdo ze slavných spáchal sebevraždu 

jako Iveta Bartošová? nova.cz - 5.5.2014 1 3 2 2 1 1 1 2

o více celebritách, které spáchaly sebevraždu, 

kopírována část o PM

62

S dědictvím po Ivetě Bartošové je vše 

jinak! Právník prozradil detaily tn.cz - 1.5.2014 1 1 2 2 1 1 1 2

o více celebritách, kopírována část o PM - rozpor - 

sebevražda x náhoda?

63 Ty, kdož jsi bez viny, hoď kamenem idnes.cz - blog Petr Burian 30.4.2014 1 vyřazeno - jedná se o blog



64

Sebevraždy českých umělců: Na život si 

sáhla nejen Bartošová, ale i Svoboda denik.cz - 29.4.2014 3 shodné s č. 61 - nekopírováno

65 Maniodeprese Instinkt Linda Kholová 10.4.2014 1 2 2 2 1 3 1 2

o maniodepresi celkově, kopírována část o Petru 

Mukovi

66

Jarda Hypochondr: Prasátek i kapel 

máme deset denik.cz - 6.4.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

67

Jarda Hypochondr: Prasátek i kapel 

máme deset Jihlavský deník Stanislav Jelínek 4.4.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

68

Slavní v blázinci: Brejchová, Hůlka, 

Macháček, Muk, Menšík a další! ahaonline.cz - 14.1.2014 1 2 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, jež se léčily, kopírována část o PM

69 Ti také skončili v blázinci Aha! neděle dan 12.1.2014 0 shodné s č. 68 - nekopírováno

70 Nebeský jezdec ukončil pouť Aha! höh, zej 19.11.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co trpěli depresemi

71

Zemřel herec Jiří Bednář: Nebeský 

jezdec ukončil pouť ahaonline.cz - 19.11.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co trpěli depresemi

72 Měl jsem deprese jako on! Aha! neděle David Laštovka 10.11.2013 3 5 2 2 1 1 1 2 rozhovor s Jakubem Smolíkem, kopírována část o PM

73

Rozhovor s Jakubem Smolíkem: Dřív 

nasával s Moravcem a Vaculíkem, teď 

po akci pospíchá domů ahaonline.cz - 10.11.2013 3 shodné s č. 72 - nekopírováno

74 Medvecká Xantypa Pavel Taussig 30.10.2013 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



75

Herecká legenda Hlaváčová trpí šílenými 

depresemi: Pomůžou jí elektrošoky! super.cz

Gabriela 

Wolfová 25.9.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co trpěli depresemi

76

Bára Basiková tone v depresích a 

samotě: Musela vyhledat pomoc! ahaonline.cz - 17.9.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

77

Beethoven i Lincoln: duševní nemoci 

slavných xman.idnes.cz Karel Pešek 24.8.2013 1 0 3 2 1 2 2 3

o maniodepresivní psychóze, zmíněn jen jako jeden z 

lidí, co jí trpěli

78 Tihle už taky prošli bohnickou branou Blesk kk 27.7.2013 1 5 2 2 1 1 1 2 o více lidech, co se léčili, kopírována část o PM

79

Džambulka je v Bohnicích: Kdo další se 

tam léčil? blesk.cz - 27.7.2013 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech, co se léčili, kopírována část o PM

80 Zbytečná úmrtí českých muzikantů Aha! neděle dl 21.7.2013 1 0 2 2 1 1 1 2 o více lidech, co se zabili, kopírována část o PM

81

Jiřina Jirásková nebyla první: 10 českých 

umělců, kteří spáchali sebevraždu nova.cz ham 21.6.2013 1 0 2 2 1 1 1 2 o více lidech, co se zabili, kopírována část o PM

82 Jak jsme se s Mukem namazali Blesk magazín Dušan Spáčil 24.5.2013 1 2 1 1 1 1 1 1 vzpomínky přátel na PM

83 Smutná hvězda Sedmička Martin KIML 16.5.2013 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě PM

84 Aby se polární záře vznesla nad Čechami Lidové noviny LEI 20.4.2013 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

85 Jednou nahoře, jednou dole Story

Dagmar 

Dandová 2.4.2013 1 1 2 2 1 1 1 2 o maniodepresivní psychoze, kopírována část o PM



86 Vyzradil tajemství Petra Muka ŠÍP plus kb 27.3.2013 1 5 1 1 1 1 1 1 vzpomínka na PM od Petra Nagyho

87 Mukovy duety

Českolipský 

deník + 20 kul 21.3.2013 1 1 1 1 1 2 1 1 o vydané kolekci duetů PM

88 Mukovy duety

Vyškovský 

deník + 9 kul 21.3.2013 1 shodné s č. 87 - nekopírováno

89 Deprese: Nepřítel ve vlastní hlavě dama.cz ulekare.cz 11.3.2013 1 2 2 2 1 3 1 2 o depresi celkově, kopírována část o PM

90

Kolekce známých i neznámých duetů 

Petra Muka vychází na CD novinky.cz - 5.3.2013 1 3 1 1 1 2 1 1 o vydané kolekci duetů PM

91

Na posmrtném cédéčku Petra Muka 

jsou i dosud nevydané duety

zprávy.IDNES.c

z Honza Vedral 5.3.2013 1 3 1 1 1 2 1 1 o vydané kolekci duetů PM

92

Bílá, Vondráčková, Gott a spol. na 

Mukově albu duetů tyden.cz ČTK 5.3.2013 1 shodné s č. 90 - nekopírováno

93

Život s bipolární afektivní poruchou - 

rozhovor s Mirdou idnes.cz - blog Lucie Mráziková 24.2.2013 0 vyřazeno - jedná se o blog

94

Svědectví kamaráda Petra Muka (+56): 

Když ho chytly deprese, tak strašně 

řádil! ahaonline.cz - 20.2.2013 3 30 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Dušákem o PM

95 Vím, kdo zničil Bartošovou! Aha! Marek Hofman 16.2.2013 0 shodné s č. 94 - nekopírováno

96

Muk, Kopecký, Trojanová: S depresí 

bojují i slavní nova.cz - 12.2.2013 1 8 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co trpěli depresemi



97

Muk, Kopecký, Trojanová: S depresí 

bojují i slavní nova.cz - 11.2.2013 1 8 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co trpěli depresemi

98 Muka Pražáka baráčníka

bigbloger.lidov

ky.cz Jan Lněnička 13.12.2012 3 vyřazeno - jedná se o blog

99 Mám 2000 Kč na měsíc Aha! jh 14.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další z lidí, co měli maniodepresivní 

psychozu

100

Bývalý reportér Novy Brešťák: Říkával 

jsem Grossovi vole, teď nemám nic! + 

VIDEO ahaonline.cz - 14.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další z lidí, co měli maniodepresivní 

psychozu

101 Z elitního novináře prodavač na ulici! Aha! jh, lbp 13.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další z lidí, co měli maniodepresivní 

psychozu

102

VIDEO: Bývalá hvězda Novy Ivan 

Břešťák: Skončil jako bezdomovec! ahaonline.cz - 13.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další z lidí, co měli maniodepresivní 

psychozu

103

Záhadná úmrtí: Proč zemřeli Muk, 

Brodský a Svoboda?

bleskove.centr

um.cz kol 9.11.2012 1 8 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, co se zabily, kopírována část o PM

104 Když smrt sluší

Mladá fronta 

DNES

Magdalena 

Sodomková, 

Pavlína Wolfová 2.11.2012 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

105 Vláda buduje socialismus tyden.cz Martin Hekrdla 16.10.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

106 Nezbývá než bojovat a nevzdát se idnes.cz - blog Lenka Doušková 7.8.2012 0 vyřazeno - jedná se o blog

107 Na pranýři Instinkt

Lenka 

Nejezchlebová 2.8.2012 3 1 2 2 1 3 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

PM



108

Bára Basiková: Prášky a úzkosti. To ve 

mně zůstane ona.iDNES.cz Alice Horáčková 23.7.2012 3 0 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Bárou Basikovou, kopírována část o PM

109

Tento klučina trpěl těžkými depresemi a 

ve 45 letech tragicky zemřel. Poznáte 

ho? super.cz Lucie Sieglová 21.7.2012 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě PM

110  Prášky a úzkosti. To ve mně zůstane

Magazín 

Víkend DNES Alice Horáčková 14.7.2012 0 shodné s č. 108 - nekopírováno

111

Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz Hana Čechová 24.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

112

Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz Hana Čechová 24.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

113

Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz Hana Čechová 23.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

114

Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz Hana Čechová 23.6.2012 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

115 Dělají z ní blázna! Rytmus života - 18.6.2012 1 0 2 2 1 1 1 2 o Báře Basikové, kopírována část o PM

116

Co týden dal… Ničí Gondíková další 

manželství? ahaonline.cz - 10.6.2012 1 0 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována část o PM 

117 Ničí Gondíková další manželství? Aha! neděle dan 10.6.2012 0 shodné s č. 116 - nekopírováno

118

Přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí! Jako Petr Muk (+45) ahaonline.cz - 8.6.2012 1 3 2 2 1 1 1 1

o Báře Basikové v souvislosti s maniodepresivní 

psychozou a PM



119

Otevřené přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí! Aha! pet 8.6.2012 1 shodné s č. 118 - nekopírováno

120

Bára Basiková přiznala: Trpím 

maniodepresivní psychózou! blesk.cz - 8.6.2012 1 shodné s č. 118 - nekopírováno

121 Jsem nesmělý, ale snad se vyléčím Květy

Ivo Podskalský, 

dak 3.5.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

122

Největší tajemství Petra Muka (+45). 

Nechal se tajně přeoperovat. Víme 

proč! super.cz David Zápal 23.4.2012 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajné operaci PM

123

Děsivé tajemství odhaleno: Víme, jak 

před dvěma lety našli tělo Petra Muka super.cz David Zápal 20.4.2012 1 3 1 1 1 1 1 1 nové informace o zpěvákově životě a smrti

124

Deprese - Kateřina z Prahy: Nemoc 

odhalila kopřivka! ahaonline.cz - 14.4.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s depresemi

125

Kateřina z Prahy: Nemoc odhalila 

kopřivka! Aha! sic 14.4.2012 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob s depresemi

126 Jak jsou na tom celebrity Květy Eva Hirschová 29.3.2012 1 5 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o PM

127

Mukovi přátelé a kolegov pořádají 

setkání a koncert v klubu Hvězda novinky.cz - 8.3.2012 1 1 1 1 1 2 1 1 o setkání Mukových přátel v klubu Hvězda

128

Záhadná nemoc Jany Hlaváčové. 

Parkinson to není! tn.cz - 1.2.2012 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

129 Démoni císaře pána Aha! neděle mik 22.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou



130

400 let od smrti Rudolfa II.: Démoni 

císaře pána! ahaonline.cz - 22.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

131

Přátelé tragicky zesnulého Muka se 

setkají v pražském klubu Hvězda zprávy.tiscali.cz Danica Klein 21.2.2012 1 3 1 1 1 3 1 1 o plánovaném setkání přátel Petra Muka

132 Iveta Bartošová: Pravda o jejím dluhu! ahaonline.cz - 9.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

133 Pravda o jejím dluhu Aha! neděle dan 8.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

134

Obchodují se smrtí Vladimíra Dlouhého 

a Petra Muka: Fotky mrtvých těl za 120 

tisíc! blesk.cz - 5.12.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o snaze prodat fotky těla Petra Muka bulváru

135 Kšeftují s fotkami jejich těl Blesk Vilém Besser 5.12.2011 1 shodné s č. 134 - nekopírováno

136 Petra - nebyla to procházka 9. část idnes.cz - blog

Milena 

Doušková 30.11.2011 1 vyřazeno - jedná se o blog

137 Beze mě by byla mrtvá! ŠÍP plus

Kristýna 

Beranová 24.11.2011 1 0 2 2 1 1 1 2 o Ivetě Bartošové, kopírována část o PM

138 Je dokonalou kopií táty! Blesk lf 15.11.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o dceři PM  Noemi

139 Trochu humoru do toho umírání

Literární 

noviny Radovan Holub 10.11.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

140

Životní optimista je posluchačka 

Ondrášek74 zena-in.cz Jakub D. Kočí 9.11.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



141 Bohnice: Útočiště českých hvězd Aha! neděle mik 25.9.2011 1 0 2 2 1 1 1 2 o více celebritách s depresemi, kopírována část o PM

142 "Pořád jsem na bodu nula" Květy Jana Bednářová 1.9.2011 2 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

143 Střídavé zatmění duše idnes.cz - blog Hana Novotná 28.8.2011 0 vyřazeno - jedná se o blog

144 Dvouhlavý démon bipolárky Instinkt Tomáš Čechtický 25.8.2011 1 0 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob s maniodepresivní 

psychozou

145 Se slávou jim hořkl život! Nedělní Blesk

Jan Horák, 

Jindřich Bič 31.7.2011 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

146 Léčitelé duší Sedm 

Pavel Hrabica, 

Marek Vejvoda 12.7.2011 1 0 2 2 1 1 1 2

o psychických onemocněních celkově, kopírována část 

o PM

147

Petr Muk ze záhrobí! Měli jsme 

natřískané sály. Já byl totálně rozložený! tn.cz - 28.6.2011 1 3 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu Petra Muka

148 Mediální štvanice na Ivetu Bartošovou… idnes.cz - blog - 27.6.2011 0

149

Bartošová utekla z blázince, jedná na 

vlastní pěst blesk.cz - 23.6.2011 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z pacientů Pavla Doubka

150 Návrat k milence Gondíkové! Aha! šal 22.6.2011 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

151 Melancholická duše Katka - 17.6.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě PM



152

Vdova Eva: Smrt na mé lásce nic 

nezměnila Blesk

Michaela 

Remešová 24.5.2011 1 5 1 1 1 1 1 1 o manželce PM při výročí smrti PM

153

Poslal mi dopis Jeho kamarád Petr 

Kučera vzpomíná: byl mrtvý! A 

najednou Aha! Eva Kremserová 23.5.2011 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Petrem Kučerou o PM

154 Chtěl s námi zase zpívat… Nedělní Blesk Jindřich Bíč 1.5.2011 3 4 1 1 1 1 1 1 rozhovor s členy skupiny Oceán o PM

155

Zeta-Jonesové prý trpí manickou 

depresí tyden.cz ČTK 14.4.2011 1 2 3 2 1 3 2 3

zmíněn jen jako další osoba s maniodepresivní 

psychózou

156

Zeta-Jonesová na psychiatrii! Kvůli 

maniodepresivitě tn.cz - 14.4.2011 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další osoba s maniodepresivní 

psychózou

157

Manželka Douglase se léčí. Ze stresu z 

rakoviny lidovky.cz ČTK 14.4.2011 1 0 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako další osoba s maniodepresivní 

psychózou

158 Prokrastinace - trápí vás taky? HR Forum

PhDr. Michal 

Novák 10.3.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

159 Na krku nosí jeho snubní prsten! ŠÍP plus kb 3.3.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o manželce PM 

160 Cpe se Mukovi do rodiny! Rytmus života - 28.2.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o PM a Ivetě Bartošové

161

Prášky beru, ale už se konečně můžu i 

smát! Blesk Saša Šeflová 24.2.2011 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s manželkou PM

162

Pozůstalí Petra Muka kčtili posmrtnou 

desku, žal v sdrci neskryli revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič 23.2.2011 1 3 1 1 1 2 1 1 o křtu posmrtného alba PM



163

Vdova po Mukovi udělala posmrtný 

mejdan a pila na prášky super.cz - 23.2.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o křtu posmrtného alba PM

164

Andělé: Noc patřila teplákům z 

Nightwork blesk.cz - 23.2.2011 1 0 2 2 1 1 1 2

o předávání hudebních cen Anděl - kopírována část o 

PM

165

Pod názvem Outro vyšly poslední 

nahrávky Petra Muka novinky.cz - 18.2.2011 3 shodné s č. 167 - nekopírováno

166

Vyšlo posmrtné album Petra Muka: 

dostalo název Outro

kultura.iHNed.

cz ČTK, kul 18.2.2011 3 shodné s č. 167 - nekopírováno

167

Vychází definitivně poslední album 

Petra Muka. Každé další bude jen archiv

zprávy.IDNES.c

z Ondřej Bezr, ČTK 18.2.2011 1 3 1 1 1 2 1 1 o křtu posmrtného alba PM

168

Vdova po Petru Mukovi: Na 

antidepresivech šíleně přibrala super.cz - 7.2.2011 1 2 1 1 1 1 1 1 o manželce PM

169 Opět na ni sáhla smrt Rytmus života - 31.1.2011 1 4 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako další ze zemřelých přátel Venduly 

Svobodové

170

Odešli Petr Muk, Vladimír Dlouhý a 

Ladislav Smoljak tyden.cz lu 31.12.2010 1 3 2 2 1 3 1 2

o více zemřelých lidech v roce 2010 - kopírována část 

o PM

171 Jaký byl rok 2010? Blesk pro ženy Alena Dušková 20.12.2010 1 0 2 2 1 2 1 2 o roce 2010 - kopírována část o PM

172 Opustili nás Blesk magazín - 17.12.2010 1 0 2 2 1 2 1 2

o více zemřelých lidech v roce 2010 -  kopírována část 

o PM

173 Eva Muková: Stále trpí DEPRESEMI ŠÍP plus kb 16.12.2010 2 shodné s č. 176 - nekopírováno



174

Eva Muková po sedmi měsících od smrti 

Petra Muka (+45): Jsem na práškách… Blesk Václav Suchan 10.12.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o manželce PM

175

Vdova po Petru Mukovi: Bere 

antidepresiva! tn.cz kap 10.12.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o manželce PM

176 Vdova po Mukovi: Jsem na práškách blesk.cz - 10.12.2010 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s manželkou PM

177

Vdova po Mukovi: Antidepresiva a 

návštěvy u psychiatra super.cz - 10.12.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o manželce PM

178 Na prášcích a bez peněz! Blesk Václav Suchan 10.12.2010 1 shodné s č. 176 - nekopírováno

179

Český Slavík Mattoni 2010 je tu. Dívejte 

se! nova.cz - 25.11.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

180

Exkluzivní rozhovor s vdovou po Petru 

Mukovi: Nejlépe mi je doma v teplácích novinky.cz

Gabriela 

Wolfová 4.11.2010 3 2 1 1 1 2 1 1 rozhovor s manželkou PM

181 Antidepresiva: lék, nebo prokletí? 

Perfect 

Woman

Jana 

Potužníková 8.10.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako další z těch, co brali antidepresiva

182 4x Nepodceňujte depresi Překvapení

Andrea 

Melenová 4.10.2010 1 6 3 2 1 1 2 3 zmíněn je jako další z osob s depresí

183 Noční můru zažil v Himaláji Blesk zdraví Silvie Risová 29.9.2010 3 0 2 2 1 1 1 2 rozhovor s Danielem Hůlkou, kopírována část o PM

184 Deprese Blesk pro ženy Alena Dušková 27.9.2010 1 9 2 2 1 1 1 2 o depresi celkově, kopírována část o PM



185

Román Petr Camenzind od Hermanna 

Hesse ani po sto letech neztrácí na své 

působivosti topzine.cz Pavla Šimůnková 27.9.2010 1 1 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

186 Děsivá diaznóza Pestrý svět - 5.8.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jako jedna z obětí maniodepresivní psychozy

187

Basiková tloustne: Můžou za to 

antidepresiva? super.cz - 27.7.2010 1 5 2 2 1 1 1 2 o Báře Basikové, kopírována část o PM

188

Po Mukově smrti zapálil svíčku a seděl u 

ní až do rána sedmicka.cz

Bohuslava 

Petráková 23.7.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 vzpomínka Petra Sádla na PM

189 Knižní tipy Jihlavské listy

Andrea 

Melenová 23.7.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 o knize o Petru Mukovi

190 Ne nemoc, ale duše zabíjí reflex.cz - 15.7.2010 2 shodné s č. 191 - nekopírováno

191 Ne nemoc, ale duše zabíjí Reflex Jiří X. Doležal 15.7.2010 1 2 2 2 1 3 1 2 o depresi celkově, kopírována část o PM

192 Reakce čtenářů

Magazín Mladé 

fronty DNES - 15.7.2010 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

193 Špiní mužovu památku Pestrý svět - 15.7.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztahu Evy Mukové a PM

194

Bartošová ztratila paměť: Nikdy jsem 

nebyla lalkoholička! blesk.cz - 9.7.2010 1 0 2 2 1 1 1 2 o Ivetě Bartošové, kopírována část o PM

195 Když Iveta práší… Blesk magazín Václav Suchan 9.7.2010 0 shodné s č. 194 - nekopírováno



196 Vdova po Mukovi promluvila ŠÍP plus rš 8.7.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o vztahu Evy Mukové a PM

197 Muk a maniodeprese

Magazín Mladé 

fronty DNES - 1.7.2010 3 4 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Evou Mukovou

198 Jeho mánie mě ničily! Aha! vlk 1.7.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o rozhovoru s Evou Mukovou

199

Jeho mánie bývaly horší než deprese, 

říká otevřeně vdova po Mukovi revue.iDNES.cz Tomáš Poláček 30.6.2010 3 shodné s č. 197 - nekopírováno

200 Dopisy & e-maily Blesk - 17.6.2010 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

201

Manželka Petra Muka promluvila: 

Nebyla to sebevražda lidovky.cz - 15.6.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 Eva Muková o smrti Petra Muka

202 Ten den slíbil, že přijde brzy… Blesk Václav Suchan 15.6.2010 0 shodné s č. 203 - nekopírováno

203

Eva Muková: Probuď tátu, prosila 

dcerka… blesk.cz - 15.6.2010 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Evou Mukovou po smrti PM

204 První rozhovor po jeho smrti Blesk Václav Suchan 14.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o rozhovoru s Evou Mukovou

205

Zděšený Martin Dejdar: Posedlost, 

ukrývaní se a strach z médií super.cz - 14.6.2010 1 1 3 2 1 1 2 3

o Martinu Dejdarovi, PM jen zmíněn jako další s 

depresemi

206 Ta bolest v srdci je hrozná… Blesk Václav Suchan 14.6.2010 0 shodné s č. 206 - nekopírováno



207 Muková: Ta bolest v srdci je hrozná! blesk.cz - 14.6.2010 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Evou Mukovou po smrti PM 1. část

208 Ještě nechci umřít… Glanc Ivana Marcinová 14.6.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 článek o PM a jeho smrti

209 Nevím, jak dlouho to vydržím Rytmus života - 7.6.2010 1 3 2 2 1 1 1 2 o Vendule Svobodové, kopírována část o PM

210 Žil život jako na houpačce Rytmus života - 7.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o PM a jeho smrti

211

Můj syn má stejné deprese jako Muk! 

Jako by odešel člen mé rodiny… super.cz - 6.6.2010 1 3 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

212

Lichtenberg: Na pivo jsme s Petrem 

chodili tajně blesk.cz - 5.6.2010 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Lichtenbergem o PM

213 Petr Muk (+45) Blesk magazín - 4.6.2010 1 14 1 1 1 1 1 1 o dceři Muka, úvod článků

214 45 NEJ Petra Muka Blesk magazín

Václav Suchan, 

Karin Stružková 4.6.2010 1 5 1 1 1 1 1 1 45 NEJ ze života PM

215 Pohřeb Petra Muka (+45) drásal srdce Blesk

Vlaďka Hradská, 

Michaela 

Remešová 4.6.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o pohřbu PM

216

Vdova chtěla Muka zpopelnit, on byl 

proti! blesk.cz - 4.6.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o pohřbu PM

217

45 NEJ Petra Muka: Ochlastové, 

inspirace, tréma… blesk.cz - 4.6.2010 3 shodné s č. 214 - nekopírováno



218 Zpověď nejbližšího přítele Blesk magazín

Alena 

Němečková 4.6.2010 2 shodné s č. 212 - nekopírováno

219 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín ALK 4.6.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o dalších lidech s depresí, kopírovány části o PM

220 Láska ho spoutala Blesk magazín - 4.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o vztazích PM

221 Když už berete DROGY, nepíchejte si je! Blesk magazín STR 4.6.2010 1 0 1 1 1 1 1 1 výroky PM

222 Petr Muk reflex.cz - 3.6.2010 7 shodné s č. 223

223 Petr MUK Reflex Luděk Staněk 3.6.2010 1 6 1 1 1 3 1 1 o životě PM

224

Iveta Bartošová: Na pohřeb Petra Muka 

ji nepustili! super.cz - 3.6.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o neúčasti Ivety Bartošové na pohřbu PM

225 Zástupy lidí se loučí s Petrem Mukem tyden.cz red, ČTK 3.6.2010 1 2 1 1 1 3 1 1 o rozloučení s PM

226

Vím, co jsou těžké deprese! Cítil jsem s 

tebou! super.cz - 3.6.2010 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

227

Speciál: Rozlučte se s Petrem Mukem. 

Vzpomínejte!

bleskove.centr

um.cz - 3.6.2010 1 2 3 2 1 3 2 3 jen odkazy na články o PM

228

Přátelé a veřejnost uspořádali Petru 

Mukovi poslední "mejdan" ct24.cz ČT24 3.6.2010 1 2 1 1 1 2 1 1 o rozloučení s PM



229

Desítky lidí se loučily se zpěvákem 

Petrem Mukem denik.cz ČTK 3.6.2010 1 2 1 1 1 2 1 1 o rozloučení s PM

230

Lidé se rozloučili s Mukem. Rozplakala je 

Basiková tyden.cz Lucie Ulamnová 3.6.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 o rozloučení s PM

231

"Děkujeme ti, kamaráde", rozloučili se s 

Mukem kolegové lidovky.cz ČTK 3.6.2010 1 1 1 1 1 2 1 1 o rozloučení s PM

232 Bartošová: Zakázali mi Petrův pohřeb blesk.cz - 3.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o neúčasti Ivety Bartošové na pohřbu PM

233 Františka: Pláče nebe, pláčeme my blesk.cz - 3.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o rozloučení s PM

234 O dědictví nestojím Pestrý svět - 3.6.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o údajném synovi PM

235

Cítil s Karelm Svobodou (+68) a jeho 

depresemi Blesk Saša Šeflová 2.6.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o vztahu PM a Karla Svobody

236 Sbohem za 150 tisíc Blesk

Michaela 

Remešová 1.6.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o příspěvku Lichtenberga na rozloučení s PM

237 Kamarád Muka: Vdově Evě dá 300 tisíc! blesk.cz - 1.6.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o příspěvku Lichtenberga na rozloučení s PM

238

Kamarád Muka (+45) platí: 300 tisíc 

Oldřich Lichtenberg pro vdovu! Blesk

Michaela 

Remešová 1.6.2010 2 shodné s č. 237 - nekopírováno

239

Smrt zpěváka Petra Muka byla 

nešťastná událost novinky.cz - 31.5.2010 1 4 1 1 1 2 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním



240

Policie: Smrt Petra Muka byla nešťastná 

událost

bleskove.centr

um.cz - 31.5.2010 1 3 1 1 1 3 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

241

Smrt zpěváka Petra Muka byla podle 

policie nešťastná náhoda lidovky.cz ČTK 31.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

242

Policie: Smrt Petra Muka byla nešťastná 

událost denik.cz ČTK 31.5.2010 3 shodné s č. 241 - nekopírováno

243

Policie: Smrt zpěváka Petra Muka byla 

nešťastná událost

kultura.iHNed.

cz ČTK 31.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

244

Smrt Petra Muka byla nešťastná 

událost, potvrdila policie revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič 31.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

245 Petr se léčil, Karel to odmítal Blesk

Michaela 

Remešová 31.5.2010 2 shodné s č. 246 - nekopírováno

246

Svobodová: Petr se léčil, Karel to 

odmítal blesk.cz - 31.5.2010 1 2 1 1 1 1 1 1 o vztahu PM a Karla Svobody

247

Mukova smrt byla nešťastná náhoda, 

potvrdila policie tyden.cz ČTK 31.5.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

248 Policie: Mukova smrt byla nehoda blesk.cz - 31.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o zprávě policie ohledně úmrtí PM a rozloučení s ním

249 Romantický muž v černém Týden - 31.5.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 o životě PM

250

Top 5: Předčasná úmrtí, která otřásla 

šoubyznysem blesk.cz - 31.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o více lidech, co se zabili, kopírována část o PM



251 Petr Muk (+45) Nedělní Blesk jho, jch 30.5.2010 4 shodné s č. 254 - nekopírováno

252

Smrt Petra Muka Bartošovou totálně 

odrovnala blesk.cz - 30.5.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o přijmutí smrti PM ze strany Ivety Bartošové

253 Petr Muk: Lidé, kteří ovlivnili jeho život blesk.cz - 30.5.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o blízkých Petra Muka

254

Petra Muka (+45) nezachránila ani 

láska! blesk.cz - 30.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o životě PM a jeho psychickém onemocnění

255

Karel Deniš o Mukovi: Jeho nemoc byla 

velmi krutá blesk.cz - 30.5.2010 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Karlem Denišem o PM

256 Lidé, kteří ovlivnili jeho život Nedělní Blesk

Zuzana 

Pšenicová 30.5.2010 1 shodné s č. 253 - nekopírováno

257 Jeho nemoc byla velmi krutá Nedělní Blesk Andrej Ďuríček 30.5.2010 0 shodné s č. 255 - nekopírováno

258 Lze utéct depresím?

Magazín 

Víkend DNES Radovan Přikryl 29.5.2010 1 8 2 2 1 2 1 2 obecně o depresích, kopírována část o PM

259 Poslední hodiny zpěváka Petra Muka tyden.cz red 29.5.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 shrnutí dne Petra Muka před smrtí dle médií

260 Podíl českého popu na smrti Petra Muka

Mladá fronta 

DNES Josef Chuchma 29.5.2010 1 4 1 1 1 2 1 1 o PM a české hudební scéně

261 Zklamal jsem, říkal Muk před čtyřmi lety

Magazín 

Víkend DNES

Milan 

Eisenhammer 29.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o životě PM a jeho smrti



262 Deprese padne na člověka jako deka

Magazín 

Víkend DNES Jan Cimický 29.5.2010 1 2 1 1 1 2 1 1 Jan Cimický o depresi a smrti PM

263 Víc nás zajímaly ženy než muzika

Magazín 

Víkend DNES Peter Nagy 29.5.2010 1 1 1 1 1 2 1 1 Peter Nagy o PM

264

Petr Muk: Na deprese mu dávali 

elektrošoky blesk.cz - 28.5.2010 67 shodné s č. 266 - nekopírováno

265 Sem si jezdil léčit deprese! Aha! hof 28.5.2010 1 10 1 1 1 1 1 1 o chatě PM

266

Kvůli chybné diagnóze skončil na 

psychiatrii Blesk Saša Šeflová 28.5.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o léčení PM

267

Zpěvák Petr Muk se podle tajné pitevní 

zprávy udusil zvratky revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič 28.5.2010 1 4 1 1 1 2 1 1 o pitevní zprávě PM

268

Mohl Petr Muk žít? Před smrtí volal 

psychiatrovi. Marně

bleskove.centr

um.cz - 28.5.2010 1 3 1 1 1 3 1 1

o údajném telefonátu PM svému psychiatrovi před 

smrtí

269

Muk měl v krvi hodně alkoholu, 

Marešovi zničili auto tyden.cz red 28.5.2010 1 3 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

270 V krvi měl 2,65 promile Aha!

Alexandra 

Vetkovská, Petr 

Macek 28.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o pitevní zprávě PM

271 Petr Muk: Deprese ho vyhnaly z Izraele! blesk.cz - 27.5.2010 77 shodné s č. 273 - nekopírováno

272 Petr Muk Instinkt

Miloš Kozumpik, 

Jindřich Goth 27.5.2010 1 15 1 1 1 3 1 1 o životě PM



273 Deprese ho vyhnaly z Izraele Blesk Saša Šeflová 27.5.2010 1 8 1 1 1 1 1 1 o cestě PM do Izraele a jeho depresích

274 Pili jsme i na základce Aha! David Zápal 27.5.2010 3 4 1 1 1 1 1 1 rozhovor s bývalým spolužákem Petra Muka

275 Petr Muk: lásky a stíny Reflex Josef Vlček 27.5.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o hudební kariéře PM

276 Petr Muk: lásky a stíny reflex.cz - 27.5.2010 4 shodné s č. 275 - nekopírováno

277 Smrt plná DROG ŠÍP plus dolf 27.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o smrti PM

278

Pohřeb Muka bude v kruhu rodiny v 

jižních Čechách tyden.cz red, ČTK 27.5.2010 1 3 1 1 1 3 1 1 o pohřbu PM

279

Za smrtí Muka drogy a Mareš s 

milenkou před synem tyden.cz red 27.5.2010 1 3 2 2 1 3 1 1 o více osobách, kopírována část o PM 

280

Veřejnost se naposledy rozloučí s 

Petrem Mukem v Divadle Broadway novinky.cz - 27.5.2010 1 2 1 1 1 2 1 1 o rozloučení s PM

281 Trápil se kvůli nádoru fenky Chiary! Aha! Nikol Klevcovová 27.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o fence PM

282 Co přesně předcházelo smrti Pestrý svět - 27.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 popis večera smrti PM

283 V bludišti života Květy jab, jap, kub 27.5.2010 1 0 1 1 1 3 1 1 o životě PM



284

Bláznivá Spears se chce dát po smrti 

zmrazit dama.cz Korzo 26.5.2010 1 8 3 2 1 3 2 3 nerelevantní - jen odkaz na článek

285

Natáčení filmu "Občanský průkaz" 

Ondřeje Trojana finišuje dama.cz redakce 26.5.2010 1 5 3 2 1 3 2 3 nerelevantní - jen odkaz na článek

286

Kapela Oceán: Petr Muk návrat nikdy 

nechtěl! blesk.cz - 26.5.2010 1 4 1 1 1 1 1 1 o PM a skupině Oceán

287

Petr Muk: Našli dopis na rozloučenou! 

Že by přece jen sebevražda? super.cz - 26.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o údajném dopise na rozloučenou od PM

288 Žíly si musíš řezat podélně! Blesk

Saša Šeflová, 

Michaela 

Remešová 26.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1

o údajných radách PM Ivetě Bartošové ohledně 

sebevraždy

289

Muk radil Bartošoé: Žíly si musíš řezat 

podélně! blesk.cz - 26.5.2010 2 shodné s č. 288 - nekopírováno

290

Cimický o Mukovi: Nejspíš se úmyslně 

zabít nechtěl!

bleskove.centr

um.cz Korzo 26.5.2010 1 1 1 1 1 3 1 1 Jan Cimický o depresi a smrti PM

291

Taxikář Hájek promluvil: Vezl jsem 

zpěváka pár hodin před smrtí Blesk

Michaela 

Remešová 26.5.2010 1 shodné s č. 292 - nekopírováno

292

Taxikář Hájek: Vezl jsem zpěváka pár 

hodin před smrtí blesk.cz - 26.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 taxikář o jízdě s PM v noc smrti

293 Oceán plný filozofů Blesk Saša Šeflová 26.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o skupině Oceán a PM

294 I tihle měli velké trable s prášky! Aha! nlk 26.5.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o více lidech na antidepresivech, kopírována část o PM



295

Psychiatr Jan Cimický o úmrtí Petra 

Muka: Deprese bolí víc než fyzická 

nemoc dama.cz Korzo 25.5.2010 1 61 1 1 1 3 1 1 Jan Cimický o depresi a smrti PM

296

Psychiatr Cimický o úmrtí Petra Muka: 

Deprese bolí víc než fyzická nemoc novinky.cz - 25.5.2010 61 shodné s č. 295 - nekopírováno

297

Petr Muk se stihl rozloučit povedenou 

deskou tyden.cz Antonín Kocábek 25.5.2010 1 11 1 1 1 3 1 1 o smrti PM a jeho nové desce

298

Muzikant a Jihočech Petr Muk opustil 

náš svět

Písecký deník + 

5 Luboš Dvořák 25.5.2010 1 10 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM

299

Muzikant a Jihočech Petr Muk opustil 

náš svět Táborský deník Luboš Dvořák 25.5.2010 9 shodné s č. 298 - nekopírováno

300

Obvinění kvůli smrti Muka a útěk 

Bendové z porodnice tyden.cz red 25.5.2010 1 7 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

301 Deprese: To byl boj! Aha! daz 25.5.2010 1 6 1 1 1 1 1 1 popis nemoci PM dle roků

302 Zemřel zpěvák Petr Muk Právo jaš 25.5.2010 1 6 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM

303 Zemřel zpěvák Petr Muk Haló noviny čh 25.5.2010 1 6 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM

304 Zemřel český depešák Metro HRA, ČTK 25.5.2010 1 5 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM

305 TOP 5: Propady a vrcholy Petra Muka blesk.cz - 25.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o životě PM



306 Gott: Muk zemřel? Nevěrím! Blesk höh, mlr 25.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 reakce celebrit na úmrtí PM

307

FOTO - Vlašimský koncert už Petr Muk 

nezopakuje

Benešovský 

deník - 25.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM a jeho posledním koncertu

308 Na houpačce mezi genialitou a smrtí Blesk Saša Šeflová 25.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě PM

309

Maniodepresivní psychóza: jednou dole, 

jindy nahoře nova.cz - 25.5.2010 1 1 3 2 1 1 2 3

o maniodepresivní psychoze, PM jen zmíněn jako 

jeden z lidí, co jí trpěli

310

Zemřel nečekaně. Pár dní po vydání 

nejsilnější sólové desky

Mladá fronta 

DNES Honza Vedral 25.5.2010 1 1 1 1 1 2 1 1 o životě PM a jeho desce

311

Byl to bohém a srdcař, který měl dar od 

boha

Písecký deník + 

6 Václav Koblenc 25.5.2010 1 1 1 1 1 2 1 1 o životě PM a jeho hudební kariéře

312 Míša viděla otcovo tělo! Aha! vlk 25.5.2010 1 1 1 1 1 1 1 1 o Mukových dcerách

313 Ahoj na onon světě… Aha! daz, kre, vlk, hof 25.5.2010 1 0 1 1 1 1 1 1 reakce přátel PM na jeho úmrtí

314 Všechno zlé z tebe odejde Lidové noviny Marta Švagrová 25.5.2010 1 0 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM a jeho životě

315 Zemřel zpěvák Petr Muk zena-in.cz

Simona 

Škodáková 24.5.2010 1 18 1 1 2 3 1 1 o úmrtí PM

316 Zemřel zpěvák Petr Muk novinky.cz - 24.5.2010 1 13 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM 



317 Petr Muk: Zůstaly po něm tři dcery! blesk.cz - 24.5.2010 1 10 1 1 1 1 1 1 o úmrtí PM a jeho dcerách

318

Muk trpěl dlouho depresemi. Za sebou 

měl i elektrošoky tyden.cz red 24.5.2010 1 9 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM a jeho nemoci

319

Exkluzivně! Petr Muk: Pár hodin před 

smrtí pil alkohol a zpíval v baru! super.cz - 24.5.2010 1 9 1 1 1 1 1 1 o osudné noci, kdy zemřel PM

320

Zemřel zpěvák Petr Muk. Našli ho 

mrtvého v jeho bytě lidovky.cz

Gabriela 

Lukáčová, ČTK 24.5.2010 1 7 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM 

321

Poslední rozhovor před smrtí: Muk 

hovoří o depresi… blesk.cz - 24.5.2010 3 7 1 1 1 1 1 1 poslední rozhovor PM před jeho smrtí

322 Zemřel Petr Muk Čro Martin Hrdinka 24.5.2010 1 6 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM

323 Zemřel Petr Muk dama.cz redakce 24.5.2010 1 6 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM

324

Zemřel zpěvák Petr Muk. Mluví se o 

sebevraždě!

bleskove.centr

um.cz - 24.5.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM

325

Náhle zemřel Petr Muk. Zpěvák Oceánu 

a Shalomu tyden.cz ČTK 24.5.2010 1 4 1 1 1 3 1 1 o úmrtí PM

326

"Černý romantik" Petr Muk předčasně 

odešel ct24.cz ČT24 24.5.2010 1 4 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM

327

Smrt Petra Muka kolegy šokovala. 

Nevěří tomu! 

bleskove.centr

um.cz - 24.5.2010 1 3 1 1 1 3 1 1 reakce kolegů PM na jeho úmrtí



328

Zemřel zpěvák Petr Muk, před pár dny 

vydal nové album nova.cz tn.cz 24.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o úmrtí PM

329

Zpěvák Petr Muk zemřel. Jen před pár 

dny vydal nové album

kultura.iHNed.

cz ČTK, red, kul 24.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o úmrtí PM

330

Zemřel zpěvák Petr Muk, před pár dny 

vydal nové album tn.cz - 24.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o úmrtí PM

331

Choroba, kterou trpěl zpěvák Muk, 

často končí sebevraždou zdravi.iDNES.cz Petra Barochová 24.5.2010 1 3 1 1 1 2 1 1 o maniodepresivní psychoze a PM

332 To není pravda, řekl Gott o smrti Muka blesk.cz - 24.5.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 reakce celebrit na úmrtí PM

333 Normální znamená průměrný Týden

Vladimír Ševela, 

Veronika 

Rodriguez 10.5.2010 1 0 2 2 1 3 1 2

o propojení mezi psychozou a tvorbou, kopírována 

část o PM

334 Přichází éra bláznů? Týden

Veronika 

Rodrigues 10.5.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpící depresí

335 Stále se probouzím v potu a plný děsu! Blesk Saša Šeflová 13.4.2010 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Petrem Mukem o maniodepresi

336

Muk o maniodepresi: Probouzím se v 

potu a plný děsu blesk.cz - 12.4.2010 2 shodné s č. 335 - nekopírováno

337 Klikaři & průšviháři Rytmus života - 6.4.2010 1 8 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o PM

338

Svobodová i syn Petr: Na křtu hitů zas 

bylo pěkně dusno

bleskove.centr

um.cz veš 30.1.2010 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z hostů křtu alba Karla Svobody



339 Hořské stáří velikánů

Chvilka pro 

tebe I. Zemánková 6.1.2010 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

340

Film o Bartošové a Pomeje: Sbal kufr a 

vypadni! blesk.cz - 6.12.2009 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

341

A mísa je fuč! Iveta Bartošová a Jiří 

Pomeje: Jejich love story vydá na film! Nedělní Blesk

Jana 

Chmelíková, Jan 

Horák 6.12.2009 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

342 Se ženskýma to bylo divoký! ŠÍP plus Rudolf Šindelář 5.11.2009 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM

343 Tragédie mi splnila sen

Chvilka pro 

tebe - 2.9.2009 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

344 Petr Muk: Deprese konečně ustoupily lidovky.cz Rudolf Šindelář 29.6.2009 1 98 1 1 1 2 1 1 o psychickém stavu Petra Muka

345 Muk utekl 49. ze svého koncertu! Aha! Eva Kremserová 5.6.2009 1 3 1 1 1 1 1 1 o tom, jak PM musel uprostřed koncertu na záchod

346

Petr Muk: Souboj s depresí jsem 

prohrával Blesk zdraví - 27.5.2009 3 60 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o depresích

347

Rozvodem může začít lepší život, tvrdí 

celebrity i odborníci novinky.cz Věra Keilová 27.4.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

348

Petr Muk: Kočkovi a mafiáni? Vždyť 

tvrdě pracují! blesk.cz - 19.4.2009 3 shodné s č. 349 - nekopírováno

349 Kočkovi a mafiáni? Vždyť pracují… Nedělní Blesk Jana Chmelíková 19.4.2009 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o úmrtí Václava Kočky



350 Život pro ně začal rozvodem Magazín Práva Věra Keilová 18.4.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

351 Jimův barometr Šťastný JIM - 9.4.2009 1 4 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o PM

352 Muk prošel těžkou krizí ŠÍP Rudolf Šindelář 31.3.2009 1 12 1 1 1 1 1 1 o Mukově nemoci a krizi v manželství

353 Hádejte, co se žene zpět super.cz - 30.3.2009 1 0 2 2 1 1 1 2

o comebackcích, kopírována část o PM a skupině 

Oceán

354 Tajná léčba depresí? Aha! neděle Marek Hofman 22.2.2009 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další osoba s depresemi

355 Dracula se vrátil Šťastný JIM - 12.2.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 O muzikálu Dracula, kopírována jen část o PM

356 Muk: Bez léků bych nepřežil! super.cz - 4.2.2009 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

357 Potřebuje brát léky, jinak by nepřežil! ŠÍP Rudolf Šindelář 4.2.2009 1 shodné s č. 356 - nekopírováno

358 Muk znovu v blázinci Rytmus života - 2.2.2009 1 4 1 1 1 1 1 1 o údajné hospitalizaci Petra Muka

359

Abeceda záletů: od nevěry adrenalinové 

po zpuštošující ona.iDNES.cz jup 14.1.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

360 Včera boural i Muk! Aha! daz 10.12.2008 1 14 1 1 1 1 1 1 o nehodě PM



361 Dopisy našich ctenáru ŠÍP - 22.10.2008 1 4 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

362 Deprese jsou pryč Šťastný JIM Vladimír Sysel 9.10.2008 3 2 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o jeho psychickém stavu

363 Depka? Neznám! ŠÍP Vladimír Sysel 8.10.2008 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu Petra Muka

364 Ve zkratce Pestrý svět - 18.9.2008 1 1 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

365

Petr Muk: Co o něm říká vlastní dcera? 

Víme to! super.cz

Katarína 

Šuleková 15.9.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 dcera PM o svém otci

366 Jen malé pivo, ani kapku navíc Story - 15.9.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o zákazu pití alkoholu PM

367 Klípky DRBY

S tebou mě 

baví život - 10.9.2008 1 4 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

368 A čtrnáctý den přišel kat… Haló noviny Jan Jelínek 8.9.2008 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

369 Osudný hazard Pestrý svět - 14.8.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o pití alkoholu PM přes zákaz

370 Petr Muk: Dvě piva mám povolená blesk.cz - 13.8.2008 5 shodné s č. 371 - nekopírováno

371 Dvě piva mám povolená Blesk hec 13.8.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 spekulace o problémech s alkoholem PM



372

Prošvihl vystoupení a objednával si 

vodku! ŠÍP

Kristýna 

Beranová 4.8.2008 1 6 1 1 1 1 1 1 o PM a alkoholu na koncertě

373 Nervový kolaps Pestrý svět - 10.7.2008 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co mají maniodepresivní 

psychózu

374 Nejvíc textů napsat v depresích

Mladá fronta 

DNES Petr Kubát 21.6.2008 3 2 2 2 1 2 1 1 rozhovor s Petrem Honsem, i o PM

375

Módní policie: Bende se ztrácí v davu, 

Tofi boduje revue.iDNES.cz Iva Lecká 16.5.2008 1 1 2 2 1 2 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o PM

376 Léky ho ničí Pestrý svět - 7.5.2008 1 6 1 1 2 1 1 1 o psychickém stavu Petra Muka

377 Prášky na život a na smrt Květy - 7.5.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, kopírována část o PM

378 Dnes bych prchal Story

Helena 

Urbanová 28.4.2008 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o jeho psychickém stavu

379 Na pískovišti dělá bábovičky! Aha! kre 17.4.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o PM a jeho dcerách

380 Konec alkoholu v Čecháh Glanc - 17.4.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o více celebritách, kopírována jen část o PM

381 Splíny zažene smích! Nedělní Blesk Lenka Valachová 30.3.2008 1 3 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

382 Kokain

Pátek Lidových 

novin Darek Šmíd 14.3.2008 1 0 2 2 1 2 1 2 o kokainu, kopírována jen část o PM



383

Bartošová, Muk, Hanák: Kdo spadl na 

nejhlubší dno? super.cz

Katarína 

Šuleková 15.2.2008 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

384 Svobodovi přátelé konečně promluvili! Aha! neděle ben, ded 27.1.2008 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

385 Petr Muk (42) Chvíle, kdy jsem brečel Blesk magazín - 25.1.2008 1 3 1 1 1 1 1 1 PM o Karlu Svobodovi

386 Touží po jiné Pestrý svět - 17.1.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 PM o sexu a svém stavu

387 Chce sex s polským dabingem Rytmus života - 14.1.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 PM o sexu a svém stavu

388 Předsevzetí celebrit do roku 2008 ŠÍP gw, šc 5.1.2008 1 6 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

389 Petra Muka vzrušuje slovenština dama.cz Korzo 3.1.2008 1 5 1 1 1 3 1 1 PM o sexu a svém stavu

390 Má dceru lesbičku? Pestrý svět - 13.12.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o dceři PM

391 V rádiu ani nemuknul!

S tebou mě 

baví život - 12.12.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o neúčasti PM v rozhlasovém vysílání bez omluvy

392 Nemocná duše jako byznys Sedm Marek Vejvoda 11.12.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o depresi celkově, kopírována část o PM

393 Zvládnout sám sebe Květy - 6.12.2007 3 0 1 1 1 3 1 1 PM o různých tématech



394 Muk: Při sexu je nejlepší slovenština

bleskove.centr

um.cz Korzo 28.11.2007 18 shodné s č. 389 - nekopírováno

395 Ať žije královna! (Vivat! Vivat Regina!) dama.cz Michal Šviga 27.11.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

396 Petr Muk bilancuje na turné

Prostějovský 

deník + 4 David Kresta 13.11.2007 1 14 1 1 1 2 1 1 Petr Muk o různých tématech a hudební kariéře

397 Petr Muk: Na dně jsem už byl blesk.cz - 11.11.2007 4 shodné s č. 398

398 Na dně jsem už byl Nedělní Blesk Věra Keilová 11.11.2007 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o psychickém stavu

399 Se životem se pral od začátku Aha! neděle ded 11.11.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

400 Rakovina! Aha! David Zápal 7.11.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z pacientů psychiatra

401 Deprese, když svět potemní Šťastný JIM - 1.11.2007 1 2 3 2 1 1 2 3

o depresi celkově, zmíněn jen jako jeden z těch, co jí 

trpí

402 Petr Muk: Vsadil radši na jistotu

S tebou mě 

baví život

Pok, nel, mar, 

mao 31.10.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o křtu alba Petra Muka

403 Peklo nebo ráj na zemi? Blesk - 31.10.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o více manželských párech, kopírována část o PM

404

Extrémní manželství slavných: Peklo 

nebo ráj na zemi? blesk.cz - 31.10.2007 0 shodné s č. 403 - nekopírováno



405 Nemoc si vybírá svou daň! Rytmus života - 22.10.2007 1 1 1 1 2 1 1 1 o nadváze PM

406 Csáková se oprašuje, Muk už netrpí! Aha! Eva Kremserová 24.9.2007 1 9 2 2 1 1 1 2 o muzikálu Golem, kopírována část o PM

407

Petr Muk: Je doba, kdy má člověk chodit 

do obrazáren dama.cz Korzo 18.9.2007 9 shodné s č. 408 - nekopírováno

408 Petr Muk nemá na deprese čas revue.iDNES.cz Revue, Korzo 13.9.2007 1 86 1 1 1 2 1 1 PM o depresích a práci

409 Mluví o sebevraždě! Aha! red 6.9.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

410 Nedokážu být táta na plný úvazek, ale… Aha! neděle - 2.9.2007 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM

411 Muk už se nezhroutí? ŠÍP km 30.8.2007 1 11 1 1 1 1 1 1 o dovolené PM a jeho psychickém stavu

412 Ukázal dcerušku STYL - 3.7.2007 1 1 1 1 1 3 1 1 o dceři PM na společenské akci

413 Petr stráví léto s rodinou Metro Korzo 2.7.2007 1 2 1 1 1 3 1 1 o dovolené PM a jeho psychickém stavu

414 Karlův most Reflex Dan Hrubý 28.6.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

415 Spokojená rodinka zpěváka Muka Blesk magazín jež 22.6.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o dceři PM na společenské akci



416 Muk zahnal déšť! Aha! daz 18.6.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o vystoupení PM na festivalu

417 Muk už je v pohodě Překvapení - 18.6.2007 1 4 1 1 1 1 1 1 o vystoupení PM na společenské akci

418 Mají mě už jen za blázna a feťáka! Rytmus života S. Dobiášová 18.6.2007 3 1 1 1 1 1 1 1 rozhovoro s PM o bulváru a psychickém stavu

419

Bartošovou chránili bodyguardi před 

kuchaři revue.iDNES.cz bak, off 12.6.2007 1 1 2 2 1 2 1 2 o společenské akci, kopírována část o PM

420 Muk se pyšnil dcerou Blesk agš 11.6.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o dceři PM na společenské akci

421 Muk se pyšnil dcerou blesk.cz - 11.6.2007 5 shodné s č. 420 - nekopírováno

422

Radil jí, jak spáchat Petr Muk 

sebevraždu! Aha! Eva Kremserová 11.6.2007 1 4 1 1 1 1 1 1

o společenské akci, kde měl Petr Muk radit IB, jak 

spáchat sebevraždu

423

Regina Rázlová: Prožila peklo a teď je 

zpátky! super.cz

Markéta 

Hellingerová 11.6.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z lidí, co se léčili

424 Petr Muk - konec zpěváka Rytmus života RŽ 28.5.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu PM a jeho údajném dalším dítěti

425 Poslední zpověď Venduly Svobodové Rytmus života - 21.5.2007 3 0 2 2 1 1 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

PM

426 Petr Muk opět zkolaboval! Blesk hec 18.5.2007 1 16 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM



427 Petr Muk opět zkolaboval! blesk.cz - 18.5.2007 16 shodné s č. 426 - nekopírováno

428 Muka vezla houkačka! ŠÍP

Pavlína 

Horníková 17.5.2007 1 13 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM

429 Richard Müller: Náhlý odchod z léčebny! super.cz

Markéta 

Hellingerová 14.5.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další, kdo se léčil na klinice

430 Cílená likvidace Svobodové! Rytmus života - 30.4.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o Vendule Svobodové, kopírována část o PM

431

I kytky jsem mu nosila Vendula 

Svobodová Instinkt

Marcela 

Pecháčková 26.4.2007 3 0 2 2 1 3 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

PM

432

Vendula Svobodová: Návrat z Egypta, 

dopravní nehoda a znamení od Karla…

S tebou mě 

baví život NEL 11.4.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 PM zmíněn jen v jiném kontextu

433 Staré stromy v okolí Hartenbergu

Sokolovský 

deník Petr Uhlík 10.4.2007 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

434 Petr Muk: Funguju jen díky lékům blesk.cz - 8.4.2007 5 shodné s č. 434 - nekopírováno

435 Petr Muk: Funguju jen díky lékům Nedělní Blesk Věra Keilová 8.4.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech PM

436 Jaro má pod kontrolou Story Map, bož, bak 2.4.2007 1 1 1 1 2 1 1 1 o psychických problémech PM

437 Má Mám strach z jara Šťastný JIM

Jarmila 

Vodičková 29.3.2007 3 1 1 1 1 1 1 1 PM o svých psychických problémech



438 Deprese Ring Pavel Hrabica 27.3.2007 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpící depresí

439 Vyšetřování skončilo, otazníky zůstávají Aha! neděle Jana Peterková 25.3.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

440 Už nemůžu. Musím pryč! Šťastný JIM

Robert Sobota, 

Vladimíra 

Štěpánková 22.3.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z osob trpící depresí

441 Chystá se comeback Oceánu. Možná… show.iDNES.cz Radek Bureš 19.3.2007 1 1 1 1 1 2 1 1 o možném obnovení skupiny Oceán

442

Vendula Svobodová: I když byl se mnou, 

byl vlastně sám ocko.iDNES.cz Martin Moravec 16.3.2007 3 0 2 2 1 2 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

PM

443 Vendula Svobodová

Magazín Mladé 

fronty DNES Martin Moravec 15.3.2007 0 shodné s č. 442 - nekopírováno

444 Petr Muk: Zajatec depresí super.cz Jackie 12.3.2007 1 98 1 1 1 1 1 1 info o PM a jeho psychických problémech

445 Půl roku klidu Pestrý svět - 1.3.2007 1 6 1 1 1 1 1 1 o údajném synovi PM

446 V zajetí deprese

Magazín Mladé 

fronty DNES Jana Ciglerová 1.3.2007 3 2 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM o smrti Karla Svobody a depresi

447 Alkoholový režim Petra Muka Rytmus života - 26.2.2007 1 5 1 1 2 1 1 1 o údajném pití PM na večírku

448 Let ne křídlech mánie. A pak pád lidovky.cz Nora Grundová 24.2.2007 0 shodné s č. 449 - nekopírováno



449 Let na křídlech mánie. A pak pád

Pátek Lidových 

novin Nora Grundová 23.2.2007 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM o jeho psychickém stavu

450 Z nevědomosti hlupákem? Rytmus života - 19.2.2007 1 1 2 2 1 1 1 1 o smrti Karla Svobody, depresi, vyjádření PM

451 Smíření Rytmus života - 19.2.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

452 Kdo, s kým & proti komu? Nedělní Blesk red 18.2.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

453 Ti jsou s Vendulou Aha! neděle tom, ben 18.2.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

454 Tichý vrah duše i těla Instinkt

Lucie Jánská, 

Michaela 

Šmerglová 15.2.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

455 Rozloučení s Karlem Svobodou Ring jaf 13.2.2007 1 1 2 2 1 3 1 1 o pohřbu Karla Svobody

456

První dny po tragédii: Smutek, zoufalství 

i hádky blesk.cz - 11.2.2007 1 2 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

457 Smutek, zoufalství i hádky Nedělní Blesk red 11.2.2007 2 shodné s č. 456 - nekopírováno

458 Filip Renč

Mladá fronta 

DNES Karel Knap 10.2.2007 3 3 2 2 1 2 1 2

Filip Renč o smrti Karla Svobody, kopírována část o 

PM

459 Další špína Filipa Renče?! super.cz Šárka Šedivá 9.2.2007 1 6 2 2 1 1 1 2

Filip Renč o smrti Karla Svobody, kopírována část o 

PM



460 Renč si nedá pokoj! Blesk Helena Cejpová 9.2.2007 1 1 1 1 1 1 1 1

Filip Renč o smrti Karla Svobody, kopírována část o 

PM

461 První spory o dědictví! blesk.cz - 9.2.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

462 Mrtvá hvězda láme rekord reflex.cz Andrej Halada 9.2.2007 1 0 2 2 1 3 1 1 o smrti v médiích

463 Mrtvá hvězda láme rekord reflex.cz Andrej Halada 8.2.2007 0 shodné s č. 462 - nekopírováno

464 Kdybych ho nepotkala.. Šťastný JIM

Eva Rokytová, 

Jarmila 

Vodičková 8.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn pouze jako další z osob s depresí, jinak o 

Vendule Svobodové

465 Národ pláče Pestrý svět - 8.2.2007 1 0 2 2 1 1 1 2

o více osobách na pohřbu Karla Svobody, kopírována 

část o PM

466 Svobodovi zazpíval Muk Stín katedrál 24 hodin Jan Murárik 7.2.2007 1 4 2 2 1 3 1 2

o více osobách na pohřbu Karla Svobody, kopírována 

část o PM

467 Proč si vzal život? Fakta a dohady

Mladá fronta 

DNES

Jan Mates, Jakub 

Pokorný 7.2.2007 1 3 2 2 1 2 1 2 o depresích celkově, kopírována část o PM

468

Šel jsem na pohřbu s kůží na trh, říká 

Filip Renč

zprávy.IDNES.c

z

Pavla Matějů, 

Petr Pravda 7.2.2007 3 2 2 2 1 2 1 2 rozhovor s Filipem Renčem, kopírována jen část o PM

469

Svobodův pohřeb: krátký a důstojný 

obřad Lidové noviny Marta Švagrová 7.2.2007 1 0 2 2 1 2 1 2

o více osobách na pohřbu Karla Svobody, kopírována 

část o PM

470 Karel Svoboda: Proč neměl přátele? super.cz Šárka Šedivá 6.2.2007 1 5 2 2 1 1 1 2 o Karlu Svobodovi, kopírována část od PM



471 Karla Svobodu vyprovodily tisíce lidí 

zprávy.IDNES.c

z ton, jam, jan 6.2.2007 1 3 2 2 1 2 1 2 o pohřbu Karla Svobody, kopírována část o PM

472 Přes tisíc lidí se rozloučilo se Svobodou lidovky.cz ČTK 6.2.2007 1 1 2 2 1 2 1 2 o pohřbu Karla Svobody, kopírována část o PM

473 Proč zemřel Karel Svoboda? Ring

Marek Vejvoda, 

Pavel Hrabica 6.2.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen u popisu fotky z pohřbu Karla Svobody

474

Lidé se rozloučili se skladatelem 

Svobodou ceskenoviny.cz ČTK 6.2.2007 0 shodné s č. 476 - nekopírováno

475

Lidé se rozloučili se skladatelem 

Svobodou ceskenoviny.cz ČTK 6.2.2007 0 shodné s č. 476 - nekopírováno

476 Lidé se rozloučili s Karlem Svobodou tyden.cz - 6.2.2007 1 0 2 2 1 3 1 2 o pohřbu Karla Svobody, kopírována část o PM

477

Petr Muk: Svoboda často opakoval, že 

už nemá sílu

zprávy.IDNES.c

z Martin Moravec 5.2.2007 3 3 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM o smrti Karla Svobody a depresi

478

"Svoboda mi mockrát říkal, že už nemá 

sílu"

Mladá fronta 

DNES Martin Moravec 5.2.2007 3 shodné s č. 478 - nekopírováno

479 Muk: Mně to naštěstí nevyšlo! Blesk Helena Cejpová 3.2.2007 1 10 1 1 1 1 1 1 PM o svém pokusu o sebevraždu

480

Šok! Ten přátelský mladík prodával 

fotky Karla Svobody nova.cz

Lucie Alexová, 

Vladimír Michna 3.2.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

481

Svobodová: Nemůžu si myslet, že jsem 

ho zabila já ocko.iDNES.cz

Jana Ciglerová, 

Pavla Matějů 2.2.2007 3 1 2 2 1 2 1 2

rozhovor s Vendulou Svobodovou - kopírována část o 

PM



482 Nechte zvony znít… ŠÍP - 2.2.2007 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen v popisu fotky jako jeden z přátel Karla 

Svobody

483 Ubližuje si alkoholem Šťastný JIM - 1.2.2007 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu PM a jeho údajném dalším dítěti

484 Karla vyprovodí Muk Blesk

Michaela 

Remešová, 

Dalibor Mácha 31.1.2007 1 4 2 2 1 1 1 2 o pohřbu Karla Svobody, kopírována část o PM

485 Karla vyprovodí Muk blesk.cz - 31.1.2007 4 nekopírováno - shodné s č. 484 

486

Další spekulace: Sebevražda kvůli 

dluhům? Blesk Rudolf Šindelář 31.1.2007 1 4 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

487

Sebevražda Karla Svobody (+68): Kdo ho 

fotil mrtvého? blesk.cz - 31.1.2007 2 shodné s č. 487 - nekopírováno

488 Mukovy deprese mizí Aha! srk 30.1.2007 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu PM 

489 Svoboda: Proč se jenom zabil? Blesk mir, dam, hec 30.1.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o smrti Karla Svobody, kopírována část o PM

490

Sebevražda Karla Svobody (+68): 

Prodávají foto mrtvého krále! blesk.cz - 30.1.2007 2 shodné s č. 489 - nekopírováno

491

Zdrcená Vendula Svobodová: "Ztratila 

jsem všechno" blesk.cz - 30.1.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 reakce na smrt Karla Svobody, kopírována část o PM

492 Otevřená zpověď Muka Rytmus života - 29.1.2007 1 5 1 1 1 1 1 1 PM o svém pokusu o sebevraždu



493

Petr Muk: Po ránu jsem byl vždycky v 

hajzlu revue.iDNES.cz Martin Jirsa 26.1.2007 1 4 1 1 1 2 1 1 PM o svém psychickém stavu

494 Petr Muk: Depresi zahání pivem! super.cz

Markéta 

Reinischová 25.1.2007 1 100 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu PM

495 Poslední žijící romantik Šťastný JIM

Renata 

Marešová 25.1.2007 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu PM

496 Domácí teror ho brzy zničí Pestrý svět - 25.1.2007 1 1 1 1 1 1 1 1 o údajném psychickém teroru PM

497 VIP cvokárna Rytmus života - 22.1.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, co se léčily, kopírována část o PM

498 Petr Muk: Chci ještě syna! Aha! - 20.1.2007 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM

499 Muk: Je to blbost! ŠÍP - 20.1.2007 1 3 1 1 1 1 1 1 o údajném pokusu o sebevraždu PM na dovolené

500

Petr Muk: Jím svoje prášky a jsem 

"happy"! super.cz Jana Prokopová 20.1.2007 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM

501 Mukova zpověď Jak mě léčí z depresí Blesk Helena Cejpová 20.1.2007 1 2 1 1 1 1 1 1 Petr Muk o svém psychickém stavu

502 Mukova zpověď: Jak mě léčí z depresí blesk.cz - 20.1.2007 2 shodné s č. 501 - nekopírováno

503 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová 12.1.2007 1 1 2 2 1 1 1 2 o více lidech co se léčí s depresí, kopírována část o PM



504 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 1 shodné s č. 503 - nekopírováno

505

Muku, tohle je Aha! Rozhovor tvoje 

dítě! Aha! neděle red 17.12.2006 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s milenkou PM

506 Petr Muk se vrátil Blesk Vladimír Sysel 16.12.2006 1 6 1 1 1 1 1 1 o muzikálu Golem a PM

507 Petr Muk se vrátil blesk.cz - 16.12.2006 6 shodné s č. 506 - nekopírováno

508 Müller Končím! Ale ne kvůli depresím

Mladá fronta 

DNES

Milan 

Eisenhammer 16.12.2006 3 2 2 2 1 2 1 2

rozhovor s Richardem Müllerem, kopírována část o 

PM

509 Müllerova diagnóza: Maniodeprese Blesk Rudolf Šindelář 5.12.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob co se léčí s maniodepresí

510 Müllerova diagnóza: Maniodeprese blesk.cz - 5.12.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob co se léčí s maniodepresí

511

Muk: Jsem v pohodě a těším se na 

Golema Blesk Vladimír Sysel 28.11.2006 1 10 1 1 1 1 1 1 o muzikálu Golem a PM

512

Muk: Jsem v pohodě a těším se na 

Golema blesk.cz - 28.11.2006 10 shodné s č. 511 - nekopírováno

513 Muk k sektu jen přivoněl Blesk Helena Cejpová 22.11.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 o křestu desky Maxim Turbulenc a účasti PM

514 Muk k sektu jen přivoněl blesk.cz - 22.11.2006 4 shodné s č. 513 - nekopírováno



515

Petr Muk: Prášky až do smrti? Nemoc 

mu ničí každý den

S tebou mě 

baví život - 15.11.2006 1 3 1 1 1 1 1 1 o nemoci PM

516 Životní krize Muka Rytmus života red 13.11.2006 1 11 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci PM na psychiatrii

517 Muk opět na psychiatrii Aha! neděle srk 5.11.2006 1 13 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci PM na psychiatrii

518 Muk je na psychiatrii ŠÍP

Marcela 

Mikesková 4.11.2006 1 11 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci PM na psychiatrii

519 Znovu v blázinci! ŠÍP

Marcela 

Mikesková 4.11.2006 1 10 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci PM na psychiatrii

520 Psychiatr NUTNÝ Pestrý svět - 2.11.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 O depresích a srovnání PM a Martina Dejdara

521

Petr Muk: Rabín pije pivo, prý mu to 

doktor povolil

S tebou mě 

baví život Eva Božoňová 1.11.2006 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Petrem Mukem o nemoci i muzikálu Golem

522 Petr Muk koketuje s peklem Story - 30.10.2006 1 14 1 1 1 1 1 1 o Mukově nemoci a manželství

523 Popral se s Ukrajinci! Rytmus života - 30.10.2006 1 6 1 1 1 1 1 1 o údajné rvačce PM v baru

524 Petr a Eva Mukovi Nedělní Blesk em 3.9.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 o manželství PM

525 Smrtelná jízda na horské dráze Story - 7.8.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o depresi a PM



526 Petr Muk: Byla to naprostá beznaděj revue.iDNES.cz

Milan 

Eisenhammer 9.7.2006 11 shodné s č. 527 - nekopírováno

527 Muk Byla to naprostá beznaděj

Mladá fronta 

DNES - 8.7.2006 3 10 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM o léčení

528 Proč má tolik umělců depresi?

Mladá fronta 

DNES - 8.7.2006 1 6 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jeden z dalších, kdo uvažoval nad 

sebevraždou

529 Petr Muk: Nechci žít jen na dluh! Aha! Šárka Nováková 30.6.2006 3 4 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM o depresi i životě

530 Beru prášky, ale… Aha! srk 30.6.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 odkaz na rozhovor s PM

531 Petr Muk: Hurá na Golema

S tebou mě 

baví život Jan, ber, jip 14.6.2006 1 5 1 1 1 1 1 1 o propuštění PM z léčebny

532 Petr Muk: Na doléčení ke Svobodovým Blesk Helena Cejpová 5.6.2006 1 5 1 1 1 1 1 1 o propuštění PM z léčebny a pracovním nasazení

533 Petr Muk: Na doléčení ke Svobodovým Blesk Helena Cejpová 5.6.2006 5 shodné s č. 532 - nekopírováno

534 Petr Muk: Na doléčení ke Svobodovým Blesk Helena Cejpová 5.6.2006 5 shodné s č. 532 - nekopírováno

535 O cvokárně už ani Muk blesk.cz - 5.6.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 o propuštění PM a jeho žlučníkovém záchvatu

536 Muk v tom není sám! Blesk magazín Karolína Jirsová 2.6.2006 1 3 2 2 1 1 1 2 o více celebritách, co se léčily, kopírována část o PM



537 Nemocný po zbytek života Pestrý svět - 25.5.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o nemoci PM

538 Muk: v sobotu zazpívá na Okoři ŠÍP blm 24.5.2006 1 3 1 1 1 1 1 1 o plánovaném koncertu PM

539 Petr Muk bojuje se zákeřnou nemocí Story - 22.5.2006 1 3 1 1 1 1 1 1 o nemoci PM

540 Stres, drogy, alkohol… Rytmus života sd 22.5.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci PM na psychiatrii

541 Metr Instinktu Instinkt - 18.5.2006 1 9 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

542 Diagnóza? Maniodepresivní psychóza! Aha! Petr Macek 18.5.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM

543 Zatím jsem nezmoudřel Tina

Mirjana 

Červenková 17.5.2006 3 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

544 Chtěl spáchat sebevraždu? Aha! Šárka Nováková 15.5.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM

545 Muk: Záhada pokračuje Aha! neděle Šárka Nováková 14.5.2006 1 5 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM

546 Kolaps Petra Muka Aha! rep 13.5.2006 1 5 1 1 1 1 1 1 o kolapsu PM

547 Láska je pobláznila! Blesk magazín Vendula Ježková 17.2.2006 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 



548 Petr Muk je táta na plný úvazek Magazín Práva Dana Kaplanová 14.1.2006 3 5 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM

549 Nejzajímavější události roku 2005 Rytmus života - 2.1.2006 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

550 Předsevzetí: jakou mají šanci Lidové noviny Jana Sýkorová 31.12.2005 1 0 2 2 1 2 1 2 o předsevzetích, kopírována část o PM

551 Přeji si… Šťastný JIM - 22.12.2005 1 0 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o PM

552 Muk: Nejdřív jsem byl mánička lidovky.cz Petr Vizina 17.12.2005 3 shodné s č. 553 - nekopírováno

553 Nejdřív jsem byl mánička Lidové noviny Petr Vizina 17.12.2005 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM 

554 Blázinec v hlavě Vlasta

Blanka 

Kovaříková 30.11.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

555 Listopad s Petrem Mukem Metro - 11.11.2005 1 3 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

556 Sladké mámení Květy Jana Marxtová 10.11.2005 1 0 2 2 1 3 1 2 kopírována část o PM v souvislosti s drogami

557 Dušek: Tátovi jsem radit nemusel

Hradecké 

noviny Radek Šprinc 7.10.2005 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

558 Muk je v depresi! Aha! neděle - 12.6.2005 1 5 1 1 1 1 1 1 o depresi PM



559 Hvězdy pod tlakem Story - 23.5.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

560 Andělé 2004 Šťastný JIM - 11.3.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jeden z nominovaných na cenu Anděl

561 Spadli na dno Ring

Markéta 

Reinischová 18.1.2005 1 0 2 2 1 3 1 2

o více osobách v souvislosti s drogami, kopírována 

část o PM

562 Pařím už jen podle diáře Story Klára Říhová 13.12.2004 1 0 1 1 1 1 1 1 o životě PM

563 Co za to? Šťastný JIM - 17.9.2004 1 0 2 2 1 1 1 2

o více osobách a jejich životním stylu, kopírována část 

o PM 

564 Nové knihy

Literární 

noviny - 6.9.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

565 Několik poznámek na téma láska blisty.cz Igor Chaun 5.8.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

566 Hurikán nonstop

Pátek Lidových 

novin Eva Hlinovská 30.7.2004 1 0 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, které si lze najmout na 

večírek

567 Peklo zaživa Story Lenka Jindrlová 26.7.2004 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

568 Zrádné berličky Story - 19.4.2004 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co měli problémy s 

drogami či alkoholem

569 Kominci pro štěstí Vlasta Monika Seidlová 21.1.2004 3 0 3 2 1 1 2 3

rozhovor s Lucií Bílou a Bohušem Matušem, zmíněn v 

jiném kontextu



570

Petr Muk: Milování do východu slunce 

zakódoval do písně

Českobudějovi

cké listy Jarka Hálková 29.12.2003 4 shodné s č. 577 - nekopírováno

571 Úmrtí Blesk - 8.12.2003 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

572 Jak přežít samotu Vánoc Vlasta Marie Králová 3.12.2003 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

573 Jak to vidí Dara Rolins Story - 11.11.2003 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

574 Třetí reprezentační ples Plzeňský deník tos 3.11.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

575 Kaleidoskop Večerník Praha tos 3.11.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

576 Petr Muk, zpěvák Xantypa

Jaroslav 

Panenka 21.10.2003 3 5 1 1 2 3 1 1 krátký rozhovor s PM

577

Petr Muk: Milování do východu slunce 

zakódoval do písně Listy Písecka Jarka Hálková 4.10.2003 3 4 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM

578 Štěstí chytal prutem Vlasta

Blanka 

Kovaříková 10.9.2003 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

579

Klíč k určování trpaslíků aneb poslední 

cesta Lemuela Gullivera

Filmový 

přehled flk 8.9.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

580 Teď + N, teď - N Ikarle

Robert 

Silverberg 20.7.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



581 Byl to grunge Mladý svět Ondřej Fér 18.2.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

582 "Kašlu na image!" Šťastný JIM Olga Hrivňáková 16.12.2002 3 0 3 2 1 1 2 3

rozhovoro s Jankem Ledeckých, PM zmíněn jen v 

jiném kontextu

583

Chinaski zahrají na koncertu pro prima 

lidi v Ostravě

Moravskoslezs

ký deník Ondřej Polák 28.11.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jeden z dalších vystupujících 

584 Rodičům se nesvěřuje Magazín Práva Dagmar Krátká 9.11.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

585 Divadlo nabízí pestrý výběr Klatovský deník Ivana Harantová 24.9.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

586 50 nejžádanějších ženichů Instinkt Tereza Spáčilová 19.9.2002 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

587 Vyluxujte si manžela! Šťastný JIM

Hanka 

Kousalová 16.9.2002 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

588 Arnošt Goldflam s Bohémou rozjitřil city Právo Jiří P. Kříž 14.6.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

589 Žádný vzory nemám Instinkt Marek Vítek 6.6.2002 3 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

590 Duševní poruchy: Prokletí slavných! Nedělní Blesk Jak Juki 28.4.2002 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

591 Moje fanynky mívaly orgasmus! Nedělní Blesk Dana Kaplanová 28.4.2002 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s PM



592

Deprese se nevyhýbají ani slavným 

lidem Týden kas 22.4.2002 1 2 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

593 Písničky uložené v mobilu

Týdeník 

Televize Zuzana Ptáčková 22.4.2002 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s PM

594 Hudba Blesk magazín Miroslav Graclík 19.4.2002 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

595 Tipy na víkend Střední Čechy

imu, bkl, daf, fa, 

bk, pš 1.11.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

596 Kulturní servis Zlínské noviny - 25.10.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

597 Odpovědi často hledám v knížkách

Týdeník 

Televize

Martina 

Kubálková 8.10.2001 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s PM

598 Bez puku už ani MUK!

Hornopočernic

ký zpravodaj RadSad 1.10.2001 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

599 Nešťastný komik Story

Marie 

Formáčková 28.8.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

600 Lidé Květy

Milena 

Rychtářová, Jana 

Hájková 23.8.2001 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o PM 

601 Servis Večerník Praha gg, ony, red 2.7.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

602 Schůzka s Cháronem Story Rob Bert 12.6.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



603 I obři někdy pláčou Story

Jaroslav 

Čížkovský 24.4.2001 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

604 Třeba je to nominace za zásluhy Lidové noviny Marta Švagrová 15.3.2001 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s PM

605 Veteráni si na mír zvykají jen těžko

Mladá fronta 

DNES Jan Gazdík 28.2.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

606 Idoly - náctiletých

Magazín Mladé 

fronty DNES Lída Holmerová 8.2.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

607

České popové hvězdy zazpívaly vojákům 

SFOR k Vánocům Právo ČTK 20.12.2000 1 shodné s č. 608 - nekopírováno

608

České popové hvězdy zazpívaly vojákům 

SFOR k Vánocům ceskenoviny.cz ČTK 19.12.2000 1 1 2 2 1 3 1 2 o vojácích, kopírována část s PM

609 9 měsíců myslel na odchod Ring Iva Nováková 5.12.2000 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

Martin Preiss - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

120 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Lásky za oponou RETRO - 30.12.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

2
Celebrity, které byly na dně… Ničily je 

problémy a deprese, ale zvládly to!
ahaonline.cz - 5.10.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách s depresemi, kopírována část o MP



3 Pohltily ji deprese! Aha! Pro ženy mač 29.9.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách s depresemi, kopírována část o MP

4 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách s depresemi, kopírována část o MP

5 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

6 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

7 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

8 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

9 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

10 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

11 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

12 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

13 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno



14 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

15 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

16 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

17 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 0 shodné s č. 4 - nekopírováno

18 Ze všeho těžkého se nějak vypíšu
Týdeník 

Rozhlas

Jakub 

Kamberský
20.7.2015 3 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

19 Martin Preiss Deprese se prohlubují Rytmus života - 8.6.2015 1 100 1 1 1 1 1 1 o depresích MP

20
Jana Preissová se opět směje! Překonala 

konečně deprese? 
blesk.cz - 5.6.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o depresích MP a jeho matce

21 Hele, už se zase směje! Blesk mia 5.6.2015 0 shodné s č. 20 - nekopírováno

22

Preissová po letech září v divadle: Na 

jevišti zrzavá šťabajzna, po premiéře 

šedá myš s cigárem

blesk.cz - 1.6.2015 1 3 2 2 1 1 1 1 o matce MP a depresích

23
Martin Preiss stále v depresích: Nepřišel 

mámě na premiéru
blesk.cz - 30.5.2015 44 shodné s č. 24 - nekopírováno

24 Nepřišel mámě na premiéru Blesk höh 30.5.2015 1 6 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MP



25
Martina Preisse dál ničí deprese: Ruší 

kšefty
blesk.cz - 29.5.2015 44 shodné s č. 26 - nekopírováno

26 Dál se utápí v depresích! Blesk Hana Höschlová 29.5.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MP

27

Půvabná žena herce Martina Preisse, 

jenž se pokusil o sebevraždu, má hlavní 

roli v klipu. Takhle teď vypadá

super.cz Saša Šeflová 27.5.2015 1 1 2 2 1 1 1 2 o manželce MP, kopírována část o MP

28 Koleduje si o rozvod! Pestrý svět - 23.4.2015 1 0 1 1 1 1 1 1 o léčbě a psychickém stavu MP

29
Herec, politik, podnikatel… ani v jednom 

neuspěl
krajskelisty.cz Adina Janovská 13.4.2015 1 0 1 1 1 2 1 1 o životě MP

30 Barometr Aha! Neděle - 12.4.2015 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MP

31

Herec, politik, podnikatel… ani v jednom 

neuspěl. Dohonit slavné rodiče se snaží 

marně a odnáší to rodina. Co dostalo 

Preisse mladšího až na dno? 

krajskelisty.cz Adina Janovská 12.4.2015 1 shodné s č. 29 - nekopírováno

32 Oběsit se ho poslal žena a on šel… Blesk vin 11.4.2015 1 3 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

33

Martin Preiss promluvil o pokusu o 

sebevraždu: Manželka mi řekla, ať se 

jdu pověsit. Tak jsem šel…

blesk.cz - 10.4.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

34 Vážení čtenáři Téma - 10.4.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MP

35 Můj nejtěžší boj Téma Helena Cejpová 10.4.2015 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s MP



36
Další rána pro Martina Preisse: Vyhazov 

z práce!
ahaonline.cz - 4.3.2015 2 shodné s č. 37 - nekopírováno

37 Přišel o práci Aha! Kristýna Léblová 4.3.2015 1 1 1 1 1 1 1 1 o  problémech MP

38 Děsivé obavy z nejhoršího! Magazín ŠÍP red 11.2.2015 1 0 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MP

39
Martin Preiss po výhrůžkách 

sebevraždou Doma z blázince!
Aha! mir 10.1.2015 1 3 1 1 1 1 1 1 o propuštění MP z léčebny

40

První fotky na >>svobodě<<: Martina 

Preisse po pokusu o sebevraždu pustili z 

blázince!

ahaonline.cz - 10.1.2015 2 shodné s č. 39 - nekopírováno

41
Skandály roku 2014 aneb Co rozvířilo 

vody českého šoubyznysu!
ahaonline.cz - 1.1.2015 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MP

42 Skandály roku 2014! Aha! red 31.12.2014 0 shodné s č. 41 - nekopírováno

43 Prokletí rodiny Preissů Rytmus života - 29.12.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o rodině Preissů a depresích

44 Záchrana přišla včas Pestrý svět - 23.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1
o rodině Preissů a depresích + pokusu o sebevraždu 

MP

45
Sebevražda Martina Preisse: Bylo to jen 

divadýlko?!
blesk.cz - 19.12.2014 6 shodné s č. 46 - nekopírováno

46
Soudní znalec: Mohlo to být jenom 

divadýlko!
Blesk

H. Höhschlová, 

A. Vetkovská
19.12.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP



47
Pokus Preisse o sebevraždu: 3 průšvihy, 

které ho srazily na dno!
ahaonline.cz - 19.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o dramatech v životě MP

48 Vyhazov z divadla! Aha! mir 19.12.2014 0 shodné s č. 47 - nekopírováno

49
Proč skončil Martin Preiss na 

psychiatrii? Stres zapíjel alkoholem
blesk.cz . 41991 3 shodné s č. 53 - nekopírováno

50
Ničí je deprese! Matka, otec a syn 

Preissovi
Aha! mir 18.12.2014 1 3 1 1 1 1 1 1 o rodině Preissů a depresích

51
Prokletí rodiny Preissových! Co už léte 

ničí Martina, Viktora a Janu!
ahaonline.cz - 18.12.2014 1 shodné s č. 50 - nekopírováno

52
Prokletí rodiny Preissových: Rodiče i syn 

bojují s depresemi!
blesk.cz - 18.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o rodině Preissů a depresích

53 Stres řešil alkoholem! Blesk - 18.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o psychických problémech MP

54
Martin Preiss nebo Dana Syslová: Proč 

umělci tak často trpí depresí
blesk.cz - 17.12.2014 1 22 2 2 1 1 1 2 o depresi celkově, kopírována část o MP

55

Hádky Preisse se ženou na denním 

pořádku: Rozbili dvě manželství, povede 

se jim to i do třetice?

ahaonline.cz - 17.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o manželství MP

56

Preiss pokus o sebevraždu přežil, tihle 

štěstí neměli: 6 slavných osobností, 

které dobrovolně odešly z tohoto světa

super.cz Anna Veškrnová 16.12.2014 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždách, kopírována část o MP

57

Preissovi zachraňují syna před osudem 

Džambulky! Uklidili ho na chodbu, co 

pamatuje mnoho slavných pijanů!

extra.cz red 16.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP



58
Sebevraždy nejsou výjimkou: Slavní, 

kteří skoncovali se životem!
ahaonline.cz - 16.12.2014 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždách, kopírována část o MP

59 Slavní, kteří skoncovali se životem Aha! mia 16.12.2014 0 shodné s č. 58 - nekopírováno

60 Martin Preiss: ZABIJU SE! Blesk
K. Léblová, M. 

Remešová
15.12.2014 1 9 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

61 Martin Preiss se chtěl zabít osobnosti.cz - 15.12.2014 1 4 1 1 1 3 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

62

Preiss junior má za sebou další 

demonstrativní pokus o sebevraždu: 

Jako obvykle přežil!

extra.cz prs 15.12.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

63
Pokus o sebevraždu herce Preisse: Po 

hádce doma utekl do lesa podřezat se!
blesk.cz - 15.12.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o pokusu o sebevraždu MP

64 Jano, práce ti pomůže! Aha! Neděle ben 31.8.2014 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

65 Překonala deprese! Aha! mla, zej 27.8.2014 1 3 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

66 Co se skrývá za rodinným štěstím RETRO - 25.6.2014 1 0 2 2 1 3 1 1 o Viktoru Preissovi 

67 Krize vztahu, nebo těžká nemoc? Rytmus života - 16.6.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o nehodě MP

68 Anotace filmů Lidové noviny - 20.3.2014 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



69
Etzler a Kraus zápasí v cákancích 

červené
City DNES

Tomáš Šťástka, 

Nela 

Herrmannová

25.2.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

70
Kouzlo Vánoc Viktora Preisse a Zdeňka 

Zelenky
novinky.cz Věra Keilová 24.12.2013 3 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

71
Kouzlo Vánoc Viktora Preisse a Zdeňka 

Zelenky
Magazín Práva Věra Keilová 21.12.2013 3 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

72 Víme, kde hledá útěchu Pestrý svět - 21.11.2013 1 0 2 2 1 1 1 1 o Viktoru Preissovi 

73
Péče o pacienta s Alzheimerovou 

nemocí
zdn.cz

prof. PhDr. Ivica 

Gulášová + další
27.5.2013 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

74
Péče o pacienta s Alzheimerovou 

nemocí
Sestra

prof. PhDr. Ivica 

Gulášová + další
6.5.2013 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

75 Věra, Olga a rekviem Instinkt
Marcela 

Pecháčková
3.5.2012 3 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

76 V knihkupectvích Týden kul 2.4.2012 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

77 Marek Čapoun: O vinobraní
Znojemský 

deník
- 22.9.2011 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

78 Se slávou jim hořkl život! Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

79 Tisková zpráva: Záhady duše ceska-media.cz David Kopecký 20.4.2011 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní



80
Stvořeni jeden pro druhého Jana a 

Viktor Preissovi

Chvilka pro 

tebe
Z. Aldomoan 16.3.2011 1 1 2 2 1 1 1 1 o Viktoru Preissovi 

81 Když vzpomínky blednou
Moje 

psychologie

PhDr. Veronika 

Kavenská
1.10.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

82 Slavili jsme na břehu Story
Helena 

Herbrychová
3.7.2010 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s MP

83 Stárnout je normální
Zdravotnické 

noviny
hech 21.6.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

84 Jsou téměř jako matka se synem! ŠÍP plus
Kristýna 

Beranová
17.6.2010 1 0 2 2 1 1 1 1 o Viktoru Preissovi 

85
Veronika Žilková: Svět mužů mi 

imponuje, o emancipaci nestojím
novinky.cz Dana Braunová 31.3.2010 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

86
Veronika Žílková: Plný plyn je moje 

normální rychlost
Magazín Práva Dana Braunová 27.3.2010 3 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

87
Březnové novinky na Blu-ray: chlupatý 

Kozí příběh, bondovky, Rambo a další
technet.cz - 11.3.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

88 Nechtěl jsem umřít Respekt Martin Zika 2.2.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

89 To byl rok 2008 výročí 08 Blesk magazín - 19.12.2008 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako syn Viktora Preisse

90
Roman Šmucler: Vedle Korejců jsem 

lempl
novinky.cz - 11.7.2008 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



91
Roman Šmucler: Vedle Korejců jsem 

lempl
Magazín Práva Helena Vacková 4.7.2008 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

92 Sad plný oživlých mrtvol
A2 kulturní 

týdeník
Tomáš Vokáč 27.2.2008 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

93
Morávek stvořil Višňový sad z 

nejbolestivějších

Hospodářské 

noviny
Marie Reslová 7.2.2008 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

94
Višňový sad v hodině mezi psem a 

vlkem

kultura.iHNed.

cz
Marie Reslová 6.2.2008 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

95 2007
Magazín Mladé 

fronty DNES
- 27.12.2007 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

96 Obchod se smrtí? Pestrý svět - 23.8.2007 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

97 Koskrín - jak vzniká nový test
Psychologie 

dnes
- 9.5.2007 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

98 Nadílka divadelní Metro - 13.12.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

99 Budař uletěl orlovi i zpívajícím hercům aktualne.cz Jan Šprincl 7.12.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

100 Můj báječný svět Xantypa Viktor Preiss 24.10.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

101 Chci letět, dokud mám křídla Vlasta
Blanka 

Kovaříková
18.1.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní



102 Autoři Xantypa - 20.12.2005 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

103
Seriál: Architekti a stavitelé pražského 

baroka
Reallt Josef Kábele 25.7.2005 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

104

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 2004

Filmový 

přehled
- 10.1.2005 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

105 Hledá se muž. Zn.: Ideální Story - 3.1.2005 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

106 Náhody tomu chtěly
Týdeník 

Rozhlas
Jirka Škápíková 27.12.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

107 Milionář končí! Večerník Praha tos 7.8.2004 1 1 2 2 1 3 1 1 o pořadu Milionář

108 Preiss: Nechtěl jsem hrát Husáka iDNES.cz Scarlett Wilková 25.3.2004 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako syn Viktora Preisse

109
Viktor Preiss - Zájem mě vždycky 

překvapí

Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 25.3.2004 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako syn Viktora Preisse

110 Martin Preiss: Jsem na Nově. No a co? Magazín Práva Eva Zajíčková 21.2.2004 3 2 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MP

111 Mazaný Filip
Filmový 

přehled
- 8.1.2004 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

112 Party roku Reflex Milan Tesař 18.12.2003 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o MP



113 Na kraji města se opět operuje iDNES.cz Scarlett Wilková 16.10.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

114 Nemocnice na kraji města
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 16.10.2003 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

115 Nepřítel čas Ring jaru 7.10.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

116 Přednášky a semináře
Psychologie 

dnes
- 23.9.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

117 Sám jsem na sebe zvědavý Lidové noviny Jana Ciglerová 20.9.2003 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s MP

118 Ze zákulisí Story

Zuzana 

Fenclová, Jiřina 

Židková

21.5.2002 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o MP

119 Čokoláda na depresi nestačí
Psychologie 

dnes
Jakub Hučín 20.2.2002 1 2 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

120 Na Silvestra se měli všichni rádi Lidové noviny Marcel Kabát 2.1.2002 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

Richard Müller - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

206 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1
Richard Müller: Jsem vděčný za každý 

den
novinky.cz Jaroslav Špulák 22.12.2015 4 shodné s č. 2 - nekopírováno



2
Richard Müller: Jsem vděčný za každý 

den
Magazín Práva Jaroslav Špulák 31.10.2015 3 4 1 1 1 2 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem

3 Potřebuju milovat a být milovaný Žena a život Martina Vlčková 27.10.2015 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem

4
Nové knihy: Hejnic, Hawkinsová, Grass i 

Pithart
novinky.cz František Cinger 23.10.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

5 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 0 2 2 1 1 1 2 o více lidech s depresemi, kopírována část o RM

6 Hudba mě zachraňuje Týden
Lenka 

Nejezchlebová
14.9.2015 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem

7

Video: Zpěvák Richard Müller prozradil, 

jak to má s otcovstvím. A co hudba? 

Provází ho i v osobním životě?

nova.cz lor 12.9.2015 1 2 1 1 1 1 1 1 o životě RM, odkaz k videu

8 Krize hodnot, jasnost cen
nazory.aktualn

e.cz
Tomáš Sedláček 22.8.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

9 Čím se sjíždí Česko Dotyk Martin Mařík 21.8.2015 1 0 2 2 1 3 1 2 o drogách, kopírována část o RM

10 Krize hodnot, jasnost cen dialog.ihned.cz Tomáš Sedláček 20.8.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

11 Krize hodnot, jasnost cen
Hospodářské 

noviny
Tomáš Sedláček 20.8.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

12 Petr Gratias: Decibely nad Brnem iHNed.cz - 10.8.2015 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



13 Žil jsem v paralelním vztahu Sedmička Zuzana Fojtková 23.7.2015 3 0 3 2 1 1 2 3
rozhovor s Vašo Patejdlem, RM zmíněn jen v jiném 

kontextu

14

Plusy a minusy letošních Colours. 

Osobnosti regionu chválí, kritizují i radí 

do dalších let

ostravan.cz Milan Bátor 22.7.2015 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

15
Onemocní 1 ze 100 Problém na celý 

život
Aha! ida 20.6.2015 1 1 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

16
Pády slavných: Tyto hvězdy klesly až na 

dno!
ahaonline.cz - 16.4.2015 1 0 2 2 1 1 1 2

o více slavných lidech s problémy, kopírována část o 

RM

17 Nezvládl slávu! Aha! Pro ženy Marie Nečasová 14.4.2015 0 shodné s č. 16 - nekopírováno

18
Gottova dcera Dominika: Opustila 

přítele kvůli maniodepresivní psychóze
blesk.cz - 28.1.2015 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

19 Sekne se zpěvem? Rytmus života - 5.1.2015 1 1 1 1 2 1 1 1 o účinkování RM ve filmu

20
Tihle lidé nás opustili v roce 2014. 

Zavzpomínejme…
tnbiz.cz gar 30.12.2014 1 0 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

21 Přizdisráčství jako hlavní obor Babylon Petr Placák 3.11.2014 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

22 "Prohra tisíciletí" slavného zpěváka krajskelisty.cz - 22.9.2014 1 0 1 1 1 2 1 1 o životě RM a jeho osudových ženách

23
Artur Štaidl (17): Pane Rychtář, nechte 

mě být
Aha! Neděle mich 21.9.2014 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o RM



24 Syn mu zachránil život! Blesk dat 18.9.2014 1 5 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu RM a jeho synovi

25
Vyléčil se z drog, ale… Müllera při životě 

drží jen syn, jinak by se zabil
blesk.cz - 17.9.2014 1 6 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu RM a jeho synovi

26 Michal Horáček Sázím na outsidery Vlasta - 17.9.2014 1 0 3 2 1 1 2 3
zmíněn jen jako jeden z lidí, co mají psychické 

problémy

27 Richard Müller v depresi? sedmicka.cz aza 15.5.2014 1 72 1 1 2 1 1 1 o psychickém stavu RM 

28 Richard Müller v depresi? tyden.cz aza 15.5.2014 72 shodné s č. 27 - nekopírováno

29 Exkluzivně o rozchodu Pestrý svět - 23.1.2014 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s partnerkou RM o údajné krizi v manželství

30
Odkopla zpěváka Müllera a začalo se jí 

zatraceně dařit! Nosí Richard smůlu?
ahaonline.cz - 17.1.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o partnerkách RM

31 Krize nebo výmysl? Magazín ŠÍP kb 15.1.2014 1 1 1 1 1 1 1 1 o údajném rozchodu RM s Vandou Wolfovou

32

Richarda Müllera (52) opustila 

partnerka i s jeho ani ne dvouletým 

synem!

ahaonline.cz - 7.1.2014 1 2 1 1 1 1 1 1 o údajném rozchodu RM s Vandou Wolfovou

33 Zpátky do života
Moje 

psychologie

Martina 

Coufalová
3.1.2014 1 2 2 2 1 3 1 2

o více lidech s problémovým životem, kopírována část 

o RM

34 Vyrovnávám se s minulostí Pestrý svět - 10.10.2013 1 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o plánovaném turné



35 Richard Müller: Miluji vůni žen blesk.cz - 29.9.2013 4 shodné s č. 36 - nekopírováno

36 Richard Müller: Miluji vůni žen Blesk magazín - 27.9.2013 3 5 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o jeho životě

37 Nerad měním adresu Překvapení Jana Hajíčková 23.9.2013 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o práci i soukromí

38
Zpěvák Richard Müller (52): Opět 

závislý! Přesto vyráží na turné
ahaonline.cz - 22.9.2013 3 shodné s č. 39 - nekopírováno

39 Drogy vyměnil za melouny Aha! Neděle David Laštovka 22.9.2013 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o práci i soukromí

40
"Češi jsou zamračení, závistiví a 

nepřejícní," říká Andrew Alois Urbiš
ct24.cz - 10.9.2013 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jeden z klientů Andrew Aloise Urbiše

41
Richard Müller ukázal syna: Ten ale 

vyrostl!
nova.cz - 25.7.2013 1 9 1 1 1 1 1 1 o synovi RM

42 V 6. kole zvítězil Václav Sedláček! Teplický deník - 2.5.2013 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

43 Jednou nahoře, jednou dole Story
Dagmar 

Dandová
2.4.2013 1 0 2 2 1 1 1 2 o maniodepresivní psychóze, kopírována část o RM

44 Z elitního novináře prodavač na ulici! Aha! jh, lbp 13.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3
zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

45
VIDEO: Bývalá hvězda Novy Ivan 

Břešťák: Skončil jako bezdomovec!
ahaonline.cz - 13.11.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou



46
Otevřené přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí!
Aha! pet 8.6.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

47
Přiznání Báry Basikové: Trpím 

maniodepresí! Jako Petr Muk (+45)…
ahaonline.cz - 8.6.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

48 Nejhorší je prvních padesát Müllerů Kraus
Šárka Horáková 

Maixnerová
17.5.2012 3 2 1 1 1 3 1 1

rozhovor s Richardem Müllerem a jeho přítelkyní 

Vandou

49 Co se nabízí ke čtení
Magazín 

Víkend DNES
- 12.5.2012 1 1 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

50
Syn je nejvděčnější práce, jakou jsem 

kdy měla
Proč ne? Jan Babka 12.4.2012 3 0 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Vandou Wolfovou, přítelkyní RM

51
Nové CD Richarda Müllera: Bodá i hladí, 

stejně jako život sám
denik.cz - 1.4.2012 1 2 1 1 1 2 1 1 recenze nového CD RM

52
Richard Müller s Danem Bártou nadchli 

ústecké publikum
denik.cz - 31.3.2012 1 4 1 1 1 2 1 1 o koncertě RM

53 Díky Ústí, jsem teď v Ústí, tvrdil Müller
Děčínský deník 

+ 6
Martin Košťál 30.3.2012 2 shodné s č. 52 - nekopírováno

54 "Eště", jen vydechl Müller
Děčínský deník 

+ 6
Radek Strnad 24.3.2012 3 shodné s č. 51 - nekopírováno

55 "Eště", jen vydechl Müller Ústecký deník Radek Strnad 24.3.2012 3 shodné s č. 51 - nekopírováno

56 Už stojím pevně na zemi Žena a život Martina Vlčková 14.3.2012 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o práci i životě



57
Poznáte známého zpěváka na fotografii 

z dětství?
blesk.cz - 5.3.2012 0 shodné s č. 58 - nekopírováno

58 Vždycky jsem se chtěl rozejít v dobrém Nedělní Blesk
Kateřina 

Pokorná
4.3.2012 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

59 Je to kluk! Instinkt - 9.2.2012 1 1 1 1 1 3 1 1 o narození syna RM

60 Letem světem TV Plus - 24.1.2012 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

61 Démoni císaře pána Aha! Neděle mik 22.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3
zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

62
400 let od smrti Rudolfa II.: Démoni 

císaře pána!
ahaonline.cz - 22.1.2012 1 0 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jeden z lidí, co trpí maniodepresivní 

psychózou

63
Vyvraždil rodinu i část vesnice kvůli 

bludům
Magazín Práva Lenka Bobíková 21.1.2012 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

64

Richard Müller "eště" má co říct. Nová 

deska dokáže dráždit nepěknými 

otázkami

life.ihned.cz Ivan Hartman 12.1.2012 3 shodné s č. 65 - nekopírováno

65 Richard Müller má ještě co říct
Hospodářské 

noviny
- 9.1.2012 1 4 1 1 1 2 1 1 o nové desce RM

66 Padesátka je jen číslo Story Milan Ležák ml. 5.12.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě RM a těhotné partnerce

67
Richard Müller: Ženy, na které nikdy 

nezapomenu, byly velmi kreativní
ona.iDNES.cz

Dagmar 

Dandová
24.11.2011 3 3 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o životě i práci



68 Ženy jsou neuchopitelné bytosti Žena a život
Veronika 

Vlachová
23.11.2011 3 0 3 2 1 1 2 3

rozhovor s Ondřejem Brzobohatým, RM zmíněn jen v 

jiném kontextu

69 Jak žijeme
Magazín Mladé 

fronty DNES

Monika 

Mudraníncová
27.10.2011 3 0 1 1 1 2 1 1 dvojrozhovor s RM a jeho partnerkou

70 Možná bych si střihl Michala Davida
MEN/WOMEN 

only
Pavel Kučera 11.10.2011 3 0 3 2 1 3 2 3

rozhovor s Danem Bártou, RM zmíněn jen v jiném 

kontextu

71 Na strach a slzy není čas Elle - 11.10.2011 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

72 Rozchod s rodinou Rytmus života - 26.9.2011 1 0 1 1 1 1 1 1 RM o svém rozvodu

73 Zase jsem se nastartoval Glanc Andrea Ježková 15.9.2011 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

74
Richard Müller a jeho ženy: Utíkaly mu 

kvůli nevěrám
blesk.cz - 6.9.2011 4 shodné s č. 75 - nekopírováno

75 Spousta hitů a 3 osudové ženy Blesk kk 6.9.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o osudových ženách RM

76 Hvězda začíná znovu zářit… Nedělní Blesk
František 

Prachař
4.9.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o životě RM a jeho návratu

77
Richar Müller slaví 50 let: Hvězda začíná 

znovu zářit!
blesk.cz - 3.9.2011 3 shodné s č. 76 - nekopírováno

78 Kulturní tipy - vše, o čem se mluví Blesk pro ženy red 29.8.2011 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o RM



79 Müller podpoří chrudimské baroko
Mladá fronta 

DNES
mat 26.8.2011 1 3 1 1 1 2 1 1 o plánovaném vystoupení RM

80 Pracovitý lenoch
Pátek Lidových 

novin

Veronika 

Bednářová
19.8.2011 3 0 3 2 1 2 2 3

rozhovor s Milanem Lasicou, RM zmíněn jen v jiném 

kontextu

81
Jandová ukázala kalhotky, Müller se 

sotva držel na nohou
tyden.cz red 5.4.2011 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

82 Sotva chodí a mluví! Aha! lbp 5.4.2011 1 1 1 1 1 1 1 1 o údajných zdravotních problémech RM

83 Müller : Blázni jsme všichni Lidové noviny
Monika 

Mudraníncová
8.1.2011 3 3 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

84
Blázni jsme všichni, tvrdí zpěvák Richard 

Müller
lidovky.cz

Monika 

Mudraníncová
7.1.2011 4 shodné s č. 83 - nekopírováno

85 Je to prosté: Musím zvítězit! Sedm Josef Rauvolf 14.12.2010 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

86 Naplánovat přirozenost prostě nejde Žena a život Martina Vlčková 8.12.2010 3 0 1 1 1 1 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

87
Richard Müller převálcoval Cmorika! Po 

sedmi letech je zlatým Slavíkem
super.cz - 29.11.2010 1 3 1 1 1 1 1 1 o výhře Richarda Müllera v anketě Slavík

88 Petr Gardner zazpívá na hradě v Lokti
Chebský deník 

+ 2
Jan Havelka 16.11.2010 1 0 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jeden z osob, která také trpí 

depresemi

89
Násilné hry jsou simulátory vraždy a 

hráči šílenci, kteří často randí

zprávy.iDNES.c

z
Ladislav Loukota 11.11.2010 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní



90 Richard Müller už není zlomený muž! Haló noviny Petr Kojzar 6.11.2010 3 4 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Richardem Müllerem o životě i práci

91
Zpěvák Richard Müller se po třinácti 

letech vrátil k focení

Mladá fronta 

DNES
Honza Vedral 4.11.2010 1 4 1 1 1 2 1 1 RM o fotografování

92
Exkluzivní rozhovor s vdovou po Petru 

Mukovi: Nejlépe je mi doma v teplácích
novinky.cz

Gabriela 

Wolfová
4.11.2010 1 0 3 2 1 2 2 3 jen info, že Eva Muková navštívila křest knihy RM

93 Richard Müller ForMen - 8.10.2010 3 7 1 1 1 3 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

94 Deprese Blesk pro ženy Alena Dušková 27.9.2010 1 4 2 2 1 1 1 2 o depresích, kopírována část o RM

95 Richard Müller Xantypa Julie Gübelová 29.6.2010 3 7 1 1 1 3 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

96 Záznamy
Filmový 

přehled
- 7.6.2010 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

97 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín Alk 4.6.2010 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách s depresemi, kopírována část o RM

98 Podíl českého popu na smrti Petra Muka
Mladá fronta 

DNES
Josef Chuchma 29.5.2010 1 0 2 2 1 2 1 2 o českém popu, kopírována část o RM

99 Zemřel zpěvák Petr Muk novinky.cz - 24.5.2010 1 0 2 2 1 2 1 2 reakce RM na úmrtí Petra Muka

100 To není pravda, řekl Gott o smrti Muka blesk.cz - 24.5.2010 1 0 2 2 1 1 1 2 reakce RM na úmrtí Petra Muka



101 Richard Müller Přežil jsem Víkend HN Honza Dědek 21.5.2010 3 6 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

102 Richard
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 20.5.2010 3 4 1 1 1 2 1 1 roztovor s RM o životě i práci

103
Richard Müller zpívá o rozchodech a 

nejistotách
novinky.cz Stanislav Dvořák 19.5.2010 1 12 1 1 2 2 1 1 o nové desce RM

104
Mám za sebou největší prohru tisíciletí, 

říká o rozvodu Richard Müller
revue.iDNES.cz Tomáš Poláček 19.5.2010 3 shodné s č. 102 - nekopírováno

105 Richard Müller zhubnul 25 kilo novinky.cz
Gabriela 

Wolfová
4.5.2010 1 5 1 1 1 2 1 1 o hubnutí RM

106 Šampaňské mezi drogami Reflex Petr Holec 11.2.2010 1 0 2 2 1 3 1 2 o drogách, kopírována část o RM

107 Šampaňské mezi drogami reflex.cz Petr Holec 11.2.2010 0 shodné s č. 106 - nekopírováno

108 Je z něj tlustý krokodýl! Aha! daz 28.1.2010 1 7 1 1 2 1 1 1 o dabingu RM ve filmu

109 Vladivojna La Chia Sexy světlonoš Instinkt Miloš Kozumplík 7.1.2010 3 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

110 Největší prsa: Jandová Aha! - 21.12.2009 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

111 Richard Müller: Mění se ve svého otce! blesk.cz - 15.12.2009 1 9 1 1 1 1 1 1 o RM v souvislosti s jeho otcem



112
Richard Müller: Život je jako antická 

tragédie
blesk.cz - 15.12.2009 1 4 1 1 1 1 1 1 o životě RM

113 Proboha! Co se mu stalo! Blesk mir, fil, agš 15.12.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o účasti RM v pořadu SuperStar

114 Nemoc má jako reklamní tah Blesk agš, fil, mir 15.12.2009 1 1 1 1 1 1 1 1 o účasti RM v pořadu SuperStar

115
SuperStar: Stará vypadla. Vyhraje 

Šmajda nebo Chodúr!

bleskove.centr

um.cz
gra 15.12.2009 1 0 2 2 1 3 1 2 o Superstar, kopírována část o RM

116
Vyšlo: Nové knihy od 7. do 14. prosince 

2009

neviditelnypes.

cz
Daemon 15.12.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

117
Richard Müller: Má podlomené zdraví a 

150 kilo
blesk.cz - 14.12.2009 1 4 1 1 1 1 1 1 o psychickém stavu RM

118
Müller v SuperStar: Tlustý žralok mezi 

potěrem!
blesk.cz - 14.12.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 o účasti RM v pořadu SuperStar

119
SuperStar: Stará vypadla. Vyhraje 

Šmajda nebo Chodúr!

bleskove.centr

um.cz
gra 14.12.2009 0 shodné s č. 115 - nekopírováno

120 Františka: Zlomí Müller Chodúrovi vaz? blesk.cz - 13.12.2009 1 6 1 2 1 1 1 1 o finálovém večeru věnovanému písni RM

121
Dominika Stará ze SuperStar otevřeně 

promluvila o depresích
novinky.cz

Gabriela 

Wolfová
11.12.2009 1 1 3 2 1 2 2 3 RM zmíněn jen jako autor písní které bude zpívat

122 Za deprese Müllera mohou drogy ŠÍP plus rš 19.11.2009 1 12 1 1 2 1 1 1 RM o depresích a drogách



123 Tajemství jeho depresí Rytmus života - 16.11.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 RM o depresích a drogách

124
Vyšlo: Nové knihy od 26. října do 6. 

listopadu 2009

neviditelnypes.

cz
Daemon 6.11.2009 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

125 Müller slaví comeback
Kroměřížský 

deník + 3
Silvie Pospíšilová 5.11.2009 1 3 1 1 1 2 1 1 o návratu RM na scénu

126 Starý muž… Ale i tak ho miluju
Mladá fronta 

DNES

Tereza 

Strnadová
6.10.2009 1 0 1 1 1 2 1 1 glosa k Müllerově návratu

127 Müller dolaďoval turné na letišti sedmicka.cz Jiří Hloušek 2.10.2009 1 3 1 1 1 1 1 1 o plánovaném turné RM

128 Müller se vyléčil a vrací se na pódium sedmicka.cz
Barbora 

Navrátilová
2.10.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 o návratu RM na scénu

129 Müller dolaďoval turné na letišti Sedmička David Kresta 1.10.2009 3 shodné s č. 127 - nekopírováno

130 Müller se vyléčil a vrací se na pódium Sedmička
Barbora 

Navrátilová
1.10.2009 2 shodné s č. 128 - nekopírováno

131 Richard Müller se bojí Čechů Blesk Saša Šeflová 11.9.2009 1 5 1 1 2 1 1 1 o comebacku RM

132 Richard Müller se bojí Čechů blesk.cz - 11.9.2009 5 shodné s č. 131 - nekopírováno

133
Richard Müller přibral a vyráží na turné. 

Po 4 letech

bleskove.centr

um.cz
veš 10.9.2009 1 8 1 1 1 3 1 1 o comebacku RM



134 Sejde se s bývalou láskou Müllerem? Blesk luš 20.8.2009 1 2 1 1 1 1 1 1 o expřítelkyni RM

135
Iva Bittová: Sejde se s bývalou láskou 

Müllerem?
blesk.cz - 20.8.2009 1 shodné s č. 134 - nekopírováno

136
Richard Müller překonal deprese a vrací 

se
ŠÍP plus - 13.8.2009 1 100 1 1 2 1 1 1 o comebacku RM

137
Richard Müller překonal deprese a 

závislost na drogách, vrací se
lidovky.cz - 5.8.2009 1 67 1 1 2 2 1 1 o comebacku RM

138
Richard Müller: Drogy i deprese jsou 

pryč
blesk.cz - 5.8.2009 62 shodné s č. 139 - nekopírováno

139 Drogy i deprese jsou pryč? Blesk Tereza Filová 5.8.2009 1 3 1 1 2 1 1 1 o comebacku RM

140 Richard Müller Rytmus života - 6.4.2009 1 7 1 1 1 1 1 1 o životě RM a konci kariéry

141 16. mezinárodní filmový festival Praha Lidové noviny - 26.3.2009 1 0 3 2 1 2 2 3 nerelevantní

142
Nej pády roku: Láska Bílé, nebo kolapsy 

Ivety? Hlasujte

bleskove.centr

um.cz
veš 29.12.2008 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

143 Richardův návrat z konečné MF plus Dušan Spáčil 28.11.2008 1 0 1 1 1 2 1 1 o životě RM a jeho nemoci

144
Heparinový vrah znovu vraždí. 

Tentokrát ale ve filmu

bleskove.centr

um.cz

Kristina 

Winklerová
21.10.2008 1 1 2 2 1 3 1 2 o filmu, kopírována část o RM



145 Slepota! Aha! daz 3.10.2008 1 1 1 1 2 1 1 1 o tom, že RM má problémy se zrakem

146 Kam ji vzít Maxim Ondřej Karpíšek 16.9.2008 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

147 Richard Müller znovu na pódiu ŠÍP  kb 27.8.2008 1 16 1 1 2 1 1 1 o comebacku RM

148 Richard Müller chce zpět na scénu
Mladá fronta 

DNES

Kateřina 

Hejdová
26.8.2008 1 4 1 1 1 2 1 1 o comebacku RM

149
Richard Müller se vrací k vystupování, v 

září přijede do ČR
novinky.cz - 25.8.2008 1 3 1 1 1 2 1 1 o comebacku RM

150 V hlavní roli možná Jan Budař Právo František Cinger 23.7.2008 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

151 Richard Müller opět na pódiu Právo lvl 21.7.2008 1 5 1 1 1 2 1 1 o vystoupení RM

152
Návrat zpěváka Müllera: Výpadky 

paměti. Co se to s ním děje?
super.cz

Katarína 

Šuleková
21.7.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o vystoupení RM

153
Celebrity "léčí" své pro problémy 

drogami

S tebou mě 

baví život

Lucie 

Fumfálková
21.7.2008 1 0 2 2 1 1 1 2 o závislostech, kopírována část o RM

154 Zpěvák Richard Müller: Začínám zase žít Nedělní Blesk Andrej Ďuriček 18.6.2008 1 4 1 1 1 1 1 1 o životě RM 

155 Zpěvák Richard Müller: Začínám zase žít blesk.cz - 25.5.2008 4 shodné s č. 153 - nekopírováno



156 Bojuje o život! Rytmus života - 21.1.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci RM

157 Nemoc rozhoduje za něj Šťastný JIM
Vladimíra 

Litmanová
17.1.2008 1 1 1 1 1 1 1 1 spekulace o kariéře RM

158 Na poslední chvíli Rytmus života - 13.8.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

159 Richard Müller ŠÍP Blanka Švecová 4.7.2007 1 7 1 1 1 1 1 1 o propuštění RM z léčebny

160 Müller odešel z léčebny Přažský deník vlk 4.7.2007 1 4 1 1 1 2 1 1 o propuštění RM z léčebny

161
Regina Rázlová: Prožila peklo a teď je 

zpátky!
super.cz

Markéta 

Hellingerová
11.6.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako další z osob co se léčily

162
Richard Müller bojuje na psychiatrii s 

depresí

Mladá fronta 

DNES
- 16.5.2007 1 44 1 1 1 2 1 1 o léčbě RM

163
Richard Müller je na psychiatrii. Léčí se z 

depresí
revue.iDNES.cz - 15.5.2007 31 shodné s č. 161 - nekopírováno

164 Richard Müller: Náhlý odchod z léčebny! super.cz
Markéta 

Hellingerová
14.5.2007 1 11 1 1 1 1 1 1 o léčbě RM

165 Müller zase v blázinci ŠÍP hor 12.5.2007 1 3 1 1 1 1 1 1 o léčbě RM

166 Richard Müller leží na psychiatrii Blesk nč 11.5.2007 1 12 1 1 1 1 1 1 o hospitalizaci RM



167 Richard Müller leží na psychiatrii blesk.cz - 11.5.2007 5 shodné s č. 165 - nekopírováno

168 V zajetí deprese
Magazín Mladé 

fronty DNES
Jana Ciglerová 1.3.2007 3 2 2 2 1 2 1 2

rozhovor s Petrem Mukem o depresích, kopírována 

část o RM

169 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 1 0 2 2 1 1 1 2 o více osobách s depresemi, kopírována část o RM

170 Slavní co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 0 shodné s č. 168 - nekopírováno

171 Müller Končím! Ale ne kvůli depresím
Mladá fronta 

DNES

Milan 

Eisenhammer
16.12.2006 3 4 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

172 Profetoval se až na dno Pestrý svět - 14.12.2006 1 1 1 1 2 1 1 1 o psychickém stavu RM a drogách

173 Müllerova diagnóza: Maniodeprese Blesk Rudolf Šindelář 5.12.2006 1 1 1 1 1 1 1 1 o maniodepresivní psychóze a RM

174 Müllerova diagnóza: Maniodeprese blesk.cz - 5.12.2006 0 shodné s č. 172 - nekopírováno

175 KONCERTY Zoom - 1.9.2006 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

176 Nejtěžší rozhodnutí jejího života Šťastný JIM Eva Rokytová 18.5.2006 1 0 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

177
Bezesporu česko - slovenský spevák a 

hudobník
virtually.cz

Jitka 

Macháčková
3.5.2006 1 0 1 1 1 3 1 1 o Richardu Müllerovi a jeho kariéře i depresích



178 TIPY MF DNES
Mladá fronta 

DNES
- 17.1.2006 1 0 2 2 1 2 1 2 o 13. komnatě RM

179
Dan Landa či Jan Nedvěd otevřou 

Třináctou komnatu

Mladá fronta 

DNES
spa 13.12.2005 1 1 3 2 1 2 2 3

jen zmíněn jako jeden z těch, o kterých byla natočena 

13. komnata

180
Landa či Nedvěd otevřou Třináctou 

komnatu
show.iDNES.cz spa 13.12.2005 1 1 3 2 1 2 2 3

jen zmíněn jako jeden z těch, o kterých byla natočena 

13. komnata

181 Sladké mámení Květy Jana Marxtová 10.11.2005 1 0 2 2 1 1 1 2 o drogách, kopírována část o RM

182 Novinky na CD Playboy
Pešková 

Markéta
19.10.2005 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

183 Filmová loučení
Filmový 

přehled
- 7.9.2005 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

184
Richard Müller: Hrál jsem s těmi 

nejlepšími
iHNed.cz - 5.9.2005 3 4 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o nové desce

185 Hrál jsem s těmi nejlepšími
Hospodářské 

noviny
Tomáš S. Polívka 5.9.2005 0 shodné s č. 183 - nekopírováno

186 Hrál jsem s těmi nejlepšími iHNed.cz - 5.9.2005 0 shodné s č. 183 - nekopírováno

187 Už na mě nemají co vyštrachat! MF plus Luboš Nečas 2.9.2005 3 0 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o životě i práci

188
Půjdou herci opravdu úplně donaha? To 

se ještě uvidí…

Zlínské noviny 

+ 1

Lukáš Podšívka, 

Aleš Měřička
2.4.2005 3 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



189 Spadli na dno Ring
Markéta 

Reinischová
18.1.2005 1 0 2 2 1 3 1 2 o drogách a alkoholu, kopírována část o RM

190 Slovenská krev
Pátek Lidových 

novin

Lenka 

Nejezchlebová
29.10.2004 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

191 Životní kaskadér zase sám! Story - 9.8.2004 1 0 1 1 1 1 1 1 o vztahu RM a Ivy Bittové

192
Když jsem dole, nedá se bojovat v 

zásadě s ničím
Právo Jaroslav Špulák 29.5.2004 3 1 1 1 1 2 1 1 rozhovor s RM o jeho nemoci a drogách

193
Richard Müller: Když jsem dole, nedá se 

bojovat s ničím
novinky.cz Jaroslav Špulák 28.5.2004 3 shodné s č. 191 - nekopírováno

194 Krátce Střední Čechy čtk, vw 28.4.2003 1 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

195 Peníze nesmrdí lidovky.cz Alena Plavcová 13.12.2002 3 0 3 2 1 2 2 3 rozhovor s Darou Rolins, zmíněn jen v jiném kontextu

196 Peníze nesmrdí
Pátek Lidových 

novin
Alena Plavcová 13.12.2002 3 0 3 2 1 2 2 3 rozhovor s Darou Rolins, zmíněn jen v jiném kontextu

197 Když hvězda padá do bláta iDNES.cz
Tomáš Poláček, 

Lída Holmerová
24.10.2002 0 shodné s č. 197 - nekopírováno

198 Když hvězda padá do bláta
Magazín Mladé 

fronty DNES

Tomáš Poláček, 

Lída Holmerová
24.10.2002 1 0 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

199 Nejen zpívání mě vzrušuje Playboy Arnošt Tabášek 25.6.2002 2 0 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



200 Kulturní servis
Mladá fronta 

DNES
lak, maj 31.10.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

201 Nevěra
Filmový 

přehled
tbk, fik 1.10.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

202 Zpěvák Müller na vedlejší koleji Super Klaudia Siváková 15.9.2001 1 3 1 1 1 1 1 1 spekulace o osobním životě RM

203 Hitmakeři na vymření
Magazín Mladé 

fronty DNES

Radka 

Prchalová, Adam 

Maršál

2.8.2001 1 0 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

204 Jako prašivý pes… Ring Iva Nováková 12.6.2001 1 0 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o RM

205 Vzdělávací akce IDV PZ Brno
Zdravotnické 

noviny
- 5.1.2001 1 0 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

206 Lže! Blesk

Dalibor Mácha, 

Věra Janoutová, 

František 

Nachtigal

2.3.2000 1 1 1 1 1 1 1 1 o předávání cen Grammy a RM

Vilma Cibulková - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

140 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Vilma Cibulková: Věřím v lásku napořád dama.cz Klára Olexová 21.11.2015 34 shodné s č. 3 - nekopírováno

2 Co pohyb, to bolest! Pestrý svět - 5.11.2015 1 5 1 1 1 1 1 1 o stárnutí Vilmy Cibulkové



3 Věřím v lásku napořád
Moje 

psychologie
Klára Olexová 27.10.2015 3 1 1 1 1 3 1 1 rozhovor s VC

4 Udělala čistku a skončila! Aha! mir 9.9.2015 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

5 Retro filmy frčí Překvapení Iva Vondrová 27.7.2015 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

6 Audioknihy
Hospodářské 

noviny
Petr Matoušek 24.7.2015 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

7 Vyhlašuje konkurz na milenku Pestrý svět - 2.7.2015 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

8 Dušek si připadal jako Remek Aha! Neděle dan 14.6.2015 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

9 Můj nejtěžší boj Téma Helena Cejpová 10.4.2015 3 2 2 2 1 3 1 2 rozhovor s Martinem Preissem, kopírována část o VC

10 Už zase šťastná Vilma Cibulková (52) Blesk pro ženy - 7.4.2015 1 25 1 1 1 1 1 1 o životě VC a momentálním stavu

11 Nevychází z bytu! Aha! höh 30.3.2015 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

12

Prokletí oceněných Thálií: Kruté nemoci, 

alkoholismus, smrt, nečekané 

rozchody…

ahaonline.cz - 30.3.2015 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

13 Prokletí oceněných Thálií… Aha! Neděle dan 29.3.2015 2 shodné s č. 12 - nekopírováno



14

Ulice očima odborníka Novotného: 

Pornu seniorů už chybí jen třešnička v 

podobě vydání fakanky Emy 

Islámskému státu

extra.cz Pavel Novotný 6.2.2015 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

15 33 knih na Vánoce IN magazín
Šárka Nováková, 

Marek Jančík
3.12.2014 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

16 Záleží, s kým jste, koho potkáte
Týdeník 

Televize
Jitka Kománková 2.12.2014 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

17
Když jde Santa Claus kolem indické řeky 

Gangy
denik.cz - 9.8.2014 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

18
Když jde Santa Claus kolem indické řeky 

Gangy

Písecký deník + 

6
Václav Koblenc 7.8.2014 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

19
Cesta bolestných kamenů v Píseckých 

horách vede návštěvníky k zamyšlení
Právo Filip Černý 27.6.2014 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

20 Slavní a démon alkohol? Kdo zvítězil? dama.cz
Veronika 

Matoušková
9.5.2014 1 3 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

21

Ulice očima odborníka Novotného: 

Peškův Ku-klux-klan a Hvězdné války 

Miriam Hejlové

extra.cz Pavel Novotný 9.5.2014 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

22
Studenti pojmenovali tabuizované 

bolesti moderního člověka

jihoceskenovin

ky.cz
- 3.5.2014 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

23 Zhroutila se! Aha! Klára Olexová 8.4.2014 1 31 1 1 2 1 1 1 o postavě VC v seriálu Ulice ve srovnání s VC

24

Labilní Ivana v ULICI vraždila: Co musela 

Vilma Cibulková (51) v životě překonat? 

Sebevražda, blázinec, nevěra a drogy!

ahaonline.cz - 8.4.2014 1 18 1 1 2 1 1 1 o postavě VC v seriálu Ulice ve srovnání s VC



25 Překvapivá odhalení RETRO - 26.2.2014 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

26 Ivana Chýlková - Dneska si škrtnu vás Instinkt
Lenka 

Nejezchlebová
16.1.2014 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

27 Ti také skončili v blázinci Aha! Neděle dan 12.1.2014 1 2 3 2 1 1 2 3
zmíněna jen jako jedna z osob, co se léčily na 

psychiatrii

28 Zpátky do života
Moje 

psychologie

Martina 

Coufalová
3.1.2014 1 2 2 2 1 3 1 2 celkově o alkoholu, kopírováno část o VC

29
Slavní a "šílení": Celebrity, které bojují s 

psychickými poruchami
blesk.cz - 18.11.2013 1 19 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

30
Zázraky? Splněná přání? Ale jistě, do 

110 minut nebo na počkání
ct24.cz

Jana 

Benediktová
15.11.2013 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

31
ORDINACE: Kdo je víc sexy, Čenský, 

nebo Kramár? Komu byste řekla ANO?
nova.cz - 11.9.2013 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

32 Nejste Iveta náhodou Vlasta
Dagmar 

Škaloudová
4.9.2013 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

33 Zabíjel je démon chlast Aha! Neděle dan 4.8.2013 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

34

Nestárnoucí Cibulková: Otevřená 

zpověď o rozvodu a drogově závislé 

dceři

blesk.cz - 2.8.2013 1 17 1 1 1 1 1 1 o VC a její drogově závislé dceři

35 Tihle už taky prošli bohnickou branou Blesk kk 27.7.2013 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC



36
Džambulka je v Bohnicích: Kdo další se 

tam léčil?
blesk.cz - 27.7.2013 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

37 Dvace báječných opilců a Kalousek Reflex

Dan Hrubý, 

Milan Tesař, 

Marek Gregor, 

Marek Stoniš

23.5.2013 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

38 Dvace báječných opilců a Kalousek Reflex - 23.5.2013 1 shodné s č. 37 - nekopírováno

39 Balancuje nad propastí Pestrý svět - 1.11.2012 1 6 1 1 1 1 1 1 o životě VC a momentálním stavu

40 Herec i malí s mužným hlasem Rytmus života - 22.10.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

41 BOJ s alkoholem vyhrály (zatím) Blesk pro ženy Majka Vinická 17.9.2012 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

42 Místo alkoholu vášnivý sex Rytmus života - 23.7.2012 1 3 2 2 1 1 1 1 o Etzlerovi po rozvodu s VC

43 Definitivní rozchod! Už za ním chodí jiná ŠÍP plus red 26.4.2012 1 4 2 2 1 1 1 1 o Etzlerovi po rozvodu s VC

44
Co týden dal… Agáta vymetla milence 

Bartošové!
ahaonline.cz - 26.2.2012 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

45 Hamour Töpfer na Hrad? Aha! Neděle dan 26.2.2012 2 shodné s č. 44 - nekopírováno

46 Hvězdný ročník 1985 Blesk magazín
Jindra 

Pelikánová
27.10.2011 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC



47 Bohnice: Útočiště českých hvězd Aha! Neděle mik 25.9.2011 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

48
Drsná zpověď dcery Vilmy Cibulkové: 

Etzler mě mlátil
super.cz - 4.9.2011 1 23 1 1 1 1 1 1 o kolapsu dcery VC

49 Etzler mě mlátil! Aha! Neděle Nikol Klevcovová 4.9.2011 3 4 1 1 1 1 1 1
o kolapsu dcery VC, rozhovor s dívkou, která s ní 

sdílela pokoj

50 Tragédie 17leté dcery Šimony Rytmus života - 22.8.2011 1 4 1 1 1 1 1 1 o kolapsu dcery VC a manželství VC a Etzlera

51
Dceři Vilmy Cibulkové šlo o život: Kvůli 

drogám je v nemocnici
blesk.cz - 12.8.2011 19 shodné s č. 52 - nekopírováno

52 Kvůli drogám je v nemocnici Blesk
Hana 

Höshchlová
12.8.2011 1 6 1 1 1 1 1 1 o kolapsu dcery VC

53 Se slávou jim hořkl život! Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

54 Tihle nad alkoholem vítězí Blesk - 22.7.2011 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

55
Toto jsou největší pijani českého 

showbyznysu
blesk.cz - 22.7.2011 3 shodné s č. 54 - nekopírováno

56
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
iHNed.cz lz, lha 22.6.2011 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

57
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
life.iHNed.cz lz, lha 22.6.2011 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



58 Nechtěla jsem mít jedináčka Story Marie Skrčená 20.6.2011 3 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

59 Dům smutku i radosti Tv Pohoda ZH 31.1.2011 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

60
Třetí míza: Nejtěžší je zvládnout prvních 

sto let
ct24.cz

Jana 

Benediktová
27.11.2010 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

61 Bojí se sebevraždy! Aha! Neděle Eva Kremserová 21.11.2010 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

62
Herci bojující s alkoholem: Etzler a 

Štolpa se vyléčili, Kaiser znovu pije
revue.iDNES.cz

Vedran 

Kovačevič
12.11.2010 1 2 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

63 Obrovský řízek
Pátek Lidových 

novin

Veronika 

Bednářová
22.10.2010 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

64 Deset osudů
Pátek Lidových 

novin
Vojtěch Rynda 8.10.2010 1 3 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

65 Radost i smutek jsem zabalila do bublin
Magazín 

Víkend DNES
Jan Kábrt 17.7.2010 3 2 1 1 1 2 1 1 rozhovor s VC

66

Co spojuje rebelku PINK a medvídka 

KUKYHO? Růžová a touha po 

dobrodružství!

Žena a život Martina Vlčková 7.7.2010 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

67 Samoty se nebojím Blesk pro ženy Majka Vinická 17.5.2010 3 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

68 Největší tragédie slavných Aha! Neděle mac, ph, hof 7.3.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC



69 Jak jsou na tom celebrity Květy Táňa Tučková 11.2.2010 1 3 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

70 TIPY Blesk pro ženy Milada Fialová 9.11.2009 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

71
Rozhovor s Matejem Krajčíkem a 

Vladimírem Šmicrem
Sport Stanislav Hrabě 5.9.2009 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

72 Z vrcholu až na dno Sedm
Pavel Hrabica, 

Marek Vejvoda
2.6.2009 1 1 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

73 Prodali svůj příběh Sedm Marek Vejvoda 5.5.2009 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

74 To byl rok 2008 výročí 08 Blesk magazín - 19.12.2008 1 15 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

75 Na kostýmy ve filmu Tobruk jsem pyšná Týden u nás
Karolína 

Opatřilová
22.10.2008 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

76 Dietl v sukních Vlasta Jana Divišová 24.9.2008 3 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

77 Slavní: Koho zlomil démon alkohol? blesk.cz - 29.7.2008 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

78 Vzepřely se osudu Sedm Marek Vejvoda 1.4.2008 1 8 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

79 Alkohol: dobrý sluha, ale zlý pán Claudia - 29.1.2008 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC



80 Nejslavnější alkoholici ze showbyznysu! ŠÍP  

Pavlína 

Horníková, Jan 

Novák

28.12.2007 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

81 Zažila jsem hodně bolesti blesk.cz - 14.10.2007 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

82
Známí Češi, kteří měli potíže s 

alkoholem

Magazín Mladé 

fronty DNES
- 30.8.2007 1 2 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

83 Diagnóza: Alkoholička Instinkt Lucie Jánská 16.8.2007 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z alkoholiček, co abstinují

84 Utkali se s démonem
Benešovský 

deník + 31
jz 2.8.2007 1 4 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

85 Utkali se s démonem

Frýdecko-

místecký a 

třinecký deník 

+ 6

jz 2.8.2007 4 shodné s č. 84 - nekopírováno

86 Utkali se s démonem
Pardubický 

deník + 8
jz 2.8.2007 4 shodné s č. 84 - nekopírováno

87 Utkali se s démonem
Písecký deník + 

6
jz 2.8.2007 4 shodné s č. 84 - nekopírováno

88 Utkali se s démonem
Prostějovský 

deník + 19
jz 2.8.2007 4 shodné s č. 84 - nekopírováno

89 Pavla Sudová: Chtěla jsem umřít super.cz Vendy 14.5.2007 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

90 Dobrá čtvrť jede dál Květy Jana Soprová 10.5.2007 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



91 Bez pití má deprese Pestrý svět - 3.5.2007 1 22 1 1 1 1 1 1 o závislosti Vilmy Cibulkové

92 Tomáš Hanák: Bydlel ve squatu! super.cz - 23.4.2007 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

93 Herečka z Ordinace: Roky žila s géniem! super.cz - 22.4.2007 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

94 Dobrá čtvrť pokračuje. Ve squatu
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 12.4.2007 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

95 Seriál Dobrá čtvrť pokračuje. Ve squatu show.iDNES.cz Mirka Spáčilová 12.4.2007 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

96
Příběh Vilmy Cibulkové vede přes 

Bohnice až k Thalii
ocko.iDNES.cz

Milan 

Eisenhammer
10.4.2007 25 shodné s č. 97 - nekopírováno

97 Herečka Cibulková od Bohnic až k Thalii
Mladá fronta 

DNES

Milan 

Eisenhammer
7.4.2007 1 21 1 1 1 2 1 1 o životě VC a momentálním stavu

98 Dávám radši, než beru! blesk.cz - 4.4.2007 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

99 Na dně skleničky Vlasta - 14.3.2007 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen jako jedna z bývalých alkoholiček

100 Vilma Cibulková: Přeprala osud super.cz Vendy 7.3.2007 1 42 1 1 1 1 1 1 o životě VC a momentálním stavu

101 Komorně Reflex
Kateřina 

Rathouská
26.10.2006 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



102 Na bidýlku - komorně reflex.cz
Kateřina 

Rathouská
26.10.2006 1 4 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

103 Kdy už práce nešlechtí? Story - 4.9.2006 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

104 Hvězdy pod parou Aha! - 15.7.2006 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

105 Osobnost Instinktu 2006 Instinkt - 15.6.2006 1 1 2 2 1 3 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

106 Piju, ale nejsem alkoholik Týden Marek Šálek 9.5.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z bývalých alkoholiček

107 Tragická tajemství Rytmus života - 20.2.2006 1 5 2 2 1 1 1 1 o problémech VC

108 Svět se mi rozsvítil Květy Jana Bednářová 12.1.2006 3 3 2 2 1 3 1 1 rozhovor s Miroslavem Etzlerem

109 Jiří Štěpnička TV Revue JIK 5.10.2005 3 4 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

110 Tipy co na středu 5. října Čro - sever.cz - 30.9.2005 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

111
Petr Haničinec: Chtěl bych se projít 

lesem!
Magazín Práva Dana Kaplanová 17.9.2005 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

112 Propadly ohnivé vodě Ring
Markéta 

Reinischová
2.7.2005 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen jako jedna z bývalých alkoholiček



113 Proč zmizela Vilma Cibulková? Ring Marek Vejvoda 28.6.2005 1 100 1 1 1 3 1 1 o zmizení VC a jejím manželovi

114 Démon alkohol Story - 27.6.2005 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

115

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 2004 (+listopad-prosinec 2003)

Filmový 

přehled
- 10.1.2005 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

116
Nekončící podzimní zábava: Filmové 

novinky
Zboží & prodej Stanislav D. Břeň 6.9.2004 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

117 Zrádné berličky Story - 19.4.2004 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VC

118 Nezbytnost flirtu Reflex Honza Dědek 18.3.2004 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

119 Půl mozku génia, půl šílence Story - 8.3.2004 1 2 2 2 1 1 1 2 o Oldřichu Kaiserovi, kopírována část o VC

120 Mazaný Filip
Filmový 

přehled
- 8.1.2004 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

121 Tipy na volný čas
Mladá fronta 

DNES
etr 5.1.2004 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

122
Fotograf Jakub Ludvík: Emancipace 

rozvrací rodinu
Magazín Práva Helena Vacková 18.10.2003 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

123 Uhastě ohně! Vlasta
Dagmar 

Škaloudová
9.7.2003 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



124 Ze sousedství do manželství Vlasta Monika Seidlová 2.4.2003 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

125 JIM TV Šťastný JIM - 14.1.2002 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

126 Vánočně naladěná Vilma Cibulková
Hornopočernic

ký zpravodaj
Vilma Cibulková 1.12.2001 1 44 3 2 1 3 2 3 nerelevantní

127 Kdo je nejvíc sexy? Story - 6.11.2001 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

128 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 21.7.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

129 programy kin od 20. do 26. července
Mladá fronta 

DNES
pha 19.7.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

130 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 6.6.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

131 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 2.6.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

132 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 1.6.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

133 programy kin od 1. - 7. června
Mladá fronta 

DNES
pha 31.5.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

134 programy kin na víkend
Mladá fronta 

DNES
pha 20.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu



135 programy kin od 18. - 24. května
Mladá fronta 

DNES
pha 17.5.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

136 programy kin na sváteční dny
Mladá fronta 

DNES
pha 6.5.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

137 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 5.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

138 programy kin na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
pha 4.5.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

139 programy kin na 4. - 10. května 
Mladá fronta 

DNES
pha 3.5.2000 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

140

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 1999

Filmový 

přehled
- 3.1.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněna jen v jiném kontextu

Vlastimil Brodský - deprese

1-článek, 

3-

rozhovor

1- ano, 2- 

napůl

1 - ano, 2 

- ne 1-ano, 2-ne

1-bulvár, 

2-seriózní

1- 

ano, 2- 

ne

1- ano, 2- 

část, 3 - ne

263 zpráv celkem 3-ne 3- mezi

Zpráva č. Název Zdroj Autor Datum vydání Druh

Relevance 

NM %

Relevan

ce

Hlavní 

téma 

článku Jiné osoby

bulvár/se

riózní

nové 

infor

mace kopírováno poznámky

1 Jak Menšík Štrougala odmítl Téma Helena Cejpová 31.12.2015 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

2 Nejlepší čeští komici Téma - 31.12.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

3 Lásky za oponou RETRO - 30.12.2015 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



4 Slavné životy plné utrpení! Magazín ŠÍP - 30.9.2015 1 18 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

5 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

6 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

7 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

8 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

9 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

10 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

11 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

12 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

13 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

14 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno



15 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

16 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

17 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

18 (Ne)štěstí sebevrahů 5plus2 - 11.9.2015 2 shodné s č. 5 - nekopírováno

19 Plachý proutník, zranitelný světák
Mladá fronta 

DNES
Marta Švagrová 20.8.2015 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

20
Pohnuté osudy: Plachý proutník a 

zranitelný světák Miloš Kopecký
lidovky.cz Marta Švagrová 23.7.2015 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

21
Přišla o první dítě! Jak jsem to v sobě 

musela zpracovat…
Aha! Pro ženy Marie Nečasová 21.7.2015 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

22 Příručka sebevraha Téma Lukáš Kašpar 17.4.2015 1 2 2 2 1 3 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

23

Kopilot hledat na internetu informace o 

maniakální depresi: S přezdívkou 

nebeský ďábel!

blesk.cz - 5.4.2015 1 7 2 2 1 1 1 2 zmíněn jako jedna z osob trpící maniodepresí?

24

Prokletí oceněných Thálií: Kruté nemoci, 

alkoholismus, smrt, nečekané 

rozchody…

ahaonline.cz - 30.3.2015 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

25 Prokletí oceněných Thálií… Aha! Neděle dan 29.3.2015 2 shodné s č. 24 - nekopírováno



26

Zbraň a deprese, to je smrtelná 

kombinace. I pro řadu známých 

osobností. Tak zemřeli Brodský, 

Štěpánek i Svoboda… Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Anička Vančová 6.3.2015 1 18 1 1 1 2 1 1 o smrti VB a dalších

27

Psí dieta Terezy Brodské, aneb navrch 

femme fatale, vespod supermáma a 

supermanželka. Co o ní ještě nevíte? 

Tajnosti slavných

krajskelisty.cz Adina Janovská 30.1.2015 1 5 2 2 1 2 1 2 O Tereze Brodské, kopírována část o VB

28 Herec je opička, která má strach Reflex Milan Tesař 29.1.2015 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

29 Herec je opička, která má strach reflex.cz - 29.1.2015 3 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

30
Gottova dcera Dominika: Opustila 

přítele kvůli maniodepresivní psychóze
blesk.cz - 28.1.2015 3 3 3 2 1 1 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou

31 Klukovi s papírovou čepicí je padesát Právo Víkend
Blanka 

Kovaříková
9.1.2015 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

32
Skandály roku 2014 aneb Co rozvířilo 

vody českého šoubyznysu!
ahaonline.cz - 1.1.2015 3 shodné s č. 33 - nekopírováno

33 Skandály roku 2014! Aha! red 31.12.2014 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

34

Preiss pokus o sebevraždu přežil, tihle 

štěstí neměli: 6 slavných osobností, 

které dobrovolně odešly z tohoto světa

super.cz Anna Veškrnová 16.12.2014 1 16 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

35
Sebevraždy nejsou výjimkou: Slavní, 

kteří skoncovali se životem!
ahaonline.cz - 16.12.2014 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

36 Slavní, kteří skoncovali se životem Aha! mia 16.12.2014 2 shodné s č. 35 - nekopírováno



37
Muž, který dokázal mistrně klamat 

tělem.
krajskelisty.cz Adina Janovská 6.12.2014 1 4 1 1 1 2 1 1 o životě VB

38
Muž, který dokázal mistrně klamat 

tělem.
krajskelisty.cz Adina Janovská 5.12.2014 4 shodné s č. 37 - nekopírováno

39 Bíba Modrá Punčocha
Magazín Mladé 

fronty DNES
Marta Fenolová 4.12.2014 3 9 1 1 1 2 1 1 rozhovor s manželkou VB

40
Brodská si rýpla do hostů 13. komnata: 

Chodí tam sdělovat své mindráky!
ahaonline.cz - 17.10.2014 1 7 1 1 1 1 1 1 o pořadu 13. komnata a Brodských

41

To je maso: 11 slavných ve spárech 

baletek! Gott, Postránecký, Neckář, 

Brodský…

ahaonline.cz - 4.8.2014 1 12 2 2 1 1 1 2 o manželstvích, kopírována část o VB

42 Slavní pánové milují baletky a tanečnice Aha! Neděle höh, ben, dos 3.8.2014 3 shodné s č. 41 - nekopírováno

43
Bipolární afektivní porucha - život bez 

hranic i v ulitě
idnes.cz - blog

Hermína 

Muchová
31.7.2014 3 vyřazeno - jedná se o blog

44 Hypochondr není simulant Blesk zdraví - 23.7.2014 1 3 2 2 1 1 1 1 o hypochodrech, mezi něj řadí i VB

45 Dobrovolné odchody slavných Magazín ŠÍP pes 7.5.2014 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

46
Kdo ze slavných spáchal sebevraždu 

jako Iveta Bartošová?
nova.cz - 5.5.2014 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

47 I ony umíraly příliš brzy Aha! Neděle ben 4.5.2014 1 4 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB



48
Děti slavných: Jak se vyrovnávaly se 

smrtí rodičů?
blesk.cz - 30.4.2014 1 2 2 2 1 1 1 2 o dětech slavných sebevrahů, kopírována část o VB

49 Marek Brodský jednička na deprese Xantypa
Magdalena 

Šebestová
29.4.2014 3 39 1 1 1 3 1 1 rozhovor s Markem Brodským

50
Sebevraždy českých umělců: Na život si 

sáhla nejen Bartošová, ale i Svoboda
denik.cz - 29.4.2014 1 3 2 2 1 2 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

51

Sebevražda Bartošové není v českém 

uměleckém prostředí bohužel ojedinělá. 

Kdo další si v minulosti sáhnul na život?

prazskypatriot.

cz
ČTK 29.4.2014 3 shodné s č. 50 - nekopírováno

52 Tloušťka mu byla osudem Rytmus života - 28.4.2014 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

53

Deprese přivedly praktikanta Hlaváčka z 

Cimrmana k myšlenkám na sebevraždu. 

Přestane pít a vyléčí se?

super.cz David Zápal 22.4.2014 1 7 2 2 1 1 1 2 o Marku Brodském, kopírována část o VB

54

12 let od sebevraždy herce Brodského 

(+81): Jeho dcera stále odmítá vstoupit 

do chaty smrti!

blesk.cz - 20.4.2014 1 7 1 1 1 1 1 1 o úmrtí VB a jeho dceři

55
Trauma dcery Terezy: Odmítá tam 

vstoupit!
Nedělní Blesk

Michaela 

Remešová
20.4.2014 5 shodné s č. 54 - nekopírováno

56
Marek Brodský své deprese začal řešit, 

nechce skončit jako otec
revue.iDNES.cz

Nela 

Hermannová
18.4.2014 1 56 2 2 1 2 1 1 O synovi VB Markovi

57 Brodský přizná deprese Aha! Tv lbp 17.4.2014 1 45 2 2 1 1 1 1 O synovi VB Markovi

58 Neunesl alkohol a deprese Aha! Neděle dan 13.4.2014 1 13 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



59

Víte, kdo to je? Takhle se za 

sedmadvacet let změnil Radim z Křečka 

v noční košili

super.cz - 12.4.2014 1 5 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako otec Marka Brodského

60 VIP scéna Magazín ŠÍP - 9.4.2014 1 5 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

61 Bráchovi asi seženu psychiatra Aha! Neděle mich 6.4.2014 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

62
Bratr je debil! Tereza Brodská rozjela 

válku sourozenců
blesk.cz - 4.4.2014 1 9 1 1 1 1 1 1 o hádkách mezi dětmi VB 

63

Tereza Brodská o bratrovi Markovi: 

SPROSTÁ HÁDKA! >>Je to debil, měl by 

se jít léčit<<

ahaonline.cz - 4.4.2014 1 6 1 1 1 1 1 1 o hádkách mezi dětmi VB 

64 Bratr je debil!  Aha! mir 4.4.2014 3 shodné s č. 63 - nekopírováno

65
Rodinné prokletí syna Brodského (+81)! 

Těžká nemoc a sebevražda
blesk.cz - 3.4.2014 1 28 1 1 1 1 1 1 o depresích Marka Brodského a VB

66
Nemocný Marek Brodský (54) šokuje: 

Zabiju se líp než táta!
ahaonline.cz - 3.4.2014 1 14 1 1 1 1 1 1 o depresích Marka Brodského a VB

67 Chci se zabít líp než táta! Aha! kot 3.4.2014 4 shodné s č. 66 - nekopírováno

68 Pád ze 7 metrů přežil Blesk höh, dat 10.2.2014 1 4 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jeden z lidí, co spáchali sebevraždu

69 Kulturní servis 21. - 28. říjen 2013 Respekt - 21.10.2013 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



70 Kulturní servis 21. - 28. říjen respekt.cz - 20.10.2013 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

71
Brodská po kolapsu maminky 

Brejchové: Tři osudové rány!
ahaonline.cz - 11.10.2013 1 27 1 1 1 1 1 1 o Tereze Brodské v souvislosti s VB

72 Fakt drsný svědectví život… Aha! zej 10.10.2013 19 shodné s č. 71 - nekopírováno

73 Ženy Miloše Kopeckého Aha! Hana Höshlová 3.10.2013 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

74 Bohatýr jeviště i uměleckého přednesu
Týdeník 

Rozhlas
Milan Švihálek 3.9.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

75 Plachý proutník, zranitelný světák Lidové noviny Marta Švagrová 14.8.2013 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

76 Kopeckého odrovnaly deprese… Aha! Neděle dan 4.8.2013 1 17 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

77
Proč Kopecký odmítl komedii Kam 

nemůže čert? Odrovnaly ho deprese!
ahaonline.cz - 4.8.2013 1 12 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

78
Jiřina Jirásková nebyla první: 10 českých 

umělců, kteří spáchali sebevraždu
nova.cz ham 21.6.2013 1 2 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

79 Tajemství českých herců Aha! Neděle dan 16.6.2013 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

80
Totálně zdevastovaný syn Brodského 

(+81): Prášky a alkohol?
extra.cz red 7.3.2013 1 7 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako otec Marka Brodského



81 Tohle z něj udělal ALKOHOL! ŠÍP plus red 6.3.2013 1 4 2 2 1 1 1 2 o Marku Brodském, kopírována část o VB

82 Herecké legendy očima svých dětí novinky.cz Věra Kellová 20.2.2013 2 shodné s č. 83 - nekopírováno

83 Herecké legendy očima svých dětí Magazín Práva Věra Kellová 9.2.2013 1 2 2 2 1 2 1 2 o více osobách, kopírována část o VB

84 30 filmových hitů Aha! Neděle dan, mich 23.12.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

85 Stydlivý tanečník Sedmička
Karen 

Mchitarjan
13.12.2012 1 5 1 1 1 1 1 1 o životě VB

86
Záhadný úmrtí: Proč zemřeli Muk, 

Brodský a Svoboda?

bleskove.centr

um.cz
kol 9.11.2012 1 34 2 2 1 3 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

87
Miloš Kopecký by slavil 90! Jak 

vzpomíná manželka a dcera?
nova.cz - 22.8.2012 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

88
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 24.6.2012 1 3 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou

89
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 24.6.2012 1 3 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou

90
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 23.6.2012 1 3 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou

91
Matka maniaka hovoří o psychiatrii po 

česku. Horší než ve Formanově filmu

parlamentnilist

y.cz
Hana Čechová 23.6.2012 1 3 3 2 1 2 2 3

zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou



92
Vlastimil Brodský: Zastřelil se pistolí, 

kterou si pořídil na cikány
blesk.cz - 18.6.2012 61 shodné s č. 93 -nekopírováno

93 Tady mu bylo nejlépe Nedělní Blesk - 10.6.2012 1 5 1 1 1 1 1 1 o VB a jeho úmrtí i životě

94 Literát a sedlák
Pátek Lidových 

novin
Pavel Kovář 18.5.2012 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

95
Tereza Brodská: Mám strach, že se už 

nevrátím…
Rytmus života - 14.5.2012 1 7 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

96
Když přijel Bróďa, jako by nad vesnicí 

vyšlo sluníčko

Mladá fronta 

DNES
Jan Šebelka 21.4.2012 1 3 1 1 1 2 1 1 vzpomínky lidí na VB

97
Vlastimil Brodský neztrácí svou 

popularitu
Jihlavský deník čtk 20.4.2012 1 38 1 1 1 2 1 1 o životě VB při výročí jeho smrti

98
Smutný klaun Vlastimil Brodský bavil 

celé generace
ct24.cz sen 20.4.2012 1 32 1 1 1 2 1 1 o životě VB při výročí jeho smrti

99
První manželka Brodského: O tom, že se 

zastřelil, jsem dětem musela říct já
blesk.cz - 20.4.2012 7 shodné s č. 100 - nekopírováno

100
O tom, že se Bróďa zastřelil jsem dětem 

musela říct já
Blesk

Hana 

Höshchlová
20.4.2012 3 3 1 1 1 1 1 1 rozhovor s Bíbou Brodskou o VB

101
Bróďa - plachý umělec s pověstí 

laskavého člověka
zprávy.tiscali.cz Danica Klein 18.4.2012 1 4 1 1 1 3 1 1 o životě VB

102
Hlášky celebrit: Mluviti stříbro, mlčeti 

zlato…
blesk.cz - 17.4.2012 1 2 2 2 1 1 1 2 o více osobách, kopírována část o VB



103 Nejvtipnější výroky slavných Blesk magazín - 13.4.2012 2 shodné s č. 102 - nekopírováno

104
Zázvorková: Kopecký žil se mnou, ale 

pařil s mým tátou
blesk.cz - 6.3.2012 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

105 Nejlepší chlap je jen kamarád Nedělní Blesk
Zuzana 

Pšenicová
4.3.2012 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

106
Velká tajemství Terezy Brodské! 

Konečně promluvila
tn.cz - 3.2.2012 1 10 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a VB

107 Story kniha rekordů a kuriozit Story Zita Marinovová 2.1.2012 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

108 Přemety lásky a nenávisti Reflex Pavel Kovář 29.12.2011 1 1 2 2 1 3 1 2 o dopisech Kopeckému, kopírována část o VB

109 Přemety lásky a nenávisti reflex.cz - 29.12.2011 1 shodné s č. 108 - nekopírováno

110 Miloš Kopecký a Vlastimil Brodský Xantypa
Zuzana 

Mináčová
29.11.2011 1 37 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o VB

111
Tereza Brodská je nemocná. Má 

deprese, po tatínkovi
tn.cz - 21.11.2011 1 54 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

112 Návrat depresí! Aha! Neděle tk 20.11.2011 1 14 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

113 Rodinné prokletí  Pestrý svět - 16.11.2011 1 36 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích



114 Melancholie mistra veseloher Katka - 4.11.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

115 Jiří Hubáč (27.8.1929 - 27. 9. 2011) Instinkt - 6.10.2011 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

116 Topí se v depresích! Blesk
Michaela 

Remešová
5.10.2011 1 11 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

117
Tereza Brodská přiznává: Nemám práci, 

trpím depresemi a potřebuji něhu
blesk.cz - 4.10.2011 12 shodné s č. 117 - nekopírováno

118 Syn Brodského se vrátil z léčebny ŠÍP plus rš 4.8.2011 1 11 2 2 1 1 1 1 O Marku Brodském a jeho léčbě

119 Se slávou jim hořkl život Nedělní Blesk
Jan Horák, 

Jindřich Bič
31.7.2011 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

120 Nechal se zavřít před alkoholem! Aha! nik 30.7.2011 1 4 2 2 1 1 1 1 O Marku Brodském a jeho léčbě

121
Syn Vlastimila Brodského Marek skončil 

kvůli alkoholu v léčebně
super.cz David Zápal 29.7.2011 1 15 2 2 1 1 1 1 O Marku Brodském a jeho léčbě

122 Dva panáky na kuráž
Pátek Lidových 

novin
Honza Dědek 29.7.2011 3 1 2 2 1 2 1 1 O Marku Brodském a jeho léčbě

123 Uzavřela se před světem a pláče Nedělní Blesk Eva Tušková 24.7.2011 1 3 2 2 1 1 1 2 o více osobách a sebevraždě, kopírována část o VB

124
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
iHNed.cz lz, lha 22.6.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



125
Zvolte český film dvacetiletí. Díl třetí: To 

nejlepší z let 2000 až 2004
life.ihned.cz lz, lha 22.6.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

126 Obdivované a milované… i po letech Nedělní Blesk Jindřich Bič 12.6.2011 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

127 Anotace filmů Lidové noviny - 25.3.2011 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

128 Věčný hypochondr Moje zdraví

MUDr. Martina 

Vltková 

Borůvková

1.3.2011 1 2 2 2 1 3 1 2 o hypochodrech, mezi něj řadí i VB

129 České herecké rody herecké rody Aha! Neděle dan 20.2.2011 1 4 2 2 1 1 1 2 o více herecekých rodech, kopírována část o VB

130
Vlastimil Brodský: Nechtěl se dožít 

devadesáti, říká Brejchová
tn.cz ČTK 15.12.2010 27 shodné s č. 132 - nekopírováno

131
Plachý herec i lamač ženských srdcí 

Vlastimil Brodský by oslavit 90 let
lidovky.cz ČTK 15.12.2010 1 22 1 1 1 2 1 1 o životě VB při jeho nedožitých 90 letech

132
Brodský se nechtěl dožít devadesáti, 

říká Brejchová
nova.cz ČTK 15.12.2010 1 16 1 1 1 1 1 1 o životě VB při jeho nedožitých 90 letech

133
Exmanželka Jana Brejchová: 90 se dožít 

nechtěl!
Aha!

Lukáš Vltavský, 

Nikol Klevcovová
15.12.2010 1 5 1 1 1 1 1 1 o životě VB při jeho nedožitých 90 letech

134
Média: Vlastimil Brodský - plachý herec i 

lamač ženských srdcí
ceska-media.cz Alice Müllerová 13.12.2010 23 shodné s č. 135 - nekopírováno

135
Média: Vlastimil Brodský - plachý herec i 

lamač ženských srdcí
ceska-media.cz Alice Müllerová 13.12.2010 1 22 1 1 1 1 1 1 o životě VB při jeho nedožitých 90 letech



136 Ve stínu tragédie Sedm Marek Vejvoda 16.11.2010 1 1 2 2 1 1 1 2 o více lidech, kopírována část o VB

137 Sebevražda. Slabost, či síla? Lidové noviny Marta Švagrová 25.9.2010 1 2 2 2 1 2 1 2 o sebevraždách celkově, kopírována část o VB

138 Další smrt se zbraní v ruce ŠÍP plus Jan Novák 23.9.2010 1 3 2 2 1 1 1 1 o sebevrazích se zbraní

139 I tihle poznali, co je to deprese Blesk magazín alk 4.6.2010 1 9 2 2 1 1 1 2 o více lidech a depresi, kopírována část o VB

140 Normální znamená průměrný Týden 

Vladimír Ševela, 

Veronika 

Rodriguez

10.5.2010 1 9 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z lidí s depresí

141 20 dušiček, které nenašly klid Aha! ver, daz 2.11.2009 1 2 2 2 1 1 1 2 o více lidech a depresi, kopírována část o VB

142 Nechci být jen velké smutné oko MF plus Dušan Spáčil 21.8.2009 3 2 2 2 1 2 1 1 rozhovor s Terezou Brodskou

143
Nemoci těla i ducha se slavným 

nevyhýbají

Rodina & 

zdraví
Ivan Šiler 20.4.2009 1 13 2 2 1 1 1 2 o více lidech a depresi, kopírována část o VB

144 Chci zemřít! Aha! David Zápal 17.4.2009 1 2 2 2 1 1 1 2 o Lubomíru Lipském, kopírována část o VB

145 Brodská na pokraji zhroucení! Aha! Neděle - 12.4.2009 1 12 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

146 Tereza Brodská Rytmus života - 6.4.2009 1 15 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích



147 16. Mezinárodní filmový festival Praha Lidové noviny - 26.3.2009 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

148 Extra Sedm - 13.1.2009 1 3 3 2 1 1 2 3 jen zmíněn v popisu fotky

149 Sebevrazi Sedm Marek Vejvoda 13.1.2009 1 2 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

150 O Bróďovi a žonglování kritiků 
Hospodářské 

noviny
Slávka Kopecká 19.12.2008 1 3 1 1 1 2 1 1 o životě VB

151 Scéna Sedm - 9.12.2008 1 2 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

152 Řešení: sebevražda Reflex Jiří X. Doležal 4.12.2008 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

153 Na pivo s klasikem Týden Ivan Motýl 21.7.2008 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

154 Nervový kolaps Pestrý svět - 10.7.2008 1 16 3 2 1 1 2 3
zmíněn jen jako jedna z osob trpící maniodepresivní 

psychozou

155 Co všechno nevíte o seriálu Ulice blesk.cz - 5.3.2008 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

156 Co nevíte o Ulici Blesk - 5.3.2008 1 1 3 2 1 1 2 3 nerelevantní

157 Mluví o sebevraždě! Aha! red 6.9.2007 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v souvislosti se sebevraždou



158 Ze světa vlastní rukou Svět Zuzana Teličková 24.8.2007 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

159 Osudem stíháná rodina Brodských
S tebou mě 

baví život
- 22.8.2007 1 13 2 2 1 1 1 1 o Tereze Brodské a depresích

160 Kdo ji zachrání? ŠÍP 
Pavlína 

Horníková
31.7.2007 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

161 Brodský nechtěl umírat jako Horníček
Mladá fronta 

DNES
Radana Vítková 21.4.2007 1 23 1 1 1 2 1 1 vzpomínky lidí na VB

162 Miloš by to dohrál sám reflex.cz Pavel Kovář 29.3.2007 1 2 2 2 1 3 1 2 VB o Miloši Kopeckém

163 Miloš by to dohrál sám Reflex Pavel Kovář 22.3.2007 2 shodné s č. 162 - nekopírováno

164 Nezůstal kámen na kameni! ŠÍP Josef Smola 16.3.2007 1 3 1 1 1 1 1 1 o chalupě VB

165 Mám strach ze života Rytmus života - 12.3.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o Preissovi, kopírována část o VB

166 U konce s dechem
Pátek Lidových 

novin
- 23.2.2007 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

167 Proč zemřel Karel Svoboda? Ring
Marek Vejvoda, 

Pavel Hrabica
6.2.2007 1 2 2 2 1 3 1 2 o Karlu Svobodovi, kopírována část o VB

168 Svět opustili dobrovolně… Aha! red 3.2.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB



169 Slavní, kteří zvolili smrt Blesk Václav Suchan 3.2.2007 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

170 Muži si život berou častěji
Mladá fronta 

DNES
Jan Vaca 2.2.2007 1 3 2 2 1 2 1 2 o sebevraždách celkově, kopírována část o VB

171 Slavní, co se trápí blesk.cz - 12.1.2007 1 13 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

172 Slavní co se trápí Blesk

Kristýna 

Beranová, Lucie 

Ulmanová

12.1.2007 12 shodné s č. 171 - nekopírováno

173 Nechoďte do důchodu! peníze.cz
Simona Ely 

Plischke
27.11.2006 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

174 10 nejoblíbenějších televizních doktorů Blesk magazín - 3.11.2006 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

175 Jak vyzrát na podzim TV pohoda Darina Forstová 18.9.2006 1 14 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpící depresemi

176 Dobrý člověk stále žije - Jan Špáta blisty.cz Martin Štoll 23.8.2006 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

177 Knihy osudů Instinkt
Ondřej Nezbeda, 

Josef Rauvolf
3.8.2006 1 2 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o VB

178 Muk v tom není sám! Blesk magazín Karolína Jirsová 2.6.2006 1 2 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

179 Herečky mě krmily dorty Vlasta
Blanka 

Kovaříková
17.5.2006 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



180 Vladimír Zubov: Malíř slavných tváří Nedělní Blesk Lucie Bártová 7.5.2006 1 3 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

181 Navrát české B ardotky Story - 24.4.2006 1 2 2 2 1 1 1 2 O Janě Brejchové, kopírována část o VB

182 Bróďa neměl talent pro manželství Blesk Václav Suchan 15.4.2006 1 4 1 1 1 1 1 1 o osobním životě VB

183 Pronikl do Bílého domu Ring Pavel Hrabica 15.11.2005 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

184 Duo Lipský Vlasta
Blanka 

Kovaříková
2.11.2005 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

185 Proč slavní páchají sebevraždy? Blesk
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

186 Proč slavní páchají sebevraždy? blesk.cz
Tomáš 

Lamberský
22.9.2005 3 shodné s č. 185 - nekopírováno

187 Lubomír Lipský
Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 1.9.2005 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

188 Pavel Liška: příběh opravdového člověka Xantypa Vašek Vašák 23.8.2005 3 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

189
Prezident Masaryk by mu ruku určitě 

podal

Prostějovský 

den
Lenka Hnilová 30.7.2005 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

190 Deprese je život pod černým závojem
Hospodářské 

noviny
Josef Tuček 21.7.2005 1 23 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpící depresemi



191 Marek Brodský na útěku iHNed.cz - 11.6.2005 25 shodné s č. 193 - nekopírováno

192 Marek Brodský na útěku iHNed.cz - 10.6.2005 25 shodné s č. 193 - nekopírováno

193 Marek Brodský na útěku Víkend HN Leon Berger 10.6.2005 3 25 2 2 1 2 1 1 rozhovor s Markem Brodským

194 Dáma, která nikdy nezahořkla
Mladá fronta 

DNES
Marie Homolová 21.5.2005 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

195 Zubov vystavuje v Týně portréty
Mladá fronta 

DNES
Václav Koblenc 17.5.2005 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

196 Náhody tomu chtěly
Týdeník 

Rozhlas
Jitka Škapíková 27.12.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

197 Ale zůstávají v našich srdcích Blesk magazín

Vendula 

Ježková, Anna 

Vančová

3.12.2004 1 3 2 2 1 1 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

198 Vánoční hosté Xantypa
Zuzana 

Mináčová
23.11.2004 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

199 "Bróďa" Hugo si lebedí Květy
Dagmar 

Morenová
9.9.2004 1 3 1 1 1 3 1 1 o psovi VB

200 Peklo zaživa Story Lenka Jindrlová 26.7.2004 1 14 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jedna z osob trpící depresemi

201 Když umírají slavní… Instinkt
Michaela 

Šmerglová
22.7.2004 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili



202 Neunesli tíhu života Ring Eva Gelatková 7.7.2004 1 2 2 2 1 3 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

203 Zraněná duše Vlastimila Brodského
Mladá fronta 

DNES
Slávka Kopecká 30.3.2004 1 25 1 1 1 2 1 1 o životě VB

204 Preiss: Nechtěl jsem hrát Husáka iDNES.cz  Scarlett Wilková 25.3.2004 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

205
Viktro Preiss - Zájem mě vždycky 

překvapí

Magazín Mladé 

fronty DNES
Scarlett Wilková 25.3.2004 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

206 Ošetřoval hereckého krále Ring Jana Flašková 23.3.2004 1 2 2 2 1 3 1 1 o Werichovi i VB a jejich léčení

207 Velcí němečtí vypravěči na obrazovce Haló noviny Vladimír Solecký 26.2.2004 1 3 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

208 Pokus o sebevraždu! Blesk
Michaela 

Remešová
12.12.2003 1 20 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

209 Nepřítel čas Ring jaru 7.10.2003 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen jako jeden z těch, co se zabili

210 I slavní chtějí odejít
Deníky 

Morávia

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 1 4 2 2 1 3 1 2 o více lidech a sebevraždě, kopírována část o VB

211 I slavní chtějí odejít dřív Střední Čechy

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 4 shodné s č. 210 - nekopírováno

212 I slavní chtějí odejít Vysočina

Jan Rychetský, 

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 4 shodné s č. 210 - nekopírováno



213 I slavní chtějí odejít dřív Večerník Praha

Luboš Kavka, 

Marta 

Prokešová

1.10.2003 4 shodné s č. 210 - nekopírováno

214 Důstojný odchod z tohoto světa Lidové noviny Ondřej Neff 27.9.2003 1 2 2 2 1 2 1 2 o sebevraždách celkově, kopírována část o VB

215 Vladimír Špidla
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 28.8.2003 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

216 Co je v domě, je pro mě Story jin 26.8.2003 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

217 Poručíme větru, dešti Strategie Petr Sládeček 18.8.2003 1 2 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

218 Zlomový okamžik Ring Iva Nováková 27.5.2003 1 1 2 2 1 3 1 2 o více lidech, kopírována část o VB

219
Pavel Liška: Z divadla se nikdy 

nezblázním 
iDNES.cz Tomáš Poláček 20.2.2003 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

220 Pavel Liška
Magazín Mladé 

fronty DNES
Tomáš Poláček 20.2.2003 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

221 Děkujeme, pane Horníčku Nedělní Blesk
Hana Höschlová, 

Roman Schuster
16.2.2003 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

222 Dočká se role? Nedělní Blesk red 19.1.2003 1 3 3 2 1 1 2 3
o Janě Brejchové, zmíněna jen jako účastnice pohřbu 

VB

223
Zázvorková: Vždy jsem se chtěla 

proslavit
iDNES.cz Petr Šimůnek 22.12.2002 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



224 Vždy jsem se chtěla nějak proslavit
Mladá fronta 

DNES
Petr Šimůnek 21.12.2002 3 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

225 Zvědavý a zvídavý pozorovatel
Týdeník 

Televize
Zuzana Ptáčková 14.10.2002 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

226
Naposledy z Uherského Hradiště: 

zamyšlení nad českými filmy
blisty.cz Jan Čulík 5.8.2002 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

227 Lexikon hvězd Story - 16.7.2002 1 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v souvislosti s Kopeckým

228
Festivalové soutěžní klání zatím nemá 

jednoznačné favority
iDNES.cz Mirka Spáčilová 8.7.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

229 Filmoví fanoušci obléhají pokladny
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 8.7.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

230 Duševní poruchy: Prokletí slavných! Nedělní Blesk Jan Jukl 28.4.2002 1 11 2 2 1 1 1 1 o VB a Kopeckém s depresemi

231 Generace která nikdy neodejde
Mladá fronta 

DNES
Mirka Spáčilová 27.4.2002 1 2 2 2 1 2 1 1 o VB a dalších hercích

232
Brodský si prý pistoli schovával pod 

polštářem

Olomoucký 

den
Korzo 22.4.2002 1 20 1 1 1 3 1 1 o srmti VB

233 Skrečoval své stáří Super Zp 21.4.2002 1 3 1 1 1 3 1 1 o srmti VB

234 Zemřel herec Vlastimil Brodský iDNES.cz - 20.4.2002 1 100 1 1 1 2 1 1 o srmti VB



235 Nebeské loutky se vrací Domů Ústecký deník Daniel TRS 15.4.2002 3 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

236 Servis Mělnický deník čtk 26.2.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

237 Servis Mělnický deník red 25.2.2002 1 3 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

238 Kulturní servis
Mladá fronta 

DNES
- 11.2.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

239 Kulturní tipy
Mladá fronta 

DNES
- 9.2.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

240 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 6.2.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

241 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 9.1.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

242 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 7.1.2002 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

243 Tipy na dnešní den
Mladá fronta 

DNES
tea 7.1.2002 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

244 Kultura na týden novinky.cz Zuzana Ottová 13.12.2001 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

245 Kulturní servis
Mladá fronta 

DNES
- 4.12.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



246 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 3.12.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

247 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
tea 3.12.2001 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

248 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 28.11.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

249 Program kin
Mladá fronta 

DNES
ler 20.11.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

250
Příbramští senioři půjdou dnes společně 

na výstavu

Příbramský 

deník
mb 14.11.2001 1 4 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

251 Kulturní servis
Mladá fronta 

DNES
lim 13.11.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

252
20 osobností radí, jak si udržet dobrou 

náladu i na podzim
Lidové noviny - 30.10.2001 1 13 2 2 1 2 1 2 VB o tom jak si udržet dobrou náladu

253 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 25.10.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

254 Kina dnes
Mladá fronta 

DNES
ala, maj 11.10.2001 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

255 Kultura dnes
Mladá fronta 

DNES
- 11.10.2001 1 1 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

256 I obři někdy pláčou Story
Jaroslav 

Čižkovský
24.4.2001 3 2 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu



257 Východoevropský film: deprese i šarm Plzeňský deník Martina Vacková 29.11.2000 1 17 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

258
České filmy bojovaly na festivalu proti 

depresi
Slovo Martina Vacková 6.11.200 1 11 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

259
České filmy bojovaly na festivalu proti 

depresi
Zemské noviny Martina Vacková 6.11.2000 1 11 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

260 27 Čechů, kteří přežili Story - 17.10.2000 1 1 3 2 1 1 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

261 Miloš Kopecký - důvěrně
Mladá fronta 

DNES
- 12.7.2000 1 2 3 2 1 2 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu

262
Petra Černocká inklinuje k folku a 

písničkaření

Zlínský a 

moravský den

Gabriela 

Kovaříková
22.4.2000 3 2 2 2 1 3 1 2 rozhovor s Petrou Černockou, kopírována část o VB)

263

Oceněné české filmy a videoprogramy 

na festivalech, přehlídkách a soutěžích v 

roce 1999

Filmový 

přehled
- 3.1.2000 1 1 3 2 1 3 2 3 zmíněn jen v jiném kontextu


